OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

ABTOMOBWUIIb
LADA 4X4
c moaudhukaumen URBAN

KaTtanor getaneu n coopo4HbiX eanHuL

TonbaTtTn
2015

© — Ouvpekums no TexHndeckomy passutuio OAO ABTOBA3



Cnucok pa3paboT4YnUKOB:

AnekceeBa M.A.
Batnwesa 3.B.
KawwnHa O.E.
OBYMHHMKOBaA H.B.
CtynuHa H.A.
AkosneB A.B.

XYyAOXHUKN:

Kapamanukos B.Jl.
Kapamanukosa T.I.

KomnbtotepHas BepcTka: YOCOA, CBIMnoluM OOIMO 3a pybexom
YepHukos A.B.



KaTtanor saBnsetca cnpaBOYHbIM MNocobMem nNpuM COCTaBNEHUM 3asdABOK Ha
3anacHble 4YacTm W npepHasHadeH And pabOTHMKOB PEMOHTHBIX, TOProOBbIX MU
obcnyxmBawwmx npegnpuaTun ©M  opraHu3auyun, a Takke [nNs Bhnagenbues
aBToOMOOUNEn.

HomeHknaTtypa petanei u cb6OpoYHbIX eauHuy, noctaBndembix ABTOBASBom B
3anacHble 4acTu, onpepgenseTca pencTBylwen cneuyudukaumen 3anacHbiXx YacTewn
(OAC3Y).

Kamanoe nodzomoeneH no COCMOSHUK KOHCMPYyKmMopcKkol OOKyMeHmauuu Ha
okmsabpb 2015e.



CopepxaHue

MpaBmna NOMb30BAHMNSA KATANOTOM ......euerene ettt ene et ee et eaeeeeteaeeaeeteaeeneeteaeaaeaneananss 5
Mogundurkaumm 1 KOMINEKTALUM @BTOMOBMITEM. .....ouie i e, 8
[TEPEUEHD UITIOCTPALIMM . ...vee ettt ettt et et et e e e e e e e e et e et e e et e e e e et eae e e e aaaas 9

MnniocTpaumm n nepeyHn aetanen u copoYHbIX eanHULL:

FE LT L= ) (=) 1L P 15
I o= 2 o 1 o3 = Pt 84
CUICTEMA TOPMOBHAS - .eeteeenenetet ettt et et et e e et e e e e e e e e e e e eanean 150
YnpaBneHue pyneBoe, NOABECKA U KOMECA .....ueuiueueeeeeetananeaeenaaeanananenenenns 180
YCTPONCTBA BCMIOMOTATEIIBHBIE ... .uieie et eteee e e e et e et e e e e e eeeaeaeanns 216
ONEKTPOOBOPYAOBAHME ....uveetneeet ettt ee e e et e e et e e e e et et e e e nae e aeens 234
Q< 1o - PP 278
41 T 1 0377, =T = 352
1 7= T 0 Y 354
Tabnuupl:
HOPIMaATIM L. 356
APMATYPA KIYTOB MPOBOOB. . ... e .eeeetaeeatee ettt e e e e e et a et e e e e e e aens 368
(0= T3 Y 369
TTOOLMITHUIKM oottt et ettt e e et et e e e e eaeeaeeas 373
HOMEPHOM YKABATEITD ..uetiutteeetet et et et e e et e e et e et et e e e e e e e e e e aeeenens 382



NMPABUIA MOJIb3OBAHUA KATAJIOIOM

B ocHoBHOM pas3gene Kartanora «MWnnwctpauum W nepevyHm pertanenm wu
cObOopoYHbIX eguHNL» aetanum u cbopodHble eanHNLbl pa3MeleHbl MO PYHKLMOHANBHOMY
npusHaky. lNMepepn kaxgon mnnwctpaymen (cm. puc. 1) NoMeweH NnepeyeHb NOKa3aHHbIX
Ha Hen geTanen n c6opoyHbIX eanHUL, odhOpMNEHHbIN B Buae tabnuubl (CM. puc.2).

B «TabGnuuax» npuBedeHbl CTaHgapTM3OBaHHble pgeTanu, canbHUKUM W
NOOWNNHNKN KavYeHUs, AaH PUCYHOK KaXaon getann ¢ yka3aHuemM OCHOBHbIX pa3MepoB.

B paspene «HomepHOW ykasaTtenb» MnepeyvyucneHbl B nopagke Bo3pacTaHus
HoOMepoB petannm u cbopoyHble eaunHUUbl, BKMYeHHble B KaTanor, ¢ ykasaHuem
MHOeKca MnnwcTpaymm 1 HoMmepa No3nunn.

UTo6bl NO byHKUUN OeTanu onpenennTb ee HoOmep, Heob6xo4MMO:

- B «[lepeyHe unnwcTpauuny yaHatb MHAEKC UNNKCTpaLNN,

- N0 MHOEeKCy HaWTu unnwcrpauuto,

- Ha unnwcTpauyuun onpenenuTtb HOMep No3nunu,

- N0 HOMepy NO3uLUMK onpefeniMTb HOMEpP AeTanu.

UTo6bl NO HOMEpPY HANTWM JAeTanb Ha uUnNnKcTpayun, Heobxogmumo:

- B «HomepHOM ykasaTene» onpegenutb WHAEKC WNMAKCTpauuUnM un Homep

nosnuumn,

- N0 MHAEKCY HaWTn nnnictpauunto,

- Ha unnwcTpayMuM no HOMepy NO3NLUNN HAWTWU geTanb.

Huxe npuBedeHbl ycnoBHble 0603HayYeHuns, BCcTpeyatlwwmeca B kaTanore.

1« .
-OTHOCUTCA K NnepBOUN nepegaye,
és)b
- OTHOCUTCA K 3agHeMy Xoay,
* - KONMN4YeCcTBO NO NoTpebHOCTH;

*)

[JonyckaeTcs 3aMeHa ApyruMmu knaccamu (B rpade «BapuaHT»)

~ - BapuaHT no BbiboOpYy;

NMPUMEHATb COBMECTHO,

A - getanb NpMMeHATb MeToaom noabopa;

E-4 - ons aBTomobunen ¢ CUCTEMOWN CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «EBpO-4»;
E-5 - Ans aBToMOOUNENn C CUCTEMON CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «EBpPO-5»;
ABC - pgnsa aBTomMobOunewn ¢ aHTMOGNOKMPOBOYHOW CUCTEMON TOPMO3OB;
BAS - Ansa aBTomobuneln ¢ CUCTEMON BCNOMOraTeNbHOTO TOPMOXEHUS;

4 1
®- heTanb He ycTaHaBnuBaeTcs Ha 40,41 komnnekTauuu;

Exp — ANSA 3KcnopTa;

Ao 12.15 - yctaHaBnuBanocb o aekabpsa 2015r;



¢ 12.15- yctaHaBnuBaetcda ¢ gekabpa 2012r;

00001-0061008-11 — cTtaHOapTU3oBaHHasa AeTanb, NpeanocneiHss uudpa — Ko4 maTepuana getanu
(Tabnuua 1), nocnegHas — ko nokpbiTns (Tabnuua 2).

Hanpumep, B Homepe 00001-0025742-12 npegnocneaHss uudpa «1» ykasblBaeT, YTO geTarnb
W3roToBIeHa 13 cTanu ¢ npeaenomM NpoyHocTn Ha paspbiB oT 490 oo 784 Mla, a nocnegHasa yudpa «2»
O3HayaeT, YTo AeTtanb xpomupyetca. B pasgene «Tabnuubl» He NpvBOAATCA HOMepa, oTnuyaroLmnecs
TONbKO NOCNEAHUMUN ABYMS Liuddpamu.

Tabnuua 1 Tabnuua 2
Kon MaTtepwman Kon [NokpbiTHe

CTarnb ¢ npeaenomM npoYyHocTu Ha pa3pbie, MlMa

0 (KF/MMZ) 0 OTcyTCcTBME NOKPLITUSA

1 333 -490 (34 - 50) 1 LinHkoBaHue

2 490 — 784 (50 — 80) 2 XpomupoBaHue

3 784 — 980 (80 — 100) 3 doctaTnposaHme

4 980 — 1176 (100 — 120) 4 JlyxeHue

5 JlaTyHb 5 HukenupoBaHue bnectawee

6 Jlerkun cnnas 6 OkcuanpoBaHue

7 Megb 7 CneumnarnbHoe NokpbIThe

8 Opyrue metannuyeckne matepuarnbl 8 CneumnanbHoe NokpbIThe

9 HemeTtannuyeckun 9 CneumanbHoe NokKpbIThe
CMeLlaHHbIN




Katanor LADA 4x4
10.15

Karanor LADA 4x4
10.15

[ata o6HoBnEHUA
CTpaMWLbl Katanora

Y3en nokasa Ha
| wnnrocTpauun K400

T

P /WHD.QKC UntocTpauun

—
21214 @ 21214-30

~ MPUEOPbI CBETOBBLIE MEPEQHUE >

I———

N

[ Mogucukaums amomoﬁunﬂ

‘Haasanne vAntoCTpauum ‘

Puc. 1

]
[eranb ycraHaBnMBaeTCA TONbKO | Hata o6HoeneHus
Ha 40 1 41 KoMnnexkTauun | CTpaHuubl kaTtanora
| MHpekc unnocTpaumm F’"‘\' Kaanar \ADA x4
T <K
[ el e f:{;[ Homep aeran lsapuauv{ \ [r— | or [ Harmerosanme
1 + o 21213.3711310.00 2 fpoxnanka
Homep nosvuu — 2 © 21213.371101001 - 2 dana
- '\\.\\\ 2 + 21213-3711010-02 - 2 ®apa
——® +  00001-0076797-01 2 Buw 4.3x15.9 camoHapeasrowmit
4 + 00001-0076713-01 6 BT 4,9x19 CaMoHapeIaioLmui
5 * 00001-0041897 76 8 Croba
6 s 00001-0032742-01 2 BT MSxi6
7 (%) oo001-0025981.71 6 Waiba 5 cronopuasn
8 + 21030:3712010-01 1 Noadbavkuk npassiit
Hetanb T + 21030-3712011.01 1 Nondaphux nestai
nocraenseTcs e ] . 21210-8401180-00 1 KpoWwrein npaseis
9 + 21210-8401121-00 . 1 Kponwrenn nesein
B 3anacHbie 4actu 10 + 21214-3712010-00 (40.41) 1 Moadaphux npaseiit
10 y@ (@0.41) 1 Nondaprux neswi
Bl e 212iGaTze080-00 2 Koxyx
B/'// + 00001-0038318-01 8 Taitka M5 ¢ ay6uaTom GypTukom
/’///”1:4 + 21210-3726087-00 2 Ynnothurens
e 1 + 21060-372601001 - 2 Ykasarens nosopora
I 14 s 21060 3725u1o4]2/‘ /@ Yxkasarens nosopata
e P
15 + 00001-0076806-01 ZC\BMM 49x13 czMonapEzammﬁ)
e
7
~
Hetann yCTaHaBIMBaOTCA Mo Bbl60py ] | Konuuectso Ha UnNCTpaun ‘ l HaumeHoBakue getamu




Moaudcdukaumm n Komnnekraumm aBTomoounemn

Pa6ouun HobMbI
ABTOMOOUNb UcnonHeHue Komnnekrauus OBurartenb oobLem P MpumeyaHue
TOKCUYHOCTHU
aBurartend, n
21214-40 cTaHgapT 10 21214-00 EBspo-4 basoBas, 6e3 ABC
21214-42 ctaHgapTt 10 21214-00 EBpo-4 ¢ ABC n oborpeBom cnaeHui
21214-46 NIOKC 17 21214-25 EBpo-4 6e3 ABC, ¢ koHanunoHepom
21214-47 THOKe, 18 21214-25 Espoa | 083 ABC, cxorAvumonepow,
Urban oborpesom cnageHun
1,7
¢ ABC, HoBas pelueTka
21214-50 cTangapTt 12 21214-20 EBpo-5
paguartopa
¢ ABC, HoBas pelueTka
21214-52 ctaHgapTt 12 21214-20 EBpo-5 paguaTopa, oborpes
cnaeHun
123
21214-60 Urban 21214-00 Espo-5 | 2XCMopr s EBpony, ¢ ABC,
124 6e3 koHanunoHepa




[MepeyeHb unnwcTpaunm

HanmeHoBaHWe unnocTpauunn NHpekc BapuaHThl
1 2 3

A. Oeuratenb

AO. iBuratenb B c6ope
[euratenb A001
lMogsecka aBuraTtens nepegHsas A010
NopgBecka auratens 3agHsas A020

A1. OCHOBHbI€ aneMeHTbl ABuraTens
briok umnuHapos A100
"onoeka 6noka A101
KapTep mMacnsiHbii 1 KpbILKK Grioka A110
Ban koneHyaTbI 1 MaxoBUK A120
Ban koneHyaTbIi 1 MaxoBUK A121
LaTyHbl 1 nopLUHK A130
MexaHu3m rasopacnpegenutenbHbli A140
MpuBoa Bana pacnpeaenntenbHoro A150
MpunBoa BCNomMoraTebHbIX arperaTos A160
MpunBoa BCNomMoraTebHbIX arperaTos A161

A2. Cuctema noga4u Tonnvea
Bbak TonnunBHbIN A200
TpybonpoBoabl TOMMBHbIE A210
Cuctema ynaBnmBaHusi napoB 6eH3nHa (Agcopbep) A220
Cuctema ynaBnmBaHusi napoB 6eH3nHa (Agcopbep) A221
Cuctema ynaenvmBaHus napos 6eH3uHa (CenapaTop) A230

A3. Cnctema nutaHms
OunbTp BO3QYLUHLIN A300
Mepanb npuBoaa akcenepartopa A310
Cuctema nogaum Bosgyxa A320
Pamna TonnueHas A350

A4. Cuctema Bbinycka oTpaboTasLUMX ra3os
Tpyba BnyckHas A400
Konnektop BbINyCKHON A410
Pecueep A420
Tpyba BbIxnonHas A430
Mywuntenu A440




1 2 3
A5. Cuctema cmasku
Hacoc macnsHbii n npusoa A500
Macnootaenutens u punbTp MacnsHbI A510
Hacoc macnsiHbIn A520
A6. Cuctema oxnaxmneHusi
PaguaTtop 1 6a4ok paclumpuTensbHbIN A600
Hacoc BoasiHon n Tpy6onpoBoabl A610
Hacoc BoasHom A620
MpuBoa BOAsIHOrO Hacoca A630
B. TpaHcmuccus
B1. Cuennexve
MexaHu3m ynpasneHus cuenneHnem B100
MexaHu3m ynpasrneHus cuenneHnem B101
MpuBog cuenneHuns B110 BAS
MpuBog cuenneHuns B111 BAS
LUnnnHap rnasHeIn cuenneHus B120
CuenneHne B140
CuenneHne B141
KapTtep cuenneHus n kopobka nepenay B150
B2. Kopo6ka nepepgau
Kopobka nepepau B200
Banbl nepBrYHbI U BTOPUYHBINA KOPODKKM nepenad B210
Ban npomexyTouHbI KOpobku nepeaay B211
LlecTepHu kopobku nepepay B220
LLlecTtepHu 3agHero xona B221
MprBoa MexaHM3Ma NepeknioveHns nepegad B230
MexaHn3m nepekntoyeHns nepenay B240
MpuBog cnugomeTpa B290
B3. Kopobka pa3sparo4Has
Kopobka pasgatoyHas B300
Kopobka pasgatoyHas B301
LlecTepHu pa3gaToyHom KOpobkM B310
LLlecTtepHu pasgaTtoyHon Kopobkun B311
OudpbdepeHumnan pasgaTtovHon KOpobku B320
MpuBoa ynpaBneHns pasgaToyHon kopobkom B330
MexaHn3m ynpaBneHusi pasgaToyHon KopobKom B340
B4. Npusopg MocToB
MpuBoa paszaaTtoyHoOM KOpOOKU 1 MOCTOB B400
Ban kapaaHHbIV NTPOMEXYTOUHbIN B410
MpuBoa nepenHUX Konec B430
MpuBoa nepenHUX Konec B431 ABC

10




1 2 3

B5. MocThl
MocT nepegHun B500
Kopnyc v KpblILLKK peaykTopa B510
Penyktop u gudpdepeHumnan nepegHero mocta B520
MocT 3agHuin 1 nonyocu B530
Penyktop u gudpdepeHumnan sagHero mocra B540
OundpdepeHunan B550

C. Cuctema TopMo3Has

C1. NpuBog TopmMo308B
Mepane Topmo3a C100
OnemeHTbl NpUBOAa TOPMO30B 0o 12.2011 c110 BAS
OneMeHTbl NpMBoA4a TOPMO30B C11 BAS, ABEC
MpuBoA rMApOTOPMO30B C120 BAS
MpuBoA rMAapoTOPMO30B C121 BAS, ABC
MpuBog perynsatopa AaBneHus C130 BAS
MmppoarperaT n gaTynkn CKOPOCTU Konec C142 BAS, ABEC
LinnnHap konecHsin 3agHero TopmMosa C150
Perynatop naBneHus TopmMo30B C161 BAS
MpuBoOA CTOSAHOYHOrO TOPMO3a C170
MpuBoOA CTOSAHOYHOrO TOPMO3a C171

C2. TopMO3Hbl e MeXaHW3Mbl
Topmo3a nepeaHue C200
Topmo3a nepeaHue C200 BAS
CynnopTbl nepegHnx TOpMO30B C210 BAS
Topmo3sa 3agHue B cbope C220
Topmo3a 3agHue C230

D. YnpaBneHue pyrneBoe, NofBecka U Korneca

D1. YnpaBneHue pynesoe
KonoHka pynesas D100
KonoHka pynesas D101
MexaHuam pynesom D110
MpuBog pynesomn D120
Cuctema rugpoycunutensi pyrneBoro ynpaeneHus D130 BAS
Pblyar MagTHUKOBBIN C KPOHLUTENHOM D150
Tarn pynesble kpanHue D160

D2. NoaBecka nepeaHas
MonepeunHa nepenHen noaseckn B cbope D200 BAS
OneMeHTbl NnepeaHen NoaBeCcKn D210
AmopTumsaTopbl U cTabunmsaTop NonepeyHon yCToMYnBoCTm D220
Pbluarn HxHMe D230 BAS
Pbluaru BepxHue D240
MonepeynHa nepenHen NOABECKN D250

11




1 2 3
D3. NopBecka 3aaHAA
MoaBecka 3aaHssA D300
AmopTusaTopbl 3a4HeN NoaBeCcKU D310
D4. Koneca
[MoBOPOTHLIE KyNnaku 1 CTynuubl D400
Koneca D410
Koneca D411
E. YcTpolicTBa BCnomorarternbHble
E1. KnumaTtn4yeckasa yctaHoBKa
Cuctema BEHTUNALUN N OTONNEHNS E100
Cuctema BEHTUNALUN N OTONNEHNS E101 KY
Otonuteneb E110
YnpaBneHue BEHTUNAUNEN U OTOMNMNEHNEM E120
Cuctema KOHAMLIMOHUPOBAHUSA E181 KY
E2. OmbiBaTenu
OwmbiBaTENb BETPOBOrO CTEKNA E200
OwmbliBaTenb CTekna ABepun 3agka E220
E3. Cteknoouncrutenu
CTteknoouncTutennb E300
CTteknoouncTutens 3agHum E310
K. Onektpoo6opynoBaHue
K1. OnektpoobopynoBaHue asurarens
KoHTponnep cuctemsl ynpaBneHus gsuratenem K100
Boblkntoyatens 3axuraHus K110
Moaynb 1 cBeun 3axuraHus K120
YcTaHoBka GaTapeun akkyMynsaTopHom K130
CTtapTep ¢ apmaTtypoim K140
"eHepaTOp C apmaTtypon K150
K2. Cuctema ocBelleHus
Mpnbopbl cBETOBLIE NEpeaHue K200
MmpapokoppekTop chap K210
OcBelyeHne canoHa K220
Mpnbopbl cBETOBLIE 3a4HUE K230
K3. NpuHagnexHocTu
CurHansl K300
Mpubopsbl 1 noaceeTka K310

12




1 2 3

Mpnbopbl cneynansHble K311
Mepekntovatenu K320
Mepekntovatenu K321
Mepekntovatenu K322
Pene n 6noku npepoxpaHutenen K330
Pene v 6nokn npegoxpaHutenen K331
Pene n 6nokn npegoxpaHutenen K332
Pene gononHuTenbHble K333

K4. >KryTtel npoBoaoB
>KryTbl NpOBOJOB MOTOPHOMO OTCEKA K400
>KryTbl npoBOoAoOB canoHa 1 naHenv npubopos K410

M. Kysos

MO. KysoB B c6ope
Kysos MO001

M1. UHTepbep canoHa
CuaoeHbsa nepegHune M100
MexaHu3m ycTaHOBKW NepefHuX cuaeHun M110
CvpaeHbe 3agHee M120 ISOFIX
PemHu 6e3onacHocTn M135
Tepmoluymounsonsaums M140
Bubpownzonsums M141
KoBpuku M150
KoBpuku M151
O6ueka canoHa M160
O6uBka canoHa M161
MpuHagnexHocTn canoHa M180
MaHenb npubopos M190
Auwnk BeLLeBom M195

M2. Kapkac u naHenu KysoBa
Kanot M200
Mon kysoBa M230
Kapkac ocHoBaHus Ky3oBa M235
Kapkac nepegka M240
Kapkac 60kOBUHbI 1 3agKa M250
MaHenwu ky3oBa M260

M3. [Isepun 1 oKHa
[Bepun nepegHue M300
3aMKu 1 pyykun nepegHux aBepen M320
OkHa nepegHux aBepen M340
CTeknonogbeMHUKN NepeaHuX ABepen M360
CTeknonogbeMHVKU NepefHuX ABepen M361

13




OkHa
[Bepb 3aaka

M4. SnemeHTbl 06NMMLOBOYHbIE

O6nuuoBka pagnatopa

O6nuuoBka pagnartopa

O6nuuoBka pagnartopa

WnTkn

Haknagkun o6nnuoBoYHbIe
OpHaMeHTbI, Haknagkn u 06nmLLOBKY
Bbamnep nepeaHui

Bbamnep nepeaHui

Bamnep 3agHun

Bbamnep 3agHun

Z. 3arnyuwku
CxeMa ycTaHOBKW 3arnyLuek

Y. MHCTpyMeEHT
Y1. UHCTpYMEHT wodepcKkui

VHCTpYyMeEHT wocdhepckuin

M380
M390

M400
M401
M402
M410
M420
M425
M430
M431
M440
M441

Z100

Y100

14




Katanor LADA 4x4
10.15

AOBUIATEINb A001

21214-40 (01) 21214-42 (01) 21214-46 (02) 21214-47 (02) 21214-50 (01) 21214-52 (01) 21214-60 (01)
15



A001 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usBe.| B 3/4
1 + 21214-1000260-00 (01) 1 [Osuratens B cbope
2 + 21214-1000260-25 (02) 1 Oeuratens B cbope ¢ KY

16



Katanor LADA 4x4
10.15

2
3
4 = 8
ey .
N R I
///A%;/%}’\?//)//
5
9
3
2
6
D250
10
7 11
12
NMOABECKA OBWUIATENA MNEPEOHAA A010
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

17



A010 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 21110-1001074-00 * 1 PbiM nepegHun

2 + 00001-0061008-11 * 9 anka M8

3 + 00001-0005166-70 * 9 Lan6a 8 npyxuHHas

4 + 21214-1001010-00 * 1 KpoHLuTeliH npasbivi ¢ nogyLikon B cbope

5 + 21210-1001003-00 ** 1 KpoHLUTEeNH npaBsbI

6 + 21214-1001006-00 ** (ABC) 1 KpoHLUTerH neBsbin

7 + 21210-1001006-00 ** 1 KpoHLUTErH neBsbin

8 + 00001-0035166-21 8 Wnuneka M8x16

9 + 21214-1001011-00 * 1 KpoHLuTelH neBbin ¢ nogyLukon B cbope

10 + 21210-1001029-00 2 Lan6a

11 + 00001-0005168-70 2 Lan6a 10 npyxunHHas

12 + 00001-0021647-11 2 lanka M10x1,25

* - BXOOWT B COCTaB aguratens ans 3an.vacten (A001)

** - BXOOWT B COCTaB nonepeyrHbl nepegHei nogseckm (D250)

18



Katanor LADA 4x4
10.15

3
) 4
5
6
7
| | 8
10
1 11
12
13
7
2 8
13
7
8
NMOOBECKA LOBWIFATENSA 3AOHASA A020
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

19



A020 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 21214-1001100-00 1 [MonepeunHa 3agHen nogBecku

2 + 21214-1001185-00 ~ 1 Bubporacutens

2 + 21214-1001185-01 ~ 1 Bubporacutenb

3 + 21010-1001075-00 * 1 Pbim 3agHuii npasbin

4 + 21010-1001076-00 * 1 Pbim 3agHuin neBbin

5 + 00001-0055407-21 * 2 Bont M12x1,25x45

6 + 00001-0005170-70 * 2 LWainba 12 npyxmHHas

7 + 00001-0005166-70 8 LWan6a 8 npyxuHHas

8 + 00001-0061008-11 8 lanka M8

9 + 21010-1001101-00 2 LWnunbka

10 + 21213-1001040-00 1 KpoHLTeliH 3agHel onopbl

11 + 00001-0011983-73 1 LWan6a 10 npyxnHHas KoHN4Yeckas

12 + 00001-0059716-21 1 Bont M10x1,25x90

13 + 00001-0026467-01 6 Llanba 8

* - BXOOWT B COCTaB aguratens ans 3an.vacten (A001)

20



10.156

Katanor LADA 4x4

10

11

(e}

O M~ ol

A100

BJIOK UWIWHAPOB

21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

21214-40

21



A100 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 21214-1002011-20 1 Bnok umnuHapoB B c6ope

2 + 00001-0043299-01 5 3arnywka 40 yaweyHas

3 + 00001-0043289-01 1 3arnywwka 25 yaweyHas

4 + 21010-1006050-00 1 Maney uenu npuBoaa pacnpen.sana

5 + 21083-1002046-00 2 3arnyLwka

6 + 00001-0001586-01 1 3arnywka 16 cdepuyeckas

7 + 00001-0042343-30 10  Bbont M10x1,25x65

8 + 21010-1002040-00 2 BTynka yctaHoBoYHas

9 + 21010-1002042-00 2 BTynka ycraHoBOYHas

10 + 21120-3855020-01 ~ 1 [aTtunk geToHaumm

10 + 21120-3855020-02 ~ 1 [aTtynk neToHaumm

11 + 00001-0060436-21 1 Bont M8x25

22



Katanor LADA 4x4
10.15

13
1
2
14
1
, 4
3 15
4] 17
5| 1 J 16
6
, 19
8
9
10
1
12
FONOBKA BIOKA A101
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

23



A101 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 00001-0058962-11 8 lanka M6

2 + 00001-0011977-73 8 Lan6a 6 npyxnHHas KoHN4Yeckas

3 + 21010-1003275-00 2 MnactnHa nepegHAs

4 + 00001-0035410-21 7 Wnuneka M6x18

5 + 00001-0035412-21 1 Wnuneka M6x22

6 + 21213-1003271-01 10 bonrt

7 + 21110-3706042-00 1 Konbuo ynnoTHutensHoe

8 + 21110-3706040-00 ~ 1 OaTunk a3

8 + 21110-3706040-01 ~ 1 OaTunk a3

8 + 21110-3706040-02 ~ 1 OaTunk a3

9 + 00001-0005194-01 1 LLlanba 6

10 + 00001-0009024-21 1 Bont M6x20

11 + 00001-0060441-30 1 Bont M8x45

12 + 00001-0011980-73 1 Lan6a 8 npyxunHHas KoHn4Yeckas

13 + 21214-1003260-10 1 KpblLika ronosku 6noka UmMnmHapos

14 + 21010-1003276-00 6 MnacTtnHa 6okoBas

15 + 21010-1003270-00 1 Mpoknapaka

16 + 21214-1003011-30 1 "onoBska 6noka UMNMHAPOB

17 + 00001-0002697-50 3 Mpo6bka M18x1,5 koHWM4eckas

18 + 00001-0002699-50 1 Mpobka M28x1,5 koHn4eckas

19 + 21214-1003020-00 1 Mpoknapaka

24



Katanor LADA 4x4
10.15

A100

16
17
2

~NOoO O OWN--

KAPTEP MACNAHbIA N KPbIWKU BNOKA A110

21214-40 (01)  21214-42 (01)  21214-46 (02)  21214-47 (02)  21214-50 (01)  21214-52(01)  21214-60 (01)
25



A110 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 00001-0061008-11 (01) 2 lanka M8

2 + 00001-0011980-73 (01) 2 Lan6a 8 npyxunHHas KoHn4Yeckas

3 + 00001-0035436-21 (01) 1 LWnunbka M8x30

4 + 21214-1011371-00 (01) 1 dukcaTop LWecTepHU NpMBoga MacnsiHOro Hacoca

5 + 21214-1011384-00 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE

6 + 21230-1011371-00 (02) 1 dukcaTop LWecTepHU NpMBoAa MacnsiHOro Hacoca

7 + 00001-0015002-21 3 LWnuneka M6x16

8 + 00001-0058962-11 5 lanka M6

9 + 00001-0011977-73 17  Wanba 6 npyxMHHasi KOHMYecKas

10 + 21214-1002058-10 1 Kpblwka npuBoaa pacnpeq.sana B cbope

11 + 21214-1005040-00 1 CanbHuk

12 + 00001-0009024-21 12 bont M6x20

13 + 21214-1002064-00 1 IMpoknagka KpbIWKK NpuMBoAa pacnped.sana

14 + 21010-1009070-00 1 Mpoknagka kapTepa MacnsiHoro

15 + 21230-1009010-00 1 KapTep macnsHbin

16 + 00001-0035437-21 2 Wnuneka M8x35

17 + 00001-0005196-01 1 Lavba 8

18 + 21010-1005155-10 ~ 1 Mpoknagka gepxaTtens canbHuka

18 + 21070-1005155-00 ~ 1 Mpoknagka aepxxaTens casnbHUka

19 + 21214-1005162-00 1 CanbHuk

20 + 21010-1005153-00 1 Hepxatenb 3agHero canbHUKa

21 + 00001-0019444-01 2 Bont M6x16 ¢ KBagpaTHON ronoBKOW

22 + 21214-1002046-00 1 3arnywka

23 + 21080-1106171-00 1 Mpoknapaka

24 + 00001-0011974-73 19 LLlanba 6 cneyuanbHas

25 + 00001-0009021-21 19  bont M6x14

26 + 00001-0043253-01 1 Mpobka 22x1,5 koHu4eckas

26



Katanor LADA 4x4
10.15

—

w N

A110

BAJl KOJNEHYATbIA N MAXOBUK A120

21214-40 21214-42 21214-50 21214-52 21214-60
27



A120 10.15
Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 32; BB';J/L Homep getanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 00001-0032764-01 1 BuHT M6x20
2 + 00001-0005164-70 1 LLanba 6 npyxunHHasa
3 + 21120-3847010-00 ~ 1 [aTymk nonoxeHns KoneH4yaToro Bana
3 + 21120-3847010-04 ~ 1 [aTymk nonoxeHns KoneH4yaToro Bana
4 + 21214-1005058-10 ~ 1 Oemndbep
4 + 21214-1005058-11 ~ 1 Oemndbep
5 + 21214-3407192-00 1 MpocTaBka
6 + 21310-3407184-10 ~ 1 Lkne npuBoaa Hacoca rmagpoycunutens
6 + 21310-3407184-11 ~ 1 Lkne npuBoaa Hacoca rmapoycunutens
7 + 21214-3407178-00 1 [anka
8 + 21230-1005012-00 1 Ban koneH4atbIi B cOope
9 + 21230-1005030-00 1 3Be3gouyka
10 + 00001-0002059-20 1 LLInoHka cermeHTHas
1 + 21213-1005015-00 1 Ban koneHyaTbIn
12 + 00001-0043282-01 4 3arnywka 10 yaweyHas
13 + 21010-1701031-00 ~ 1 MoawmnnHuk
13 + 21010-1701031-01 ~ 1 MoawmnnHuk
13 + 21010-1701031-02 ~ 1 MoawmnHuk
13 + 21010-1701031-03 ~ 1 MoawmnHuk
14 + 21010-1005183-00 ~ 1 Monykonbuo
14 + 21010-1005183-01 ~ 1 Monykonbuo
15 + 21060-1005183-00 1 Monykonbuo
16 + 21230-1005115-00 1 MaxoBuk
17 + 21010-1005126-00 3 LWUTndT ycTaHOBOYHbIN
18 + 21010-1005127-00 6 BonTt maxoBuka
19 + 21010-1005128-00 1 LLlan6a 6ontoB MaxoBuka
20 + 21010-1000102-01 A 1 KomnneKT KOpeHHbIX BKNaablWen
20 + 21010-1000102-11 A 1 KomnneKT KopeHHbIX Bknaabiwern -0,25Mm
20 + 21010-1000102-12 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwern -0,50Mm
20 + 21010-1000102-13 A 1 KomnneKT KopeHHbIX Bknaabiwer -0,75mMm
20 + 21010-1000102-14 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -1,00Mm
20 + 21010-1000102-15 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -0,05mMm
20 + 21010-1000102-40 A 1 KomnneKT KOpeHHbIX BKNaablWen
20 + 21010-1000102-41 A 1 KomnnekT KopeHHbIx Bknaabiwen -0,125mMm
20 + 21010-1000102-42 A 1 KomnneKT KopeHHbIX Bknaabiwern -0,25Mm
20 + 21010-1000102-43 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -0,50Mm
20 + 21010-1000102-44 A 1 KomnneKT KopeHHbIX Bknaabiwern -0,75mMm
20 + 21010-1000102-45 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -1,00mMm

28



Katanor LADA 4x4
10.15

15
16

21

BAJl KOJNEHYATbIA N MAXOBUK A121

21214-46 21214-47
29



A121 10.15
Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 32; BB';J/L Homep getanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 00001-0032764-01 1 BuHT M6x20
2 + 00001-0005164-70 1 LWanba 6 npyxunHHasa
3 + 21120-3847010-00 ~ 1 [aTymk nonoxeHns KoneH4yaToro Bana
3 + 21120-3847010-04 ~ 1 [aTymk nonoxeHns KoneH4yaToro Bana
4 + 21214-1005060-25 1 LLikue Bana koneH4yaToro
5 + 21214-1005317-25 1 LLlanba guctaHumMoHHas
6 + 21230-1308024-00 1 LWkne
7 + 21214-1005065-25 1 LLan6a
8 + 21214-1005054-25 1 ["arika Bana KoneH4yaToro
9 + 21230-1005012-00 1 Ban koneH4atbIi B cOope
10 + 21230-1005030-00 1 3Be3gouyka
1 + 00001-0002059-20 1 LLInoHka cermeHTHas
12 + 21213-1005015-00 1 Ban koneHyaTbI
13 + 00001-0043282-01 4 3arnywka 10 yaweyHas
14 + 21010-1701031-00 ~ 1 MoawmnHuk
14 + 21010-1701031-01 ~ 1 MoawmnnHuk
14 + 21010-1701031-02 ~ 1 MoawmnHuk
14 + 21010-1701031-03 ~ 1 MoawmnHuk
15 + 21010-1005183-00 ~ 1 Monykonbuo
15 + 21010-1005183-01 ~ 1 Monykonbuo
16 + 21060-1005183-00 1 MonykonbLuo
17 + 21230-1005115-00 1 MaxoBuk
18 + 21010-1005126-00 3 LT T ycTaHOBOYHBIN
19 + 21010-1005127-00 6 BonTt maxoBuka
20 + 21010-1005128-00 1 LLlan6a 6ontoB MaxoBuka
21 + 21010-1000102-01 A 1 KomnneKT KOpeHHbIX BKNaabILen
21 + 21010-1000102-11 A 1 KomnneKT KopeHHbIX Bknaabiwen -0,25Mm
21 + 21010-1000102-12 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -0,50Mm
21 + 21010-1000102-13 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -0,75mMm
21 + 21010-1000102-14 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -1,00mMm
21 + 21010-1000102-15 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -0,05mMm
21 + 21010-1000102-40 A 1 KomnneKT KOpeHHbIX BKNaabILen
21 + 21010-1000102-41 A 1 KomnnekT KopeHHbIx Bknaabiwen -0,125mMm
21 + 21010-1000102-42 A 1 KomnneKT KopeHHbIX Bknaabiwen -0,25Mm
21 + 21010-1000102-43 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -0,50Mm
21 + 21010-1000102-44 A 1 KomnneKT KopeHHbIX Bknaabiwen -0,75mMm
21 + 21010-1000102-45 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -1,00mMm

30



Katanor LADA 4x4
10.15

2
1
2
3
7
6
4 8
WATYHbl U MOPLUHU A130
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

31



21213-1004062-00

BonTt waryHa

A130 10.15
Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 21213-1004015-00 *) 4 MopueHb, knacc A
1 + 21213-1004015-02 *) 4 MopLueHsb, knacc C
1 + 21213-1004015-04 *) 4 MopueHb, knacc E
1 + 21213-1004015-31 *) 4 MopLeHb pemMoHTHbIN N1
1 + 21213-1004015-32 *) 4 MoplieHb peMOHTHBIN N2
2 + 21213-1004022-00 8 Konbuo ctonopHoe
3 + 21083-1000100-00 A 1 KomnnekTt nopLHeBbIx konel, 0,0
3 + 21083-1000100-31 A 1 KomnnekT nopLuHeBbIx koney, +0,4
3 + 21083-1000100-32 A 1 KomnnekT nopLuHeBbIx koney, +0,8
3 + 21083-1004029-00 A 1 KomnnekT nopLuHeBbIx konel, 0,0
4 + 21010-1000104-10 A 1 KomnnekT waTtyHHbIX Bknagbiwen 0,00
4 + 21010-1000104-11 A 1 KomnnekT waTyHHbIX Bknagblwen -0,25
4 + 21010-1000104-12 A 1 KomnnekT waTtyHHbIX Bknagbiwei -0,50
4 + 21010-1000104-13 A 1 KomnnekT waTyHHbIX Bknagblwen -0,75
4 + 21010-1000104-14 A 1 KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwen -1,00
4 + 21010-1000104-15 A 1 KomnnekT waTtyHHbIX Bknagbiwen -0,05
4 + 21010-1000104-40 A 1 KomnnekT waTtyHHbIX Bknagbiwe 0,00
4 + 21010-1000104-41 A 1 KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwewn -0,125
4 + 21010-1000104-42 A 1 KomnnekT waTtyHHbIX Bknagbiwen -0,25
4 + 21010-1000104-43 A 1 KomnnekT waTtyHHbIX Bknagbiwen -0,50
4 + 21010-1000104-44 A 1 KomnnekT waTtyHHbIX Bknagbiwen -0,75
4 + 21010-1000104-45 A 1 KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwen -1,00
5 + 21213-1004020-00 *) 4 Manevy nopLHeBoMn, knacc 1
5 + 21213-1004020-01 *) 4 Manew noplwHeBon, knacc 2
5 + 21213-1004020-02 *) 4 Manevy noplHeBon, knacc 3
6 + 21213-1004045-00 *) 4 LWaTyH, knacc 1
6 + 21213-1004045-01 *) 4 LWaTyH, knacc 2
6 + 21213-1004045-02 *) 4 LWaTyH, knacc 3
7 + 8
8 + 8

00001-0025550-20

32

["arka M9x1



Katanor LADA 4x4
10.15

20

21
— 22
3
4
215
6
i
9 23
10 24
11
12
13
14
15
16 25
26
27
17 28
18 29
19 30
MEXAHU3M TA30PACMPELENUTENbHbLIN A140
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

33



A140 10.15
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4

1 + 00001-0024307-21 7 Wnuneka M8x75

2 + 21214-1006008-00 1 Ban pacnpegenutensHbIn ¢ KOPNyCOM NOALUMMNHUKOB B CO.

3 + 21214-1006033-00 1 Kopnyc noawmvnHuKoB pacnpeasana

4 + 00001-0009024-21 2 Bont M6x20

5 + 00001-0011977-73 2 Lan6a 6 npyxnHHas KoHM4Yeckas

6 + 21010-1006018-00 1 dnaHew, ynopHbIn pacnpeasana

7 + 21214-1006010-00 1 Ban pacnpepenutensHein B cbope

8 + 00001-0043288-01 1 3arnywka 22 yaweyHas

9 + 21214-1007116-30 8 Peivar knanaHa

10 + 21010-1007028-00 16 Cyxapb knanaHa

11 + 21010-1007025-00 8 Tapenka npyxXuHbl knanaHa

12 + 21010-1007020-00 ~ 8 MpyxunHa knanaHa HapyxHas

12 + 21214-1007020-00 ~ 8 MpyxunHa knanaHa HapyxHas

13 + 21010-1007012-01 ~ 4 KnanaH BbinyckHoW

13 + 21010-1007012-02 ~ 4 KnanaH BbinyckHoOW

14 + 21010-1007033-20 ~ 4 BTynka Bbinyckoro knanana +0,02

14 + 21010-1007033-22 ~ 4 BTynka BbinyckHoro knanaHa +0,22

15 + 21010-1007035-00 8 KonbLo cTonopHoe BTYNKW KnanaHa

16 + 21080-1007026-02 ~ 8 Konnayvok macnooTpaxaTtenbHbli KrnanaHa

16 + 21080-1007026-03 ~ 8 Konnayvok macnooTpaxaTtenbHbli KrnanaHa

17 + 21010-1007032-20 ~ 4 Btynka BnyckHoro knanaHa +0,02

17 + 21010-1007032-22 ~ 4 BTynka BnyckHoro knanaHa +0,22

18 + 21010-1007010-00 ~ 4 KnanaH BnyckHomn

18 + 21010-1007010-01 ~ 4 KnanaH BnyckHomn

19 + 21010-1007021-00 ~ 8 MpyxunHa KnanaHa BHYTPEHHSASA

19 + 21214-1007021-00 ~ 8 MpyxunHa KnanaHa BHYTPEHHSASA

20 + 21100-3701686-00 8 lanka

21 + 21010-1003017-00 2 BTynka yctaHoBo4Has

22 + 00001-0024308-21 2 Wnuneka M8x80

23 + 00001-0061008-11 1 lanka M8

34



24
25
26
26
27
27
27
27
28
28
28
29
30

21214-1007180-30
21214-1007160-30
21214-1007206-30
21214-1007206-31
21214-1007077-30
21214-1007077-31
21214-1007077-35
21214-1007077-36
21214-1007200-30
21214-1007200-34
21214-1007200-35
21010-1007023-00
21010-1007022-00

35

© o » A b 0O 0 O O M b © -

Pamna nogBoga macna

Onopa ruagpasnuyeckas pblyara knanaHa
Btynka

Btynka

BTynka rugpoonopsl

BTynka rugpoonopsl

BTynka rugpoonopsl

BTynka rugpoonopsl

MpocTtaBka

MpocTtaBka

MpocTtaBka

LLlan6a onopHas BHyTpeHHEN NpyXuHbl knanaHa

LLlan6a onopHas Hapy>XHOWN NPYXWHbI KnanaHa



10.156

Katanor LADA 4x4

19) A140

[N

- OFTWOMN~0O®

20

21

12
16

K130

19] A500

22
22

e\

A120,A121

A150

NnPUBOLO BAJIA PACMPEOEJNIUTENIBHOIO

21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

21214-40

36



A150 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21230-1006019-00 1 3Bes3gouka pacnpegenuTensHoro Bana B cbope

2 + 21230-1006020-00 1 3Besgouka pacnpenenuTenbHoro Bana

3 + 21120-1003265-00 2 Lanba

4 + 21010-1006022-00 2 LLlainba ctonopHas

5 + 00001-0059707-21 2 Bont M10x1,25x25

6 + 21214-1006082-00 1 Mpoknagka

7 + 21214-1006060-30 ~ 1 HaTtsxutenb uenu rugpaBnmyeckmi

7 + 21214-1006060-31 ~ 1 HaTtsxkutens uenu rugpasnmyeckmuin

8 + 00001-0002844-60 2 Mpoknapaka

9 + 21010-3506078-00 1 BonTt nepenyckHon

10 + 21214-1006201-30 1 Tpybka nogsoaa macna B cbope

11 + 00001-0058962-11 2 lanka M6

12 + 00001-0011977-73 4 Lan6a 6 npyxnHHas KoHM4Yeckas

13 + 00001-0035408-21 2 LWnuneka M6x14

14 + 21214-1006090-00 ~ 1 Bawmak HaTskuTens uenum

14 + 21214-1006090-01 ~ 1 Bawmak HaTsKuTensa uenu

14 + 21214-1006090-02 ~ 1 Bawmak HaTskuTens uenum

15 + 21100-3701686-00 1 alika kpenneHnst ckobbl

16 + 21214-1006240-30 2 Cxoba B cbope

17 + 21214-1006203-30 1 KpoHLiTerH

18 + 21010-1006098-00 1 Bont

19 + 21010-1006016-00 2 Wrndpt

20 + 21214-1006100-00 ~ 1 YcnokouTenbs Lenu

20 + 21214-1006100-01 ~ 1 YcnokouTtens uenu

20 + 21214-1006100-02 ~ 1 YcnokouTenbs Lenu

21 + 21214-1006107-00 2 Bont

22 + 21230-1011220-00 1 3Be3gouka npuBoAa MacnsaHoro Hacoca

23 + 21214-1006040-00 ~ 1 Lenb

23 + 21214-1006040-03 ~ 1 Llenb

37



Katanor LADA 4x4
10.15

AB30

A110
2
3
K160
D130
A120 3
1 4
NMPUBOA BCIOMOIATEJIbHbIX AFPErATOB A160
21214-40 21214-42 21214-50 21214-52 21214-60

38



A160 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usBe.| B 3/4

1 + 21214-3407042-00 ~ 1 PemeHb

1 + 21214-3407042-01 ~ 1 PemeHb

2 + 00001-0060432-21 1 Bont M8x16

3 + 00001-0011980-73 3 LLlainba 8 npyknHHas koHn4eckasi

4 + 00001-0061008-11 2 arika M8

39



Katanor LADA 4x4

10.156

9

1 10

2

3 11

4 9

5 2

6

E181 12

9

13

A121

7 D130

MPUBOO BCMNOMOIATENbHbIX AFPEFATOB A161
21214-46 21214-47

40




A161 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-1041062-25 1 BonT perynupoBoyHbI

2 + 00001-0061008-11 3 lanka M8

3 + 00001-0026468-01 1 LWawba 10

4 + 00001-0011983-73 1 LWanba 10 npyXMHHast KOHMYeckasi

5 + 00001-0021647-21 1 lanka M10x1,25

6 + 21214-1041110-25 1 Pblyar HaTskuTens ¢ ponnkom B cbope

7 + 21214-1041020-26 1 PemeHb

8 + 00001-0060436-21 1 Bont M8x25

9 + 00001-0011980-73 4 Lan6a 8 npyxxunHHas KoHn4Yeckas

10 + 00001-0005196-01 1 Lavba 8

11 + 21214-1041502-25 1 KpoHwTeiiH

12 + 21214-1041089-25 1 Brynka

13 + 00001-0060438-21 1 Bont M8x30

41



Katanor LADA 4x4

10.

A230

I
O oo O O h

15

11
11

10
13

15]

16

17

18

19

14

BAK TOMNNMWUBHbLIN

A200

21214-40

21214-42

21214-46

21214-47
42

21214-50

21214-52

21214-60 (01)



A200 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 00001-0060433-21 4 Bont M8x18

2 + 00001-0011981-73 4 Lanba 8 npyxuHHasi KOHNMYecKas

3 + 21214-1101010-61 1 Bak TonnueHbIN B cbope

3 + 21214-1101010-70 (01) 1 Bak TonnueHbI B cbope

4 + 00001-0007940-11 9 lanka M4 Hu3kas

5 + 00001-0011953-70 8 LWainba 4 npyxunHHasa

6 + 21214-1139009-20 ~ 1 OnekTpobeHsoHacoc

6 + 21214-1139009-21 ~ 1 OnekTpobeH3oHacoc

7 + 21214-1139200-00 1 PunbTp ceTHaThbIN

8 + 21214-1101138-20 1 Mpoknagka

9 + 21214-1101274-00 1 Konbuo orpaHnuntensHoe

10 + 00001-0007259-11 1 anka M6 Hu3kas

11 + 00001-0026444-01 1 LWavba 6

12 + 00001-0005164-70 1 LLainba 6 npyxunHHasa

13 + 11180-1103010-12 ~ 1 Mpo6ka TonnueHoro 6aka

13 + 11180-1103010-13 ~ 1 Mpo6ka TonnueHoro 6aka

14 + 21214-1101054-52 ~ 1 Tpyba HanuBHas B cbope

14 + 21214-1101054-53 ~ 1 Tpyba HanmBHas B cbope

14 + 21214-1101054-60 ~ (01) 1 Tpyba HanueHas B cbope

14 + 21214-1101054-61 ~ (01) 1 Tpyba HanvBHas B cbope

14 + 21214-1101054-62 ~ (01) 1 Tpyba HanueHas B cbope

15 21214-1101060-41 1 Tpyba HanuBHas

15 21214-1101060-50 (01) 1 Tpyb6a HanuBHas

16 + 21080-1300080-60 ~ 2 XOMYT BUHTOBOW

16 + 21080-1300080-61 ~ 2 XOMyT BUHTOBOW

17 + 21214-1101080-30 ~ 1 LLnaHr 135mMm

17 + 21214-1101080-31 ~ 1 LLnaHr 135mMm

18 + 21080-1101400-00 ~ 2 XOMYT BUHTOBOW

18 + 21080-1101400-01 ~ 2 XOMyT BUHTOBOW

19 + 21214-1101070-00 ~ 1 LLnaHr coeguHuTensHbin 200Mm

19 + 21214-1101070-01 ~ 1 LUnaHr coeanHmTensHbii 200MM

43



Katanor LADA 4x4
10.15

W IN -~

20/19

TPYBOMNPOBOAblI TOMJIMBHbLIE A210

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
44



A210 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-1104142-10 1 Ckoba

2 + 21073-1104093-00 1 KpoHwTenH

3 + 21214-1104136-00 1 BuHT 3axunma

4 + 21214-1104116-00 1 3axum

5 + 21214-1104220-23 1 Tpybka nepeaHero TonnmeHoro Tpybonpoeoaa

6 + 21214-1104224-00 ~ 1 Tpy6bka nepegHero cnueHoro Tpybonposoaa

6 + 21214-1104224-01 ~ 1 Tpy6bka nepegHero cnueHoro Tpybonposoaa

7 + 21044-1104013-10 ~ 1 Tpybka TonnMBHas NepeaHsis

7 + 21044-1104013-11 ~ 1 Tpybka TonnMBHas NepeaHsis

8 + 21110-1144025-02 1 BuHT

9 + 00001-0026053-71 1 LLanba 6 cTtonopHas

10 + 21044-1104054-10 ~ 1 TpybKa cnnBHas nepegHsis

10 + 21044-1104054-11 ~ 1 TpybKa cnnBHas nepegHsis

11 + 21120-1117010-02 ~ 1 PunbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA

11 + 21120-1117010-03 ~ 1 PunbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA

11 + 21120-1117010-04 ~ 1 PunbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA

11 + 21120-1117010-05 ~ 1 PunbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA

12 + 21214-1104226-10 ~ 1 LWnaHr Hacoca un cdounbTpa

12 + 21214-1104226-11 ~ 1 LWnaHr Hacoca un dounbTpa

13 + 21214-1104012-20 ~ 1 Tpybka cnnBHas co WwnaHrom B cbope

13 + 21214-1104012-21 ~ 1 Tpybka cnnBHas co WwnaHrom B cbope

14 + 21073-1104089-00 1 YNnoTHUTENb pa3pesHom

15 + 00001-0038321-01 2 anka M6 c 3y6uyaTtbim BypTrkom

16 + 21120-1117020-00 1 KpoHLwTeiH

17 + 00001-0038246-11 1 BonTt M6x25 ¢ npyxmHHON Wwarnbown

18 + 00001-0026444-01 1 LWaiba 6

19 + 21214-1104017-20 ~ 1 Tpybka TonnmMBHas co WwnaHrom B cbope

19 + 21214-1104017-21 ~ 1 Tpybka TonnMBHas Cco WwnaHrom B cbope

20 + 21120-1104252-00 ~ 2 KonbLo ynnoTHUTenbLHoe

20 + 21120-1104252-03 ~ 2 KonbLo ynnoTHUTenbLHoe

45



Katanor LADA 4x4
10.15

A420 )
6
7
8

A230

9
10

1

2

3

4

A010

CUCTEMA YIJIABJINBAHUA TNAPOB BEH3UWHA (AOCOPBEP) A220
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52

46



A220 10.15

Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0021647-11 1 lanka M10x1,25
2 + 00001-0005168-70 1 LWainba 10 npyxmHHas
3 + 00001-0026386-01 1 LWawba 10
4 + 21214-1164009-00 1 Apncopbep B cbope
5 + 00001-0009021-21 2 Bont M6x14
6 + 00001-0011977-73 2 LLlainba 6 npyXnHHas koHM4Yeckasi
7 + 21214-1164100-00 1 KpoHLiTerH
8 + 21214-1164042-40 1 KnanaH npoaysku agcopbepa B cbope
9 + 00001-0003961-80 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
10 + 21214-1164084-00 1 Tpybka naponpoBoga

47



Katanor LADA 4x4
10.15

A420 18
19
20
22|21
3
22
: =
8
11719 24
10
11
12
13
14
15
16
17
A010
CUCTEMA YNABMUBAHWUA MAPOB BEH3WHA (AOCOPEEP) A221
21214-60

48



A221 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-1164009-51 1 Apcopbep co wnaHramy B cbope

2 21214-1164270-00 1 Tpybka agcopbepa v knanaHa npoayeku B cbope

3 + 21154-1164087-00 1 LLnaHr nepexogHuka

4 + 21214-1164322-00 1 XOMYT KpenneHus LWaHros

5 + 21214-1164272-00 1 Tpybka agcopbepa v knanaHa NpoayBKu

6 + 21103-1164087-10 1 LLnaHr naponposoga

7 21214-1164244-00 1 Tpybka naponpoBoaa B cbope

8 21214-1164245-00 1 Tpybka 200mMMm

9 + 11180-1104410-00 1 CoeauHuTens

10 + 21103-1164010-01 ~ 1 Apncopbep

10 + 21103-1164010-02 ~ 1 Apncopbep

10 + 21103-1164010-03 ~ 1 Apncopbep

11 + 00001-0026444-01 1 Lanba 6

12 + 00001-0009030-21 1 Bont M6x35

13 + 00001-0005164-70 1 LLanba 6 npyxunHHasa

14 + 21214-1164075-10 1 KpoHLwTeliH kpennenust agcopbepa

15 + 00001-0021647-11 1 lanka M10x1,25

16 + 00001-0005168-70 1 LWainba 10 npyxmHHas

17 + 00001-0026386-01 1 LWawba 10

18 + 00001-0009021-21 2 Bont M6x14

19 + 00001-0011977-73 2 LLlainba 6 npyXnHHas koHM4Yeckasi

20 + 21214-1164100-00 1 KpoHLwTeiH

21 + 21214-1164042-30 1 KnanaH npoaysku agcopbepa B cbope

22 + 21103-1164200-01 ~ 1 KnanaH npoayBsku agcopbepa

22 + 21103-1164200-02 ~ 1 KnanaH npoayBsku agcopbepa

22 + 21103-1164200-03 ~ 1 KnanaH npoayBsku agcopbepa

23 + 00001-0003961-80 1 KonbLo ynnoTHUTenbLHoe

24 + 21214-1164084-00 1 Tpybka naponpoBoga

49



KaTtanor LADA 4x4

10.

7
8
9
10

15

2

11

3 12

4

13| 6

14

15

A220 A221 16

5

5 17|
18
A200 19
20

CUCTEMA YIIABMUBAHUSA MAPOB BEH3WHA (CEMAPATOP) A230

21214-40 (01)  21214-42 (01)  21214-46 (01)  21214-47 (01)  21214-50 (01)  21214-52 (01)
50

21214-60 (02)



A230 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0026052-70 2 LLlanba 5 cronopHas

2 + 00001-0076710-01 2 BuHT 4,9%9,5 camoHapesatoLwmm

3 + 00001-0003964-80 1 Konbuo ynnoTHutensHoe

4 + 00001-0045702-80 2 Ckoba 24

5 + 00001-0001687-90 ~ 4 XomyT 15,5

5 + 21214-1164324-00 ~ 4 XOMYT KpensneHns LnaHros

6 + 21214-1164005-00 ~ (01) 1 CenapaTop co wnaHramu B cbope

6 + 21214-1164005-01 ~ (01)(02) 1 CenapaTop co wnaHramu B cbope

6 + 21214-1164005-10 ~ (02) 1 CenapaTop co wnaHramm B cbope

7 + 21214-1164242-10 1 LWnanr 1100mMm

8 + 21103-1164150-00 1 MepexogHuk

9 + 21103-1164087-10 1 LWnaHr 170mMm

10 + 21210-1164130-00 1 KpoHwTeiiH

1 + 21070-1164034-01 1 KnanaH rpaBuMTaLMOHHbIN

12 + 21103-1164087-10 1 LnaHr 170Mm

13 + 21214-1164050-00 ~ (01) 1 CenapaTtop

13 + 21214-1164050-20 ~ (01) 1 Cenapatop

13 + 21214-1164050-10 (02) 1 CenapaTtop

14 + 00001-0005194-01 2 LLlanba 6

15 + 00001-0058962-11 2 lavika M6

16 + 00001-0001685-90 ~ 4 XomyT 12

16 + 21214-1164322-00 ~ 4 XOMYT KpenneHus LWaHroB

17 + 21214-1101079-00 ~ 1 LWnaHr 600Mm

17 + 21214-1101079-01 ~ 1 LWnaxr 600mMm

18 + 00001-0025995-71 2 LLlanba 6 cronopHas

19 + 00001-0058962-11 2 lavika M6

20 + 21080-3401228-00 3 XomyT

51



Katanor LADA 4x4
10.15

6
7
1
8
2 5
9
3
10
2 1]
4 12
3
2
®UNbTP BO3AYLUHLIU A300
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

52



A300 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-1109179-00 1 KpoHwTeiiH

2 + 21120-1109249-00 ~ 4 Onopa Bo3ayLuHoro punbTpa

2 + 21120-1109249-01 ~ 4 Onopa Bo3ayLIHOro unbTpa

3 + 00001-0038321-01 4 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom

4 + 21214-1109251-00 1 KpoHwTeiiH

5 + 21214-1109010-00 1 OunbTp BO3OYLHbIV B cOope

6 + 21214-1109360-00 1 HakoHeuHuk 3abopHuka

7 21120-1109244-00 4 BWHT kpenneHns nonykopnycos

8 + 21230-1109016-00 1 Monykopnyc BO3ayLWHOro unbTpa BEPXHUN

9 + 21120-1109080-00 ~ 1 OnemMeHT UNbTPYHOLWNIA

9 + 21120-1109080-02 ~ 1 OneMeHT hUnbTPYHOLLMIA

9 + 21120-1109080-03 ~ 1 OnemMeHT UNbTPYHOLLNIA

9 + 21120-1109080-06 ~ 1 OneMeHT UNbTPYHOLLMIA

10 + 21214-1109012-00 1 Monykopnyc HWKHWIA

11 + 21214-1109302-00 1 3abopHUK X0NOAHOro BO3ayxa

12 + 21214-1109189-00 1 KpoHwwTeiH

53



Katanor LADA 4x4
10.15

1 4
2
3

NEAQAJIb NMPUBOOA AKCEJNEPATOPA A310
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

54



A310 10.15
Ne nos. Ne u3sewl. o6 | Hara sel- | B, Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHnn nycka n3sB.| B 3/4

1 + 00001-0038322-01 3 Manka M8 c 3y6uaTtbim BypTrkom

2 + 00001-0038321-01 3 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom

3 + 21214-1108500-00 ~ 1 Mepanb akcenepaTtopa aneKTPoHHas

3 + 21214-1108500-01 ~ 1 Mepanb akcenepaTtopa anNeKkTpoHHas

4 + 21214-1108510-00 1 KpoHwiTeH

99



Katanor LADA 4x4
10.15

A300 8
1 9
2 10
A420
4
5
36 11
7 12
7 13
CUCTEMA MOOAYM BO3OYXA A320
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

56



A320 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21700-1130012-00 1 Konbuo ynnoTHutensHoe

2 + 21700-1130010-00 1 [aTtumk pacxoga Bosfgyxa

3 + 21214-1148030-11 1 LLinaHr BnyckHon Tpy6bl B cbope

4 + 21214-1148034-00 ~ 1 LWnawnr

4 + 21214-1148034-01 ~ 1 LWnawHr

4 + 21214-1148034-02 ~ 1 LWnawnr

5 + 21214-1148041-00 1 MpocTaBka

6 + 21214-1148035-10 ~ 1 LWnawHr

6 + 21214-1148035-11 ~ 1 LWnawHr

6 + 21214-1148035-12 ~ 1 LWnawHr

7 + 21120-1148080-00 4 XomyT

8 + 00001-0009022-21 2 Bont M6x16

9 + 00001-0026397-01 2 LLlanba 6

10 + 21126-1148010-00 1 MaTpy6okK ApoccenbHbIn

11 + 21214-1148015-00 1 Mpoknagka natpybka

12 + 00001-0011977-73 2 LLlainba 6 npyXnHHas koHM4Yeckasi

13 + 00001-0058962-11 2 lanka M6

o7



Katanor LADA 4x4
10.15

A420
1
3
2
4
5 A400
\
6
7
PAMIMA TOMMNBHAA A350
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

58



A350 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21050-1127020-00 1 LnaHr 150mMm

2 + 21214-1144010-00 ~ 1 Pamna B cbope

2 21214-1144010-01 ~ 1 Pamna B cbope

3 + 21110-1144025-02 2 BUWHT perynaTtopa gaBneHus

4 + 21120-1160010-00 1 Perynatop aaesnexus

5 + 21110-1132188-00 9 KonbLo ynnoTHUTENbHOE

6 + 21110-1144026-10 2 BuHT kpenneHusa pamnbl

7 + 00001-0011977-73 2 LLlainba 6 npyXnHHas koHM4Yeckasi

59



10.156

Katanor LADA 4x4

10

11

M~ WO 00 WO O

A400

TPYBA BITYCKHAA

21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

21214-40

60



A400 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21230-1008116-10 2 LUnunbka kpenneHnsa pecueepa

2 + 21230-1008014-00 1 Tpyba BnyckHasi B cbope

3 + 00001-0035435-21 5 Wnuneka M8x25

4 + 00001-0060438-21 1 Bont M8x30

5 + 00001-0005166-70 3 LWan6a 8 npyxuHHas

6 + 21230-1008056-00 1 KpoHLWTENH ONOpHbIN

7 + 00001-0060436-21 1 Bont M8x25

8 + 21214-1008078-00 1 KpoHwTenH nogaepxuearoLmm

9 + 00001-0061008-11 3 lanka M8

10 + 00001-0005196-01 2 Lavba 8

1 + 21230-1008081-10 1 Mpoknagka rasonposoaa

61



N —

Katanor LADA 4x4
10.15

N

10
11

12

N © N oo

KONNEKTOP BbIMYCKHOWU

A410

21214-40

21214-42

21214-46

21214-47
62

21214-50

21214-52

21214-60



A410 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0011980-73 3 Lan6a 8 npyxunHHas KoHn4Yeckas
2 + 00001-0061008-11 10 Tlanka M8
3 + 21214-1008042-00 1 OKpaH KonnekTopa
4 + 21214-1008082-20 2 LUnuneka kpenneHusa rasonposona, L=46mm
5 + 21230-1008024-00 1 Konnektop BbinyckHou B c6ope
6 + 00001-0035166-11 2 LWnuneka M8x16
7 + 00001-0035168-30 4 Wnuneka M8x20
8 + 00001-0005196-01 3 Lavba 8
9 + 00002-0204136-01 4 Llanba 8
10 + 21214-1008082-00 3 LUnuneka kpenneHusa rasonposona, L=54mm
11 + 21214-1008082-10 1 Lnuneka kpennexus rasonposoaa, L=41mm
12 + 21230-1008082-10 1 LUnuneka kpenneHusa rasonposoa, L=96mm

63



Katanor LADA 4x4

10.156

2
7
3
8
114 10
5
6 11
12
7
8 A400
9
PECUBEP A420
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

64




A420 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-1008027-00 1 Pecusep B cbope

2 + 21214-1014292-00 1 LWUTyuep BeHTMNALMN KapTepa

3 + 21214-1164044-00 1 LWtyuep npoaysku agcopbepa

4 + 21030-1008021-00 1 MaTpybok ycunmuTens TopMo30B

5 + 00001-0043299-01 1 3arnywka 40 yaweyHas

6 + 00001-0009817-31 2 LWnuneka M6x55

7 + 00001-0061008-11 5 lanka M8

8 + 00001-0011980-73 5 LLlainba 8 npyXnHHas koHn4eckasi

9 + 21230-1008055-00 ~ 1 Mpoknagka pecuepa

9 + 21230-1008055-01 ~ 1 Mpoknagka pecuepa

10 + 21044-1104092-00 1 KpoHLITEH TONMMBONPOBOAOB

1 + 21230-1008033-00 ~ 1 Mpoknagka

1 + 21230-1008033-01 ~ 1 Mpoknagka

12 + 21230-1008122-00 1 MaTpybok akycTuyeckuii

65



Katanor LADA 4x4
10.15

10
11

12
13

A440

T2
11
14
15

17
11
15

18

TPYBA BbIXNOMNHASA A430

21214-40 (01)  21214-42 (01)  21214-46 (01)  21214-47 (01)  21214-50 (02)  21214-52(02)  21214-60 (03)
66



A430 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-1206044-00 1 KpOHLUTENH KpenneHus akpaHa

2 + 21214-1206018-00 1 OkpaH B cbope

3 + 00001-0045694-80 1 Cxoba 10x3,8

4 + 11180-3850010-00 1 [aTumk KoOHUEeHTpauun Kucrnopoaa

5 + 21214-3850016-00 1 KpoHwTeiiH

6 + 21230-1203020-00 ~ 1 Mpoknagka

6 + 21230-1203020-14 ~ 1 Mpoknapaka

7 + 21210-1203075-00 2 [MnactuHa KOHTPOBKKU raek

8 + 21080-1203019-01 4 laka

9 + 00001-0038321-01 5 anka M6 c 3y6uyaTtbim BypTrkom

10 + 00001-0019475-00 1 Bont M8x25 ¢ kBagpaTHOIN ronoBKow

11 + 00001-0005166-70 5 LWanba 8 npyxunHHasa

12 + 00001-0061008-11 4 lanka M8

13 + 21214-1203025-20 1 KpoHLwTeiH

14 + 21100-1203021-12 ~ 1 Mpoknapka

14 + 21100-1203021-14 ~ 1 Mpoknagka

15 + 00001-0060438-21 4 Bont M8x30

16 + 11180-3850010-00 1 [aTumk gnarHoCcTMYecknin KOHUEeHTpaummn Kucropoga

17 + 00001-0005196-01 1 Llanba 8

18 + 21214-1203010-42 ~ (01) 1 Tpy6a npuemHas (E-4)

18 + 21214-1203010-43 ~ (01) 1 Tpyba npuemHas (E-4)

18 + 21214-1203010-50 (03) 1 Tpy6a npuemHas (E-5)

18 + 21214-1203010-53 (02) 1 Tpyba npuemHas (E-5)



Katanor LADA 4x4
10.15

1
5
2 1
3
4 3
;
8
5 Q
FYLUTENW A440
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

68



A440 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
u3mMeHeHwn | nycka use.| B 3/y

1 + 21213-1203073-00 2 Moaylwka nogsecku

2 + 00001-0060448-21 1 Bont M8x80

3 + 00001-0005196-01 2 LLlanba 8

4 + 21010-1203031-00 1 XomyT

5 + 21214-1200020-20 1 MMywnTens [ONONHUTENBHBIN

6 + 21214-1200010-10 1 [MywunTens OCHOBHOM

7 + 00001-0005166-70 1 Lan6a 8 npyxuHHas

8 + 00001-0061008-11 1 Manka M8

69



Katanor LADA 4x4
10.15

1|A150
9
A150
10
2
3
4 11
5
6 6
. 12
A520-1-13
HACOC MACNSiHbI U NPUBOA A500
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

70



A500 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 21214-1011235-00 1 Banuvk npusoga

2 + 21010-1011240-01 * 1 MoawmnHuk nepegHuii

3 + 00001-0009022-21 2 Bont M6x16

4 + 00001-0011977-73 2 Lan6a 6 npyxxnHHas KoHM4Yeckas

5 + 21010-1006018-00 1 draHeL, ynopHbIn

6 + 00001-0011980-73 2 Lan6a 8 npyxunHHas KoHn4Yeckas

7 + 00001-0060454-21 1 Bont M8x110

8 + 21010-1011241-01 * 1 MoawmnHuk 3agHUn

9 + 21213-1011228-20 1 LlecTtepHsa npuBoaa Hacoca

10 + 21010-1011229-00 * 1 Brynka

1 + 21230-1011021-00 1 Mpoknagka Hacoca

12 + 00001-0060450-21 1 Bont M8x90

13 + 21210-1011010-00 1 Hacoc macnsiHbein

* - BXoauT B cocTaB 6noka unnuHgpos (A100)

71



Katanor LADA 4x4
10.15

15

2 16
A420
17
A330 18
3
4
- 19
5[ 20
I 21
A150
8|9
22
10 23
11 24
12 -
13 o
14
27
MACJIOOTOENMUTENL U ®UNbTP MACHAHbINA A510
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

72



A510 10.15
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEHEeHNn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21214-1014240-00 1 Tpyba BeHTUNALMKN KapTepa 630MM

2 + 21214-1014295-00 1 XKuknep

3 + 21230-1014059-10 1 MaTpybok coeauHUTENbHBI

4 + 21080-1300080-60 ~ 2 XOMyYT BUHTOBOW

4 + 21080-1300080-61 ~ 2 XOMYT BUHTOBOMN

5 + 21230-1014054-00 1 LLInaHr BbITSHXKHOM BEHTMNALMKU B cbope

6 + 21230-1014056-00 1 LWnaHr

7 21230-1014063-00 1 Tpybka TennonsonsaunoHHas

8 + 21230-1014210-00 1 Kpbliwka canyHa

9 + 21010-1014214-00 1 Konbuo macnooTpaxartensHoe

10 + 00001-0021706-90 1 XOMyT 25 NEeHTOYHEIN

11 + 21210-1009050-00 1 YkasaTtenb ypoBHS Macna

12 + 21210-1014200-00 1 MacnooTtaenutenb

13 + 21010-1014205-00 1 PukcaTtop

14 + 00001-0038241-11 1 BonTt M6x12 ¢ npyxmHHON Wwarbown

15 + 00001-0021700-90 2 XomyT 16 NEeHTOYHbIN

16 + 21100-3724308-00 1 XomyT

17 + 21230-1009146-10 ~ 1 Kpblwka

17 + 21230-1009146-11 ~ 1 Kpbiwka

18 + 21010-1009055-00 1 YnnotHutenb

19 + 00001-0061096-11 1 arka M8 rnyxas

20 + 00001-0002600-60 1 Mpoknapaka

21 + 21010-1014218-00 1 LWnunbka canyHa

22 + 21030-3810310-00 1 Wryuep

23 + 21060-3829010-01 ~ 1 [aT4mk KOHTPONBLHOM Namnbl AaBNEeHNA macna

23 + 21060-3829010-03 ~ 1 [aTunk KOHTPONbLHOM NamMnbl AaBMEHNs Macna

24 + 00001-0002824-60 2 Mpoknagka

25 + 21010-1014215-10 1 Mpoknapaka

26 + 21050-1012005-00 ~ 1 PunbTP MacnsaHbIN

26 + 21080-1012005-00 ~ 1 ®PunbTp MacnsHbIn

26 + 21080-1012005-08 ~ 1 PunbTP MacnsHbIN

26 + 21080-1012005-09 ~ 1 ®PunbTp MacnsHbIn

27 + 21010-1012150-00 1 Wryuep

73



=2

Katanor LADA 4x4
10.15

2

8
3
“ (i €
)

9
6
7 10

11
HACOC MACIISAHbIU A520

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

74



A520 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 21010-1011015-00 1 Kopnyc Hacoca

2 21010-1011052-00 1 Kpblwwka

3 + 21010-1011090-00 1 KnanaH peayKumoHHbIN

4 + 21010-1011058-00 1 MpyxunHa

5 + 21010-1011060-00 1 Lanba

6 + 21210-1011070-00 1 MaTtpy6ok

7 + 00001-0009028-21 1 Bont M6x30

8 + 21010-1011040-00 1 Banuk

9 + 21010-1011032-00 1 LLecTtepHsa Begomas

10 + 00001-0009030-21 2 Bont M6x35

11 + 00001-0011977-73 2 LLlainba 6 npyXnHHas KoHM4Yeckasi

75



10.156

Katanor LADA 4x4

7/6

10
11
12
13
14

A300

13

A600

PAOUATOP U BAYOK PACLUMPUTENbHbIA

21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

21214-40

76



AB00 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0021706-90 2 XOMyT 25 NEeHTOYHbIN

2 + 21073-1304010-00 1 Mpobka pagnaTtopa B cbope

3 + 21214-1303095-10 1 LLInaHr coeanHUTENbHbIN

4 + 21214-1300024-41 ~ 1 ONEeKTPOBEHTUNATOP C KPOHLITENHaMu B cOope

4 + 21214-1300024-43 ~ 1 ONEeKTPOBEHTUNATOP C KPOHLITENHaMM B cOope

5 + 11110-1302060-00 2 Onopa pagmaTtopa HKHSAS

6 + 21050-1311065-00 1 Mpobka paclumputenbHoro 6avka

7 + 21010-1311067-00 1 Mpoknagka npobku

8 + 21050-1311090-00 1 PemeHb

9 + 21214-1311014-00 1 Bba4ok paclumpuTenbHbin

10 + 00001-0076710-01 3 BuHT 4,9x9,5 camoHapesatowui

11 + 21214-1311082-00 1 KpoHLITElH KpenneHnst 6adka paclumpuTenbsHOro

12 + 00001-0009024-21 2 Bont M6x20

13 + 00001-0005164-70 2 LLanba 6 npyxunHHasa

14 + 00001-0026437-01 2 Lanba 6

15 + 00001-0003961-80 2 KonbLo ynnoTHUTENbHOE

16 + 21010-1302065-00 2 Btynka pacnopHas

17 + 21214-1301012-20 1 Pagnatop B cbope

18 + 21080-1305027-00 1 MpobGka cnuBHas pagmnartopa

19 + 21080-1305029-00 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE CMBHOM NPOobKM

20 + 21010-1302060-00 2 Onopa pagnatopa HKHAS

7’



Katanor LADA 4x4
10.15

1 A600
2
3 20
4
. 21
6
2 22
7
5 23
° 25]
10
11 26
12
13
14 27124
15
14 28
13
16 29
17 =
18 30
19 20
31
HACOC BOASIHOW W TPYBOMPOBOAbI A610
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

78



A610 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21214-1303025-00 1 LLnaHr nogsogsawmn paguaTopa

2 + 00001-0061008-11 2 anka M8

3 + 00001-0011980-73 5 LLlainba 8 npyknHHas koHn4eckasi

4 + 00001-0035435-21 1 Wnuneka M8x25

4 + 21214-1008082-00 1 LUnunbka kpenneHusa raonposoga

5 + 21214-1303017-00 1 Mpoknagka

6 + 00001-0060439-21 2 Bont M8x35

6 + 00001-0060451-21 1 Bont M8x95

7 + 21070-1307048-00 ~ 1 Mpoknagka

7 + 21070-1307048-01 ~ 1 Mpoknagka

8 + 21010-3808600-00 1 [atuuk ykasatens TemnepaTypbl Bogbl

9 + 21210-8101440-00 1 Tpyba nogBoasasn

10 + 21010-1305026-00 1 MpobGka cnuBHas

1 + 21214-1303042-00 1 Mpoknagka

12 + 00001-0035408-21 2 Wnuneka M6x14

13 + 00001-0011977-73 4 LLlainba 6 npyXnHHas koHM4Yeckasi

14 + 00001-0058962-11 4 anka M6

15 + 21070-1303018-00 1 Tpyba oTBOAALLASA

16 + 00001-0035408-11 2 Wnuneka M6x14

17 + 21214-1303033-00 1 Mpoknagka

18 + 00001-0021700-90 2 XOMyT 16 NEHTOYHBIN

19 + 21120-1148039-00 1 LWnaHr

20 + 11190-1300086-00 2 XOMYT NpyXuHHbIN (41x12)

21 + 21120-3851010-05 1 [aTumk TemMnepaTtypbl OXnaxgarLlen KMoKoctm

22 + 21080-1300080-20 3 XOMyYT BUHTOBOM

23 + 21073-1303014-00 1 MaTpybok oTBOAALLMIA

24 + 21213-1300040-00 ~ 1 TepmocrTar B cbope

24 + 21213-1300040-01 ~ 1 TepmocrTar B cbope

25 + 21213-1303090-00 1 LnaHr nepenyckHon TepmocTaTta

26 + 21080-1300080-70 ~ 3 XOMYT BUHTOBOW

26 + 21080-1300080-71 ~ 3 XOMYT BUHTOBOW

27 + 21010-1306010-02 ~ 1 TepmocTtaTt

27 + 21073-1306010-00 ~ 1 TepmocTtaTt

28 + 21213-1303010-00 1 LUnaHr oTBOOALWLMIA paguaTopa

29 + 21213-1303092-00 1 MydTa coegmHuTenbHaa TepmocTaTta U Bog.Hacoca

30 9622 no 02.13  + 21214-1307010-00 1 Hacoc BogsHow B c6ope

30 9622 c02.13 + 21214-1307010-20 1 Hacoc BogsHow B c6ope

31 11190-1300089-00 1 XOMYT NpYXWHHbIN (44x12)

79



Katanor LADA 4x4
10.15

2 11
3
4 12
5
1 6
7
B 13
14
9
10
HACOC BOOAHOU A620
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

80



A620 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21073-1307011-00 1 Hacoc BogsaHow (6e3 kopnyca)

2 21073-1307030-10 1 KpblnibdaTtka Hacoca

3 + 21073-1307013-00 1 CanbHuk Hacoca

4 21010-1307045-00 1 Kpblwka Hacoca

5 + 00001-0035461-21 1 Wnuneka M10x20

6 + 21214-1307027-00 1 MNogwwunHuk Hacoca

7 + 00001-0037463-30 1 BuvHT M6x10 ycTaHOBOYHbIN

8 21010-1307024-01 1 Crtynuua BogsHOro Hacoca

9 + 00001-0061008-11 4 lanka M8

10 + 00001-0011980-73 4 LLanba 8 npyXnHHas koHM4eckasi

11 + 00001-0035433-21 2 LWnuneka M8x1,25x20

12 21010-1307015-00 ~ 1 Kopnyc BoasiHoro Hacoca

12 21073-1307015-00 ~ 1 Kopnyc BoasiHoro Hacoca

13 + 00001-0035437-21 2 LWnuneka M8x35

14 9622 c02.13 + 21070-1307046-03 1 Mpoknagka KpbILWKM BOAAHOIO Hacoca

14 9622 0o 02.13 21214-1307046-00 1 lMpoknagka KpbILWKM BOASHOIMO Hacoca

81



Katanor LADA 4x4
10.15

82

’ A620
2
3
A110
K160
4
A120,A121
nPMBOoa BOOAHOIO HACOCA A630
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60



AB30 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
u3mMeHeHwn | nycka use.| B 3/y

1 + 21010-1308024-00 ~ 1 LLikuB BOAsiHOro Hacoca

1 + 21073-1308024-00 ~ 1 LLIknB BoagssHOro Hacoca

2 + 00001-0011980-73 5 Lan6a 8 npyxxunHHas KoHn4Yeckas

3 + 00001-0060430-21 3 Bont M8x12

4 + 21070-1308020-00 ~ 1 PemeHb

4 + 21070-1308020-01 ~ 1 PemeHb

83



Katanor LADA 4x4
10.15

MEXAHU3M YMNPABJIEHUA CLUEMNJIEHUEM

B100

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-60
84



B100 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-1602063-00 1 KpoHLTenH

2 + 00001-0061036-11 1 [anka M12x1,25 Huskas

3 + 00001-0005170-70 1 Lan6a 12 npyxunHHas

4 + 21030-1602078-00 1 Brynka

9 + 21214-1602568-00 1 Tonkatenb NOPLUHA rMaBHOro LMnMHApa

10 + 00001-0007343-01 1 LWnnnHT 2x20

12 + 21214-1602006-10 1 Mepanu ¢ KPOHLITEMHOM U M. LMNUHAPOM B cbope

13 + 21010-1602094-00 1 MpyxunHa oTTsHKHasA

14 + 21010-1602072-00 2 BTynka HapyxHas

15 + 21010-1602069-00 1 BTynka BHyTpeHHsS

16 + 00001-0026386-01 1 LWaw6a 10

17 + 21030-1602084-00 1 Lanba

18 + 21010-1602048-00 1 Haknagka

19 + 00001-0055422-21 1 Bont M12x1,25x160

21 + 21214-1602010-00 1 Mepanb cuennexHns

85



KaTtanor LADA 4x4
10.15

7
8
9
10
11
2
3 12
4
13
B111
14
5
MEXAHU3M YNPABNEHUA CUENNEHUEM B101
21214-50 21214-52

86



B101 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-1602063-00 1 KpoHLTenH

2 + 00001-0061036-11 1 [anka M12x1,25 Huskas

3 + 00001-0005170-70 1 Lan6a 12 npyxunHHas

4 + 21030-1602078-00 1 Brynka

5 + 00001-0007343-01 1 WnnunHT 2x20

6 + 21214-1602006-20 1 Meganu ¢ KPOHWTEWHOM U M. LWIMHAPOM B cbope

6 MnMn2997 22.10.15 + 21214-1602006-30 1 lMepanu ¢ KPOHLWTEWHOM U M. LMNMHApPOM B cbope

7 + 21010-1602094-00 1 MpyxuHa oTTsXHas

8 + 21010-1602072-00 2 BTynka HapyxHas

9 + 21010-1602069-00 1 BTynka BHyTpeHHsS

10 + 00001-0026386-01 1 LWaw6a 10

11 + 21030-1602084-00 1 Lanba

12 + 21010-1602048-00 1 Haknagka

13 + 00001-0055422-21 1 Bont M12x1,25x160

14 + 21214-1602010-00 1 Mepanb cuennexHns

87



i
0

V=
e
i’/égk

Katanor LADA 4x4

10.156

110

\ C
S {
5 iﬁ C111
) :
3 —B120 —/
; B100
16
7 17
8 18
9 19
6
10 |11
12
13
14 20
MPUBOA CLEMNEHUA (BAS) B110
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-60

88




B110 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0005166-70 2 LWan6a 8 npyxuHHas

2 + 00001-0061008-11 2 lanka M8

3 + 21210-1602610-00 1 LinuHap rnaeHbIn

4 + 21214-1602602-00 1 Tpybka

5 + 21010-3506073-00 1 Ckoba

6 + 21230-1602507-00 1 UnnuHap rmgponpurBoaa CUENNeHUst C KPOHLLTENHOM B CO.

7 + 21010-1602590-00 1 LLnaHr rubkuin

8 + 21010-1602596-00 1 Mpoknagka HakoHeYHMKa rMBKOro LaHra

9 + 21230-1602494-00 1 MnactnHa ynopHas umMnuHapa npuBoAa cuenneHms

10 + 21230-1602510-01 1 LUnnnHap rmgponpuBoga cuennexust B cobope

1 + 21230-1602518-00 1 Yexon 3alnTHbIN

12 + 21230-1602492-00 1 KpoHwwTeliH paboyero uMnuHapa npmMeoga cuenseHus

13 + 00001-0005166-70 2 LWan6a 8 npyxuHHas

14 + 00001-0060442-21 2 Bont M8x50

15 + 21214-1602575-00 1 LWnawHr

16 + 00001-0021700-90 1 XOMyT 16 NEHTOYHbIN

17 + 00001-0005168-70 1 Lan6a 10 npyxunHHas

18 + 21010-1601215-00 1 LLapoBasi onopa

19 + 21010-1601200-00 1 Bunka

20 + 21010-1601211-00 1 Yexon Bunku

89



—_—

KaTtanor LADA 4x4
10.15

2 6
7
3 B101
8
9
4 10
11
12
5
NMPUBOA CLENMJIEHUA (BAS) B111
21214-50 21214-52

90




B111 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21100-3701686-00 2 LWan6a 8 npyxuHHas

2 + 21214-1602610-00 1 LUunnuugp rmaeHbIn

3 + 21214-1602602-10 1 Tpybka

3 nmnM2997 22.10.15 + 21214-1602692-00 1 Tpybka

4 + 21214-1602510-00 1 LnnnHap rugponpuBoga cuenneHus B cbope

5 + 00001-0011980-73 2 Lavba 8

6 + 21214-1602575-00 1 LWnawHr

7 + 00001-0021700-90 1 XOMYT 16 NIEHTOYHbIN

8 + 00001-0005168-70 1 LWan6a 10 npyxunHHas

9 + 21010-1601215-00 1 LLlaposasi onopa

10 + 21010-1601200-00 1 Bunka

11 + 21010-1601211-00 1 Yexon Bunku

12 + 00001-0060441-21 2 Bont M8x45

91



&

T ha

R—l 0 Y 0@ 5

N

UMITUHOP TNABHbIA CLUEMNNEHUA

B120

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-60
92



B120 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 21010-3505094-00 1 LLlanba ctonopHas

2 + 21012-3505090-00 1 LWtyuep rubkoro wnaHra

3 + 21010-3505092-00 1 Mpoknagka wryuepa

4 + 21010-1602618-00 1 Mpoknapaka

5 + 21010-1602620-00 1 Mpy>x1Ha NOPLUHS rMaBHOro LMNUMHApa

6 + 21010-1602516-00 2 YnnoTHWUTEnNb ronoskun 6rnoka

7 + 21010-1602550-00 1 Konnayok 3alnTHbIM rMaBHOro uunuHapa

8 + 21010-1602546-00 1 MopLieHb rmaBHOro UMNUHApPa

9 + 00001-0010578-76 2 Konbuo ynopHoe

93



Katanor LADA 4x4
10.15

2 4
3

CLUENJNEHUE B140
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-60

94



B140 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 21080-1601207-00 6 BonT KpenneHua koxyxa cuenneHus

2 + 21233-1601085-00 ~1 1 [unck HaxxMmHon

2 + 21233-1601085-10 ~ 1 [nck HaXXnmHom

3 + 21233-1601180-00 ~1 1 MydTa noawwmMnHUKa BbIKIIOYEHUS cuenneHus B cobope

3 + 21233-1601180-10 ~ 1 MydTa NOALWMMHUKA BbIKITIOYEHUS cLenneHust B coope

4 + 21233-1601130-00 ~1 1 [wvck Begombin

4 + 21233-1601130-10 ~ 1 [wnck Begombin

95



CLUENMINEHUE B141

21214-50 21214-52
96



B141 10.15
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEHEeHNn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21080-1601207-00 6 BonT KpenneHua koxyxa cuenneHus

2 + 21214-1601085-00 1 [unck HaXxxMMmHomn

3 + 21233-1601180-00 ~ 1 MydTa NOALWMMHUKA BbIKITIOYEHUS cLenneHust B coope

3 + 21233-1601180-10 ~ 1 MydTa noawwmMnHUKa BbIKIIOYEHUS cuenneHus B cobope

4 + 21233-1601130-00 1 [wnck Begombin

97



()

Katanor LADA 4x4
10.15

3 7
8
4 9
5
6
10
7
KAPTEP CLENMEHUA U KOPOBKA MEPEOAY B150
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

98



B150 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 11110-1700022-00 1 Konnayok canyHa

2 + 21230-1700021-00 1 Kopnyc canyHa

3 + 21010-1601120-00 * 1 KpblwKa kapTepa cuenneHms

4 + 00001-0005164-70 2 LWanba 6 npyxuHHas

5 + 00001-0009020-21 2 Bont M6x12

6 + 21010-1601015-00 1 KapTep cuennenuns

7 + 00001-0005170-70 4 LWanba 12 npyxmHHas

8 + 00001-0055407-21 2 Bont M12x1,25x45

9 + 21074-1700010-43 1 Kopobka nepenay B cbope

10 + 00001-0055414-21 2 Bont M12x1,25x80

* - BXOAMWT B cocTaB Auratens ans 3anyacren (A001)

99



Katanor LADA 4x4
10.15

16

1 14
i 13
. 17
5
6
i 18
8
9 19
11 21
12 22
13 23
1; 25|24
26
27
28
KOPOBKA MEPE[AY B200
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

100



B200 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21230-1701326-00 1 Mpo6ka M28x1,5 3anvBHas

2 + 21010-1702091-03 1 lMpoknagka pmkcaTopoB LUTOKa

3 + 21010-3401018-00 2 BonT kpenneHnsa KpbiwkK domkcaTopoB

4 + 21010-1702090-00 1 Kpblwka durkcaTopoB LWITOKA

5 + 21230-1701015-00 1 KapTtep kopobku nepegau

6 + 21010-1701018-03 1 Mpoknagka

7 + 21070-1701038-01 1 KonbLo npyxuHHoe

8 + 21230-1701036-00 1 Kpblwka nepegHsas

9 + 21010-1701042-00 1 KonbLo ynnoTHUTENnbHOE

10 + 00001-0035466-21 6 LWnuneka M10x1,25x35

11 + 00001-0005168-70 6 LWainba 10 npyxmHHas

12 + 00001-0021647-11 6 lanka M10x1,25

13 + 00001-0061008-11 7 lanka M8

14 + 00001-0005166-70 7 LWanba 8 npyxunHHasa

15 + 00001-0035173-21 1 LWnuneka M8x35

16 + 21010-1701202-00 1 LLUnunbka KpenneHnsa 3agHen KpbiLKK

17 + 21010-1701017-00 2 WTMdT ueHTpupyoLwmn

18 21210-1702010-20 1 Kpbllwka 3agHas

19 + 00001-0024301-21 3 LWnuneka M8x45

20 + 21010-1702177-03 1 Mpoknagka 3agHewn KpbILWKK

21 + 00001-0035434-21 1 LWnuneka M8x28

22 + 21070-1701021-00 ~ 1 Mpoknagka HWKHeN KpbILKK

22 + 21070-1701021-01 ~ 1 Mpoknagka HWKHeN KpbILKK

23 + 21230-1701322-00 1 Mpobka 22x1,5 koHu4eckas

24 + 21230-1701020-00 1 KpblLwka KopoOku nepenayd HMKHAS

25 + 21230-2401046-00 1 MpobGka marHMTHas

26 + 00001-0015000-21 10  Wnuneka M6x12

27 + 00001-0005164-70 10 LWanba 6 npyxvMHHas

28 + 00001-0058962-11 10 Tlanka M6

101



Katanor LADA 4x4
10.15

1
2
3
4 14
5 15
6 16
7 17
8 18
9
19
10 20
21
11 50
12 23
13
BANbl MNEPBUYHbIA U BTOPUYHbIA KOPOBKWU MEPEOAM B210
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

102



B210 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 00001-0033037-11 3 BuHT M8x25

2 + 00001-0026069-70 3 LLlainba 8 ctonopHasa

3 + 21070-1701094-00 1 lMnacTtuHa cTonopHas

4 + 21010-1701192-01 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE

5 + 21230-1701190-00 ~ 1 MoAawnnHUK BTOPUYHOIO Bana npomMeXyTOYHbIN

5 + 21230-1701190-01 ~ 1 MoAawnnHUK BTOPUYHOIO Bana npomMeXyTOYHbIN

6 + 21230-1701033-00 ~ 1 MoawmnHMK NepBMYHOrO Bana 3agHuin

6 + 21230-1701033-01 ~ 1 MoawmnHMK NepBUYHOIO Bana 3agHun

7 + 21010-1701034-00 ~ 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE

7 + 21010-1701034-01 ~ 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE

8 + 21010-1701037-00 1 KonbLo ctonopHoe

9 + 21214-1701043-00 1 CanbHuk

10 + 21010-1701035-00 1 Konbuo npyxvuHHoe

11 + 21050-1701026-01 1 Ban nepBuYHbIv

12 + 21010-1701108-01 ~ 1 MoaLwmnnHuK nronb4YaTtbin

12 + 21010-1701108-02 ~ 1 MoaLwmnnHuK nronb4YaTtbin

12 + 21010-1701108-04 ~ 1 MoaLwmnnHuK nronb4YaTtbin

13 + 21230-1701105-00 1 Ban BTOpUYHbIN

14 + 21230-1701117-01 1 Konbuo ctonopHoe

15 + 21230-1701188-00 1 LLlainba ynopHas B cbope

16 + 21070-1701073-00 ~ 1 MoawmnnHuK 3agHnin

16 + 21070-1701073-01 ~ 1 MoawmnnHuK 3agHnin

16 + 21070-1701073-02 ~ 1 MoawmnnHuK 3agHnin

17 + 21010-1701210-00 ~ 1 CanbHuk

17 + 21010-1701210-01 ~ 1 CanbHuk

18 + 21070-1701243-00 1 LLlainba cTtonopHas

19 + 21213-1701247-00 1 KonbLo LeHTpupyloLlee

20 + 21010-1701245-00 1 YnnotHuTenb

21 + 21010-1701244-00 1 lalika

22 + 21070-1701238-00 1 dnaHey,

23 + 21230-1701194-00 1 Brynka

103



Katanor LADA 4x4
10.15

g A WODN -

BAJl MPOMEXYTOYHbIA KOPOBKW NEPEOAM B211

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
104



B211 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21010-1701068-01 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOIo Bana nepegHun
1 + 21070-1701068-00 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOIo Bana nepeaHuin
1 + 21070-1701068-02 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMo Bana nepegHuin
2 + 21010-1701069-00 ~ 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE
2 + 21010-1701069-01 ~ 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE
3 + 00001-0005170-70 1 LWanba 12 npyxmHHas
4 + 00001-0055404-21 1 Bont M12x1,25x30
5 + 21010-1701067-00 1 Lanba saxumHas
6 + 21070-1701073-00 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMO Bana 3agHuin
6 + 21070-1701073-01 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMO Bana 3agHuin
6 + 21070-1701073-02 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMO Bana 3agHumn
7 + 21070-1701050-00 1 brok wecTepeH

105



Katanor LADA 4x4
10.15

o
N
-
(@)

1 7
2 8
3 1
4 2
3 3
2 4
1 13
5 14
1
2
3 16
6
7 :23 15
8 1
9 —
10 17
18

B221 19
11
12

LWHECTEPHU KOPOBKU NEPEOAM B220
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

106



B220 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21010-1701168-00 5 Konbuo ctonopHoe

2 + 21010-1701164-00 5 KonbLo 6nokupytoLee

3 + 21010-1701170-00 5 MpyxunHa cuHxpoHm3aTopa

4 + 21010-1701169-00 3 LWanba ynopHas

5 + 21010-1701115-00 1 Lan6a npyxuHHas

6 + 21010-1701117-00 1 KonbLo ctonopHoe

7 + 21010-1701119-00 2 Crynuua mydThl

8 + 21010-1701116-00 2 MydTa cuHxpoHusaTopa

9 + 21010-1701131-00 1 LLlecTtepHa TpeTben nepegayn

10 + 21010-1701127-00 1 LLlectepHs BTOpOW Nepegayn

11 + 21010-1701142-00 1 LWan6a npyxuHHas

12 + 21230-1701174-00 1 Crynuua ckonb3sien mydTbl

13 + 21050-1701112-00 1 LLlecTtepHsa nepsov nepegayu

14 + 21010-1701113-00 1 Btynka wectepHu

15 21230-1701154-10 1 LLlectepHsa naTon nepepayn B cbope

16 + 21230-1701157-10 1 LectepHsa 5-i nepepayn

17 + 21230-1701159-00 1 LWawnba ynopHas

18 + 21230-1701117-01 1 Konbuo ctonopHoe

19 + 21070-1701176-00 1 MydTa 5-n nepenaum

107



Katanor LADA 4x4
10.15

)

6
B211

8

9
2

10
3

LWHECTEPHU 3AOHENrO XOAOA B221

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

108



B221 10.15

Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21230-1701140-00 1 LlecTepHsa 3agHero xoga BTOPUYHOIO Bana
2 + 00001-0011987-70 1 LWanba 12 npyXMHHast KoHM4Yeckasi
3 + 00001-0061015-11 2 lanka M12x1,25
4 + 21070-1701092-00 1 Ocb NPOMEXYTOYHOW LECTEPHU
5 + 00001-0042348-30 1 Bont M10x1,25x90 camOKOHTpsALWMNCS
6 + 21070-1701183-00 1 KonbLo ctonopHoe
7 + 21070-1701184-00 ~ 1 3arnywka
7 + 21070-1701184-01 ~ 1 3arnywka
8 + 21080-1701031-01 ~ 1 MoagwwmnHuk 6noka wectepeH
8 + 21080-1701031-02 ~ 1 MoagwwmnHuk 6noka wectepeH
8 + 21080-1701031-03 ~ 1 MoagwwmnHuk 6noka wectepeH
8 + 21080-1701031-04 ~ 1 MoagwwmnHuk 6noka wectepeH
9 + 21230-1701138-10 1 brok wecTepeH 5-1 nepefayn n 3agHero xoga
10 + 21230-1701080-00 1 LLlecTepHsa 3agHero xoga NpoOMeEXyTo4yHas B cbope

109



Katanor LADA 4x4
10.15

19]

20
21
22118
23
1
22
2 24
3 29|
4
S 26
6
7
8
9
10 27
11 28
12 29
13 30
14 31
15 32
16 30
11 33
34
17 35
nPNMBOO MEXAHU3MA TEPEKITKOYEHUA TMEPEOAY B230
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

110



B230 02.13
Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21070-1703050-00 1 MexaHu3m Bbibopa nepenay B cbope

2 + 00001-0076808-01 4 BuHT camoHapesatownn M4,9x25 .4

3 + 21010-1703100-01 1 Kpbiwka

4 + 00001-0041897-71 4 Ckoba

5 + 21010-1703096-00 1 Yexon pblyara

6 + 21010-1703099-00 1 MaHxeTa nsonupytowas

7 + 00001-0058962-11 3 anka M6

8 + 00001-0005164-70 3 LWan6a 6 npyxuHHas

9 + 21230-1703386-00 1 Konbuo npwxkumHoe

10 + 21070-1703092-00 1 Pnanew

1 + 21070-1703089-03 2 Mpoknagka

12 + 00001-0010661-76 1 Konbuo ynopHoe

13 + 21010-1703095-00 1 LWanba npy>uHbl

14 + 21070-1703086-00 1 MpyxwnHa pblyara

15 + 21230-1703094-00 1 LLanba cpepnyeckas

16 + 21070-1703091-00 1 Onopa waposas

17 + 21070-1703076-00 4 MpyxwuHa

18 21050-1703078-20 1 CTtepxeHb pblyara B cbope

19 + 21010-1703101-00 1 Yexon

20 + 21050-1703088-10 1 PykosiTka

21 + 21010-1703106-00 1 Mopywka gemndepa

22 + 21010-1703107-00 2 Btynka pemndepa

23 + 21010-1703109-00 1 Brynka

24 + 21010-1703111-00 1 Btynka 3anopHas

25 + 21010-1703103-00 1 CTrepxeHb pblyara

26 + 21070-1703080-00 1 Pbiyar nepeknioyeHns nepepay

27 + 21070-1703204-00 1 Kopnyc pblyara

28 + 21070-1703240-03 1 Mpoknapaka

39 + 21070-1703210-00 3 LWanba

30 + 21070-1703098-00 2 Lan6a HanpasnsoLas

31 + 21070-1703097-00 2 MnaHka

32 + 21070-1703090-00 1 MnactuHa

33 + 00001-0009032-21 1 Bont M6x40

34 + 21070-1703218-00 1 MnactnHa 6nokupytowias

35 + 00001-0009034-21 2 Bont M6x45

111



Katanor LADA 4x4
10.15

10

1 11
2
3
4 12
5 i 13
B230

3
4
5
6 15
7 14
3 N
4
: e
9

MEXAHU3M TEPEKNKOYEHUA NEPEOAM B240
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

112



B240 02.13
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21010-1702086-00 3 BTynka npy>uHbl

2 + 21010-1702087-00 2 MpyxuHa dukcaTopos 1-1,2-1,3-1,4- nepegayv

3 + 21010-1702024-00 2 Bunka nepekntodeHns nepegay

4 + 00001-0005164-70 3 LLainba 6 npyxunHHasa

5 + 21010-1702028-00 3 Bont Bunku

6 + 21070-1702071-00 1 LUToKk BUnku 3- n 4-1 nepegayun

7 + 21010-1702109-00 1 Cyxapb GnOKMPOBOYHEIN 5-1 nepegayuun 1 3agHero xoaa

8 + 21010-1702084-10 1 BTynka aMcraHunoHHas

9 + 21070-1702036-00 1 Bunka 5-n nepegayv 1 3agHero xoga

10 + 21010-1702077-00 3 Wapwuk

1 + 21070-1702060-00 1 LLTok Bunku 1-i 1 2-n nepepayn

12 + 21010-1702107-00 1 Cyxapb 6nOKMPOBOYHBIN 1-4 1 2-1 nepegayn

13 + 21010-1702108-00 1 Cyxapb 6NOKMPOBOYHBIN 3- U 4-i nepegayn

14 + 21070-1702080-00 1 LLTok 5-11 nepegayn v 3agHero xona

15 + 21080-1703038-00 1 BWHT KoHUYecKuin

16 + 21080-1702087-00 1 MpyxuHa dukcaTopa 5- nepegaym n 3agHero xoaa

113



Katanor LADA 4x4

12

10.15
10 4

11

B300

KOPOBKA PA3OATOYHAA

21214-60

21214-46 21214-47 21214-50(01) 21214-52(01)

21214-42

21214-40

114



B300 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5
2 + 21214-1800028-00 1 LLinaHr BO3QyLWHbIN canyHa pa3aaToyHOn KOpooku
3 + 00001-0026467-01 4 Llanba 8
4 + 00001-0005166-70 4 LWanba 8 npyxunHHasa
5 + 00001-0061008-11 4 lanka M8
6 + 00001-0001685-90 1 XomyT 12
7 + 21214-1800020-10 1 Kopo6ka paspaTtoyHas
7 + 21214-1800020-30 (01) 1 Kopo6ka pasgaTtoyHas
8 21236-2301128-00 1 3arnyLuka TpaHcnopTHasa kopnyca canyHa
9 + 21230-1700021-00 1 Kopnyc canyHa kopobku nepegay
10 + 21213-3710180-00 ~ 1 BoikntoyaTtens hoHapsa cBeTa 3agHero xoga
10 + 21213-3710180-01 ~ 1 Bbikntovatene hoHapsa cBeTa 3agHero xoga
11 + 21080-3512115-00 1 Mpoknapaka
12 + 21210-1801042-00 ~ 4 Mpoknagka perynmpoBoYHas
12 + 21210-1801044-00 ~ 2 Mpoknagka perynupoBoyHas
13 + 21210-1801010-02 2 KpoHLUTEMH NoaBeCKN pa3gaToyHON KOpobku
14 + 21210-1001045-01 2 Onopa nogBecky pa3gaToyHO KOpooKU
15 + 00001-0005168-70 2 LWainba 10 npyxmHHas
16 + 00001-0021647-11 2 lanka M10x1,25

115



Katanor LADA 4x4
10.15

nPUBOA4 CrMAOOMETPA

B301

21214-40 (01)

21214-42 (01)

21214-46 (01)  21214-47 (01)
116

21214-50

21214-52

21214-60 (01)



B301 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0005166-70 3 LWan6a 8 npyxuHHas

2 + 00001-0061008-11 3 lanka M8

3 + 21110-3843010-00 (01) 1 [atymk ckopocTn aBToMobuns

4 + 21214-3802824-10 1 Kopnyc npuBoga cnugomeTtpa

5 + 21230-3802834-00 (01) 1 LlectepHsa Begomas npmeoada cnvaoMmeTpa

6 + 21210-3802822-01 (01) 1 Kopnyc npuBoga cnngomeTtpa

7 + 21010-3802718-01 (01) 1 Mpoknapaka

8 + 21010-3802717-00 (01) 1 Lanba

117



Katanor LADA 4x4
10.15

17

18
1 19
2
3 @ 10
5 9
6

20
.

21
8
9
10
11
12
13

22
14

23
15 24
16

KOPOBKA PA3OATOYHAS B305

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

118



B305 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21210-1802016-00 1 Kpblwka ntoka

2 + 21213-1802017-00 1 Mpoknagka

3 + 21210-1802010-00 1 KapTtep paszgaTtodHoi Kopobkum

4 + 00001-0035439-21 9 LWnuneka M8x45

5 + 21230-1802021-02 1 lMpoknagka KpbILWKK KapTepa

6 + 21210-1802015-00 1 Kpblwka kapTepa

7 + 21210-1802028-00 1 Kpblwka nepegHero nogwmnHuka

8 + 00001-0035433-21 5 LWnuneka M8x20

9 + 00001-0005166-70 28 Llanba 8 npyxuHHas

10 + 00001-0061008-11 28 Tanka M8

1 + 21230-1800072-00 1 Mpobka 22x1,5 3anuBHas

12 + 21210-1802237-03 1 Mpoknagka

13 + 00001-0035435-21 6 LWnuneka M8x25

14 + 21210-1803026-00 1 Brynka

15 + 21210-1802232-10 1 KapTep

16 + 00001-0035167-21 4 LWnuneka M8x18

17 + 00001-0058962-11 4 lanka M6

18 + 00001-0005164-70 4 LWanba 6 npyxunHHasa

19 + 00001-0015000-21 4 LWnuneka M6x12

20 + 00001-0035437-21 3 LWnuneka M8x35

21 + 21210-1802080-10 1 Kpbllwka 3agHas

22 + 21010-1701017-00 2 WrndT

23 + 21210-1802235-03 1 Mpoknagka kaptepa

24 + 21230-2401046-00 1 MpobGka marHuTHas

119



Katanor LADA 4x4
10.15

15

16
17
1 18
19
2 20
3 21
4
5 15
6 16
! 17
8 18
9
11
12
10 13
14
IUECTEPHU PA3OATOYHOU KOPOBKM B310
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-60

120



B310 10.15
Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 21010-1701119-00 1 Crynuua mydThl
2 + 21213-1802036-00 1 LecTtepHs
3 + 21210-1802025-00 1 Ban Beaywimn
4 + 21214-1802054-00 1 MoawmnHMK NepBMYHOIO Bana 3agHun
5 + 21210-1802037-00 1 KonbLo ynopHoe
6 + 21230-1802120-20 1 CarnbHuk
7 + 21230-2201100-00 1 Pnaneu
8 + 21010-2201106-01 1 LWanba
9 + 00001-0025749-21 1 anka M16x1,5 camokoHTpeLascs
10 + 21230-1802084-00 1 Ban npmexyTouHbIl B cGope
11 + 21210-3802836-00 1 Llan6a ynopHas
12 + 21230-3802833-00 1 LLlecTepHa BeayLas
13 + 21213-1802092-00 ~ 1 MoALWMNHUK NPOMEXYTOYHOIO Bana nepegHvn
13 + 21213-1802092-01 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMo Bana nepegHun
13 + 21213-1802092-02 ~ 1 MoALWMNHUK NPOMEXYTOYHOIO Bana nepegHvn
14 21213-1802085-00 1 Ban npomMeXyTOuYHbIN
15 00001-0040441-71 2 arika M18x1,5 ¢ nosickom
16 21210-1802103-00 2 Konbuo
17 21010-1701192-00 ~ 2 KonbLo yctaHoBOYHOE
17 + 21010-1701192-01 ~ 2 KonbLo ycTaHOBOYHOE
18 + 21230-1701190-00 ~ 2 MoAWMNHUK BTOPUYHOIO Bana npoMexXyTOYHbIN
18 + 21230-1701190-01 ~ 2 MoawmnnHUK BTOPUYHOIO Bana NnpomMeXKyTOYHbIN
19 + 21010-1701113-00 1 BTynka wectepHu
20 + 21213-1802040-00 1 LectepHsa
21 + 21210-1802116-00 1 MydTa BknoveHns

121



—_

Katanor LADA 4x4
10.15

O 00 N OO0~ WON

N
(@]

a A
N =

13
14

15
16
17
18
19

13

14

15
16

IUECTEPHU PA3OATOYHOMU KOPOEBKU

B311

21214-50 21214-52
122



B311 10.15
Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 21010-1701119-00 1 Crynuua mydThl
2 + 21213-1802036-00 1 LecTtepHs
3 + 21210-1802025-00 1 Ban Beaywimn
4 + 21214-1802054-00 1 MoawmnHMK NepBMYHOIO Bana 3agHun
5 + 21210-1802037-00 1 KonbLo ynopHoe
6 + 21230-1802120-20 1 CarnbHuk
7 + 21230-2201100-00 1 Pnaneu
8 + 21010-2201106-01 1 LWanba
9 + 00001-0025749-21 1 anka M16x1,5 camokoHTpeLascs
10 + 21214-1802084-00 1 Ban npmexyTouHbIl B cGope
11 + 21213-1802092-00 ~ 1 MoALWMNHUK NPOMEXYTOYHOIO Bana nepegHvn
11 + 21213-1802092-01 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMo Bana nepeaHun
11 + 21213-1802092-02 ~ 1 MoALWMNHUK NPOMEXYTOYHOIO Bana nepegHvn
12 21213-1802085-00 1 Ban npomMeXyTOuYHbIN
13 + 00001-0040441-71 2 arika M18x1,5 ¢ nosickom
14 + 21210-1802103-00 2 Konbuo
15 21010-1701192-00 ~ 2 Konbuo yctaHoBOYHOE
15 + 21010-1701192-01 ~ 2 KonbLo ycTaHOBOYHOE
16 + 21230-1701190-00 ~ 2 MoAWMNHUK BTOPUYHOIO Bana npoMeXyTOYHbIN
16 + 21230-1701190-01 ~ 2 MoAawmnnHUK BTOPUYHOIO Bana npomMeXXyTOYHbIN
17 + 21010-1701113-00 1 BTynka wectepHu
18 + 21213-1802040-00 1 LectepHsa
19 + 21210-1802116-00 1 MydTa BknoveHns

123



Katanor LADA 4x4
10.15

19

1
5 20
3 21
4 22
5 12
6 11
7 13
8 23
9 15
10 10
16
11 17
12 24
13 25
14 26
15 27
16 22
17 21
18 28
OW®DEPEHLMAN PA3OATOYHOM KOPOBKU B320
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

124



B320 02.13
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21230-2403050-00 2 LlectepHsa npuBoaa mocta anddepeHuymnana
2 + 21230-1802162-00 1 Kopnyc andbdepeHunana nepegHun
3 + 21213-1802180-00 1 LLlecTtepHsa Begomas
4 + 21213-1802168-00 ~ 1 MoawwmnHuk guddepeHymnana nepegHn
4 + 21213-1802168-01 ~ 1 MopwunHuk andpcepeHumana nepegHui
4 + 21213-1802168-02 ~ 1 MoawwmnHuk guddepeHymnana nepegHun
5 + 21210-1802169-00 1 KonbLo ycTtaHoBOYHOE
6 + 21210-1802172-00 1 LWanba npyxuHHas
7 + 00001-0010690-76 1 Konbuo 45 ctonopHoe
8 + 21210-1802148-00 1 MydbTa 6n0KMpPOBKM
9 + 21210-1802110-00 1 Ban npuBoga nepegHero mocta
10 + 21210-1802210-00 2 KonbLo ynopHoe
11 + 00001-0025749-21 2 anka M16x1,5 camokoHTpsLascs
12 + 21010-2201106-01 2 LWanba
13 + 21230-2201100-00 2 dnanel
14 + 21230-1802120-20 1 CarnbHuK
15 + 21210-1802275-00 2 MacnooTtpaxaTenb
16 + 21214-1802208-00 2 MoawwmnHuk Bana npusoaa nepegHero mocrta
17 + 00001-0010605-76 2 Konbuo 52
18 + 00001-0042339-30 6 Bont M10x1,25x45 camoKOHTpALMncs
19 + 00001-0010664-76 2 Konbuo 16 ynopHoe
20 + 21210-1802157-10 1 Lanba npyxmHHasa ocu caTTennutos
21 + 21210-1802161-00 2 LWawnba ynopHas
22 + 21010-2403055-01 2 Carennut gudpdepeHumnana
23 + 21230-1802216-20 1 CanbHuk
24 + 21210-1802186-00 1 Ban npuBoaa 3agHero mocta
25 + 21213-1802189-00 ~ 1 MoawwmnHuk anddepeHumana 3agHumn
25 + 21213-1802189-01 ~ 1 MoawmnHuk gudpdepeHumnana sagHun
25 + 21213-1802189-02 ~ 1 MoawwmnHuk anddepeHumana 3agHumn
26 + 21230-1802163-00 1 Kopnyc auddepeHumana sagHui
27 + 21210-1802160-10 1 Ocb catennutoB agnddepeHumana
28 + 21230-1802150-00 1 OndbdepeHuman B cbope

125



10.15
11

Katanor LADA 4x4

12

13

14

15

16

10

B330

~

~

nPUBOLO YMNPABJIEHUA PA3OATOYHOU KOPOBKOM

21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

21214-40

126



B330 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21030-1703088-00 2 PykosTka

2 + 21213-1804124-00 1 Yexon pblyara 6r10KMpoBKn

3 + 21210-1804043-00 4 BTynka ocu pblvara

4 + 21210-1804044-00 2 Ocb pblyara

5 + 21210-1804040-00 1 Pobiyar

6 + 00001-0076808-01 3 BuHT 4,9x25,4 camoHapesatoLmm

7 + 00001-0041897-71 3 Ckoba

8 + 00001-0010880-76 2 LWainba 9 ctonopHasa

9 + 21210-1804110-00 1 Kpblwka

10 + 21213-1804122-00 1 Yexon HWxHWI

11 + 21210-1804021-00 1 KpoHLuTelH pblyara

12 + 21213-1804098-00 1 Yexon pblyara

13 + 21210-1804052-00 1 Pobluar 6nokupoBku anddepeHumana

14 + 00001-0061008-11 6 lanka M8

15 + 00001-0005166-70 6 LWan6a 8 npyxuHHas

16 + 21230-1802236-00 1 Kpbliwka

127



Katanor LADA 4x4
10.15

1 9
2
3 10
11
12
4 13
12
5 14
6 10
7 15
8
6
MEXAHU3M YMNPABINEHUSA PA3OATOYHOU KOPOBKOM B340
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

128



B340 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21210-1803022-00 2 BTynka ancraHunoHHas

2 + 21210-1803026-00 2 Brynka

3 + 21210-1803025-00 2 Konbuo ynnoTHutensHoe

4 + 21210-1803027-00 2 Yexon wtoka

5 + 21210-1803024-00 1 LLTok BMmnKK

6 + 21210-1804058-00 2 MpyxunHa

7 + 21010-1702077-00 2 LWapwuk

8 + 21210-1803030-00 1 LLTok Bunku 6nokmpoBku aucpdepeHumnana

9 + 21210-1803020-00 1 Bunka

10 + 00001-0005164-70 2 LLanba 6 npyxunHHasa

11 + 21010-1702028-00 1 Bont

12 + 21080-1702087-00 2 MpyxwuHa cukcaTopa

13 + 21010-1702086-00 2 BTynka npyxwvHbl conkcaTopa

14 + 21210-1803032-00 1 BonT kpenneHus BUIKK

15 + 21210-1803028-00 1 Bunka

129



Katanor LADA 4x4
10.15

B300

NPUBOL PA3OATOYHOM KOPOBKM U MOCTOB B400

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 (01) 21214-52 (01) 21214-60
130



B400 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0061041-11 20 [Manka M8 camokoHTpsLascs

2 + 21213-2202010-00 1 Ban kapgoaHHbIi NpOMeXyTOouHbIV B cbope

2 + 21213-2202010-10 (01) 1 Ban kapgoaHHbIi NpOMeXyTOouHbIV B cbope

3 + 00001-0061051-11 3 Manka M12x1,25 camokoHTpALLasca

4 + 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75

5 + 21214-2203012-00 1 Ban kapgaHHbIn nepegHuin B cbope

6 + 21214-2201012-00 1 Ban kapgaHHbIn 3agHui B cbope

131



Katanor LADA 4x4
10.15

9
10
1
11
2
3 12
4
5
6
7
8
BAT KAPOAHHbIA MPOMEXYTOYHbIU B410
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

132



B410 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21213-2202068-00 1 Yexon kopnyca wapHupa

2 + 11110-2215034-00 1 XomyT

3 + 11110-2215088-00 1 KonbLo cTonopHoe

4 + 21213-2202024-00 1 dnaney

5 + 21010-2202120-00 ~ 1 MydTa anactnyHas

5 + 21010-2202120-02 ~ 1 MydTa anactnyHas

5 + 21230-2202120-00 * 1 MydTa anactnyHas

6 + 00001-0061051-11 3 Manka M12x1,25 camokoHTpALLasca

7 + 21210-2202070-00 ~ 1 Llan6a 6anaHcmpoBoYHas

7 + 21210-2202071-00 ~ 1 LLlainba 6anaHcupoBo4Has

8 + 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75

9 + 21213-2202019-00 1 3arnyLuka wapHupa

10 + 21213-2202016-00 1 LlapHup kapaaHHoro Bana B cbope

11 + 21213-2202036-00 1 XomyT

12 + 21213-2202066-00 1 Koxyx salmnTHbIN

* Bxogut B coct aB 21213-2202010-10 (B400)

133



Katanor LADA 4x4
10.15

0 N O O

(0]

11
12

nPMBOA MEPEAOHUX KOJEC B430

21214-40 21214-46 21214-47
134



B430 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21230-2215012-00 2 LLlapHup HapyxHbI B cbope

2 + 21210-3103033-00 2 Brynka

3 + 21210-3103060-10 2 Koxyx rpsizesalmTHbIN

4 + 21230-2215020-00 2 Kopnyc wapHupa

5 + 21213-2215030-00 2 Yexon HapyXHOro LapHupa

6 + 21210-2215090-00 4 XomyT

7 + 21210-2215038-01 2 Koxyx 3almTHbIN

8 + 21210-2215098-00 2 XomyT

9 21210-2215070-00 2 Ban npuBoga nepefHux konec

10 + 21210-2215082-00 4 KonbLo ynopHoe

1 + 21210-2215084-00 4 KonbLo cTonopHoe

12 + 21080-2215034-00 2 XOMyT KpenneHus yexna

13 + 21213-2215010-20 1 Mpueop npaBbivi B cbope (ansa 3anyacten)(Z=24)

13 + 21213-2215011-20 1 MpuBopg neBbit B cOope (ans 3anvactewn)(Z=24)

14 + 21210-2215068-01 2 Yexon BHYTpEHHero LwapHupa

15 + 21210-2215086-10 2 durkcaTop BHYTPEHHErO LapHupa

16 + 21230-2215056-00 1 LLlapHup BHYTpeHHUI NpaBbii (4ns 3anyacten)(Z=24)

16 + 21230-2215057-00 1 LLiapHup BHYyTpeHHUI NeBbIN (oNA 3anyacten)(Z=24)

17 + 21213-2301034-00 ~ 1 CanbHuK npaBbIi

17 + 21213-2301034-01 ~ 1 CanbHuK npaBbIi

17 + 21213-2301035-00 ~ 1 CanbHuK neBbli

17 + 21213-2301035-01 ~ 1 CanbHuK neBbli

18 + 21210-2301060-00 1 KpoHLWTENH KpenneHusa nepegHero mocta

19 + 21210-2303086-00 2 Kpbllwka nogwmnHmnka

20 + 21010-1701192-01 2 KonbLo ycTaHoBOYHOE

21 + 21070-1701190-01 ~ 2 MoawmnHuk

21 + 21070-1701190-03 ~ 2 MoawmnHuk

21 + 21070-1701190-04 ~ 2 MoawmnnHuk

21 + 21070-1701190-05 ~ 2 MoawmnHuk

21 + 21070-1701190-06 ~ 2 MoawmnHuk

21 + 21070-1701190-07 ~ 2 MoawmnnHuk

22 + 21010-1701035-00 2 Konbuo npyxvuHHoe

23 + 21010-1701037-00 2 KonbLo cTonopHoe

135



Katanor LADA 4x4
10.15

oo ~N O

11
12
13

NPUBOA NEPEOHUX KOJIEC (ABC)

B431

21214-42 21214-50 21214-52 21214-60
136



B431 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21230-2215012-10 2 LLlapHup HapyxHbI B cbope

2 + 21210-3103033-00 2 Brynka

3 + 21210-3103060-10 2 Koxyx rpsizesalmTHbIN

4 + 21230-3538390-00 1 Potop

5 + 21230-2215020-00 2 Kopnyc wapHupa

6 + 21213-2215030-00 2 Yexon HapyXHOro LapHupa

7 + 21210-2215090-00 4 XomyT

8 + 21210-2215038-01 2 Koxyx 3almTHbIN

9 + 21210-2215098-00 2 XomyT

10 21210-2215070-00 2 Ban npuBoaa nepegHunx komnec

11 + 21210-2215082-00 4 KonbLo ynopHoe

12 + 21210-2215084-00 4 Konbuo cTonopHoe

13 + 21080-2215034-00 2 XOMyT KpenneHus yexna

14 + 21214-2215050-10 1 MpuBoa npaebit B cbope

14 + 21214-2215051-10 1 MpuBoa neBbInt B cbope

15 + 21210-2215068-01 2 Yexon BHYTPEHHEero wapHupa

16 + 21210-2215086-10 2 durkcaTop BHYTPEHHErO LWapHupa

17 + 21230-2215056-00 1 LLlapHup BHYTpeHHUI NpaBbii (4nsa 3anyacten)(Z=24)

17 + 21230-2215057-00 1 LLlapHup BHYyTpeHHUI NeBbIN (oNA 3anyacten)(Z=24)

18 + 21213-2301034-00 ~ 1 CanbHuK npaBbIi

18 + 21213-2301034-01 ~ 1 CanbHuK npaBbIi

18 + 21213-2301035-00 ~ 1 CanbHuK neBbli

18 + 21213-2301035-01 ~ 1 CanbHuK neBbli

19 + 21210-2301060-00 1 KpoHLWTENH KpenneHusa nepegHero mocta

20 + 21210-2303086-00 2 Kpbllwka nogwmnHmnka

21 + 21010-1701192-01 2 KonbLo ycTaHoBOYHOE

22 + 21070-1701190-01 ~ 2 MoawmnHuk

22 + 21070-1701190-03 ~ 2 MoawmnnHuk

22 + 21070-1701190-04 ~ 2 MoawmnHuk

22 + 21070-1701190-05 ~ 2 MoawmnHuk

22 + 21070-1701190-06 ~ 2 MoawmnnHuk

22 + 21070-1701190-07 ~ 2 MoawmnHuk

23 + 21010-1701035-00 2 Konbuo npyxvuHHoe

24 + 21010-1701037-00 2 Konbuo cTonopHoe

137



10.156

Katanor LADA 4x4

— N O < W0

4

|B430

| B431

B500

v

MOCT NEPEOHUU

21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

21214-40

138



B500 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0059707-21 3 Bont M10x1,25x25

2 + 00001-0005168-70 3 LWanba 10 npyxmHHas

3 + 00001-0061015-11 2 lanka M12x1,25

4 + 00001-0005170-70 3 LWanba 12 npyxmHHas

5 + 21210-2301063-00 1 KpOHLUTENH KpenneHus nepeaHen onopbl Nesblin

6 + 21213-2300012-10 1 MocT nepeaHuii B cbope

7 + 21213-2302010-10 1 Penyktop nepeaHero mocta B cbope

8 + 00001-0055405-21 1 Bont M12x1,25x35

9 + 21010-2904228-00 1 LWawn6a nnockas 12x25

139



10.156

Katanor LADA 4x4

12

13
14

— AN™M <

15

16

17
18

10

11

B510

KOPMYC WU KPbIWKWA PEAOYKTOPA

21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

21214-40

140



B510 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0061015-11 4 lanka M12x1,25

2 + 00001-0005170-70 4 LWanba 12 npyxmHHas

3 + 00001-0005200-01 4 LWawnba 12

4 + 00001-0035328-21 4 LWnuneka M12x1,25x40

5 + 00001-0035326-21 1 LWnuneka M12x1,25x30

6 + 00001-0035325-21 1 LWnuneka M12x1,25x25

7 + 21230-2401074-00 1 Mpobka pe3bboBas koHNYecKast

8 + 21236-2302015-00 1 KapTep

9 + 21210-2301014-10 1 Kpblwka kapTepa HUKHAS

10 + 00001-0005166-70 8 LWanba 8 npyxunHHasa

11 + 00001-0060436-21 8 Bont M8x25

12 + 00001-0058962-11 8 lanka M6

13 + 00001-0005164-70 8 LLainba 6 npyxunHHasa

14 + 00001-0015000-21 8 LWnuneka M6x12

15 + 21210-2301022-00 1 Kpblwka kapTepa

16 + 21213-2301070-00 1 Mpoknagka

17 + 21010-1700020-00 1 CanyH

18 + 21230-2401046-00 1 MpobGka marHMTHas

141



B430|

Katanor LADA 4x4
10.15

11
B431
12
13
1 14
3
2
:
5
6
7
8
9
10 B550 +—15
PEOYKTOP U OVW®®EPEHUMAN MEPEOHEFO MOCTA B520
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

142



B520 10.15
Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 21010-2402080-00 ~ 1 KonbLo 2,55 mm

1 + 21010-2402081-00 ~ 1 Konbuo 2,60 mm

1 + 21010-2402082-00 ~ 1 KonbLo 2,65 mm

1 + 21010-2402083-00 ~ 1 Konbuo 2,70 mm

1 + 21010-2402084-00 ~ 1 KonbLo 2,75 mm

1 + 21010-2402085-00 ~ 1 Konbuo 2,80 mm

1 + 21010-2402086-00 ~ 1 KonbLo 2,85 mm

1 + 21010-2402087-00 ~ 1 Konbuo 2,90 mm

1 + 21010-2402088-00 ~ 1 KonbLo 2,95 mm

1 + 21010-2402089-00 ~ 1 Konbuo 3,00 mm

1 + 21010-2402090-00 ~ 1 Konbuo 3,05 mm

1 + 21010-2402091-00 ~ 1 Konbuo 3,10 mm

1 + 21010-2402092-00 ~ 1 Konbuo 3,15 mm

1 + 21010-2402093-00 ~ 1 Konbuo 3,20 mm

1 + 21010-2402096-00 ~ 1 Konbuo 3,35 mm

2 + 21010-2402024-00 ~ 1 KomnnekT nogwunHukoB

2 + 21010-2402024-10 ~ 1 KomnnekT nogwunHukoB

3 21010-2402041-00 1 MoawwnnHuk BegyLen wectepHyu nepeaHun

3 21010-2402041-10 1 MoawmnHuk BeayLen WwectepHu nepegHun

4 21010-2402025-00 1 MoawmnHuk BegyLlen WwWecTepHu 3agHum

4 21010-2402025-10 1 MoawmnHuk BegyLlen WecTepHu 3agHum

5 + 21230-1802216-20 ~ 1 CanbHuK pegykTopa

6 + 21230-2201100-00 1 dnaHey,

7 + 21010-2201106-01 1 LWanba

8 + 00001-0025749-21 1 Manka M16x1,5 camokoHTpALLasca

9 + 21010-2402075-00 1 MacnooTpaxatenb

10 + 21010-2402029-01 1 BTynka pacnopHas NoALUMMHUKOB

1 + 21210-2303064-00 2 [arika noAwnnHuKa

12 + 00001-0038242-21 2 BonTt M6x14 ¢ npymHHOM Wwarnbown

13 + 21010-2403066-00 ~ 2 MnactuHa

14 + 21010-2403065-00 ~ 2 MnactuHa

15 21230-2303010-00 1 OundbdepeHuman nepeaHero mocTa B cbope

21010-2402024-00 = 21010-2402025-00 + 21010-2402041-00
21010-2402024-10 = 21010-2402025-10 + 21010-2402041-10

143



Katanor LADA 4x4
10.15

MOCT 3AOHWKA U MONyocwu B530

21214-40 21214-42 (01) 21214-46 21214-47 21214-50 (02) 21214-52 (02) 21214-60 (01)
144



B530 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-2401010-10 (ABC) 1 Banka 3agHero mocta B cbope

1 + 21214-2401010-20 1 Bbanka 3agHero mocta B cbope

2 + 21230-2401074-00 1 Mpobka 22x1,5 koHu4eckas

3 + 21010-2401050-01 1 CanyH

4 + 21230-2401046-00 1 MpobGka marHMTHas

5 + 21230-2403069-00 1 Monyock B cbope

5 + 21230-2403069-10 (ABC) 1 Monyock B cbope

6 + 21230-2403084-00 2 KonbLo 3anopHoe nogwmnHmka

6 + 21230-2403084-10 (ABC) 2 KonbLo 3anopHoe NoALwmnHuKa

7 + 21210-2403080-00 ~ 2 MNMogwurnHmnk

7 + 21210-2403080-01 ~ 2 MNogwurnHmnk

7 + 21210-2403080-02 ~ 2 MNMogwunnHmnk

8 + 21210-2403086-00 2 [MnactuHa KpenneHnsa nogwmnHuka

9 + 21230-2403087-01 2 Mpoknagka macnooTpaxarens

10 + 00001-0012880-31 8 Bont M10x1,25x60

11 + 21210-2403072-00 2 MacnooTpaxartenb

12 + 00001-0005164-70 4 LLainba 6 npyxunHHasa

13 + 00001-0003763-01 4 BuHT M6X8

14 + 21210-3104039-00 10  BonTt kpenneHus koneca

15 + 21214-2400012-10 (01) 1 MocT 3agHuin ¢ Topmo3amm B cbope

15 + 21214-2400012-20 1 MocT 3agHuii ¢ TopMo3amm B cbope

15 + 21214-2400012-70 (02) 1 MocT 3agHuin ¢ Topmo3amm B cbope

16 + 21210-3103065-00 2 Konnak ctynuupl koneca

16 + 21210-3103065-10 (02) 2 Konnak ctynuubl koneca

17 + 21100-2301034-00 ~ 1 CanbHuK nonyocu npaebliii

17 + 21100-2301034-01 ~ 1 CanbHuK nonyocu npaebliii

17 + 21100-2301035-00 ~ 1 CanbHuK nonyocu nesbli

17 + 21100-2301035-01 ~ 1 CanbHuK nonyocu nesbli

18 + 21210-2401065-00 2 KonbLo ynnoTHUTenbLHoe

19 + 00001-0005168-70 8 LWainba 10 npyxmHHas

20 + 00001-0021647-11 8 lanka M10x1,25

145



A A0 00 NO Ol N

Katanor LADA 4x4
10.15

B550

12
13

14

15

16
17

18
19

20

PEQYKTOP

n OANOOPEPEHLUMWAN 3AOHEMO MOCTA

B540

21214-40

21214-42

21214-46

21214-47
146

21214-50

21214-52

21214-60



B540 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21010-2402024-00 ~ 1 KomnnekT nogwmnHUKoB BeayLLeln LecTepHU

1 + 21010-2402024-10 ~ 1 KomnnekT noAWwmnnHUKOB BedyLLen LecTepHU

2 21010-2402041-00 1 MoawmnHuk BegyLlen WecTepHu 3agHumn

2 21010-2402041-10 1 MoawmnHuk BegyLlen WwectepHu 3agHum

3 21010-2402025-00 1 MoawmnHuk BegyLlen WwectepHu nepeaHun

3 21010-2402025-10 1 MoawmnHuk BegyLen wectepHu nepeaHun

4 + 21010-2402075-00 1 MacnooTpaxartenb

5 + 21230-1802120-20 1 CanbHuK pegyKTopa 3aHero mocTa

6 + 21230-2201100-00 1 dnaHew, KpenneHnst KapgaHHoro Bana

7 + 21010-2201106-01 1 LWanba

8 + 00001-0025749-21 1 anka M16x1,5 camokoHTpsLascs

9 + 21010-2402029-01 1 BTynka pacnopHas

10 + 21010-2402015-11 1 KapTtep pegykrtopa 3agHero mocta

11 + 21010-2402101-10 8 bonTt

12 + 00001-0005168-70 4 Lan6a 10 npyxunHHas

13 + 00001-0013438-21 4 Bont M10x1,25x50

14 + 21010-2402080-00 ~ 1 Konbuo 2,55 mm

14 + 21010-2402081-00 ~ 1 Konbuo 2,60 mm

14 + 21010-2402082-00 ~ 1 Konbuo 2,65 mm

14 + 21010-2402083-00 ~ 1 Konbuo 2,70 mm

14 + 21010-2402084-00 ~ 1 Konbuo 2,75 mm

14 + 21010-2402085-00 ~ 1 Konbuo 2,80 mm

14 + 21010-2402086-00 ~ 1 Konbuo 2,85 mm

14 + 21010-2402087-00 ~ 1 Konbuo 2,90 mm

14 + 21010-2402088-00 ~ 1 Konbuo 2,95 mm

14 + 21010-2402089-00 ~ 1 Konbuo 3,00 mm

14 + 21010-2402090-00 ~ 1 Konbuo 3,05 mm

14 + 21010-2402091-00 ~ 1 Konbuo 3,10 mm

14 + 21010-2402092-00 ~ 1 Konbuo 3,15 mm

14 + 21010-2402093-00 ~ 1 Konbuo 3,20 mm

14 + 21010-2402096-00 ~ 1 Konbuo 3,35 mm

15 + 21060-2403010-00 1 OnddepeHuman 3agHero mocta B cbope

16 + 00001-0038240-11 2 Bont M6x10 ¢ npyxnHHON Wanbown

17 + 21010-2403066-00 ~ 2 MnactuHa

18 + 21010-2403065-00 ~ 2 MnactnHa

19 + 21010-2403064-00 2 lalika

20 + 21230-2402010-02 1 Penyktop 3agHero mocta B cbope

21010-2402024-00 = 21010-2402025-00 + 21010-2402041-00
21010-2402024-10 = 21010-2402025-10 + 21010-2402041-10

147



Katanor LADA 4x4
10.15

ANODPEPEHUWAT B550

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
148



B550 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21010-2403036-00 ~ 2 MoawmnHuk kopobkn anddepeHunana 3agHero Mocta

1 + 21010-2403036-01 ~ 2 MoawmnHuk kopobkn auddpepeHumnana 3agHero Mocra

1 + 21010-2403036-02 ~ 2 MoawmnHuk kopobkn anddepeHumnana 3agHero Mocra

1 + 21230-2303036-00 2 MoawmnHuk kopobkn guddpepeHumnana nepegHero Mocta

2 + 21060-2402020-00 1 LLlectepHa BeayLas n Begomasi (KOMMIEKT)

3 21010-2403018-10 1 Kopobka anddepeHumnana sagHero mocra

3 + 21230-2303018-00 1 Kopo6ka anddepeHunana nepegHero mocra

4 + 21010-2403021-00 8 Bont

5 21010-2403055-00 2 Catennut

6 21230-2303050-00 2 LLlecTepHsa nonyocu nepegHero mocta

6 + 21230-2403050-00 2 LLlectepHsa nonyocu 3agHero mocta

7 + 21010-2403060-00 1 Ocb catennuTos

149



Katanor LADA 4x4
10.15

3
4
1
2
C110, C111
B100
5
6
NEOAJllb TOPMO3A C100
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

150



C100 10.15
Ne nos Nﬂiﬁ:ﬁ:ﬁ'”as rﬁll?:;:\ 3:;_ E';J/L Homep getanu BapuaHT] MpumeHsemocTb Kon. HanmeHoBaHue

1 + 21030-3504016-00 1 [Naneu TonkaTtens

2 + 00001-0010640-76 1 Cxoba 8 ctonopHas

3 + 21010-1602069-00 * 1 BTynka BHyTpeHHsIA

4 + 21010-1602072-00 * 2 BTynka HapyxHas

5 + 21030-3504010-02 * 1 Mepanb TOpMoO3a

6 + 21010-1602048-00 * 1 Haknagka neganu

* - BxoguT B cocTaB 21214-1602006-10 (B100), 21214-1602006-20 (B101)

151



10.156

Katanor LADA 4x4

C110

SANEMEHTbI NMPUBOOA TOPMO30OB (BAS)

21214-46 21214-47

21214-40

152



C110 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-3510406-10 1 KpoHLITenH yeunutens TopMo3sa

2 + 00001-0038322-01 2 anka M8 c 3ybuyaTtbim BypTrkom

3 + 21214-3510006-00 ~ 1 Yeunutens BakyyMHbIN C FaBHbIM LIUITUHAPOM

3 + 21214-3510006-01 ~ 1 Yeunurens BakyyMHbIN C rfaBHbIM LIUITMHOPOM

4 + 21070-3510430-00 1 XomyT B cbope

5 + 21100-3724308-00 1 XomyT

6 + 21214-3510050-00 1 LnaHr ycunutensa topmosa 700mMm

7 + 00001-0021700-90 5 XOMYT 16 NIEHTOYHbIN

8 + 21214-3510418-00 1 YnnoTtHuUTenb Tonkatens

9 + 00001-0038321-01 2 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom

10 + 21214-3505096-00 1 Bayok rmaBHOro LMNMHAPa TOPMO30B CO LUNaHramm

11 + 21030-3505110-02 ~ 1 [aTynk aBapunHOro ypoBHS TOPMO3HOM XMUOKOCTH

11 + 21030-3505110-03 ~ 1 [laT4ymk aBapunHOro ypoBHSI TOPMO3HOW XMOKOCTU

12 + 21214-3505102-00 1 Kopnyc 6ayka ruapoTopmMo30B

13 + 21213-3505125-00 2 LLnaHr rmbkuin oT 6a4dka K rmaBHOMY LMNUHAPY

14 + 00001-0026467-01 2 Lavba 8

15 + 00001-0061008-11 2 lanka M8

16 + 00001-0005166-70 2 LLanba 8 npyxunHHas

17 + 21210-3505152-00 1 Ckoba

18 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5

153



Katanor LADA 4x4
10.15

SNIEMEHTbI NMPUBOOA TOPMO3OB (BAS) (ABC) C111

21214-42 21214-50 21214-52 21214-60
154



C111 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-3510406-10 1 KpoHwTenH ycunutens Topmosa

2 + 00001-0038322-01 2 anka M8 c 3ybuyaTtbim BypTrkom

3 + 21100-3724308-00 1 XomyT

4 + 21070-3510430-00 1 XomyT B cbope

5 + 21214-3510050-00 1 WnaHr yeunutensa Topmosa 700Mm

6 + 21214-3510006-10 1 Yeunurens BakyyMHbIW C rfaBHbIM LIUITMHOPOM

7 + 21214-3505090-00 2 LUTyuep rmbkoro LinaHra rnaBHOro UMnuHapa

8 + 21100-3510040-01 ~ 1 KnanaH o6patHbI ycunutenst TopMo3a

8 + 21100-3510040-02 ~ 1 KnanaH o6patHbI ycunutenst TopMo3sa

9 + 00001-0021700-90 5 XOMYT 16 NEHTOYHbIN

10 + 21214-3510418-00 1 YNnoTHWUTeNb TonkaTens

11 + 00001-0038321-01 2 anka M6 c 3y6yaTtbim BypTrkom

12 + 21214-3505096-00 1 Ba4yok rmaBHOro UunMHApa TOpMO30B CO LUfaHraMmm

13 + 21030-3505110-02 ~ 1 [aTynk aBapunHOro ypoBHS TOPMO3HOM XMUOKOCTH

13 + 21030-3505110-03 ~ 1 [aTynk aBapunHOro ypoBHS TOPMO3HOM XMOKOCTH

14 + 21214-3505102-00 1 Kopnyc 6ayka ruapoTopmMo30B

15 + 21213-3505125-00 2 LWnaHr rmbkun ot 6a4ka K rmaBHOMY LMNUHAPY

16 + 00001-0026467-01 2 LWaiba 8

17 + 00001-0061008-11 2 lanka M8

18 + 00001-0005166-70 2 LWanba 8 npyxunHHasa

19 + 21210-3505152-00 1 Ckoba

20 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5

155



Katanor LADA 4x4
10.15

nPBoa4 rMaPOTOPMO30OB (BAS) C120

21214-40 21214-46 21214-47
156



C120 10.15
Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 3;;. BB';J/L Homep getanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21100-3506045-00 1 Ckoba

2 + 00001-0026397-01 1 Lanba 6

3 + 00001-0026053-71 1 LLlainba 6 ctonopHas

4 + 00001-0058962-11 1 anka M6

5 21210-3506045-00 3 Ckoba

6 + 00001-0003963-80 4 KonbLo ynnoTHUTENnbHOE

7 + 21214-3506510-00 1 Tpybka BTOPMYHOIO KOHTYpa rMaBHOro UMnuHapa

8 + 21230-3506076-00 1 KpoHLWTENH HanpaBnAoLWMA LWaHra npasbIn

8 + 21230-3506077-00 1 KpoHLWTEeNH HanpasnAoLWNUIA WaHra nesbin

9 + 21230-3506060-00 ~ 2 LUnaHr rmbkmin nepegHero Topmosa

9 + 21230-3506060-02 ~ 2 LnaHr rmbkmin nepegHero Topmosa

9 + 21230-3506060-04 ~ 2 LUnaHr rmbkmin nepegHero Topmosa

9 + 21230-3506060-05 ~ 2 LUnaHr rmbknin nepegHero Topmosa

10 + 21214-3506500-00 1 TpybKa NepBUYHOIO KOHTYpa MMaBHOro LunmMHapa

11 + 11180-3506073-00 6 Ckoba

12 + 21214-3506540-00 1 Tpy6bka k npaBomMy nepegHeMy TOPMO3y

13 + 21214-3506550-00 1 Tpy6bka Kk neBomy nepefHeMy TOPMO3Y

14 + 21214-3506580-00 1 Tpybka npaBas kK perynatopy

15 + 21230-3506640-00 1 Tpy6bka Kk npaBoMy 3aHEMY TOPMO3Y

16 + 21100-3506085-00 ~ 2 LUnaHr rmbkmn 3agHero TopMmosa

16 + 21100-3506085-02 ~ 2 LnaHr rmbkmn 3agHero TopMmosa

16 + 21100-3506085-05 ~ 2 LUnaHr rmbkmn 3agHero TopMmosa

17 + 21230-3506650-00 1 Tpy6bka k neBomy 3agHeMy TOPMO3y

18 + 21214-3506620-00 1 Tpy6Ka K LnaHry npaBoro 3agHero Topmosa

19 + 21214-3506630-00 1 TpybKa K LunaHry neBoro 3agHero TopMosa

20 + 21214-3506590-00 1 Tpybka neBas k perynatopy

157



Katanor LADA 4x4
10.15

16
17

18

C220

19

20

= O 00 ~NO AP WN

C111 = o
= ! C220
v
; .

22
23
12 24
13 | Y .
C142 Wi 25
| = 26
3 22
14 10
15 C200
NPUBOA I'MAPOTOPMO30B (BAS) (AEC) c121
21214-42 21214-50 21214-52 21214-60

158



C121 10.15
Ne nos. ngal:::j;.wf I_ﬁ/iz 3;;. S';J/-Iq Homep getanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21100-3506045-00 1 Ckoba

2 + 00001-0026397-01 1 Lanba 6

3 + 00001-0026053-71 2 Lawnba 6 ctonopHas

4 + 00001-0058962-11 2 anka M6

5 21210-3506045-00 3 Ckoba

6 + 00001-0003963-80 2 KonbLo ynnoTHUTENbHOE

7 + 21218-3506560-00 1 Tpy6bka Kk nepexofHvKy npasas

8 + 21218-3506540-00 1 Tpy6bka k npaBomMy nepegHeMy TOPMO3y

9 + 21230-3506076-00 1 KpOHLUTENH HanpaBnsIoOLWMIA LWWNaHra npasbIn

9 + 21230-3506077-00 1 KpoHLWTEeNH HanpasnAoLWNUIA LWaHra nesbin

10 + 21230-3506060-00 ~ 2 LWnaHr rmbkmn nepegHero TopMo3sa

10 + 21230-3506060-02 ~ 2 LUnaHr rmbknin nepegHero Topmosa

10 + 21230-3506060-04 ~ 2 LWnaHr rmbkmn nepegHero TopMo3sa

10 + 21230-3506060-05 ~ 2 LnaHr rmbkmin nepegHero Topmosa

11 + 11180-3506544-00 1 Ckoba

12 + 21218-3506510-00 1 Tpybka BTOPMYHOIO KOHTYpa rMaBHOro UunuHapa

13 + 21218-3506500-00 1 Tpybka nepBMYHOrO KOHTYpa rMaBHOro UunuHAapa

14 + 21230-3506478-00 1 MnaHka ckobbl

15 + 21230-3506548-00 1 Ckoba

16 + 00001-0026406-01 1 Lanba 6

17 + 21700-3506558-00 3 BTynka wymounsonsunoHHas

18 + 21134-3724308-00 3 XomyT

19 + 21230-3506640-00 1 Tpy6ka K npaBomy 3agHEMY TOPMO3Y

20 + 21100-3506085-00 ~ 2 LnaHr rubkmn 3agHero TopMmosa

20 + 21100-3506085-02 ~ 2 LWnaHr rmbkmn 3agHero Topmosa

20 + 21100-3506085-05 ~ 2 LnaHr rubkmn 3agHero TopMmosa

21 + 21230-3506650-00 1 Tpy6ka kK neBoMy 3agHeMY TOPMO3Yy

22 + 11180-3506073-00 6 Ckoba

23 + 21218-3506630-00 1 Tpy6ka K WnaHry neBoro 3agHero TopMo3sa

24 + 21218-3506620-00 1 TpybKa K LnaHry npaBoro 3agHero Topmosa

25 + 21218-3506570-00 1 Tpybka K nepexonHvky nesas

26 + 21218-3506550-00 1 Tpy6bka Kk neBoMy nepefHemMy TOPMO3Y

159



Katanor LADA 4x4
10.15

—_

3

4 12
13
14

5t C161 15
16
17

6
18

7 B530

8

9 19

10

9

11

NMPUBOJ PEMYNATOPA OABIEHUS (BAS) C130
21214-40 21214-46 21214-47

160



C130 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0005166-70 3 LWan6a 8 npyxuHHas

2 + 00001-0061008-11 3 lanka M8

3 + 00001-0005196-01 1 Llanba 8

4 + 00001-0038258-21 1 BonTt M8x20 ¢ npyunHHON Wwarnbown

5 21214-3512008-00 1 Perynatop AaBneHns TOpMO30B C KPOHLUTENHOM

6 21230-3512117-00 1 lMnactrMHa onopHagq pbelyara

7 + 00001-0038200-21 1 Bont M5x10 ¢ npyxunHHON Wwanbown

8 + 00001-0025742-11 2 [Manka M6 camoKOHTpsLascs

9 + 21010-3512136-00 4 BTynka cTonku pblyara

10 + 21010-3512135-00 2 BTynka pacnopHas cTolku

11 + 00001-0009028-21 2 Bont M6x30

12 + 21214-3512165-00 1 KpoHLUTelH onopHOW BTYSKKU pblyara perynaropa

13 + 21020-3512125-00 1 BTynka onopHas pblyara

14 + 00001-0058962-11 1 lanka M6

15 + 00001-0005164-70 1 LWan6a 6 npyxuHHas

16 + 21210-3512128-00 1 O6GoriMa OnopPHON BTYIKK

17 + 21230-3512122-00 1 Peiyar npusoga perynsartopa

18 + 00001-0009021-21 1 Bont M6x14

19 + 21010-3512132-00 1 Crolika pbldara npvsoaa

161



10.15
10
11

Katanor LADA 4x4

— N <

12

B530

0 O ™~

13

(e o)

)]

14
15
16
13
17
18

C142

FTMOPOATPEFAT U OATYMKU CKOPOCTU KONEC (BAS) (ABC)

B431

D400

21214-50 21214-52 21214-60

21214-42

162



C142 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0045677-80 2 XomyT 126,5
2 + 00001-0021647-11 1 lanka M10x1,25
3 + 00001-0005168-70 1 LWainba 10 npyxmHHas
4 + 00001-0026386-01 1 LWawba 10
5 + 21214-3538010-00 1 M'vopoarperat ABC (He3anonHeHHbIN)
5 + 21214-3538010-01 1 M'vopoarperat ABC (3anornHeHHbIN)
6 + 11180-3538324-00 1 Oemndep rugpoarperata
7 + 21214-3538300-00 1 KpoHwTenH rugpoarperata
8 + 00001-0026437-01 2 Laiba 6
9 + 00001-0038321-01 2 arka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom
10 + 21214-3538370-00 1 [aTymk ckopocTn 3agHero koneca npasbliin
10 + 21214-3538371-00 1 [aTymk ckopoCTn 3agHero koneca fesbln
11 + 21700-3538434-00 2 KpoHLUTeH xryTa gaTtynka cKkopocTu
12 + 00001-0038241-11 2 Bont M6x12 ¢ npymHHON Wwarnbow
13 + 11180-3538408-00 4 BonT kpenneHna gaTymMka CKOpocTn
14 + 21080-3724317-00 2 YnnoTHuTenb
15 + 11180-3538432-00 2 Ckoba
16 + 21214-3538350-00 2 [aTymk ckopocTn nepeaHero koneca
17 + 00001-0038256-21 2 Bont M8x16 ¢ npyxmHHON Wwarnbown
18 + 21230-3538410-01 ~ 1 KpoHWTenH gatymka cCKopocTu npasbIv
18 + 21230-3538410-02 ~ 1 KpoHWTenH gatymka cCKopocTu npasbIv
18 + 21230-3538411-01 ~ 1 KpoHLWTENH gaTtymka CKOpOCTH NeEBbIN
18 + 21230-3538411-02 ~ 1 KpoHLWTENH gaTtymka CKOpOCTH NeEBbIN

163



Katanor LADA 4x4
10.15

3 11
2
4 8
1
5
6 7
7 5
1
8 2
9 7
& °
<
10 1
unnnHaP KONECHBbIN 3AOHEMO TOPMO3A C150
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

164



C150 10.15
Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 21050-3502048-00 4 Cyxapb

2 + 21050-3502050-01 2 MopLueHb KonecHoro LnuHApa

3 21050-3502056-10 2 Ynop Konoaok

4 + 21010-3502058-01 2 Konnak 3awwmnTHbIN

5 + 21010-3502051-01 2 KonbLo ynnoTHUTENbHOE

6 21050-3502054-00 2 Yawka

7 21050-3502053-00 2 MpyxunHa

8 21050-3502043-00 2 KonbLo

9 + 21010-1602591-01 1 WTyuep wnaHra

10 + 21010-1602592-00 1 Konnauok wryuepa

11 21050-3502044-00 2 BUWHT cTONOPHbIN

165



Katanor LADA 4x4
10.15

©

5 11|
D—12
3 10
13
14]
4
)
6
15
7
16
PEYNATOP OABJIIEHUAA TOPMO3OB (BAS) Cc161

21214-40 21214-46 21214-47
166



C161 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-3512120-00 1 KpoHLUTenH perynsatopa AaBneHns

2 + 21230-3512116-00 1 Ocb pblyara

3 21230-3512129-00 1 MpyxurHa pblyara npusoga perynsiropa

4 + 21230-3512126-00 1 Pblvar npusoga perynatopa

5 + 00001-0005164-70 1 LWan6a 6 npyxuHHas

6 + 00001-0058962-11 1 lanka M6

7 21230-3512148-00 1 BonT perynupoBoYyHbI

8 + 00001-0038256-21 1 Bont M8x16 ¢ npyxmHHON warnbown

9 + 21230-3512119-00 1 KpoHLuTelH pblyara

10 + 21080-3512009-00 1 Perynsatop gaesneHus ¢ 3arnywkamm

11 + 21010-1602550-00 1 Konnavok 3alwmTHbIN

12 21010-3501073-00 1 3arnyLuka TpaHcnopTHas

13 + 21080-3512115-00 1 Mpoknapaka

14 + 21150-3512200-00 3 3arnyLuka TpaHcnopTHas

15 + 21230-3512124-00 1 Pelyar nopLuHs perynatopa gasneHns

16 + 00001-0038268-21 1 Bont M8x45 ¢ npyxunHHON Wwarnbown

167



3[4

O ~N O O

Katanor LADA 4x4
10.15

nPUBOA CTOAHOYHOIO

TOPMO3A

C170

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47
168

21214-60



C170 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21210-3508068-00 1 Tpoc npuBoga TopMo3a nepegHumn
2 21030-3508041-00 1 YnnotHutenb
3 + 21030-3508012-02 1 Pbivar npusoga
4 + 21100-3508039-00 1 KHonka pblyara
5 + 21080-3508326-00 4 Bont
6 + 00001-0005196-01 1 Lavba 8
7 + 00001-0007342-01 1 LWnavHT 2x15
8 + 21030-3508040-00 1 Yexon 3alinTHbIN pblvara
9 + 21210-3508045-00 1 KpoHLWTENH 3aLmnTHOro Yyexna
10 + 21010-3508076-00 1 BTynka 3agHero HakoHe4YHuKa
11 + 00001-0061023-11 2 lanka M8 Huskas
12 + 21010-3508078-00 1 MpyxunHa oTTsHKHasA
13 + 00001-0011954-70 4 LWainba 5 npyxunHHasa
14 + 00001-0009776-11 4 Bont M5x12
15 + 21230-3508180-00 1 Tpoc npuBoga TopMo3a 3agHumn
16 + 21010-3508075-00 1 HanpaBnsitowas 3agHero Tpoca
17 + 00001-0076797-07 1 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatoLmm
18 + 00001-0033091-05 1 BuHT M4x14

169



Katanor LADA 4x4
10.15

Jo

/\./ . A
N i

5[4

s

VS
/

© 0 ~N O O,

14
15
16
17
18
19

nPUBOA CTOAHOYHOIO TOPMOSA

Cc171

21214-50

21214-52
170




C171 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21210-3508068-00 1 Tpoc npuBoga TopMo3a nepegHumn
2 21030-3508041-00 1 YnnotHutenb
3 + 21030-3508012-02 1 Pbivar npusoga
4 + 21100-3508039-00 1 KHonka pblyara
5 + 11180-35384086-00 4 Bont
6 + 00001-0005196-01 1 Lavba 8
7 + 00001-0007342-01 1 LWnavHT 2x15
8 + 21030-3508040-00 1 Yexon 3alinTHbIN pblvara
9 + 21210-3508045-00 1 KpoHLWTENH 3aLmnTHOro Yyexna
10 + 21230-3508046-00 1 Yexon 3allUTHbIN
1 + 21010-3508076-00 1 BTynka 3agHero HakoHe4YHuKa
12 + 00001-0061023-11 2 lanka M8 Huskas
13 + 21010-3508078-00 1 MpyxunHa oTTsHKHasA
14 + 00001-0011954-70 4 LWainba 5 npyxunHHasa
15 + 00001-0009776-11 4 Bont M5x12
16 + 21230-3508180-00 1 Tpoc npuBoda TopMo3a 3a4HUN
17 + 21010-3508075-00 1 Hanpasnstowasa sagHero Tpoca
18 + 00001-0076797-07 1 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatowui
19 + 00001-0033092-01 1 BuHT M4x16

171



Katanor LADA 4x4
10.15

Cc210 +—8|
C210
1 9
10
2 15
12
3 13
4 Iy
5 1
15
4
6
TOPMO3A MEPEOHUE (BAS) C200
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

172



C200 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 21230-3501144-00 1 Koxyx npasbliii

1 + 21230-3501145-00 1 Koxyx nesbliii

2 + 00001-0059707-30 4 Bont M10x1,25x25

3 + 21230-3501148-00 1 Koxyx nepegHvin npasbiii

3 + 21230-3501149-00 1 Koxyx nepeaHun nesbin

4 + 00001-0026437-01 4 LLlanba 6

5 + 00001-0038241-11 2 Bont M6x12 ¢ npymHHOM Wwarnbown

6 + 00001-0038246-11 2 Bont M6x25 ¢ npyxunHHON Wwanbown

7 + 21230-3501012-01 1 Topmo3 nepefHWI Npasblv C Konnavykamu

7 + 21230-3501013-01 1 TopMo3 nepefHwi NeBbIV C Konnavkamum

8 + 21230-3501014-00 1 CynnopT nepeaHero TopMo3a npasbiii B cbope

8 + 21230-3501015-00 1 CynnopT nepegHero Topmo3sa nesblivi B cbope

9 + 21210-3501163-00 4 Pbivar npmxmmHomn

10 + 21010-3501133-00 4 WnnauHT

11 + 21210-3501170-00 ~ 4 Ocb NpMXXMMHOTO pblyara

11 + 21210-3501170-01 ~ 4 Ocb NpMXMMHOro pblvara

11 + 21210-3501170-02 ~ 4 Ocb NpMXXMMHOTO pblyara

12 + 21210-3501166-00 8 MpyxunHa

13 + 21213-3501154-00 1 Hanpasnsitowasi Konogok npaeas

13 + 21213-3501155-00 1 HanpaBsnsiowas konogok nesas

14 + 21230-3501090-03 4 Konopaka ¢ Haknagkomn

15 + 21210-3501070-01 2 Ouck nepegHero Topmosa

173



Katanor LADA 4x4
10.15

C120,C121
1
5 10
3 11
5 12
6
10
4
7
8
9
CYNNOPTbI NMEPEOHUX TOPMO3OB (BAS) C210
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

174



C210 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 21010-3501059-00 2 dukcaTop Onoka

2 + 21010-3501060-00 2 MpyxunHa

3 + 21210-3501016-00 1 CynnopT npaBbI

3 + 21210-3501017-00 1 Cynnopt nesbin

4 + 21210-3501178-00 1 Brnok uMnMHAPOB € Konnaykamu npasbIv

4 + 21210-3501179-00 1 Bnok uMnuHapoB ¢ konnavkamu nNeBbIn

5 + 21010-1602592-00 4 Konnavok

6 + 21010-1602591-01 4 LWTyuep wnaHra

7 21210-3501055-00 ~ 6 [MopLueHb KoNecHoOro uunuHapa

7 21210-3501055-01 ~ 6 MopLueHb KonecHoro LunuHApa

8 + 21210-3501051-00 6 KonbLo ynnoTHUTENbHOE

9 + 21210-3501058-00 6 Konnavok 3alwmTHbIN

10 + 00001-0002844-60 10 Mpoknagka

1 + 21230-3501085-02 ~ 2 CoeguHutenb

1 + 21230-3501085-03 ~ 2 CoeauHuTensb

12 + 21010-3506078-00 4 BonT nepenyckHon

175



Katanor LADA 4x4
10.15

1— C230

TOPMO3A 3AO0HUE B CBOPE C220

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
176



C220 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usBe.| B 3/4
1 + 21210-3502010-20 * 1 Topmo3 3agHMI NpasbIv
1 + 21210-3502011-20 * 1 TopMo3 3agHWI NeBbI
2 + 21210-3502070-00 * 2 BapabaH Topmo3HOW 3aaHuUi
3 + 21210-3502078-00 * 2 bonTt

* - BxoguT B cocTas 21214-2400012-00, 21214-2400012-10, 21214-2400012-20,21214-2400012-70 (B530)

177



Katanor LADA 4x4
10.15

C150 +— 8

10
11

12

13
14

15

16

~NOoO orbh

17

TOPMO3A 3AOHMUE C230

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
178



C230 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0038241-21 4 Bont M6x12 ¢ npyxunHHON Wwanbown

2 + 21210-3502012-20 1 LLUnT npasbin

2 + 21210-3502013-20 1 LLmT neBbin

3 + 21080-3502019-01 2 3arnyLwka wura

4 + 21010-3502100-00 4 CToWKa Konoaku

5 + 21010-3502103-00 4 YaLllka BHYTpeHHAA

6 + 21010-3502102-00 4 MpyxunHa

7 + 21010-3502104-00 4 Yawlka HapyxHas

8 + 21050-3502040-00 2 LimnuHap KonecHbIn

9 + 21010-3502035-00 2 MpyxuHa BepXxHAs

10 + 21010-3507037-00 4 MopyLwika nnaHku

11 + 21010-3507038-00 2 Ocb pblyara

12 + 21010-3507036-00 2 MnaHka pa3xvmHas

13 + 00001-0007343-01 2 LWnnnHT 2x20

14 + 00001-0026386-01 2 Lanba 10

15 + 21010-3507034-00 1 Pbivar npasbiv

15 + 21010-3507035-00 1 Pbiyar nesbin

16 + 21010-3502090-02 4 Konopaka ¢ Haknagkomn

17 + 21010-3502038-00 2 Mpy>xnHa HWKHASA

179



Katanor LADA 4x4
10.15

17

18
2 E, 19
4
5
6
7 20
8
9
10 21
11 22
12
13 23
14 24
15 8
16 25

KOJIOHKA PYJIEBAA D100

21214-40 21214-42 21214-46 21214-50 21214-52

180



D100 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21210-3403090-00 * 1 KpoHLTEenH

2 + 21050-3401120-00 2 MoawwunHuk B cbope

3 + 21050-3401126-00 2 MogwmnHmk

4 + 21050-3401160-00 1 Ban pynesoro ynpasneHus

5 + 21213-3401134-00 1 KonbLo ycTtaHoBOYHOE

6 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5

7 + 00001-0061008-21 2 anka M8

8 + 00001-0005166-70 4 LWanba 8 npyxunHHasa

9 + 21310-3401092-30 1 Ban npoMexxyTouHbIV € LapHUpamu

10 + 21213-3401324-00 1 [MpoBoa mMaccel BKMYaTensa curHana

11 + 00001-0060426-31 2 Bont M8x35

12 + 21050-3403010-10 1 KpoHLwTeiH

13 + 21030-3403044-00 2 MnactuHa

14 21213-3403048-00 2 LLlan6a nnockas

15 + 00001-0005164-70 2 LWan6a 6 npyxuHHas

16 + 21100-3704324-00 2 Bont M6

17 + 21213-3402070-01 ! 1 O6nuuOBKa KpbILWKKX BKMNOYaTens curHana

17 + 21213-3402070-10 1] 1 O6nMLOoBKa KpbILLIKX BKITlOYaATENA cuUrHana

18 + 21100-3402136-00 1 "aika pyneBoro koneca

19 + 21213-3402012-00 ~1 1 Koneco pynesoe

19 + 21213-3402012-01 ~1 1 Koneco pynesoe

20 + 21050-3403070-00 1 Koxyx BepxHuii

21 + 21050-3403072-01 1 KoXyXx H/XHWUIA

22 + 00001-0076711-01 1 BuHT 4,9x12,7 camoHapesatowui

23 + 00001-0033112-01 4 BuHT M5x20

24 + 21030-3403048-00 2 LLlan6a nnockas

25 + 00001-0061008-11 2 anka M8

* - BxoauT B cocTtaB 21213-5301090-00 (M240)
(21213-3402012-00 ! 21213-3402070-01) ~ (21213-3402012-01 ! 21213-3402070-10)

181



Katanor LADA 4x4
10.15

17

18
2 B 19
4
5
6
7 20
8
9
10 21
11 29
12
13 23
14 24
15 8
16 25

KONOHKA PYINEBAS D101

21214-47 21214-60

182



D101 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21210-3403090-00 * 1 KpoHLTEenH

2 + 21050-3401120-00 2 MoawwunHuk B cbope

3 + 21050-3401126-00 2 MogwmnHmk

4 + 21050-3401160-00 1 Ban pynesoro ynpasneHus

5 + 21213-3401134-00 1 KonbLo ycTtaHoBOYHOE

6 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5

7 + 00001-0061008-21 2 lanka M8

8 + 00001-0005166-70 4 LWanba 8 npyxunHHasa

9 + 21310-3401092-30 1 Ban npoMexxyTouHbIV € LapHUpamu

10 + 21213-3401324-00 1 [MpoBoa mMaccel BKMYaTensa curHana

11 + 00001-0060426-31 2 Bont M8x35

12 + 21050-3403010-10 1 KpoHLwTeiH

13 + 21030-3403044-00 2 MnactuHa

14 21213-3403048-00 2 LLlan6a nnockas

15 + 00001-0005164-70 2 LWan6a 6 npyxuHHas

16 + 21100-3704324-00 2 Bont M6

17 + 21218-3402067-00 1 O6nuuoBKa KpbILWKKX BKMNOYaTens curHana

18 + 21100-3402136-00 1 alika pyneBoro koneca

19 + 21218-3402012-00 1 Koneco pynesoe

20 + 21050-3403070-00 1 Koxyx BepxHuii

21 + 21050-3403072-01 1 KoXyXx H/XHWUIA

22 + 00001-0076711-01 1 BuHT 4,9x12,7 camoHapesatowui

23 + 00001-0033112-01 4 BuHT M5x20

24 + 21030-3403048-00 2 LLlan6a nnockas

25 + 00001-0061008-11 2 lanka M8

* - BxoauT B cocTtaB 21213-5301090-00 (M240)

183



Katanor LADA 4x4
10.15

6
2
7
3
4
5
8
9
MEXAHU3M PYJIEBOM D110
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

184



D110 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 00001-0005196-01 2 Lavba 8

2 + 00001-0061041-11 2 Manka M8 camokoHTpsLwascs

3 + 21230-3400010-20 1 MexaHn3m pyneBoK ¢ rmapoycunuTenemM n CoLKomn

4 + 21230-3401155-00 3 Bont

5 + 00001-0026386-01 3 LWawba 10

6 + 21214-3401165-00 1 YnnoTHUTENb PyneBoro MexaHuama

7 + 21214-3401208-00 1 MnactuHa npwxumMmHas

8 + 00002-0376749-01 3 Lanba 10

9 + 00001-0025745-11 3 Manka M10x1,25 camokoHTpALLasca

185



Katanor LADA 4x4
10.15

8
+9
) D150
10
D400
11
3
4 D110
5—D160
5 — 13[12
14
15
‘D160 +16
— 17
NPMBOL PYNEBOW D120
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

186



D120 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21230-3001030-00 1 Pblvyar noBopoTHbIN NpaBbIv

1 + 21230-3001031-00 1 Pblbyar noBopoTHbIN NeBbIN

2 + 21210-3001037-00 4 BonT noBopoTHOro pbivara

3 + 21210-3001040-00 2 lMnacTtuHa cTonopHas

4 + 00001-0061015-21 4 lanka M12x1,25

5 + 21230-3414052-00 ~ 1 Tara kpanHaa npasas

6 + 21230-3414052-01 ~ 1 Tara kpanHaa npasas

6 + 21230-3414052-02 ~ 1 Tara kpanHaa npasas

7 + 21210-3401155-00 2 Bont

8 + 00002-0376749-01 2 LWawba 10

9 + 21230-3414080-00 1 Pblyar ¢ KpoHLWTENHOM

10 + 00001-0025745-11 2 arika M10x1,25 camokoHTpsiLasca

11 + 00001-0026386-01 2 LWawba 10

12 + 21214-3414010-00 ~ 1 Tara cpegHsas

12 + 21214-3414010-01 ~ 1 Tara cpegHsas

12 + 21214-3414010-02 ~ 1 Tara cpegHsas

13 + 21010-3003074-00 ~ 2 Konnayok 3alwuTHbIN

13 + 21010-3003074-02 ~ 2 Konnayok 3aluTHbIN

14 + 00001-0007346-01 6 LWnnnHT 3x30

15 + 00001-0007934-11 6 [Manka M14x1,5 npopesHas

16 + 21230-3414053-00 ~ 1 Tsara kpalnHssi neBasi

17 + 21230-3414053-01 ~ 1 Tara kpanHasa nesas

17 + 21230-3414053-02 ~ 1 Tara kpanHasa nesas

187



Katanor LADA 4x4
10.15

10

2 11
3
4 D110
5
12
13
6 14
7
15
1 16
8
17
9
CUCTEMA TUWOPOYCUIIUTENA PYNEBOIO YIMPABIEHUA (BAS) D130
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

188



D130 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 21100-3724308-00 3 XomyT

2 + 21230-3408018-00 1 LLinaHr BbicOKOro gaBneHus

3 + 21230-3408144-00 1 Bont M16x1,5

4 + 00001-0002570-60 2 Llanba 16

5 + 21214-3407009-10 1 Hacoc macnsaHbIn rmapoycunuTenst C KpOHLWTENHOM

6 + 21080-1300080-60 2 XOMYyT BUHTOBOW

7 + 21214-3408124-10 1 LLnaHr noasoaawmn 520mMm

8 + 21214-3408027-00 1 LUnaHr H13koro gaeneHms 600mMm

9 + 21080-1300080-50 2 XOMYT BUHTOBOM

10 + 21230-3408070-00 1 Bont M14x1,5

11 + 00001-0002800-60 2 LWawnba 14

12 + 00001-0025741-11 1 Manka M5 camokoHTpsLWwascs

13 + 21214-3410105-00 1 JleHTa kpenneHus 6aka onMHHas

14 + 21214-3410100-01 1 KpoHwwTerH macnsHoro 6aka

15 + 00001-0025742-11 3 [Manka M6 camoKOHTpsLascs

16 + 00001-0005194-01 3 LLlanba 6

17 + 21230-3410010-00 1 Bak macnsHbIn

189



Katanor LADA 4x4
10.15

2
3
6
4
7
8
5
2
PbIYAIT MAATHUKOBbLIA C KPOHLUTEMHOM D150
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

190



D150 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21230-3414130-00-0 1 Konnak KpoHLiTenHa
2 + 00001-0025748-11-0 2 Manka M14x1,5 camokoHTpALLasca
3 00001-0005201-01-0 1 LWawba 14
4 + 21010-1701031-00-0 ~ 2 MopwmnHuK (ocM MasTHUKOBOTO pblyara)
4 + 21010-1701031-01-0 ~ 2 MoawmnHuK (ocM MassTHUKOBOTO pblvara)
5 + 21213-3414084-00-0 1 Pbiyar MmasTHMKOBBIN
6 +  21230-3414092-00-0 1 KpoHLuTelH pblyara
7 + 21230-3414096-00-0 1 Ocb MasTHMKOBOrO pblvara
8 + 21230-3414134-00-0 1 KonbLo AncTaHUnoHHOe

191



Katanor LADA 4x4
10.15

1 S 5
% 2

2 @

" @ %/ 17
TAMN PYNEBBLIE KPAWUHWE D160

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

192



D160 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21010-3003074-00 ~ 4 Konnayok 3awmTHbIN

1 + 21010-3003074-02 ~ 4 Konnayok 3aluTHbIN

2 + 21010-3003079-00 4 XOMYT CTSXKHOWM KpaviHewn TAru

3 + 00001-0005166-70 4 LWanba 8 npyxunHHasa

4 + 00001-0061008-11 4 lanka M8

5 + 00001-0060439-21 4 Bont M8x35

6 + 21010-3003054-00 2 Tsara pyneson Tpaneuun

7 + 21010-3003134-00 2 HaKOHEYHWK KpanHen TArn ¢ Konnavykom

193



Katanor LADA 4x4
10.15

'B430.B431]B500
Z

3
4
)

D250

12

0 Woo~NO®

\I

10

11— C120,C121}C200/D230,D240

D400
'D400(D1)

NMONEPEYNHA NMEPEOHEW NOOBECKW B CEOPE (BAS) D200

21214-40 (01)  21214-42(02)  21214-46 (01)  21214-47 (03)  21214-50(02)  21214-52(02)  21214-60 (02)
194



D200 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4
1 + 21214-2901016-10 (02)(ABC) 1 MonepeuunHa c pbl4aramu, TOPMO3aMy U MOCTOM
1 + 21214-2901016-20 (01) 1 lMonepeuunHa ¢ pblvaramum, TOpMO3aM1M U MOCTOM
1 21310-2901016-20 (03) 1 MonepeunHa ¢ pbivaramu, TOPMO3aM1 U MOCTOM
2 + 00001-0061015-11 4 lanka M12x1,25
3 + 21010-2904225-00 * 50 LWawba perynupoBoyHas 0,5 mm
4 + 21010-2904228-00 4 Lan6a perynupoBo4yHas 3 MM
5 + 00001-0061427-21 4 Bont M12x1,25x70 ¢ 3a0CTPEHHBIM KOHLOM
6 + 21214-2904124-00 2 lanka M18x1,5
7 + 21214-2904045-00 4 LLlanba ynopHasi BTYNKu1 HapyXHasi
7 + 21214-2904045-01 (03) 4 LLlan6a ynopHasi BTYNKW1 HapyxHas
8 + 21214-2904035-00 * 8 Lanba ynopHasi BTYIK1 BHYTPEHHSISA
9 + 21214-2904036-00 * 16  LWanba perynvpoBo4Has
10 + 21214-2904032-00 2 Ocb HWXHero pblyara
10 + 21214-2904032-01 (03) 2 Ocb HWXHero pblyara
11 + 21214-2901020-10 02)(ABC) 1 Pbiyaru ¢ Topmo3som npaBbie B cbope
11 + 21214-2901020-20 (01) 1 Pblyaru ¢ Topmo3om npasble B cbope
11 + 21214-2901020-21 (03) 1 Pblyarn ¢ Topmo3om npaeble B cbope
11 + 21214-2901021-10 02)(ABC) 1 Pbluaru ¢ Topmo3om nesble B cbope
11 + 21214-2901021-20 (01) 1 Pbiyaru ¢ Topmo3som nesble B cbope
11 + 21214-2901021-21 (03) 1 Pblyaru ¢ Topmo3om nesble B cbope
12 + 00001-0005170-70 4 LWanba 12 npyxmHHas

* - Hamborbllee KoNM4ecTBo

195



Katanor LADA 4x4
10.15

1
2
3
4
3
5
1
6
7
1
2
3NEMEHTblI NMEPEOHEWA MNOOBECKU D210
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

196



D210 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0005170-70 10 Wanba 12 npyxunHHas

2 + 00001-0061015-11 8 lanka M12x1,25

3 + 00001-0007914-11 4 Manka M16x1,5 Hu3kas

4 + 21210-2904274-00 4 Lanba

5 + 21210-2904270-01 2 PacTsaxka nepegHen noasecku

6 + 00001-0055404-21 2 Bont M12x1,25x30

7 + 21010-2904228-00 * 8 Lan6a perynupoBoyHas 3 MM

8 + 21010-2904222-00 4 lMnactuHa perynnpoBoYHas

9 + 21214-2904248-00 2 Bydep xoaa otbos

10 + 21210-2904284-00 4 Bont

11 + 00001-0021647-11 2 lanka M10x1,25

12 + 00001-0005168-70 2 LWanba 10 npyxmHHas

13 + 00001-0026386-01 2 LWawba 10

14 + 21210-2904242-00 2 KpoHwTeiiH 6ydepa

15 + 21010-2904195-10 2 Mpoknagka usonupyoLas NPyxuHbl

16 + 21210-2902724-00 2 Yallka onopHas NpyXnHbl BEPXHASA

17 + 21214-2902712-00 2 MpyxwnHa nepeaHen nogBecku

18 + 21210-2902722-00 2 IMpoknagka nsonupyroLas Npy>XMHbl HYKHAS

* - Hamborbllee KoNM4ecTBo

197



Katanor LADA 4x4
10.15

A OWON -

2
10
12
14]
8
6 15
16
D200 17
8
7 15
8
9
AMOPTU3ATOPbl U CTABUINU3ATOP MOMEPEYHOU YCTOWUYUBOCTU D220
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

198



D220 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 00001-0021647-11 2 lanka M10x1,25

2 + 00001-0005168-70 4 LWan6a 10 npyxunHHas

3 + 21010-2905455-01 2 Lanba

4 + 21010-2905450-00 4 Moaywka amopTusatopa

5 + 21214-2905004-00 2 AmopTuM3aTop nepegHen nogBeckun

6 + 00001-0013438-30 2 Bont M10x1,25x50

7 + 00001-0061008-21 2 lanka M8

8 + 00001-0005166-70 10 Wanba 8 npyxuHHas

9 + 00001-0060440-30 2 Bont M8x40

10 + 00001-0021647-21 2 lanka M10x1,25

11 + 21214-2906010-01 1 CrabunumsaTop nonepeyHomn yCTon4ymBoCTH

12 + 21210-2906043-00 2 KpOHLUTENH BHYTPEHHUIA

13 + 21210-2906046-00 2 Mopywika ctabunmsatopa

14 + 21210-2906042-00 2 KpOHLUTENH HapyXHbI

15 + 00001-0061008-11 8 lanka M8

16 + 21210-2906052-00 2 O6ovima noayLkm

17 + 21210-2906040-00 2 Mopywka ctabunmsatopa

199



Katanor LADA 4x4
10.15

2

3

4 7
8

(V)=

5 9

6 10
11

PbIMATK HWXHWUE (BAS) D230
21214-40 21214-42 21214-46 21214-50 21214-52 21214-60

200



D230 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 00001-0021647-21 8 lanka M10x1,25

2 + 00001-0005168-70 8 LWan6a 10 npyxunHHas

3 + 21230-2902734-00 1 Yawka npaBas

3 + 21230-2902735-00 1 Yawka nesasi

4 + 21214-2904040-00 4 LapHup pblvara

5 + 21214-2904020-00 1 Pbiyar npasbi

5 + 21214-2904021-00 1 Pbiyar nesbin

6 + 00001-0013438-30 8 Bont M10x1,25x50

7 + 00001-0061008-21 4 lanka M8

8 + 00001-0005166-70 4 LWan6a 8 npyxuHHas

9 + 21230-2904192-04 ~ 2 Manevy, WapoBou C 3alNTHLIM YEXITOM

9 + 21230-2904192-05 ~ 2 Manevy WwapoBoW € 3aWUTHLIM YEXITOM

10 + 00001-0025748-11 2 arika M14x1,5 camokoHTpsiLasca

11 + 21210-2904194-00 4 Bont

201



Katanor LADA 4x4
10.15

1
2 — a8
3 S
4 @ )
, & 8
S I @—_ 9
Q '\
,,\\% 10
\ o"f@b}@ 8
6 ——— g e 9
\W \\\ % 11
(EDS
7 <
B
& 1
PbIMATUA BEPXHMUE D240
21214-40 21214-42 21214-46 21214-50 21214-52 21214-60

202



D240 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 00001-0025748-11 6 Manka M14x1,5 camokoHTpSALLasca

2 + 21010-2904045-00 4 LWawnba ynopHas

3 + 21010-2904040-00 4 LWapHup

4 + 21010-2904035-00 4 LWawnba ynopHas

5 + 21210-2904112-00 2 Ocb BepxHero pblyara

6 + 21210-2904100-00 1 Pbiyar BepxHuin npasbin

6 + 21210-2904101-00 1 Pblvar BepxHui nesbin

7 + 21214-2904192-02 2 Manew WapoBON BEPXHUIA C 3aLLUTHBLIM YEXITOM

8 + 00001-0061008-21 6 lanka M8

9 + 00001-0005166-70 6 LWan6a 8 npyxuHHas

10 + 00001-0060440-30 4 Bont M8x40

11 + 21210-2904194-00 2 Bont

203



Katanor LADA 4x4
10.15

A010

AW OOPRRWODN

(ABC) } AD10

NMONEPEYNHA NEPEOHEA NOOBECKMU D250

21214-40 (01)  21214-42(02)  21214-46 (01)  21214-47 (01)  21214-50 (02)  21214-52(02)  21214-60 (02)
204



D250 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4
1 + 21214-2904200-00 (01) 1 MonepeynHa NoABECKM C KPOHLITENHaMM
1 + 21214-2904200-10 (02)(ABC) 1 lMonepeynHa NoABeCcKM C KPOHLWTENHaMM
2 + 00001-0012347-21 4 Bont M10x1,25x45
3 + 00001-0005168-70 8 Lan6a 10 npyxunHHas
4 + 00001-0021647-21 8 lanka M10x1,25
5 + 00001-0013070-21 4 Bont M10x1,25x40
6 + 21210-2904232-10 2 Onopa npyxuHbl
7 + 21210-2904248-00 2 Bydep xoga cxatusi

205



Katanor LADA 4x4
10.15

B530 S 14

2 15
=

4 Q@_;) tj 16
=

5 u(s)) 17
=)

6 N

NMOAOBECKA 3A0HAA D300

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
206



D300 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-2912624-00 1 Bydep aononHuTenbHLIM Xo4a cxaTns

2 + 00001-0061015-11 8 lanka M12x1,25

3 + 00001-0005170-70 8 LWan6a 12 npyxunHHas

4 + 00001-0055422-21 2 Bont M12x1,25x160

5 + 00002-0491283-10 4 LWawba 12

6 + 21010-2919013-01 ~ 2 LUTaHra npogonbHas BepxHAs

6 + 21010-2919013-02 ~ 2 LLtaHra npogonbHas BepxHAs

7 + 21010-2919105-10 6 BTynka pacnopHas

8 + 21010-2919108-10 6 Brynka

9 + 00001-0061050-11 2 Manka M12x1,25 camokoHTpALLasca

10 + 00001-0055414-21 4 Bont M12x1,25x80

1 + 21213-2919010-00 ~ 2 LTtaHra npogonbHas HUXKHASA

11 + 21213-2919010-01 ~ 2 LLtaHra npogonbHas HUXHAS

12 + 21010-2919030-10 4 Btynka pacnopHas

13 + 21010-2919042-10 4 BTynka npoaonbHOW WTaHr

14 + 21010-2912652-10 2 Mpoknagka BepxHas

15 + 21210-2912712-00 ~ 2 MpyxunHa 3agHen NoaBecku

15 + 21210-2912712-01 ~ 2 MpyxurHa 3agHen NoaBecku

16 + 21010-2912622-00 2 Bydep xoaa cxatuns

17 + 21010-2912650-00 2 Mpoknagka HWXHAS

18 + 21070-2919110-00 ~ 1 LtaHra nonepeyHas

18 + 21070-2919110-01 ~ 1 LUtaHra nonepeyHas

19 + 00001-0055412-21 4 Bont M12x1,25x70

21210-2912712-00x2 ~ 21210-2912712-01x2

207



Katanor LADA 4x4
10.15

B530 5

1

2

3

4 6
AMOPTU3ATOPbI 3AOHEA NOOBECKWU D310

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

208



D310 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4
1 + 21214-2915004-00 2 AmopTuM3aTop 3agHen NogBecKu
2 + 00001-0055410-21 2 Bont M12x1,25x60
3 + 00001-0005170-70 4 LWanba 12 npyxmHHas
4 + 21010-2915544-01 2 Lawnba
5 + 00001-0055408-31 2 Bont M12x1,25x50
6 21230-2915560-00 ~¥ 1 KpoHLUTENH KpenneHns amopTusatopa npasbli
6 + 21230-2915560-01 ~* 1 KpoHLWTENH KpenneHns amopTmusaTopa npasbiin
6 21230-2915561-00 ~¥ 1 KpOHLUTENH KpenneHus amopTusaTopa nesbli
6 + 21230-2915561-01 ~* 1 KpoHLWTENH KpenneHus amopTmusaTopa fieBbIn

* - BxoguT B cocTas 21214-2400012-00, 21214-2400012-10, 21214-2400012-20 (B530)

209



C200

Katanor LADA 4x4
10.15

N WD

NMOBOPOTHbLIE KYJIAKU WU CTYNULUbI

D400

21214-40 (01)

21214-42 (02)

21214-46 (01)

21214-47 (03)
210

21214-50 (04)

21214-52 (04)

21214-60 (02)



D400 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21230-3001014-00 * (01) 1 Kynak noBopOTHbIV NpaBbii

1 + 21230-3001014-10 * (02)(03)(04)(ABC) 1 Kynak noBopOTHbIV NpaBbii

1 + 21230-3001015-00 * (01) 1 Kynak noBOpOTHbIV NeBbIi

1 + 21230-3001015-10 * (02)(03)(04)(ABC) 1 Kynak noBOpOTHbIV NeBbIi

2 + 21210-3103038-00 * 4 CanbHuK nepeaHero koneca

3 + 21210-3103034-00 * 4 KonbLo AeMoHTaXHoe canbHWKa CTynuLbl

4 + 21210-3103020-10 ~* 4 MopwmnHuK cTynnub

4 + 21210-3103020-11 ~* 4 MopwmnHuK cTynnub

5 + 21210-3001045-00 * 2 Koxyx rpsizesalMTHbIN HapYyXXHbIN

6 + 21230-3103011-00 * (01)(02)(04) 2 Crtynuua c guckoMm Topmo3sa

6 + 21230-3103011-01 * (03) 2 Crtynuua c guckom Topmo3sa

7 + 21210-3103039-00 10 bonr

8 + 21230-3103014-00 2 Crynuua nepefHero koneca

9 + 21210-3103078-00 > 2 BTynka koHycHas cTynuubl

10 + 21210-3103065-00 i (01)(02)(03) 2 Konnak ctynuubl koneca

10 + 21210-3103065-10 (04) 2 Konnak ctynuubl koneca

1 + 00001-0040441-71 ** 2 ["arika M18x1,5 ¢ nosickom

* - BXOOMWT B COCTaB pbivaros ¢ Topmo3som (D200), (D201)

** - BXOAMT B COCTaB MornepeyunHsl ¢ pblidaramu, Topmosamm n moctom (D200), (D201)

*** - BxoguT B coctas 21214-2901016-10, 21214-2901016-20 (D200),21214-2901016-30 (D201)

211



Katanor LADA 4x4
10.15

KOJIECA D410

21214-40(01) 21214-42(01) 21214-46(01)  21214-50(01) 21214-60(02)
212



D410 10.15

Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 11180-3101301-00 Ax (02) 10  Tpys 6GanaHCUPOBOYHbLIN 51
1 + 11180-3101301-01 A 10  TIpys 6anaHCUpPOBOYHbIA 51
1 + 21080-3101308-00 Ax (01) 10  Tpys 6GanaHCUPOBOYHbLIN 51
2 + 21080-3101301-00 A (01) 10  Tpys 6anaHcupoBoYHbIA 108
3 + 11180-3101302-00 A (02) 10  pys 6anaHcupoBOYHbIN 10r
3 + 11180-3101302-01 A 10  Tpys 6anaHcupoBoYHbIA 101
3 + 11180-3101303-00 A (02) 10  pys 6anaHCUpOBOYHbLIN 151
3 + 11180-3101303-01 A 10  TIpys 6GanaHcUpoBOYHbLIA 151
3 + 11180-3101304-00 A (02) 10  [pys 6anaHcUpoBOYHbIN 20T
3 + 11180-3101304-01 A 10  TIpys 6anaHcupoBOYHbIA 208
3 + 11180-3101306-00 A (02) 10  [py3s 6anaHCUpPOBOYHbLIN 251
3 + 11180-3101306-01 A 10  TIpys 6GanaHCUpPOBOYHbI 251
3 + 11180-3101307-00 A (02) 20 [pys 6anaHcnpoBoYHbIA 30r
3 + 11180-3101307-01 A 20 pys 6anaHcnpoBoYHbIN 301
3 + 11180-3101308-00 A (02) 20 [pys 6anaHCcUpOBOYHbIN 351
3 + 11180-3101308-01 A 20 pys 6anaHcMpoBOYHbIN 351
3 + 11180-3101309-00 A (02) 20 [pys 6anaHcnpoBOYHbI 40r
3 + 11180-3101309-01 A 20 pya 6anaHcnpoBOYHbIN 40r
3 + 11180-3101310-00 A (02) 20 [pys 6anaHCUpOBOYHbIN 451
3 + 11180-3101310-01 A 20 pys 6anaHcMpoBOYHbIN 451
3 + 11180-3101311-00 A (02) 10  [pys 6anaHcupoBOYHbIN 50r
3 + 11180-3101311-01 A 10  TIpys 6anaHcupoBoYHBIA 50
3 + 11180-3101312-00 A (02) 10  [pys 6anaHCUMpPOBOYHbIN 551
3 + 11180-3101312-01 A 10  TIpys 6anaHcUpOBOYHbLIV 551
3 + 11180-3101313-00 A (02) 10  pys 6anaHcUMpoOBOYHbIN 60r
3 + 11180-3101313-01 A 10  TIpys 6anaHcupoBOYHbIA 60r
3 + 21080-3101302-00 A (01) 10 [pys 6anaHcUpoBOYHbIN 20T
3 + 21080-3101303-00 A (01) 20 py3 6anaHcnpoBoYHbIN 301
3 + 21080-3101304-00 A (01) 20 [pys 6anaHcnpoBOYHbIA 40r
3 + 21080-3101306-00 A (01) 10  Tpys 6anaHcupoBoOYHbIA 508
3 + 21080-3101307-00 A (01) 10  pys 6anaHcUpoBOYHbLIN 60r
3 + 21080-3101309-00 A (01) 10  TIpys 6anaHcUpoBOYHbLIA 151
3 + 21080-3101310-00 A (01) 10  [py3s 6anaHCUpPOBOYHbLIN 251
3 + 21080-3101311-00 A (01) 20 py3 6anaHcMpoBOYHbIN 351
3 + 21080-3101312-00 A (01) 20 [pys 6anaHCUpOBOYHbIN 451
3 + 21080-3101313-00 A (01) 10  TIpys 6GanaHcUpPOBOYHbIA 551
4 + 21210-3101040-00 20 [anka koneca
5 + 21214-3101015-00 5 Koneco

* - Hanbonbllee KOnNM4ecTBo

213



KOJIECA D411

21214-47 21214-52
214



D411

10.15

Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.

Ne nos. vsmeHern | nycka wse. | B ala Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 11186-3101301-00 A 10  Tpys 6anaHCUpPOBOYHbIN 51
1 + 11186-3101301-01 A 10  Tpys 6anaHCUpPOBOYHbIN 51
1 + 11186-3101302-00 A 10  Tpys 6anaHcupoBoYHbIA 108
1 + 11186-3101302-01 A 10  Tpys 6anaHcupoBoYHbIA 101
1 + 11186-3101303-00 A 10  TIpys 6anaHcUpOBOYHbLIA 151
1 + 11186-3101303-01 A 10  TIpys 6anaHcUpoBOYHbLIA 151
1 + 11186-3101304-00 A 10  TIpys 6anaHcupoBOYHbIA 208
1 + 11186-3101304-01 A 10  Ipys 6anaHcupoBOYHbIA 201
1 + 11186-3101306-00 A 10  TIpys 6anaHCUpPOBOYHbI 251
1 + 11186-3101306-01 A 10  TIpys 6anaHCUpPOBOYHbI 251
1 + 11186-3101307-00 A 20 pys 6anaHcnpoBoYHbIN 301
1 + 11186-3101307-01 A 20 pya 6anaHcnpoBoYHbIN 301
1 + 11186-3101308-00 A 20 py3 6anaHcMpoBOYHbIN 351
1 + 11186-3101308-01 A 20 py3 6anaHcMpoBOYHbIN 351
1 + 11186-3101309-00 A 20 pys 6anaHcnpoBOYHbIN 40r
1 + 11186-3101309-01 A 20 py3 6anaHcnpoBOYHbIN 40r
1 + 11186-3101310-00 A 20 py3 6anaHcMpoBOYHbIN 451
1 + 11186-3101310-01 A 20 py3 6anaHcMpoBOYHbIN 451
1 + 11186-3101311-00 A 10  Tpys 6anaHcupoBOYHbIA 508
1 + 11186-3101311-01 A 10  TIpys 6anaHcupoBoYHbIV 50
1 + 11186-3101312-00 A 10  Tpys 6anaHcUpOBOYHbIN 551
1 + 11186-3101312-01 A 10  TIpys 6anaHcUpOBOYHLIV 551
1 + 11186-3101313-00 A 10  Tpys 6anaHcupoBOYHbIA 60r
1 + 11186-3101313-01 A 10  Tpys 6anaHcupoBOYHbLIA 60r
2 + 21214-3101015-20 ~ 5 Koneco
3 + 21230-3101040-00 20 Tlaika koneca
4 + 21218-3101015-00 ~ 5 Koneco

* - Hanbonbllee KOnNM4ecTBo

215



KaTtanor LADA 4x4

10.15

14
15

[N ) <

16

18]17
19
20
21

e

22

23

24

AG10

13 1 E110

E100

CUCTEMA BEHTUNAUUMMN WU OTOIJIEHUA

21214-42 21214-50 21214-52 21214-60

21214-40

216



E100 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21213-8102120-00 1 Bospgyxonposopg o6orpesa BeTpoBOro crekna

2 + 00001-0005192-01 3 Lanba 4

3 + 00001-0076690-01 3 BuHT 3,6x9,5 camoHapesatouii

4 + 21213-8102100-00 1 3acrnoHka Bo3ayxonpoBoaa

5 + 00001-0041843-71 2 Ckoba 3axumHas 2,5

6 + 00001-0038318-01 2 anka M5 c 3y6yaTtbim BypTukom

7 + 21213-8108030-00 1 Bospgyxonposog npasbliii

7 + 21213-8108031-00 1 BosayxonpoBop nesbii

8 + 21213-8108062-00 1 Conno npasoe

8 + 21213-8108063-00 1 Conno nesoe

9 21213-8104098-00 1 YnnoTtHuTenb conna

10 + 21080-8104090-00 1 Conno ueHTpanbHoe

11 + 00001-0025991-70 2 LLanba 5 cronopHas

12 + 00001-0076700-01 2 BuHT 4,3%x9,5 camoHapesatowui

13 + 21213-8101012-00 1 OTtonutens

14 + 00001-0009032-21 4 Bont M6x40

15 + 00001-0026437-01 4 LLlanba 6

16 + 00001-0038321-01 4 anka M6 c 3y6uyaTtbim BypTrkom

17 + 21210-8101400-00 1 Kopo6ka Bo3gyxonputoka

18 + 21210-8101414-00 1 YnnoTHuTenb

19 + 00001-0051861-01 2 BuHT 4,9x12 camoHapesatoLuin

20 + 00001-0026381-01 2 Lawba 5

21 + 21212-8101210-00 1 YnnoTtHutenb

22 + 21080-1300080-60 4 XOMyYT BUHTOBOM

23 + 21214-8101204-00 1 LUnaHr otBOASLWLMI

24 + 21210-8101200-00 1 LLnaHr nogsoasALLnn

217



KaTtanor LADA 4x4
10.15

15
3 16
4 17
° o
o[7
20
8 21
22
23
9 24
10 25
11 26
12 27
13 28
29
14 30
31
32
33
A610 34
CNCTEMA BEHTUNALUN N OTOIMNJIEHUA (KY) E101
21214-46 21214-47

218



E100 10.15
Ne nos. ngal:::j;.wf I_ﬁ/iz 3;;. S';J/-Iq Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 21213-8102120-00 1 Bospgyxonposopg o6orpesa BeTpoBOro crekna

2 + 21213-8102100-00 1 3acrnoHka Bo3ayxonpoBoaa

3 + 21213-8108062-00 1 Conno npaBsoe

3 + 21213-8108063-00 1 Conno neBsoe

4 + 21213-8108030-00 1 Bospgyxonposog npasbliii

4 + 21213-8108031-00 1 BosayxonpoBog nesbi

5 + 00001-0038318-01 2 Manka M5 c 3y6yaTtbiv BypTrkom

6 + 21210-8101400-00 1 Kopobka Bo3ayxonpuToka

7 + 21210-8101414-00 1 YnnotHuTenb

8 + 21214-8101026-00 1 KpblLlwKa ynnoTHUTENS KOXyxa oTonuTens

9 + 00001-0051861-01 2 BuHT 4,9x12 camoHapesatoLuii

10 + 00001-0026381-01 2 LWanba 5

11 + 21212-8101210-00 1 YnnotHuTenb

12 + 21080-1300080-60 4 XOMyYT BUHTOBOM

13 + 21214-8101204-00 1 LUnaHr otBOASLWLMIA

14 + 21210-8101200-00 1 LLnaHr nogsoasLLnn

15 + 00001-0005192-01 3 LWawba 4

16 + 00001-0076690-01 3 BuHT 3,6%9,5 camoHapesatoLui

17 + 00001-0009032-21 4 Bont M6x40

18 + 00001-0026437-01 4 Lanba 6

19 + 00001-0038321-01 4 Manka M6 c 3y6yaTtbiv BypTrkom

20 + 00001-0041843-71 2 Ckoba 3axumHas 2,5

21 + 21214-8109471-00 1 MnactnHa cumBoNOB TEpMoOperynaTopa

22 + 00001-0026386-01 1 LWan6a 10

23 + 21050-8109044-00 3 PykosiTka pblyara ynpaBneHusi KpaHoM oTonuTens

24 21214-8121100-00 1 Bbrok ynpasneHusa KoHanUneHepom

25 + 21030-8109142-00 2 BWHT kpenneHus pblyaros otTonutens

26 + 00001-0026055-71 2 Lanba 8

27 + 21010-8109143-00 2 Manka npyxmHHas

28 + 21010-8101110-00 4 Ckoba npyXMHHasA Kpens. ANeKTPOABUT. U KOXYXOB OTO.

29 + 21218-8101012-00 1 Otonutens B cbope

30 + 21218-8116110-00 1 TepmoperynupyoLmin BEHTUIb

31 + 21214-8116018-00 1 YnnoTtHuTenb TpyGkM criMBa KoHAeHcaTa

32 + 21214-8116038-00 1 Tpybka gpeHaxHas

33 + 21218-8116010-00 1 Bnok ncnapurtens B cbope

34 + 21214-8101078-00 1 AnekTpoaBuraTenb OTONUTENSA C BEHTUNATOPOM B cbope

219



KaTtanor LADA 4x4
10.15

14

2 15
16
3 17
18 13
19
4
16
20
21
5
23]22
6
6
8 24
9
7 |10
11
12
OTOINMUTEIb E110
21214-40 21214-42 21214-50 21214-52 21214-60

220



E110 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0038318-01 2 Manka M5 c 3y6yaTtbiv BypTrkom
2 + 21210-8101350-00 1 KpblLwka Bo3ayxonpuToka
3 + 21061-8101195-00 1 Mpoknagka koxyxa paguartopa
4 + 21010-8101020-10 1 Koxyx paguatopa
5 + 21010-8101140-00 1 Koxyx
6 + 21010-8101110-00 6 Ckoba
7 + 21213-8101094-00 1 Koxxyx HanpaBnswoLwuin BeHTunsaTopa
8 + 00001-0041950-76 2 LWanba 4 npyxunHHasa
9 + 21050-8101081-00 1 PesucTtop no6aBoyHbI
10 + 00001-0038364-21 2 Bont M6x16 ¢ 3ybuyaTbim BypTUKOM
11 + 21010-8101105-00 2 MpyxunHa npuxnmHas
12 + 00001-0007259-11 2 lanka M6 Hu3kas
13 + 21210-8101050-10 1 PagwaTtop otonuTtens
14 + 00001-0040893-01 4 larika M6 kBagpaTHas
15 + 00001-0009020-21 2 Bont M6x12
16 00001-0006154-71 6 LLlainba 6 ctonopHas
17 + 21210-8101328-00 1 Tpy6a BnyckHasi paguatopa
18 + 21010-8101150-00 1 KpaH ynpaBneHus otonutenem
19 + 21210-8101320-00 1 Tpy6a BbINnyckHas paguartopa
20 + 00001-0009022-21 4 Bont M6x16
21 + 21010-8101332-10 3 Mpoknagka ynnoTHUTENbHas
22 + 21010-8101078-02 1 AnekTpoaBuratenb C BEHTUNSITOPOM
23 + 21010-8101134-00 1 lanka
24 + 21010-8101136-00 2 Moaywika

221



10.156

Katanor LADA 4x4

E100

10

11

12

13

© M~ o

E120

~

YNPABJIEHUE BEHTUNAUMEN WU OTONMJIIEHUEM

21214-42 21214-50 21214-52 21214-60

21214-40

222



E120 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 11180-8109135-00 5 Ckoba

2 + 21010-3724322-00 1 Ckoba npyxuHHas

3 21080-8109164-01 1 Tsara ynpaBneHus 3acroHKomn

4 + 21213-8109020-00 1 Pblyaru ynpasneHus otonuteem

5 + 21050-8109044-00 3 PykosTka pbl4aroB ynpasneHus

6 + 21010-8109143-00 2 "arika npyxvHHas

7 00001-0026055-71 2 LLlanba 8 cronopHas

8 + 21030-8109142-00 2 BuHT

9 + 21213-8109121-00 1 Tsara ynpasneHus BO3AYLLHOW 3aCrOHKOW

10 + 21010-8109140-00 1 Ckoba

11 00001-0026051-71 1 LLlan6a 4 ctonopHas

12 + 00001-0004445-11 1 Bont M4x10

13 + 21210-8109120-00 1 Tsara ynpaeneHus kpaHoMm oTonuTens

223



KaTtanor LADA 4x4
10.15

13

~

N s

P it

NG TR E101
=l e 14

TG @ 16
: 17

18

19
17
14

20

(»3018(000 ~NOoO Lok, W=

G
N —

17
14
21
22

23
25

CUCTEMA KOHOWUMOHUPOBAHUA (KY ) E181

21214-46 21214-47
224



E181 10.15
Ne nos. Ne u3sew. o6 | [lata sor- | Bk, Homep getanu BapuaHT MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHune
N3MEeHeHUn |nycka u3B.| B 3/4

1 + 21218-8120256-20 1 Konbuo ynnoTHuTensHoE

2 + 00001-0009028-21 1 Bont M6x30

3 + 00001-0026444-01 7 Lllan6a 6

4 + 21218-8120160-00 1 TpybonpoBoa H13KOro AaeneHns B cbope

5 + 00001-0009030-21 2 Bont M6x35

6 + 21214-8120256-00 1 Konbuo ynnotHuTenbHoe

7 + 21214-8120244-00 1 3arnywka

8 + 21214-8120410-00 1 KnanaH cepBucHbIi B cbope

9 + 21214-8120104-00 1 KpoHwTerH Tpy6onposoaa

10 + 21214-8120240-00 1 3arnywka

11 + 21214-8111012-00 1 Komnpeccop ¢ mydTon B cbope

12 + 21214-8112010-00 1 KongeHcaTtop B cbope

13 + 21214-8116034-00 1 YnnotHutens

14 + 21214-8120228-00 1 KonbLo ynnoTHUTENBLHOE

15 + 21218-8120170-00 1 TpybonpoBoa BbICOKOro gaBneHus B cbope

16 + 21218-8127310-00 1 Hatunk gaBneHus B cbope

17 + 21218-8120229-00 1 Konbuo ynnoTHuTensHoe

18 + 00001-0009026-21 1 BonTt M6x25

19 + 21218-8120310-00 1 TpybonpoBoa koMnpeccopa HarHeTaloLui

20 + 21218-8120052-00 1 TpybonpoBoa KoHAeHcaTopa BbIMyCkHOM B cOope

21 + 21214-8120254-00 1 Konbuo ynnoTHuTensHoe

22 + 11180-8111510-00 ~ 3 BonT kpenneHus komnpeccopa M8x95

22 + 11180-8111510-01 ~ 3 BonT kpenneHusa komnpeccopa M8x95

23 + 21214-8120254-10 1 KonbLo ynnoTHUTENBLHOE

24 + 11180-8111511-00 ~ 1 BonT kpenneHusa komnpeccopa M8x75

24 + 11180-8111511-01 ~ 1 BonT kpenneHus komnpeccopa M8x75

25 + 00001-0025742-11 3 [anka M 6

225



KaTtanor LADA 4x4
10.15

8
1 9
5 10
11
4
3|;
6
7
OMbIBATEJIb BETPOBOIO CTEKINA E200
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

226



E200 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 21010-5208106-00 1 Tpy6ka OT TPOMHMKA K MPaBOMY XUKNepy
2 + 21080-5208009-20 1 Hacoc ombiBaTens
3 + 21213-5208102-20 1 Bayok ombiBaTEnNSA
4 + 21080-5208458-00 1 YnnoTtHWUTEenb Hacoca oMblBaTens
5 + 21080-5208422-10 1 Kpblwka 6avka ombiBaTens
6 + 00001-0032992-01 3 BuHT M5x12
7 + 21210-5208154-00 1 MnacTtnHa 6ayka ombiBaTENS
8 + 21230-5208060-00 ~ 2 YKnknep ombiBaTensa BETPOBOro cTekna
8 + 21230-5208060-01 ~ 2 >Kuknep ombiBaTens BETPOBOro cTekna
9 21214-5208097-00 1 TpybOKa OT TPOMHUKA K NIEBOMY XKUKIEpYy
10 21210-5208238-00 1 TpoWiHKK
11 21080-5208095-10 1 Tpybka

227



KaTtanor LADA 4x4
10.15

56

10

OMbLIBATEJIb CTEKJ/IA OBEPWU 3A0KA

E220

21214-40

21214-42

21214-46 21214-47 21214-50
228

21214-52

21214-60



E220 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21040-6318060-01 1 Kuknep omblBaTens cTekna Asepu 3agka

2 + 21040-6318022-00 1 Kpblwka 6adka ombiBaTENS CTEKNA ABEPU 3a4Ka

3 + 00001-0032740-01 2 BuHT M5x12

4 + 00001-0026052-71 2 LWainba 5 ctonopHas

5 + 21040-6318015-00 1 Bbauok omblBaTens ctekna ABepu 3agka

6 + 21080-5208458-00 1 YnnoTtHWUTEenb Hacoca omblBaTens

7 + 21213-6314426-10 1 Tpybka ombiBaTens

8 + 21010-3724317-00 1 YnnotHutens

9 + 21080-5208009-20 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

9 + 21080-5208009-22 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

9 + 21080-5208009-24 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

9 + 21080-5208009-25 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

9 + 21080-5208009-26 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

9 + 21080-5208009-28 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

9 + 21080-5208009-29 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

10 21040-6318102-10 1 XoMyT KpenneHus 6ayka oMbiBaTens

229



—_

w N

KaTtanor LADA 4x4
10.15

o O

10

CTEKNOOYNCTUTENN

E300

21214-40(01)

21214-42(01)

21214-46(01)  21214-47(01)
230

21214-50(01)

21214-52(01)

21214-60(02)



E300 10.15

231

Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0061038-17 2 lanka M16x1,5
2 21010-5205050-00 2 Brynka
3 21010-5205055-00 2 Mpoknagka
4 + 21213-5205010-00 ~ (01)(02) 1 CreknoouncTtutens 6e3 pbiyaros
4 + 21213-5205010-10 ~ (01) 1 CreknoouncTtutens 6e3 pbiyaros
5 + 00001-0058962-11 2 lanka M6
6 + 00001-0025995-71 2 LLlainba 6 ctonopHas
7 + 21214-5205060-10 (01) 2 Pbiyar co weTkon cteknoouncTutens B cobope
8 + 21214-5205060-04 ~ (01)(02) 2 Pbiyar co weTkor cteknoouncTutens B cobope
8 + 21214-5205060-05 ~ (01)(02) 2 Pbiyar co weTkon cteknoouncTutens B cobope
9 + 21070-3747710-00 ~ 1 Pene cteknoounctutens
9 + 21070-3747710-01 ~ 1 Pene cteknoounctutens
10 + 00001-0038318-01 2 anka M5 c 3ybyatbim OypTrKOM



KaTtanor LADA 4x4
10.15

2
3
4
5
CTEKITOOUYUCTUTENb 3AQHUU E310
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

232



E310 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usBe.| B 3/4

1 + 21214-6313050-04 1 Pblyar cteknoouncTutens 3agHero okHa

2 + 21080-6313140-00 1 Mpoknagka

3 + 21210-6313100-00 1 MoTop-penykTop ouncTutens

4 + 00001-0005194-01 2 LLanba 6

5 + 00001-0007259-11 2 anka M6

233



Katanor LADA 4x4
10.15

=

| |
&igzﬂggiigff

=

{\\/ ﬂ
K400 [,
\/ﬁ\—/\J

KOHTPOJUIJIEP CUCTEMbI YMNPABJIEHUA OBWUIATEJEM K100

21214-40 (01)  21214-42 (01)  21214-46 (01)  21214-47 (01)  21214-50 (02)  21214-52(02)  21214-60 (03)
234



K100 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
u3mMeHeHwn | nycka use.| B 3/y

1 + 21214-1411036-00 1 KpoHLTenH

2 + 00001-0038318-01 6 anka M5 c 3y6uyaTtbim BypTrkom

3 + 21030-1308031-00 4 BTynka ancraHunoHHas

4 + 21214-1411020-50 (01) 1 KoHTtponnep (E-4)

4 + 21214-1411020-60 (03) 1 KoHTponnep (E-5)

4 + 21214-1411020-70 (02) 1 KoHTponnep (E-5)

235



KaTtanor LADA 4x4
01.12

1 # 4
2
3

BbIKIMIOYATEJIb 3AXWUIrAHUA K110
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40 2131-41

236



K110 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usBe.| B 3/4
1 + 00001-0032718-01 2 BuHT M4x8
2 + 00001-0026051-71 2 LLanba 4 ctonopHasa
3 + 21010-3704000-11 1 BblkntovaTtenb 3axuraHna
4 + 21010-3704201-00 1 Konbuo

237



10.156

Katanor LADA 4x4

A101

A100

K120

MoOAYJ/iIb U CBEYU 3AXUITAHUA

21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

21214-40

238



K120 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
uameHeHun | nycka uss.| B 3/

1 + 21110-3707010-00 ~ 4 Cseva 3axuranus

1 + 21110-3707010-03 ~ 4 Cseuya 3axuranus

2 + 21214-3705410-40 1 KpoHLTenH

3 + 11180-1703340-00 3 BonT kpenneHnsa KpoHLWTEeNnHa

4 + 21110-3705010-02 ~ 1 Mogaynb 3axuraHus

4 + 21110-3705010-03 ~ 1 Mogaynb 3axuraHna

5 + 21080-1003286-00 4 BuHT

239



Katanor LADA 4x4
10.15

2
3 8
4
5 K140
5 5
1
10
11
K150 12
YCTAHOBKA BATAPEW AKKYMYNSTOPHOW K130
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

240



K130 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0061008-11 2 lanka M8

2 + 00001-0006156-71 1 LLlainba 8 ctonopHas

3 + 21214-3724080-21 1 MpoBog macchl

4 + 21950-3703112-00 1 MnaHka KpenneHus akkymynsiTopHow 6aTtapeun B cbope

5 + 21213-3703115-00 1 CTsaxka NnaHKu KpenneHns akkymynstopHow 6atapen

6 + 21230-3703095-00 1 MoppoH akkymynaTopHon 6atapeu

7 + 21100-3701686-00 2 "anka KpenneHns NnaHk1

8 + 21213-3724070-11 1 KryT npoBogoB coeAnHUTENbHbIN

9 + 00001-0005166-70 1 Lan6a 8 npyxuHHas

10 + 21010-3724177-00 1 Konnayok 3almTHbIN KnemMmbl reHepaTtopa

11 + 00001-0058962-11 1 lanka M6

12 + 00001-0005164-70 1 LLanba 6 npyxunHHasa

241



Katanor LADA 4x4
10.15

A410

CTAPTEP C APMATYPOM K140

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
242



K140 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21230-1008090-00 1 LLnTok cTtapTepa

2 + 00001-0011980-73 6 LLlainba 8 npyXnHHas koHM4eckasi

3 + 00001-0060431-21 1 Bont M8x14

4 + 00001-0061008-11 2 lanka M8

5 + 00001-0060441-30 3 Bont M8x45

6 + 21213-3708010-00 ~ 1 Craptep

6 + 21214-3708010-01 ~ 1 Craprep

7 + 11190-3708833-00 1 ["anka M8 dnaHueBas

243



Katanor LADA 4x4
10.15

1
5 8
; 9
10
4
4
. 1
12
2
5
2 13
7
FEHEPATOP C APMATYPOW K150
21214-40 21214-42 21214-46 (01) 21214-47 (01) 21214-50 21214-52 21214-60

244



K150 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0021647-21 1 lanka M10x1,25

2 + 00001-0011983-73 4 LWanba 10 npyXMHHast KOHMYeckasi

3 + 21214-3701635-00 1 lMnaHka reHepaTtopa

4 + 21100-3701686-00 2 ["anka KpenneHusa nnaHkn reHepartopa

5 + 21214-3701010-00 ~ 1 "eHepaTOp

5 + 21214-3701010-03 ~ 1 eHepaTop

5 + 21214-3701010-10 (01) 1 eHepaTOp

6 + 00001-0059709-21 2 Bont M10x1,25x35

7 + 21100-3701376-00 1 Bont

8 + 00001-0060436-21 1 Bont M8x25

9 + 00001-0058962-11 1 lanka M6

10 + 00001-0005164-70 1 LWanba 6 npyxunHHasa

1 + 21214-3701638-00 1 Bknagbiw

12 + 00001-0059705-21 1 Bont M10x1,25x20

13 + 21214-3701650-00 1 KpoHLwTeiH

245



Katanor LADA 4x4
10.15

1 7
8
2
9
4 10
5 11
12
13
6 8
NPUEOPblI CBETOBBLIE MEPEAHME K200
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

246



K200 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21213-3711310-00 2 Mpoknagka

2 + 21213-3711010-01 ~ 2 ®apa

2 + 21213-3711010-02 ~ 2 ®apa

3 + 00001-0076797-01 2 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatoLmm

4 + 00001-0076713-01 6 BuWHT 4,9x19 camoHapesatoLmmn

5 + 00001-0041897-71 8 Ckoba

6 + 21214-3712010-01 1 MoadapHuk npasbIn

6 + 21214-3712011-01 1 MoadapHuk nesbin

7 + 00001-0076806-01 2 BuHT 4,9 x19 camoHapesatoLmm

8 + 00001-0025981-71 6 LWainba 5 ctonopHas

9 + 00001-0038318-01 8 anka M5 c 3y6uyaTtbim BypTrkom

10 + 21210-3726081-00 2 Koxyx

11 + 21210-3726087-00 2 YnnoTHuTenb

12 + 21060-3726010-01 ~ 2 YkasaTtenb noBopoTa

12 + 21060-3726010-02 ~ 2 YkasaTtenb noBopoTa

13 + 00001-0032742-01 2 BuHT M5x16

247



Katanor LADA 4x4
10.15

— M190

O aOh~how N -~

TMAOPOKOPPEKTOP ®AP K210

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
248



K210 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21213-3718010-00 1 "mopokoppekTop

2 + 00001-0041950-76 3 LWainba 4 npyxunHHasa

3 + 21213-3718347-00 1 LLikana rmgpokoppekTopa

4 + 21060-3710348-00 1 lanka

5 + 21050-3718349-00 1 PykosTka

6 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5

249



Katanor LADA 4x4
10.15

a A WODN -

6 11
7 12
8
9 13
10

OCBELUEHUE CAJIOHA K220
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

250



K220 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21218-3714500-10 (47, 60) 1 KpoHLTeliH Kpennenust nnacgoHa B cbope

2 + 00001-0041843-71 (47, 60) 2 Ckoba 2,5

3 + 21700-3714014-00 (47, 60) 1 Pamka kpenneHusa nnadgoHa

4 + 00001-0076701-01 (47, 60) 2 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatowui

5 + 21700-3714010-00 (47, 60) 1 MnadoH ocBeLleHns canoHa

6 + 21010-3714000-00 2 lMnadoH BHYTPEHHEro OCBeLLEHNS Ky30Ba

7 + 21100-3710206-00 2 Konnayok 3almTHbIN BEPHOro BhIKNoYaTens nnadgoHa

8 + 21100-3710205-00 2 lMpoknagka ABepHOro BbIKMNtoYaTens nnadgoHa

9 + 21010-3710200-00 2 Bbikntovatene nnagoHa aBepHoOn

10 + 00001-0076788-07 2 BuHT 3,6x12,7 camoHapesatowui

1 + 11180-3714350-00 ~ (47, 50, 52, 60) 1 MnadoH ocBelleHns GaraxHuka

1 + 11180-3714350-01 ~ (47, 50, 52, 60) 1 MnadoH ocBeLlleHns GaraxHuka

12 + 21150-3710200-00 (50, 52, 60) 1 BobikntouaTtens ABepHoOM

13 + 11190-3710206-00 (50, 52, 60) 1 Konnayok 3alnTHbIV ABEPHOro BbIKNtoYaTens

251



Katanor LADA 4x4
10.15

7
8
1 b 9
:{J = 10
2 1
‘ 9
2
3
4
5
NPUEOPbl CBETOBbLIE 3AQHUE K230
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

252



K230 10.15
Ne nos. Ne wasew, o6 | [lara sbl- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
NU3MEeHEeHUn nycka n3sB.| B 3/y
1 + 21213-3716011-00 1 doHapb 3agHWIA NeBbIN
2 + 21213-3716018-00 2 XKryT ynnoTHUTENbHbLIN
3 + 21050-3717012-00 2 Mpoknagka cpoHaps
4 + 21050-3717010-00 2 doHapb OCBELLEHNS HOMEPHOIO 3HaKa
5 + 00001-0076790-01 4 BuHT 3,6x19 camoHapesatoLmmn
6 + 21214-3716810-00 ~ 1 CwurHan TopMoXXeHus1 4ONONHUTENbHbIN
6 + 21213-3716810-00 ~ 1 CwurHan TopMoXXeHus1 4ONONHUTENbHbIN
6 + 21213-3716810-01 ~ 1 CwurHan TopMoXXeHus1 4ONOMHUTENbHbIN
6 + 21213-3716810-02 ~ 1 CwurHan ToOpMoXXeHuUs1 4ONOMHUTENbHbIN
7 + 00001-0025981-71 4 LWainba 4 ctonopHasa
8 + 00001-0009778-21 4 Bont M5x16
9 + 00001-0038318-01 4 lanka M5 c 3y6yaTtbim BypTrkom
10 + 00001-0006154-71 2 LLlainba 6 ctonopHasa
11 + 21213-3716010-00 1 doHapb 3agHWIA NpaBbIi

253



a b0 N

O 00 ~NO»®

Katanor LADA 4x4
10.15

10

11

12
13
14

15
16

17
18

13
19

CUTrHAIDbI

K300

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47
254

21214-50 (01)

21214-52 (01)

21214-60



K300 10.15
Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 00001-0076700-01 2 BuHT 4,3x9,5 camoHapesatoLmm
2 + 00001-0026052-70 2 LWainba 5 ctonopHas
3 + 00001-0076787-01 1 BuHT 3,6%x9,5 camoHapesatoLmm
4 + 21010-3710200-10 1 BblkntovaTtenb KOHTPOMbHOW nammbl
5 + 21030-3803138-00 1 KpoHLiTernH
6 + 21100-3721010-02 ~ 1 CwvrHan 3BYKOBOW BbICOKOIO TOHa
6 + 21100-3721010-03 ~ 1 CwvrHan 3BYKOBOW BbICOKOIO TOHa
6 + 21100-3721020-03 ~ 1 CwvrHan 3BYKOBOW HM3KOIO TOHa
7 + 00001-0026055-71 1 LLlain6a 8 ctonopoHas
8 + 00001-0061008-11 1 anka M8
9 21210-3721290-10 1 KpoHwTenH
10 + 21050-3710010-03 ~ 1 BblkntovaTtenb aBapunHoOM curHanmsawumm
10 + 21050-3710010-04 ~ 1 BblkntovaTenb aBapunHoOM curHanmsawumm
11 + 21050-3709310-00 ~ 1 MepekntoyaTenb TPEXPbIYaXHbIN
11 + 21050-3709310-01 ~ 1 MepekntoyaTenb TPEXPbIYaXHbIN
12 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5
13 + 00001-0007912-11 ~ 3 [arika M12x1,5 Hu3kas
13 + 21080-3720780-00 ~ 3 anka
14 + 21214-3720020-00 ~ 1 Bbikntoyatenb curHana norioXKeHusa neganu cuenneHns
14 + 21214-3720020-02 ~ 1 Bbikntoyatenb curHana norioXKeHus neganu cuenneHns
15 + 21213-3710180-00 ~ 1 BoikntouaTtens 6nokupoBkn anddepeHumnana
15 + 21213-3710180-01 ~ 1 BoikntouaTtens 6nokupoBkn anddepeHumnana
16 + 21080-3512115-00 1 Mpoknagka
17 + 11180-3720010-00 1 BblkntovaTtenb curHana TopMoXeHns
18 + 21700-3720010-00 (01) 1 BbikntoyaTtenb curHana TopMoXeHus
19 + 21150-3828210-00 ~ 1 Jatunk Temnepatypbl OKpyxatoLLen cpeabl
19 + 21150-3828210-02 ~ 1 Jatunk Temnepatypbl OKpyxatoLLen cpeabl
19 + 21150-3828210-03 ~ 1 Jatunk Temnepatypbl OKpyxatoLLen cpeabl

255



Katanor LADA 4x4
10.15

1 )
2
6
3
4
7
9
8
10}
11
NMPUBOPLI U NMOACBETKA K310
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

256



K310 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0038318-01 2 lanka M5

2 + 21080-3710310-00 1 BblkntouaTtenb ocBelleHns NpMObopoB C PeocTaToM

3 + 21060-3710348-00 1 laka

4 + 21050-3710349-00 1 PykosaTka

5 + 00001-0026381-01 2 Lanbad

6 + 21150-3801010-20 ~ 1 Komb6uHauums npnbopos

6 + 21150-3801010-21 ~ 1 KombuHaumsa npubopos

7 + 21080-3714615-00 ~ 1 MaTpoH nogceeTkn

7 + 21080-3714615-01 ~ 1 MaTpoH noaceeTkn

7 + 21080-3714615-02 ~ 1 MaTpoH nogcBeTkn

8 + 21080-3725010-10 ~ 1 MpukypusaTtenb

8 + 21080-3725010-11 ~ 1 MpukypuBaTenb

9 + 21080-3725100-10 ~ 1 MaTpoH npukypunsaTtens

9 + 21080-3725100-11 ~ 1 MaTpoH npukypvsaTens

10 + 21080-3725200-00 ~ 1 MopBwkHasa YacTb NpuKypuBaTens

10 21080-3725200-01 ~ 1 MoaBwkHas YacTb NpuKypuBaTens

11 21900-3725110-10 (50,52) 1 MaTpoH ang gon. notpebuTtenen ¢ KpPbILLKON

257



Katanor LADA 4x4
10.15

NMPUBOPDLI

CNEUWAJIbHBIE

K311

21214-40 21214-42 21214-46

21214-47
258

21214-60 (01)



K311 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21102-3840063-00 1 Mepemblyuka Lenu guarHoCTuKn

2 + 00001-0038318-01 4 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom

3 + 21102-3840010-02 ~ (01) 1 Bnok ynpasneHvs nmmobunusaTopom

3 + 21102-3840010-03 ~ (01) 1 Bnok ynpaBneHus UMMoOGUNN3aTopom

4 + 21010-1108122-00 (01) 1 MnactuHa

5 + 21102-3840020-02 ~ (01) 1 Oartyuk-curHanusaTop

5 + 21102-3840020-03 ~ (01) 1 [atuunk-curHanmsaTop

6 + 21102-3840025-02 ~ (01) 1 KomnnekT KogoBbIX Krto4en

6 + 21102-3840025-03 ~ (01) 1 KomnnekT KogoBbIX KrtoYewn

7 21102-3840030-02 (01) 1 Koy anekTpoHHbI OCHOBHOM

7 21102-3840030-03 (01) 1 Knioy anekTpOHHbIN OCHOBHOM

8 21102-3840040-02 (01) 1 Knioy anekTpoHHbIN 06y4atoLuii

8 21102-3840040-03 (01) 1 Knioy anekTpoHHbIN 06y4aroLLunii

259



Katanor LADA 4x4
10.15

M190
6
2
3
4 7
NMEPEKITHOYATEJIN K320
21214-40 21214-50

260



K320 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21080-3709600-10 ~ 1 [MepekntoyaTenb HAPY>XHOMO OCBELLEHNS

1 + 21080-3709600-11 ~ 1 [MepekntoyaTenb HAPY>XHOMO OCBELLEHNA

2 + 21040-3709612-00 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna

2 + 21040-3709612-01 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna

3 + 21070-3709608-01 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens

3 + 21214-3709608-00 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens

4 + 21213-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero crekna

4 + 21214-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero crekna

5 + 21214-3803010-00 1 Tabno ceeToBOE

6 + 21060-3709609-11 1 MepekntoyaTtenb 3agHUX NPOTUBOTYMaHHbIX (hoHapen

7 + 21050-3709604-00 2 3arnywka

261



Katanor LADA 4x4
10.15

8
2 M190
3
4
5

9
6 10
7 11

MEPEKTHOYATENU K321

21214-42 21214-47 (01)  21214-52 21214-60 (02)

262



K321 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21080-3709600-10 ~ 1 [MepekntoyaTenb HAPY>XHOMO OCBELLEHNS

1 + 21080-3709600-11 ~ 1 [MepekntoyaTenb HAPY>XHOMO OCBELLEHNA

2 + 21214-3709060-00 (01) 1 MepekntoyaTenb KOHAMLMOHEpa

3 nMn3s77  23.06.15 + 21900-3709810-00 (01,02) 1 Bnok nepekntovyartenew

4 + 21093-3709613-01 (01,02) 2 MepekntoyaTenb CTEKNONOAbEMHMKA

5 + 21218-3709730-00 1 MepekntoyaTtenb HapY>XHbIMK 3epKanamu

6 + 21040-3709612-00 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna

6 + 21040-3709612-01 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna

7 + 21070-3709608-01 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens

7 + 21214-3709608-00 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens

8 + 21214-3803010-00 1 Tabno ceeToBOE

9 + 21214-3709619-00 (01) 2 Mepekntoyatens oborpeBa cugeHui

10 + 21060-3709609-11 1 MepekntoyaTtenb 3agHUX NPOTUBOTYMaHHbIX (hoHapen

11 + 21213-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3afHero crekna

11 + 21214-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero crekna

263



Katanor LADA 4x4
10.15

M190
2 6
3 7
4 8
NEPEKITFOYATEJIN K322
21214-46

264



K322 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21080-3709600-10 ~ 1 [MepekntoyaTenb HAPY>XHOMO OCBELLEHNS

1 + 21080-3709600-11 ~ 1 [MepekntoyaTenb HAPY>XHOMO OCBELLEHNA

2 + 21040-3709612-00 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna

2 + 21040-3709612-01 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna

3 + 21070-3709608-01 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens

3 + 21214-3709608-00 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens

4 + 21213-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero crekna

4 + 21214-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero crekna

5 + 21214-3803010-00 1 Tabno ceeToBOE

6 + 21050-3709604-00 1 3arnywka

7 + 21214-3709060-00 1 MepekntoyaTenb KOHANUNOHEPA

8 + 21060-3709609-11 1 MepekntoyaTtenb 3agHUX NPOTUBOTYMaHHbIX (hoHapen

265



Katanor LADA 4x4
10.15

1
11110
, d
3
12
4
5
13
6
14
12
6
4 @, 6
\ 4
7— 7
T 9
) \ 8
3
15
3 3
8 16
9
PENE W BJIOKW NPEOOXPAHUTESNEWN K330

21214-40 21214-42 21214-46
266



K330 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0025990-71 1 Lavba 6

2 00001-0058962-11 1 lanka M6

3 + 21100-3747210-21 ~ 9 Pene

3 + 21100-3747210-23 ~ 9 Pene

4 + 00001-0038321-01 5 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom

5 + 21050-3747010-02 1 Pene-npepbiBaTenb ykasaTenen nosopoTa

6 + 21010-3726410-00 5 BTynka aMcraHunoHHas

7 + 21210-3747121-00 2 KpoHWTenH ansa yctaHoBKN pene

8 + 00001-0026052-70 8 LWainba 5 ctonopHas

9 + 00001-0076710-01 8 BuHT 4,9%9,5 camoHapesatoLwmm

10 + 11110-3722000-00 1 Bnok npegoxpaHuTenen

11 + 00001-0008580-90 7 Mpenoxpanntens 8 A

11 + 00001-0010489-90 3 MpepoxpanuTtens 16 A

12 + 00001-0038318-01 5 anka M5 c 3ybyaTtbim BypTrkom

13 + 21060-3722100-00 1 brnok npegoxpaHuTtenen 4ONONHUTENBHbIN

14 + 21070-3747710-00 1 Pene cteknoounctutens

15 + 21100-3747210-01 1 Pene

16 + 21140-3747610-00 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHEW

16 + 21140-3747610-01 ~ 1 Pene 3agHuUX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHEW

16 + 21140-3747610-02 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW

16 + 21140-3747610-03 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeEM

267



Katanor LADA 4x4
10.15

1
12[11
, ]
3
13
4
5
14
6
15
13
6
4 6
4
[ 7
10
9
3
3 16
8 3
9 17
10
PENE W BJIOKW NPEOOXPAHUTESNEWN K331

21214-47 21214-60
268



K331 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0025990-71 1 Lavba 6

2 00001-0058962-11 1 lanka M6

3 + 21100-3747210-21 ~ 8 Pene

3 + 21100-3747210-23 ~ 8 Pene

4 + 00001-0038321-01 5 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom

5 + 21050-3747010-02 1 Pene-npepbiBaTenb ykasaTenen nosopoTa

6 + 21010-3726410-00 7 BTynka aMcraHunoHHas

7 + 21210-3747121-00 2 KpoHWTenH ansa yctaHoBKN pene

8 + 11180-3747210-00 1 Pene

9 + 00001-0026052-70 8 LWainba 5 ctonopHas

10 + 00001-0076710-01 8 BuHT 4,9x9,5 camoHapesatowui

11 + 11110-3722000-00 1 Bnok npegoxpaHuTenen

12 + 00001-0008580-90 7 Mpenoxpanntens 8 A

12 + 00001-0010489-90 3 MpepoxpanuTtens 16 A

13 + 00001-0038318-01 5 anka M5 c 3y6yaTtbim BypTrkom

14 + 21060-3722100-00 1 brnok npegoxpaHuTtenen 4ONOAHUTENBHbLIN

15 + 21070-3747710-00 1 Pene cteknoounctutens

16 + 21100-3747210-01 1 Pene

17 + 21140-3747610-00 ~ 1 Pene 3agHuUX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHEW

17 + 21140-3747610-01 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW

17 + 21140-3747610-02 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW

17 + 21140-3747610-03 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW

269



Katanor LADA 4x4
10.15

1
13]12
, ]
3
14
4
5
15
6
16
14
6
4 6
4
7

3
3 17
9 3
10 18
11
PENE U BIIOKU I'IPE,U,OXPAHMTEHEIZ K332
21214-50 21214-52

270



K332 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0025990-71 1 Lavba 6

2 00001-0058962-11 1 lanka M6

3 + 21100-3747210-21 ~ 9 Pene

3 + 21100-3747210-23 ~ 9 Pene

4 + 00001-0038321-01 6 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom

5 + 21050-3747010-02 1 Pene-npepbiBaTenb ykasaTenen nosopoTa

6 + 21010-3726410-00 7 BTynka aMcraHunoHHas

7 + 21210-3747121-00 2 KpoHWTenH ansa yctaHoBKN pene

8 + 00001-0026052-70 8 LWainba 5 ctonopHas

9 + 00001-0076710-01 8 BuHT 4,9%9,5 camoHapesatoLwmm

10 + 11110-3722000-00 1 Bnok npegoxpaHuTenen

11 + 00001-0008580-90 7 Mpenoxpanntens 8 A

11 + 00001-0010489-90 3 MpepoxpanuTtens 16 A

12 + 00001-0038318-01 5 anka M5 c 3ybyaTtbim BypTrkom

13 + 21060-3722100-00 1 brnok npegoxpaHuTtenen 4ONONHUTENBHbIN

14 + 21070-3747710-00 1 Pene cteknoounctutens

15 + 21100-3747210-01 1 Pene

16 + 21140-3747610-00 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHEW

16 + 21140-3747610-01 ~ 1 Pene 3agHuUX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHEW

16 + 21140-3747610-02 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW

16 + 21140-3747610-03 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeEM

271



10.156

Katanor LADA 4x4

N ™ I w0

K333

PENNE OONONMHUTENBbHbLIE

21214-46 (02)  21214-47 (03)  21214-60 (04)

21214-42 (01)

272



K333 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21100-3747210-21 ~ (02)(03) 2 Pene koHanumoHepa

1 + 21100-3747210-23 ~ (02)(03) 2 Pene koHanumoHepa

2 + 00001-0026052-70 1 LWainba 5 ctonopHasa

3 + 00001-0076710-01 1 BuHT 4,9%9,5 camoHapesatoLmm

4 + 00001-0038318-01 2 anka M5 c 3y6yaTtbim BypTrkom

5 + 21100-3747210-21 ~ (03)(04) 1 Pene pononHutensHoe

5 + 21100-3747210-23 ~ (03)(04) 1 Pene pononHutensHoe

6 + 00001-0026381-01 1 Lawba 5

7 + 21100-3747210-21 ~ (01) 1 Pene oborpeBa cuaeHuii

7 + 21100-3747210-23 ~ (01) 1 Pene oborpeBa cuaeHwuii

273



Katanor LADA 4x4
10.15

—_

3
4

XIytT npPoBoaoB MOTOPHOIO OTCEKA K400
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

274



K400 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-3724068-00 1 MpoBoa coegmHUTENBHBIV FeHepaTopa 1 nepen. Xxryta

2 + 21010-3724060-00 1 lMpoBoa coeanHeHUs cTapTepa U nepeaHero nyyka

3 + 21214-3707080-22 1 JKryT BbICOKOBOSbTHbLIX MPOBOAOB

4 + 21214-3724026-55 (46,47) 1 JKryT npoBogoB cucTembl 3axuraHms B cbope

4 + 21214-3724026-44 (40,42,60) 1 JKryT npoBogoB cucTembl 3axuranms B cbope

4 + 21214-3724026-A1 (50,52) 1 KryT npoBogoB cucTembl 3axuraHms B cbope

5 + 21214-3724036-00 1 KryT npoBogoB copcyHok B cbope

6 + 21214-3724010-47 (40,46,47) 1 >KryT npoBogoB nepeaHuii B cbope

6 + 21214-3724010-48 (42,60) 1 KryT npoBogoB nepeaHuii B cbope

6 + 21214-3724010-A1 (50,52) 1 >KryT npoBogoB nepeaHuii B cbope

275



]

Katanor LADA 4x4
10.15

[ 1 )1 _ BN 3
Fr
— U<
— = 4
=
2
— 8
i |
5 S
=/ j
. = = i
—— ¥—///
XIYT npoBoaoB CAJIOHA U NAHEITUW NMPUBOPOB K410
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

276



K410 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-3724210-47 (40) 1 >KryT npoBoaoB 3agHun

1 + 21214-3724210-48 (42) 1 >KryT npoBoaoB 3agHun

1 + 21214-3724210-44 (46,47) 1 >KryT npoBogoB 3agHun

1 + 21214-3724210-46 (60) 1 >KryT npoBogoB 3agHun

1 + 21214-3724210-20 (50,52) 1 >KryT npoBogoB 3agHun

2 + 21214-3724030-49 (40) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

2 + 21214-3724030-00 (42) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

2 + 21214-3724030-55 (46) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

2 + 21214-3724030-56 (47) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

2 + 21214-3724030-57 (60) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

2 + 21214-3724030-B1 (50) 1 >KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

2 + 21214-3724030-B2 (52) 1 >KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

3 + 21214-3724094-00 1 MpoBoa macckl oborpeBa 3afgHero crekna

4 + 21213-3724214-00 1 JKryT npoBogoB kopryca poHaper HoMepHOro 3Haka

277



Katanor LADA 4x4
10.15

KY30B MO001

21214-40 (01)  21214-42 (01)  21214-46 (02)  21214-47 (03)  21214-50 (04)  21214-52(04)  21214-60 (05)
278



MO001 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 21214-5000014-20 (01) 1 Ky30B OKkpalleHHbIi

1 + 21214-5000014-82 (02) 1 Ky30B okpalleHHbIi

1 + 21214-5000014-80 (03) 1 Ky30B OKkpalleHHbIi

1 + 21214-5000014-38 (04) 1 Ky30B okpalleHHbIi

1 + 21214-5000014-63 (05-123) 1 Ky30B OKkpalleHHbIi

1 + 21214-5000014-64 (05-124) 1 Ky30B OKkpaLLeHHbI

279



—
2 wo~wN O b~ wNl

o

11

12

13

Katanor LADA 4x4
10.15

14

15
16

17

18
19

20

21
22

23
24

25

26
27

CUAOEHbA NEPEOHUE

M100

21214-40(01)  21214-42(02)  21214-46(01)  21214-47(03)
280

21214-50(01)

21214-52(02)

21214-60(03)



+

M100 10.15
Ne nos. Ne mssew. 06 | lata ser- | Bron. Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21213-6818010 -00 (01)(02) 2 [NoaronoBHUK
1 + 21213-6818010 -50 (03) 2 MoaronoBHUK
2 + 21213-6818020-00 > (01)(02) 2 O6uvBka NOAronoBHMKa
2 + 21213-6818020-50 (03) 2 O6wuBKa noaronoBHKKa
3 21100-6818082-20 2 Habuska nogronosBHuka
4 + 00001-0025742-11 6 lanka M6
5 + 21050-6818105-00 4 Cronop
5 + 21100-6818105-00 2 Cronop
6 + 00001-0032762-01 6 BuHT M6x16
7 + 21080-6818012-00 2 Kapkac nogronosHuka
8 21090-6818102-00 2 CToWKa noaronoBHMKa
9 + 21083-6818052-10 2 O6nuuoBka 06MBKM NOLTONOBHUKA
10 + 00001-0076797-01 4 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatowmmn
11 + 21213-6812310-00 > (01)(02) 2 O6uBka noayLLKn cuaeHbs
11 + 21213-6812310-50 (03) 2 O6wuBKa noayLLKM cugeHbs
12 + 21213-6810010-00 * (01) 1 CupaeHbe npasoe
12 + 21213-6810010-10 (02) 1 CupeHbe npaBoe
12 + 21213-6810010-50 ~ (03) 1 CupeHbe npaBoe
12 + 21213-6810010-51 ~ (03) 1 CupeHbe npaBoe
12 + 21213-6810011-00 * (01) 1 CupeHbe nesoe
12 + 21213-6810011-10 (02) 1 CupeHbe nesoe
12 + 21213-6810011-50 ~ (03) 1 CupeHbe nesoe
12 + 21213-6810011-51 ~ (03) 1 CupeHbe nesoe
13 + 21213-6813014-00 1 Kapkac nepeaHero cuaeHbs npasblii
13 + 21213-6813015-00 1 Kapkac nepeaHero cmaeHbs nesbi
14 + 21060-6818142-00 4 BTynka HapyxHas
15 + 21080-6818144-00 4 BTynka BHyTpeHHsS
16 + 21213-6812610-00 > (01)(02) 2 Ob6uBKa CNNHKN CUAEHbS
16 + 21213-6812610-50 (03) 2 O6wuBKa CNUHKN cnaeHbs
17 21213-6815020-00 1 OcHoBaHuWe CNUHKN NepeaHero cnaeHbs npasoe
17 21213-6815021-00 1 OcHoBaHuWe CNUHKK NepeaHero cuaeHbs nesoe
18 + 21080-6814270-00 4 HakoHeuHuK onopebl
19 + 00001-0026406-01 4 LWavba 6
20 + 21213-6810048-00 1 O6nuuoBka npasas
20 + 21213-6810049-00 1 O6nuuoeka nesasi
21 + 00001-0005194-01 2 LWavba 6
22 + 00001-0009020-23 2 Bont M6x12
23 + 00001-0026122-50 2 LWawba 3,6 obnmuoBoyHas
24 + 00001-0076788-03 2 BuHT 3,6Xx12,7camoHapesatoLnii
25 + 21100-6810054-00 8 Bont M8
26 + 21010-6810052-00 8 Lawnba
27 + 00001-0026467-01 4 LWavba 8

+ 21213-6810250-00 1 KomnnekTt cugeHun

1

21213-6812250-00

* - BXxoAauT B KomnnekT 21213-6810250-00
** - BxoauT B komnnekT 21213-6812250-00

281

Komnnekt obmnBok cuaeHumn



Katanor LADA 4x4
10.15

Aow N -~

M100
10
° 11
12
13
14
6 15
7
8 16
9 17
MEXAHMU3M YCTAHOBKW MEPEOHUX CWUOEHUU M110
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

282



M110 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 21080-6814282-00 2 O6nuuoska

2 + 21080-6814280-00 2 Pyuka

3 + 21080-6814287-00 1 Tara nesas

4 + 21080-6814286-00 1 Tsara npasas

5 + 21213-6814272-00 1 O6nuuoBka npasas

5 + 21213-6814273-00 1 O6nuuoeka nesasi

6 + 21010-6810052-00 8 LLlan6a

7 + 21010-6810054-00 8 Bont M8x16

8 + 21213-6814310-00 2 Canasku nepegHero cmaeHbs npasble

8 + 21213-6814311-00 2 Canasku nepegHero cuaeHba rnesble

9 + 21213-6814044-00 1 Pbiyar 3aLuenkv npasbin

9 + 21213-6814045-00 1 Pblvar 3awenku nesbin

10 + 21213-6814308-00 1 O6nuuoska npasas

10 + 21213-6814309-00 1 O6nuuoeka nesasi

11 + 21080-6814242-00 2 Mpoknagka

12 + 00001-0026406-01 2 LLlanba 6

13 + 21080-6814234-01 2 Hepxatens

14 + 00001-0009020-23 2 Bont M6x12

15 + 21080-6814232-00 2 Pyuka

16 + 21010-1602155-00 4 MpyxwuHa

17 + 21213-6814323-10 4 Brynka

283



Katanor LADA 4x4
10.15

2 \ » 8
3 | ° ’
4 /
([ \

: o y
5 (] i3
6

CUOEHBE 3A0HEE M120

21214-40(01)

21214-42(01)

21214-46(01)

21214-47(02)
284

21214-50(01)

21214-52(01)

21214-60(02)



M120 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-6820210-10 (01) 1 CnuvHKa 3agH.CUOeH.C KpenneHneM AeTckux cui. B cbope
1 + 21214-6820210-50 ~ (02) 1 CnvHKa 3agH.CuOeH.C KpenneHneM AeTckux cui. B cbope
1 + 21214-6820210-51 ~ (02) 1 CnvHKa 3agH.CUOeH.C KpenneHneM AeTckux cui. B cbope
2 + 21214-6822610-10 (01) 1 OOGuBKa CMUHKM 3aHEro cMaeHbs B cbope
2 + 21214-6822610-50 (02) 1 OOGuBKa CNUHKM 3agHEro cMaeHbs B cbope
3 + 21214-6820110-00 (01) 1 Mopywika 3agHero cuaeHbs B cbope
3 + 21214-6820110-50 ~ (02) 1 Mopywika 3agHero cuaeHbs B cbope
3 + 21214-6820110-51 ~ (02) 1 Mopywika 3agHero cuaeHbs B cbope
4 + 21214-6822310-00 (01) 1 O6wuBKa noayLUKM 3afHEro cuaeHbs B coope
4 + 21214-6822310-50 (02) 1 O6wuBKa noayLUKM 3afHEro cuaeHbs B coope
5 + 00001-0025990-71 2 LLlainba 6 ctonopHas
6 + 00001-0009021-21 2 Bont M6x14
7 + 21080-6105268-00 4 BUWHT KpenneHus 3amka asepu
8 + 11180-6824090-00 2 durKcaTop 3aMKa CNUHKU 3aHero cuaeHbs B cbope
9 + 21214-6820066-00 1 KpoHLTeliH kpenn.dukcatopa CnvHKM 3/c npas.B cbope
10 + 21214-6820067-00 1 KpoHLTeliH kpenn.doukcaTtopa CnnHku 3/c nes.B cbope
11 + 00001-0026055-71 14  LWan6a 8 cTtonopHas
12 + 00001-0060432-31 14  bont M8x16
13 + 21214-6820232-00 1 KpoHLUTEH KpenneHust 4eTCKOro cnaeHbs B cbope

285



Katanor LADA 4x4
10.15

' W'~ w!

PEMHWU BE3OIMNACHOCTH M135

21214-40(01)  21214-42(01)  21214-46(01)  21214-47(01)  21214-50(02)  21214-52(02)  21214-60(03)
286



M135 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-8217154-00 (01) 2 Koxyx kaTyLKkn nepefHero peMHs 6esonacHocTu
2 + 21210-8217008-20 (01) 1 PemeHb 6e3onacHoCTV nepegHuii NpaBbl (KOMMIEKT)
2 + 21214-8217010-00 (03) 1 PemeHb 6e3onacHoCcTV nepegHuin NpaBblil (KOMMIEKT)
3 + 21214-8217020-00 * (01) 1 PemeHb Ge3onacHocTn nepegHuin B cbope
3 + 21214-8217020-10 o (03) 2 PemeHb 6e3onacHocTv nepegHuin B cbope
3 + 21214-8217020-20 (02) 2 PemeHb 6e3onacHocTv nepegHuii B cbope
4 + 21214-8217030-00 e (01)(03) 1 3amok nepeaHero peMmHs 6e3onacHocTu npasbi B cbope
4 + 21214-8217030-10 (02) 1 3aMok nepeaHero peMHs 6e3onacHocT nNpaebili B cbope
5 + 21214-8217011-10 (03) 2 PemeHb 6e3onacHoCcTV nepeaHWin NeBbIN(KOMMMIEKT)
5 + 21214-8217011-20 (01) 2 PemeHb 6e3onacHoCTV nepeaHWin NeBbIA(KOMMMEKT)
6 + 21214-8217031-00 > (01) 1 3amok nepeaHero peMmHs 6e3onacHoCcTu NeBbIn B cbope
6 + 21214-8217031-10 ol (03) 1 3aMok nepeaHero peMHs 6e3onacHoCcTu NeBbIN B coope
6 + 21214-8217031-20 (02) 1 3amok nepeaHero peMmHs 6e3onacHoCcTu NeBbIn B cbope
7 + 21214-8217210-00 (01)(03) 1 PemeHb 6e3onacHoCTV 3agHUn OOKOBOW NpaBbIi(KOMMNIEKT)
7 + 21214-8217210-10 (02) 1 PemeHb 6e3onacHoCcTy 3aaHUn 6OKOBOW NpaBbIi(KOMNNEKT)
8 + 21214-8217211-00 (01)(03) 1 PemeHb 6e3onacHocTy 3agHun 6OKOBOW NEBbIVI(KOMMNIIEKT)
8 + 21214-8217211-10 (02) 1 PemeHb 6e3onacHocTy 3agHUn 6OKOBOW NEBLIVI(KOMMNIEKT)

* - BXoauT B KomnnekT 21210-8217008-20

** - BXOAUT B KomnnekT 21214--8217011-20

*** - BxoauT B komnnekT 21214-8217010-00

. BXoanUT B komnnekTt 21214-8217011-10

287



Katanor LADA 4x4
10.15

1
2 14
3
4
5 15
6

16
7

17
8 18

19
9
10 20
> 21
1 22
13

TEPMOLLYMOW3ONSLUS M140

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

288



M140 10.15
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0041843-71 10  Ckoba
2 + 21210-5002043-10 1 O6wuBKa LLYMOM30NALMOHHAs KOXyXa nona
3 + 21210-5002046-10 1 O6wuBka LIYyMOMN30MALMOHHaA 60KOBWHLI NpaBast
3 + 21210-5002047-10 1 O6wuBKa Lymomn3onaumnoHHas 60KoBKHLI neBas
4 + 21210-5002126-10 1 O6wuBKa LIYMOU3OMsL,. WUTKA Nepeaka HXHAS npas.
5 + 21210-5002131-10 1 O6wuBKa LLYMOM30MALMOHHaA NogaoHa akkymynsatopa
6 + 21213-5002117-00 1 Mpoknagka n3onsauMoHHas KanoTa nepegHas
7 + 21213-5002110-00 1 Mpoknagka nsonsauMoHHasa kanoTta 6okoBas npasas
8 + 21213-5002118-00 1 Mpoknagka M3onsuMoHHas kanoTa 3agHss
9 + 21213-5002111-00 1 Mpoknagka n3onsunoHHas kanota 6okoBas nesas
10 + 21214-5002140-11 1 OKpaH LLYMOU3ONSALUMOHHbLIV B cbope
10 3714 21.07.15  + 21214-2802050-00 1 OKpaH Lwymousonsaumm asuratens B céope
11 + 21214-5002146-00 2 KpOHLUTENH KpenneHus akpaHa
12 + 00001-0005166-70 2 LWan6a 8 npyxuHHas
13 + 00001-0061008-11 2 lanka M8
14 + 21213-5002025-01 1 Mpoknagka KpbIwn 3agHAsA
15 + 21213-5002022-01 1 Mpoknagka KpbIWn nepeaHas
16 + 21214-5002062-00 1 O6wuBKa LyMoun3onaumoHHas nona baraxHuka
17 + 21213-5002054-00 1 O6wuBKa LyMOU30NSALMOHHaa 3aaHero nona
18 + 21210-5002038-00 1 O6wuBKa LLyMOM30NALMOHHasA NepeaHero nomna npasas
18 + 21210-5002039-00 1 O6wuBKa LyMOM30NALMOHHasa nepeaHero nona nesas
19 + 21210-5002134-00 1 O6wuBKa LyMomn3on.60K0BMHbI Nepeaka HWKHAS Mpas.
20 + 21210-5002127-10 1 O6uBKa LUYMOU3OMALNOHHAS LLIMTKA HUXKHAS neBast
21 + 21214-5002032-00 1 O6uBKa LLYMON30NALMOHHAA WKTKa nepeaka
22 + 21210-5002128-10 1 O6wuBKa LUYMOU3OMALMOHHANA WUTKa NepeaKka BEPXHAS

289



33333333
~

A S . v

1111111




M141 10.15
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEHEeHNn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-5007602-00 6 [poknaagka n3onsuMoHHas ABepu
2 + 21214-5007672-00 6 [Mpoknapka M3onauMOHHas 3agHero Kpbina npasas
3 + 21214-5007534-00 1 TlNpoknagka n3onsaunoHHas Kopobkun BO3AyxonpuToka npasas
4 + 21214-5007532-00 1 Tllpoknagka n3onsunoHHas Kopobkun Bo3gyxonpuToka
5 + 21214-5007535-00 1 TlNpoknagka n3onsunoHHas Kopobkun Bo3ayxonpuToka neeas
6 + 21214-5007120-00 1 Mpoknagka n3onaunoHHasa WuTka nepeaka cpegHas
7 + 21214-5007124-00 2 T[poknaaka U3onsiuMOHHas WnTKa nepeaka BepxHss
8 + 21214-5007122-00 2 Tpoknagka n3onsaumoHHas 6pbi3roBuka nepegHero Kpbina
9 + 21214-5007121-00 1 [Mpoknagka nsonaunoHHaa WuTka nepeaka nesas
10 + 21214-5007126-00 1 [Mpoknagka M3onAuMOHHas LWUTKa Nepeaka HUXHASA npasas
10 + 21214-5007127-00 1 Mpoknagka n3onaunoHHas WuTKa nepeaka HWXKHAS nesas
1 + 21214-5007607-00 1 [poknagka n3onaunoHHas ABepw 3agka nesas
12 + 21214-5007606-00 1 [poknagka n3onaAunoHHas ABepw 3agka npasasi
13 + 21214-5007612-00 1 [Mpoknagka n3onAunoHHas 3agHen ABepu npasasi
13 + 21214-5007613-00 1 [poknagka n3onaAunoHHas 3agHeln Asepw nesas
14 + 21214-5007664-00 2 T[poknagka U3onsuMOH.apKu 3aH. Koneca 3aaHsas npasasi
15 + 21214-5007662-00 2 Tpoknajgka M3onsuMOH.apKku 3aH. Koneca nepeaHsas npasas
16 + 21214-5007614-00 2 T[poknaaka U3onsiuMoH. 3aiHeN ABEPU HWXKHASA NpaBasi
17 + 21214-5007117-00 1 Mpoknagka nsonaunoHHasa nona 3agHss
18 + 21214-5007112-00 1 Tllpoknagka M3onsunoHHas nona cpefHsas npasas
18 + 21214-5007113-00 1 [poknagka n3onAumMoHHas nona cpegHas nesasi
19 + 21214-5007134-00 1 Tllpoknagka n3onsuuoHHas nopora nona nepegHsas npaeas
19 + 21214-5007135-00 1 Tllpoknagka n3onsunoHHas nopora nona nepeaHss nesas

291



—_—

Katanor LADA 4x4
10.15

12

2
13
14

4
15

5

A 16
17

1

. 18
19

8 20
21

9 22

10 23

11

KOBPUKU M150
21214-40 21214-42 21214-50 21214-52

292



M150 10.15
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4

1 + 00001-0076809-01 5 BuHT 4,9x31,8 camoHapesatowmmn

2 + 00001-0041897-71 4 Ckoba

3 + 21213-5109052-00 1 O6nuuoBka 06MBKU KOXyXa

4 + 21213-5109014-10 1 KoBpwk npasblii

5 + 21213-5109012-00 1 KoBpwk BepxHWI npasbIi

6 + 21213-5109050-00 1 O6uBKa Koxyxa nona

7 + 00001-0026111-50 1 LWawba 5 obnuuoBoyHas

8 + 21214-5109013-10 1 KoBpwk BepXHUI NeBbIn

9 + 21230-6302336-00 13 BwHT camoHapesatomn

10 + 21210-5109068-01 1 O6wuBka nepenka npasas

10 + 21214-5109069-01 1 O6wuBka nepepka nesas

11 + 21030-5004028-00 4 KHonka

12 + 00001-0076705-07 1 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatowmmn

13 + 21210-5109112-00 7 KHonka

14 + 00001-0045664-80 4 3arnywka

15 + 21214-5109055-02 1 KoBpwk baraxkHuka

16 + 21213-5109044-00 1 KoBpwk 3agHui

17 + 21210-5109078-00 1 O6nuuoBka nopora 3afHsasa npasas

17 + 21210-5109079-00 1 O6nuuoBKa nopora 3agHssa nesas

18 + 21213-5109015-10 1 KoBpwk nesbin

19 + 21210-5109076-00 1 O6nuuoBka nopora nepeaHas npasas

19 + 21210-5109077-00 1 O6nuuoBka nopora nepegHasa nesas

20 + 00001-0076790-01 10  BuHT 3,6x19 camoHapesatoLwumi

21 + 00001-0076796-07 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatoLmmn

22 + 21214-5109085-00 1 Kpblwka obusku nepenka

23 + 21010-8109137-00 2 Ckoba

293



~N OO WO BhAWDN-

10
11

12

Katanor LADA 4x4
10.15

13

14

15

13
16

17

18
19

20
21
22
23
24
25

KOBPUKU

M151

21214-46(01)  21214-47(02)  21214-60(03)
294



M151 10.15
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEHEeHNn nycka nsB.| B 3/4

1 + 00001-0076716-07 (02)(03) 4 BuHT 4,9x31,8 camoHape3satowmi

2 + 00001-0041897-71 4 Ckoba

3 + 111806105129-00 (02)(03) 4 BTynka kHOMKM BbIKMo4aTens 3aMka ABepU

4 + 21218-5109052-20 (03) 1 O6nuuoBka 0bMBKU KOXyXa

4 + 21218-5109052-40 (02) 1 O6nuuoBka 0OMBKM KOXyXa

5 + 00001-0076706-07 (01)(02) 4 BuHT 4,3x31,8 camoHapesatowumn

6 + 21213-5109052-00 (01) 1 O6nuuoBka 0OMBKM KOXyXa

7 + 21213-5109014-10 1 KoBpwk npasblii

8 + 21213-5109012-00 1 KoBpuK BEpXHUIA NpaBbIn

9 + 21213-5109050-00 (03) 1 ObuBka Koxyxa nona

9 + 21218-5109050-00 (01)(02) 1 O6uBKa KoXyxa nona

10 + 00001-0076809-01 5 BuHT 4,9x31,8 camoHapesatoLwmi

1 + 00001-0026111-50 1 LLlanba 5 obnuuoBo4YHas

12 + 21214-5109013-10 1 KoBpwk BepXHUIN NeBbIn

13 + 21230-6302336-00 13 BuWHT camoHapesatoLui

14 + 21210-5109068-01 1 O6wuBka nepepka npasas

14 + 21214-5109069-01 1 O6wuBka nepeaka nesasi

15 + 21030-5004028-00 4 KHonka

16 + 21210-5109112-00 (01) 6 KHonka

16 + 21210-5109112-00 (03) 7 KHonka

16 + 21210-5109112-00 (02) 8 KHonka

17 + 21214-5109055-02 1 KoBpwuk baraxkHuka

18 + 21213-5109044-00 1 KoBpuk 3agHun

19 + 21210-5109078-00 1 O6nuuoBka nopora 3afHsasa npasas

19 + 21210-5109079-00 1 O6nu1uoBKa nopora 3agHsa nesas

20 + 21213-5109015-10 1 KoBpwk nesbin

21 + 21210-5109076-00 1 O6nu1uoBKa nopora nepeaHNasa npasas

21 + 21210-5109077-00 1 O6nuuoBka nopora nepegHasa nesas

22 + 00001-0076790-01 10 BuHT 3,6x19 camoHapesatoLmi

23 + 00001-0076796-07 2 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatoLmmn

24 + 21214-5109085-00 1 Kpblwka 06uBKkM nepeaka

25 + 21010-8109137-00 2 Ckoba

295



Katanor LADA 4x4
10.15

18

19

2 20
3 21
22

4 23
S 24
= 25

6 Lg 26
9 27
10 28
29

30

31

32

33

1 34
12 35
13 36
14 13
15 37
16 12
17 38

OBUBKA CAJIOHA M160

21214-40(01)  21214-42(01)  21214-46(01)  21214-47(01)  21214-60(02)
296



M160 10.15
Ne nos. Ne u3sewl. o6 | llara ser- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEHEHUN nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0041843-71 62  Ckoba
2 + 21210-5004102-00 1 O6wuBKa Kpbiln
3 + 21230-6302332-00 12 BWHT camoHapesatowun
5 + 00001-0076717-07 4 BuHT 4,9x38,1 camoHapesatoLmm
6 + 21213-5607008-02 ~ 1 Monka GaraxHuka ¢ 6ycdepom B cbope
6 + 21213-5607008-03 ~ 1 Monka GaraxHuka ¢ 6ycdepom B cbope
7 + 21213-5607080-00 2 Bydep nonkn GaraxHuka
8 + 21213-5607010-02 ~ 1 Monka GaraxHuka
8 + 21213-5607010-03 ~ 1 Monka GaraxHuka
9 + 00001-0076705-07 2 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatoLmm
10 + 21214-5004373-00 1 O6uBKa OOKOBMHbI 3aHAA neBas
1 + 00001-0076701-01 1 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatowui
12 + 21214-6102034-00 7 3arnyLwika obvBKM NnepegHen asepu
13 + 21210-5004286-00 4 lalika kBagpaTHas
14 + 21213-5602046-00 1 O6nu1uoBKa nopora ABepu 3agka
15 + 21214-5004382-00 1 JTiok 06MBKM OOKOBMHbI 3aQHEN NpPaBoOM
15 + 21214-5004383-00 1 JTtok 06MBKM DOKOBUHBLI 3aHEN NEeBOn
16 + 00001-0076705-01 4 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatowui
17 + 00001-0026381-01 4 LWanba 5
18 + 21210-5004106-00 5 [yra oGuBKM Kpbiwn
19 + 21213-5702208-00 10 Brynka
20 + 21230-6302336-00 4 BuHT camoHapesatowmi
21 + 21213-5004098-05 ~ (01)(02) 4 O6wuBka 3agHen 6okoBol NaHeny 6OKOBMHbBI NpaBas
21 + 21213-5004099-05 ~ (01)(02) 1 O6wuBka 3agHen 6okoBoW NaHenu 6OKOBKHbI NeBast
22 + 21213-5004098-10 ~ (01) 4 O6wuBka 3agHen 6okoBol NaHenun 60KOBVHbBI NpaBas
22 + 21213-5004099-10 ~ (01) 1 O6uBka 3agHen 6okoBoW NnaHenu 6OKOBKHbI NeBast
23 + 21010-8109137-00 8 "anka NpyxnmHHas
24 + 21140-5325388-00 8 BuWHT camoHapesatoLui
25 + 21213-5004060-00 1 OGuBKa CTOWNKM BETPOBOrO OKHa npasast
25 + 21213-5004061-00 1 OGuBKa CTOWNKM BETPOBOrO OKHa feBasi
26 + 21214-5004070-00 1 O6GuBKa LieHTpanbLHOM CTONKM NpaBas
26 + 21214-5004071-00 1 O6uBKa LieHTpanbHOM CTONKM fneBas
27 + 21214-5004363-10 (02) 1 O6uBka 6OKOBMHbI CpeaHAS reBas
28 + 00001-0076788-03 6 BuHT 3,6Xx12,7 camoHapesatowui
29 + 21214-5402257-00 (02) 1 Haknagka cpegHen obuBku 6G0KOBUMHbI fieBast B cobope
30 + 21214-5402278-00 (02) 2 CoeavHuTenb nepeaHun
31 + 21214-5402279-00 (02) 2 CoeauHuTens 3agHui
32 + 21080-5402270-00 (02) 6 OepxaTtenb o6uBkM
33 + 21080-5402271-00 (02) 6 dukcatop gepxarens
34 + 00001-0076711-07 (02) 6 BuHT 4,9x9,5 camoHapesatowui
35 + 00001-0025991-77 (02) 4 LWan6a 5 cTtonopHas
36 + 21214-5004362-00 (01)(02) 1 O6uBka H6OKOBVHbBI CpeaHsasa npaBasi
36 + 21214-5004363-00 (01) 1 O6uBka 6GOKOBMHbI CpeaHAS neBas
37 + 00001-0076713-07 6 BuWHT 4,919 camoHapesatoLmmn
38 + 21214-5004372-00 1 O6uBKa GOKOBUHbI 3aHsIA NpaBas

297



Katanor LADA 4x4
10.15

18

19
2 20
3 21
16
4 22
3 23
5 24
- 25
6 LS
26
9
10
1
27
J
-
12 ’
13
14 12
15 29
16 30
17
OBUBKA CAJIOHA M161
21214-50 21214-52

298



M161 10.15
Ne nos. Ne wssew. 06 | llata ser- | Bron. Homep petanu BapuaHTt MNpumeHsemMocTb Kon. HavnmeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0041843-71 62  Ckoba
2 + 21210-5004102-00 1 O6GuBKa Kpbin
3 + 21230-6302332-00 14 BWHT camoHapesatowmn
4 + 21230-6302336-00 4 BWHT camoHapesatowun
5 + 00001-0076717-07 4 BuHT 4,9x38,1 camoHapesatoLmm
6 + 21213-5607008-02 ~ 1 Monka GaraxHuka ¢ 6ycdepom B cbope
6 + 21213-5607008-03 ~ 1 Monka GaraxHuka ¢ 6ycdepom B cbope
7 + 21213-5607080-00 2 Bydep nonku GaraxHuka
8 + 21213-5607010-02 ~ 1 Monka GaraxHuka
8 + 21213-5607010-03 ~ 1 Monka GaraxHuka
9 + 00001-0076705-07 2 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatoLmm
10 + 21214-5004382-00 1 JTtok 06MBKM OOKOBMHbI 3aQHEN NpaBoOm
1 + 21214-5004372-10 1 O6uBKa OOKOBMHBLI 3aHAA neBas
12 + 00001-0076701-01 1 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatowui
12 + 21210-5004286-00 4 alika kBagpaTHas
13 + 21213-5602046-00 1 O6nu1uoBKa nopora ABepu 3agka
14 + 21214-5004383-00 1 JTtok 06MBKM DOKOBUHBI 3aHEN NEeBOn
15 + 00001-0076705-01 4 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatoLmm
16 + 00001-0026381-01 4 LWanba 5
17 + 21214-5004373-10 1 O6uBKa GOKOBUHbI 3aHsIA NpaBas
18 + 21210-5004106-00 5 [yra oGuBKM Kpbiln
19 + 21213-5702208-00 10 Brynka
20 + 21213-5004098-20 4 O6uBka 3agHel 6okoBOW NaHenu 6GOKOBUHLI NpaBas
20 + 21213-5004099-00 1 O6uBKa 3agHel bokoBoOW NaHeny 6OKOBUHLI NeBas
21 + 00001-0076712-07 6 BuHT 4,9x15,9 camoHapesatowui
22 + 21010-8109137-00 8 anka NpyxmHHas
23 + 21214-5004070-00 1 O0uBKa LieHTpanbLHOM CTONKM NpaBas
23 + 21214-5004071-00 1 O6GuBKa LieHTpanbHOM CTONKM fneBas
24 + 21213-5004060-00 1 OGuBKa CTOWNKM BETPOBOrO OKHa npasast
24 + 21213-5004061-00 1 OGuBKa CTOWNKM BETPOBOro OKHa feBasi
25 + 21214-5004362-00 1 O6uBKa BOKOBUHbLI CpefHss NpaBas
25 + 21214-5004363-00 1 O6uBka BOKOBUHBI CpeaHssi neBasi
26 + 00001-0076788-03 6 BuHT 3,6x12,7 camoHapesatowui
27 + 21080-5402270-00 8 Hepxatenb 0OMBKM
28 + 21080-5402271-00 8 dukcaTop aepxartens
29 + 00001-0076713-07 6 BuHT 4,9x19 camoHapesatoLmi
30 + 21214-6102034-00 7 3arnywka obvBKM NnepegHen asepu

299



Katanor LADA 4x4
10.15

13
14
15
16

22

M151

M150

23
24

NMPUHAONEXHOCTU CAJIOHA M180

21214-40(01)  21214-42(01)  21214-46(01)  21214-47(02)  21214-50(01)  21214-52(01)  21214-60(02)
300



M180 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21210-8201008-10 ~ 1 3epkano 3agHero Buaa BHYTP. C KPOHLWITENHOM B cbope
1 + 21210-8201008-20 ~ 1 3epkano 3agHero Buaa BHyTp. NPOTMBOOCTENSAIOLEE
2 + 21213-8204011-00 1 Kosblpek NpOTUBOCOMHEYHbIV NEBbIV
3 + 21230-6302336-00 4 BuWHT camoHapesatoLmmn
4 + 21214-8201384-50 (02) 1 O6nuuoBka nepegHen ABepu BHYTPEHHASA npasast
4 + 21214-8201385-50 (02) 1 O6nu1uoBKa NnepeaHen ABepy BHYTPEHHSIA NeBas
5 + 00001-0076716-01 2 BuHT 4,9x31,8 camoHapesatowmmn
6 + 00001-0025991-71 6 LWainba 5 ctonopHas
7 + 21214-8201004-50 (02 1 3epkana HapyxHble (KOMMMEKT NOCTaBKn)
8 + 00001-0032744-01 4 BuHT M5x20
9 + 21214-8201004-00 (01) 1 3epkana HapyxHble (KOMMMEKT NOCTaBKu)
10 + 21050-6105416-00 (01) 2 Ckoba kpenneHus
11 + 11180-8201327-00 (01) 2 O6nuLOBKa PYKOSTKM HAPY>XHOTO 3epkana
12 + 21214-8201384-00 (01) 1 O6nnuoBKa NepeaHen ABepy BHYTPEHHSA NpaBas
12 + 21214-8201385-00 (01) 1 O6nuuoBka nepegHen ABepu BHYTPEHHSASA nesas
13 + 00001-0076899-01 2 BuHT 5,6x1 camoHape3satoLmin
14 + 21213-8204010-00 1 Ko3blpek NpoTMBOCONHEYHbIV NPaBbii
15 + 00001-0076796-07 6 BuWHT 4,3x12,7 camoHapesatoLmm
16 + 21050-8202025-00 2 Kptovok ans ogexabl
17 + 21050-8202010-00 3 Mopy4eHb B cbope
18 + 21030-8202018-00 6 MnactnHa KpenneHus nopy4Hs
19 + 00001-0026053-71 6 LLlainba 6 ctonopHasa
20 + 00001-0032762-01 6 BuHT M6x16
21 + 21030-8202020-00 6 O6n1LoBKa NNACTUHBI KPEMNIEHNUsT NOPYYHS
22 + 21900-8203010-00 (02) 1 MenenbHuua B cbope
23 + 21010-5325062-00 1 O6nu1uoBKa nenenbHULLI NaHenu npnbéopos
24 + 21011-8203010-00 1 MenenbHnua naHenu npubopos B cbope

301



Katanor LADA 4x4
10.15

18
1 19
2 4
3 20
4 21
23|22
)
6
7
’ 24
10
° Jy 25
12
13
14
15 26
) 16
16 14
17

NMAHEJTb NMPUBOPOB M190

21214-40(01)  21214-42(01)  21214-46(02)  21214-47(02)  21214-50(01)  21214-52(01)  21214-60(01)
302



M190 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21213-5325160-10 1 Yeunutens naHenun npnbéopos

2 + 00001-0038331-21 2 Bont M5x10

3 + 21010-5325054-00 2 KpoHLUTENH KpenneHns naHenu npubopos

4 + 00001-0038321-01 4 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTukom

5 + 00001-0041897-71 4 Ckoba

6 + 00001-0026111-50 2 LLlanba 5 obnuuoBo4YHas

7 + 00001-0076808-01 2 BuHT 4,9x25,4 camoHapesatowmmn

8 + 21214-5325120-00 1 LLnTok naHenu npmubopos B cbope

9 + 21213-5325128-00 2 MpyxurHa WwnTKa naHenun npubopos

10 + 00001-0025980-70 2 LWainba 4 ctonopHas

11 + 00001-0076690-01 2 BuHT 3,6%9,5 camoHapesatowuii

12 + 21214-5325124-00 1 LWntok naHenu npubopos

13 + 00001-0041885-80 2 Hepxatens naHueBbIn

14 + 00001-0076705-07 1 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatowui

15 + 00001-0076701-07 2 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatoLmmn

16 + 00001-0025991-73 3 LWainba 5 ctonopHasa

17 + 00001-0076717-07 2 BuHT 4,9x38,1 camoHapesatowmmn

18 + 00001-0076711-01 4 BuHT 4,9x12,7 camoHapesatowui

19 + 00001-0025991-71 4 LLanba 5 cronopHas

20 + 21213-5325452-00 1 KpoHLUTEH Kpennennst naHenn npubopoB npasbii

20 + 21213-5325453-00 1 KpoHLUTENH KpenneHns naHenu npubopos nesbin

21 + 21213-5325054-00 2 KpoHLUTElH KpenneHust naHenyn npubopos

22 + 21214-5325010-10 (01) 1 Maxenb npubopos B cbope

22 + 21218-5325010-00 (02) 1 Maxenb npubopos B cbope

23 + 21213-5325012-10 1 MaHenb npnbopos

24 + 21214-5325212-10 1 [MaHenb kpenneHusa paguonpueMHmKa

25 + 21080-5326016-00 1 Kopo6ka ana menkux npeameToB

26 + 21010-8109137-00 1 anka NpyxuHHas

303



Katanor LADA 4x4
10.15

1 ——\ 11
: o5
N S M190
1 ﬂ?’, ) // \",‘\_,/\\\%\ @
3 N l r— /) 7 12
Sl - 11
4 1
5 13
E
6
8
14
9
5
10 15
11
1 2
AWUK BELLEBOM M195

21214-40(01)

21214-42(01)

21214-46(02) 21214-47(02) 21214-50(01) 21214-52(01) 21214-60(01)
304



M195 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0025991-71 12 LWanba 5 ctonopHas

2 + 00001-0041897-71 7 Ckoba

3 + 00001-0076701-01 1 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatoLmmn

4 + 00001-0076690-01 4 BuHT 3,6%x9,5 camoHapesatoLmm

5 + 00001-0025980-73 9 LLlanba 4 cronopHas

6 + 21213-5303016-10 1 KpbllwKa BeLLeBoro silimka B cbope

7 + 21213-5303025-10 1 MaHenb BeLeBoro siumka

8 + 21213-5303020-10 1 KpbllwKa BeLweBoro suuka

9 + 21213-5303064-00 1 BcTaBska 3amka

10 + 21213-5303090-00 (01) 1 Monka

10 + 21218-5303090-00 (02) 1 Monka

1 + 00001-0076711-01 1 BuHT 4,9x12,7 camoHapesatowui

12 + 21213-5303014-10 1 Kopnyc BeLleBoro Awuka

13 + 21213-5303034-00 2 3BeHo neTnu

14 + 21213-5303046-00 1 3amok BeLLeBoro fLmka npasbin

14 + 21213-5303047-00 1 3aMOoK BeLLLeBOro sil1Ka fneBbli

15 + 00001-0076691-07 5 BuHT 3,6Xx12,7 camoHapesatowmmn

305



T T N Y
3

S SR
NP

—_—
N

= OO0 ~NMOOOILA~ W

11 //%

12

Katanor LADA 4x4
10.15

14]13

15
16

18
19
20
21

22

23
24

KAMNOT

M200

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47

306

21214-50

21214-52

21214-60



M200 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21213-8402012-00 1 Kanot

2 21070-8407021-00 1 KpoHLWTenH ynopa kanoTta BepXHWUi

3 + 21210-8407010-01 2 MeTtna kanoTa B cbope

4 + 00001-0005196-01 9 Lavba 8

5 + 00001-0060434-20 8 Bont M8x20

6 + 00001-0007343-01 2 LWnnnHT 2x20

7 21210-6106108-00 1 Bydep ynopa kanota

8 + 00001-0026427-01 1 Lavba 8

9 + 21213-8407118-00 1 KpoHLiTerH cdukcaTtopa ynopa kanota

10 + 21210-8402214-00 1 Bydep kanoTta npasbii

10 + 21210-8402215-00 1 Bydep kanoTa nesbi

11 + 00001-0026053-71 3 LLlainba 6 ctonopHas

12 + 00001-0032760-01 3 BuHT M6x12

13 + 21010-8406010-00 1 3amok kanoTa

14 + 21010-8406034-00 1 MpyxunHa

15 + 00001-0058962-11 2 lanka M6

16 + 00001-0025995-71 2 LLlanba 6 cronopHas

17 21010-6205221-00 2 Lanba

18 + 21210-8402200-01 1 YnnotHutenb

19 + 21010-8406161-00 1 Tpybka

20 + 21214-8406150-00 1 O6onouka T4aru ¢ Tpybkow B cbope

21 + 21010-1108124-00 1 BTynka ynnoTHuTenbHas

22 + 21213-8406132-00 1 Pblvar B cbope

23 + 21010-8406156-00 1 Tara

24 + 21213-8407122-00 1 Ynop

307



Katanor LADA 4x4
10.15

1 6
2
3
4 7
5

Non Ky3OBA M230
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

308



M230 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21210-5101210-00 1 Onopa npyxwuHbl 1 6ydepa 3agHen nogseckun npasas

1 + 21210-5101211-00 1 Onopa npyxwuHbl 1 6ydepa 3agHen noaBeckn rnesas

2 + 21210-5101170-00 1 MonepeuunHa nona

3 + 21213-5101160-00 1 MonepeuunHa nona nepegHas

4 + 21213-6810030-00 1 KpoHLuTelH nepeaHero cmaeHbs npasbin

5 + 21213-6810031-00 1 KpoHwTenH nepegHero cnaeHbs nesbIn

6 + 21213-5101034-00 1 MaHenb nona 3agHss

7 + 21210-5101024-00 1 MaHenb nona nepeaHss

309



Katanor LADA 4x4
10.15

2
3
4
38 1@9
> 12] 11
13
6 14
8
7k 15
KAPKAC OCHOBAHWSI KY3OBA M235
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

310



M235 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21210-5101306-00 1 HapcTaska nepegHero noHxepoHa npasas

2 + 21214-5101284-00 2 Ycunutenb cpegHero noHxepoHa

3 + 21214-5101370-00 1 CoeguHnTenb nopora v fIOHXepoHa 3af4HWIA Npasblii

3 + 21214-5101371-00 1 CoeanHuTeNb Nopora u NoH)XepoHa 3a4HUIN NeBLIN

4 + 21210-5101410-00 1 KpoHLuTelH AoMKkpaTta npasblii

4 + 21210-5101411-00 1 KpoHwTenH gomkparta nesbin

5 + 21210-5101252-00 1 Ycunutens nopora nona npasbin

6 + 21210-5101302-00 2 JIoHXepoH nona nepeaHun

7 + 21210-5101340-00 1 CoeguHuTenb nopora v NOHXepoHa nepeaHuin npasbiv

7 + 21210-5101341-00 1 CoeanHuTenNb Nopora u NoHXepoHa nepeaHnii NeBbln

8 + 21210-8404314-00 1 KpoHLUTelH kpenneHnns dapTyka koneca npasbin

8 + 21210-8404315-00 1 KpoHLuTenH kpenneHns apTyka Koneca nesbin

9 + 21210-5101048-00 1 HapcraBeka 3agHero nona npasasi

9 + 21210-5101049-00 1 HapgctaBka 3agHero nona neesasi

10 + 21210-2804036-10 1 KpoHwwTerH 3agHero 6amnepa npasbliii

10 + 21210-2804037-10 1 KpoHwwTeliH 3agHero 6amnepa nesbi

11 21214-5101270-10 1 MonepeuunHs nona 3agHasA ¢ NoHxXepoHamu B cbope

12 21214-5101272-10 1 MonepeunHst nona 3aaHsas B cobope

13 + 21210-5101307-00 1 HapcTtaska nepegHero noHxepoHa nesas

14 + 21210-5101400-00 2 KpoHLTelnH gomMKkpaTta nepeaHuin

15 + 21210-5101253-00 1 Ycunutens nopora nona nesbii

311



Katanor LADA 4x4
10.15

[2 7
1
3
4
8
5
6 9
1ﬂ 10
KAPKAC TMEPEOKA M240
21214-40 21214-42 21214-46 (01) 21214-47 (01) 21214-50 (02) 21214-52 (02) 21214-60

312



M240 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21213-5301090-00 1 Ycunutens wuTka nepeaka B cbope

2 + 21210-5301160-00 1 MoppoH akkymynatopa

3 + 21213-5301094-00 1 Yeunutens wuTka nepeaka

4 + 21214-8403260-10 1 BpbI3roBuk npasbin

5 + 21213-8401050-00 1 Pamka paguatopa

5 + 21213-8401050-50 (02) 1 Pamka pagunatopa

6 + 21210-8401076-00 1 MonepeunHa naHeny o6NMLIOBKN pagnaTopa HNUXHAS

7 + 21213-5325079-00 1 MonepeunHa kpenneHus naHenu Nnpubdopos

8 + 21210-5401070-00 1 MaHenb nepeaHel cTolikn 6OKOBUHLI NpaBas

8 + 21210-5401071-00 1 MaHenb nepegHel cTonMkN 6OKOBMHbI feBas

9 + 21210-5301086-00 1 LLnTok nepeaka

9 21210-5301086-80 (01) 1 LLinTok nepeaka

10 + 21214-8403261-10 1 BpbI3roBuk nesbIn

11 + 21210-8403280-00 1 JIoHXXepoH nepeaHuit Npaebi

11 + 21210-8403281-00 1 JToHXepoH nepegHni neBbIn

313



Katanor LADA 4x4
10.15

13112

KAPKAC BOKOBUHbl U 3AO0KA M250

21214-40 (01) 21214-42 (01) 21214-46 (01) 21214-47 (01) 21214-50 (02) 21214-52 (02) 21214-60 (03)
314



M250 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHne
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21210-5401080-00 1 Ycunutens npasbiv

1 + 21210-5401081-00 1 Younutenb nesbin

2 + 21210-5401150-00 1 YcunuTenb LeHTpansHoOW CTovkn 60KOBUHLI NpaBbin B cbope

2 + 21210-5401151-00 1 Ycunutenb LUeHTpasribHOM CTOVKM BOKOBMHbLI NEBLIV B cOope

3 + 21050-6105194-00 2  [epxaTenb nnacTuHbl pukcaTopa

4 + 21050-6105196-00 2 [nacTtuHa dukcaTopa 3amka aBepu

5 + 21210-5401120-00 1 Ycunutenb nepegHen CTonkn 60KOBMHbLI NpaBbIi B cbope

5 + 21210-5401121-00 1 Ycunutenb nepegHen CToNKM OOKOBMHbI NEBLIV B cOope

6 + 21210-5401102-00 2 Haknagka 6okoBasi HUXKHSAS

7 + 21214-5401050-50 (02) 1 TNaHenb GOKOBWHLI BHYTPEHHAS NpaBasi B cbope

7 + 21214-5401050-00 (01)(03) 1 [MaHenb 6OKOBWHBI BHYTPEHHSA Npasas B cbope

7 + 21214-5401051-50 (02) 1 TNaHenb GOKOBWHbLI BHYTPEHHSNAS fieBast B cobope

7 + 21214-5401051-00 (01)(03) 1 [MaHenb 60OKOBWHLI BHYTPEHHSASA Nnesasi B cbope

8 + 21214-5401062-50 (02) 1 TNaHenb GOKOBWHLI BHYTPEHHSAS NpaBasi

8 + 21214-5401062-00 (01)(03) 1 [MaHenb 6OKOBWHLI BHYTPEHHSSA NpaBas

8 + 21214-5401063-50 (02) 1 [MaHernb GOKOBWHBI BHYTPEHHSSA feBas

8 + 21214-5401063-00 (01)(03) 1 [MaHenb 6OKOBWHBI BHYTPEHHSASA neBas

9 + 21210-5601070-00 1 Banka 3agka BepxHsas B cbope

10 + 21213-5601108-00 1 Crovika npoema ABepw 3ajka npasas

10 + 21213-5601109-00 1 Crolika npoemMa aBepu 3agka resas

11 + 21213-5601096-00 (01) 1  TlNonepeunHa Kapkaca 3agka HUXHASA B cbope

11 + 21213-5601096-10 (02)(03) 1 lMonepeuunHa Kapkaca 3agKa HWXKHss B cbope

12 + 21214-5101240-00 1 Apka 3agHero koneca npasas

12 + 21214-5101241-00 1 Apka 3agHero koneca rnesas

13 + 21214-5107108-00 1 KpoHwTelH kpenneHus kpbiwkn 6eH3obaka npasas

13 + 21214-5107109-00 1 KpoHLWTeNnH kpenneHus Kpbiwkn 6eH3obaka nesas

315



Katanor LADA 4x4
10.15

1 13
14
2[5 15
, 16
18]17
5|6 19
7
8
20
910
11
12 21
NAHENU KY3OBA M260
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 (01) 21214-52 (01) 21214-60

316



M260 10.15
Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32;_ E':/-Iq Homep getanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21210-5701012-00 1 [MaHenb KpbIwmn

2 + 21213-5601082-00 1 MaHenb 3agka

3 + 21213-5601106-00 2 Yeunutens

4 + 21213-5601012-00 1 Manenb yrnoBas npasas

4 + 21213-5601013-00 1 MaHenb yrnosas nesas

5 + 21214-5400010-00 1 BokoBuHa Ky3oBa npaBas B cbope

6 + 21210-5401064-00 1 MaHenb 60KOBMHbLI NpaBas

7 21213-5413016-00 1 Pamka ntoka HanvMBHOWM ropnoBuHbl B cbope

8 + 21010-8404160-00 1 Bydep

9 + 21210-5413010-00 1 KpblLKa ftoka HanMBHOWM roproBUHbI

10 + 21030-8404114-00 1 MpyxwvHa

11 + 00001-0032760-01 2 BuHT M6x12

12 + 00001-0025990-71 2 LLlainba 6 ctonopHas

13 + 21210-5701014-00 3 Yeunutens Kpbiwwn

14 + 21210-5201012-10 1 MaHenb pamMbl BETPOBOIO OKHa

15 + 21210-5201028-00 1 Crolika npaBas

15 + 21210-5201029-00 1 Crolika nesas

16 + 21210-5401078-00 1 CoeguHuTens npasbiv

16 + 21210-5401079-00 1 CoeanHuTenb nesbIn

17 + 21214-5400011-00 1 BokoBuHa ky3oBa nesas B cbope

18 + 21210-5401065-00 1 MaHenb 60kOBMHBLI NeBas

19 + 21210-8403025-00 1 Kpbino nepegHee nesoe

20 + 21213-8401120-00 1 MaHenb 06nMLOBKM pagnarTopa

20 + 21213-8401120-50 (01) 1 MaHenb 06nuuoBKM pagmaTopa

21 + 21210-8403024-00 1 Kpblno nepegHee npaBoe

317



Katanor LADA 4x4
10.15

1 11
12
13
14
2
3
4
5 15
6
7
16
8 17
9 12
10 18
19
OBEPU TNMEPEOHWUE M300
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 (01)  21214-50 21214-52 21214-60 (01)

318



M300 10.15
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21210-6107018-10 ~ 2 YnnoTtHuTens Asepu

1 + 21210-6107018-20 ~ 2 YnnoTtHuTenb Asepu

2 + 21210-6106096-00 2 Maney orpaHnuntens

3 + 00001-0009021-21 4 BuHT M6x14

4 + 00001-0025990-71 4 LLlanba 6 cronopHas

5 + 21210-6106082-00 2 OrpaHununTtens

6 + 21010-6207032-00 2 Tpybka coeguHuTensHas

7 + 00001-0032766-01 2 BuHT M6x25

8 + 21214-6816088-00 1 Haknagka pydkn obuBku nepefHen Aosepun npasas

8 + 21214-6816089-00 1 Haknapgka py4kn o6uBkv nepegHen asepu nesas

9 + 00001-0032775-07 2 BuHT M6x65

10 + 21214-6816086-00 1 Pyuka obvBku nepegHen asepu npasas

10 + 21214-6816087-00 1 Pyuka obvBku nepegHen asepu nesas

11 + 00001-0076713-07 8 BuHT 4,9x19 camoHapesatoLuii

12 + 21210-5004286-00 14  Tlanka kBagpaTHas

13 + 21214-6102034-00 8 3arnyLika obvBkM nepegHen asepu

14 + 21214-6101014-00 1 MaHenb nepefHen OBepw HapyxHas npasas

14 + 21214-6101015-00 1 MaHenb nepefHer ABepwu HapyxHas nesas

15 + 21214-6100030-30 1 [Bepb nepeaHas npasas

15 + 21214-6100031-30 1 [Bepb nepeaHsas nesas

15 + 21214-6100030-80 (01) 1 [Bepb nepeaHas npasas

15 + 21214-6100031-80 (01) 1 [Bepb nepeaHsas nesas

16 + 11180-6102053-00 12 KHonka kpenneHusi obnBkn nepegHen asepu

17 + 21214-6102012-00 1 O6wuBka nepegHen aBepu npasasi ¢ kKapmaHoMm B cbope

17 + 21214-6102013-00 1 O6wuBka nepegHen ABepw neeas ¢ kapmaHom B cbope

17 + 21214-6102012-20 (01) 1 O6wuBka nepegHen aBepu npasasi ¢ kKapmaHoMm B cbope

17 + 21214-6102013-20 (01) 1 O6wuBka nepegHen ABepw neeas ¢ kapmaHom B cbope

18 00001-0076716-07 6 BuHT 4,9x31,8 camoHapesatowmmn

19 21214-6104266-00 (01) 2 3arnyLuka oTBepCTUS NMOA PYYKY CTEKTONoAbeMHMUKA

319



Katanor LADA 4x4
10.15

M300 14
15
; 16
3 17
4
5 18
6
7 19
8
20
9
10 21
22
11 23
12 24
13
3AMKU U PYYKWU TMNEPEOHUX ,U,BEPEVI M320
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 (01) 21214-52 21214-60 (01)

320



21213-6100040-10

Py4ykn oBepen - KoMnnekT

M320 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21080-6105125-00 2 KHonkKa BbIKNIOYEHNST 3aMKa ABEPU
2 + 21010-6205129-00 2 BTynka Hanpasnstowas
3 + 21010-6205127-00 2 Lanba
4 + 21210-6105121-00 2 Tara kHonku
5 + 21213-6105096-00 1 Tsdra pblyara BHyTpPEHHero npuBoAa 3amka npasas
5 + 21213-6105097-00 1 Tdra pblyara BHyTpPeHHero npmeBoga 3amka nesasi
6 + 21010-6205192-00 2 MpyxurHa BHYTPEHHEN py4vKkn ABEPU
7 + 21213-6105180-00 2 Py4dka oBepu BHYTpeHHSS
8 + 21070-6105197-01 2 O6n1L0oBKa BHYTPEHHEN pPydKn OBEPU
9 + 00001-0026052-70 4 LWainba 5 ctonopHas
10 + 00001-0032739-01 4 BuHT M5x10
11 + 00001-0045696-80 2 Ckoba12x3
12 + 21061-6205132-00 2 Mpoknagka NpoTUBOLLYMHas
13 + 21218-6105124-00 (01) 2 O6onoyka Tarun
14 + 21210-6105012-00 1 3amok npaBo asepu
14 + 21210-6105013-00 1 3amok neson gBepu
15 + 00001-0058964-11 4 anka M5
16 + 00001-0025991-71 4 LWainba 5 ctonopHas
17 + 21213-6105150-01 1 Pyuka HapyxHas nepegHen asepy npaeas B cbope
17 + 21213-6105151-01 1 Pyuka HapyxHas nepegHen aBepu nesas B cbope
18 + 21010-6205250-00 1 Mpoknagka ynnoTHUTENbHas npasas
18 + 21010-6205251-00 1 lMpoknagka ynnoTHUTENbHas nesas
19 + 21210-6105136-00 2 Tsara BbIKINIOYEHNs1 3amMKa NepeaHer aAsepu B coope
20 + 21050-6105204-00 1 dukcaTop 3amMKa ABepU NpaBbli
20 + 21050-6105205-00 1 dukcaTop 3aMka ABEpPM NeBbIn
21 + 00001-0006154-71 6 LLlainba 6 ctonopHasa
22 + 00001-0009024-21 6 Bont M6x20
23 + 21050-6105266-00 6 BWHT kpenneHus 3amka asepu
24 + 21010-6205094-00 2 "He3no WwapoBoro nansua
+ 1
+ 1

21213-6100045-20

321

KoMnnekT umnnuHapoB BbIKNOYaTenen 3amkos



Katanor LADA 4x4
10.15

10
1]2
3
D
T
/|
J,I'
‘( i 1ﬂ11
5 H
6 L 4
Z 13
8
9 14
OKHA MNEPEOHWUX [OBEPEW M340
21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
322

21214-40



M340 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21213-6103210-10 1 Crekno onyckHoe B cbope npaBoe

1 + 21213-6103211-10 1 Crekno onyckHoe B cbope neBoe

2 * 21213-6103230-00 4 Mpoknagka ynnoTHUTeNbHas

3 + 00001-0009776-11 4 Bont M5x12

4 + 00001-0025990-71 8 LLlainba 6 ctonopHas

5 + 21213-6103276-00 1 >Kenobok ynnoTHUTENs npaBbiii

5 + 21213-6103277-00 1 >Kenobok ynnoTHUTEnNs neBbin

6 + 21210-6103294-02 2 YnnotHutenb

7 + 00001-0032992-01 8 BuHT M5x12

8 + 21010-6204066-00 4 [MnaHka npwxnmHasa

9 + 21213-6103282-00 2 YNAOTHUTENb HWKHUIA NpaBbIn

9 + 21213-6103283-00 2 YNNoTHUTENb HWKHWUI NEBbLIN

10 + 21213-6103472-00 2 OkaHTOBKa BEpPXHASA npaBas

10 + 21213-6103473-00 2 OkaHTOBKa BepXHAS rneBas

1 + 21213-6103240-00 2 XXenobok cTekna 3agHui

12 + 21213-6103298-00 2 YNnoTHUTENb 3agHU

13 + 00001-0047781-01 4 BuHT M6x8

14 + 21100-5007091-00 4 Bydep onyckHoro ctekna

323



Katanor LADA 4x4
10.15

I}

CTEKITONOABEMHUKU MEPEOHUX [OBEPEW M360

21214-40 21214-42 21214-46 21214-50 21214-52
324



M360 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0038318-01 6 lanka M5

2 + 21050-6104072-00 2 PoseTka pyyku cTeknonogbéMHUKa

3 + 21080-6104066-00 2 O6nuUoBKa pyyKkM CTEKNONOABEMHUKA

4 + 21080-6104064-01 2 Py4ka cteknonogbemHuka

5 + 00001-0005164-70 2 LWan6a 6 npyxuHHas

6 + 00001-0009022-21 2 Bont M6x16

7 + 00001-0026437-01 2 LLlanba 6

8 + 21213-6104020-00 1 CTteknonoabeMHUK NMpaBkbIn

8 + 21213-6104021-00 1 CTeknonogbeMHUK NeBbin

9 + 21050-6101250-00 2 Ponuk cteknonoabeMHUKa HUXKHUIA

325



KaTtanor LADA 4x4 URBAN
10.15

)

ANEKTPOCTEKNOMNOOBEMHUKHK M361

21214-47 21214-60
326



M361 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21218-6104008-00 1 OneKkTpocTeknonogbEMHWK ABEPU NpaBbIvi B cbope
1 + 21218-6104009-00 1 OneKTpoCTEKNONOABLEMHUK ABEPU NEBLIV B cOope
2 + 00001-0038360-21 6 Bont M6x12
3 + 00001-0038320-01 4 anka M6

327



LADA 4x4

KaTanor

10.156

- N O <

11

0 O M~

M380

OKHA

21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

21214-40

328



M380 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21210-5206062-00 1 OkaHTOBKa yNnoTHUTENS OKHa

2 + 21210-5206010-20 1 CTekno BETPOBOro OkHa

3 + 21010-5206066-00 2 O6nnLoBKa OKAHTOBKM

4 + 21210-5206054-00 1 YNnoTHUTENb CTEKNa BETPOBOro OKHa

5 + 21210-5403128-00 2 O6nuuoBKa OKaHTOBKM

6 + 21210-5403124-00 1 OkaHTOBKa ynnoTHUTENs paMbl NpaBas

6 + 21210-5403125-00 1 OkaHTOBKa ynnoTHUTeNs paMbl nesas

7 + 21210-5403052-20 1 CTekno okHa 60KOBMHbLI MpaBoe

7 + 21210-5403053-20 1 CTekno okHa BOKOBWHbLI nesoe

8 + 21210-5403122-00 2 YNnoTHUTENb OKHa GOKOBWHBI

9 + 21210-6303016-30 ~ 1 Crtekno 3agHee

9 + 21210-6303016-40 ~ 1 Ctekno 3agHee

10 + 21210-6303060-00 1 OkaHTOBKa ynnoTHUTENs OKHa ABepu 3aAka

1 + 21210-6303018-00 1 YnnoTHUTENb OKHa ABEepW 3aaka

329



Katanor LADA 4x4
10.15

21

1
3 24
4
)
6
7
8
9
10
25
2 5
13 26
27
15 29
: ;
18 >
19 31
20 32
NBEPb 3A0KA M390
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 (01) 21214-52 (01) 21214-60

330



M390 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21214-6306010-00 1 MeTtnsa oBepu 3agka npasas B cbope

1 + 21214-6306011-00 1 MeTtnsa gBepu 3agka nesasi B cbope

2 + 21210-6306034-10 2 Mpoknagka HeNOABMXKXHOIO 3BEHa NeTnuM ABepU 3aaKa

3 + 21213-6306026-00 1 lMpoknagka NnoaBWMXHOro 3BeHa NeTnu npasasi

3 + 21213-6306027-00 1 Mpoknagka nogBMXXHOro 3BeHa NeTnu neeas

4 + 00001-0025982-71 4 LLlainba 6 ctonopHasa

5 + 00001-0038321-01 10 Tlamnka M6 c 3y6yaTtbim BypTrkom

6 + 21080-1003298-00 4 ["anka kpenneHus neTnu ABepu 3agka

7 + 21080-6308134-00 4 Maney wapHypa aBepy 3agka

8 + 00001-0025983-71 4 LLlainba 8 ctonopHas

9 + 21213-6308015-00 2 Ynop osepwu 3agka

10 + 21210-6302030-10 1 Haknagka aekopaTtvBHas

11 + 00001-0032739-01 2 BuHT M5x10

12 + 00001-0026052-70 2 LWainba 5 ctonopHas

13 + 21011-6205197-02 1 O6nuLOBKa BHYTPEHHEWN pydKkun ABEpU

14 + 21011-6205180-00 1 Py4dka npuBofa 3amka oBepv 3agka

15 + 21213-6305170-00 1 Tara npuBoga 3amka ABepu 3agka B cbope

16 + 21010-8406161-00 1 BTynka kpenneHus Tarv npveoaa

16 + 21213-6305160-00 1 O6onouyka TarM NnpuBoaa 3amMka ABepu 3agka

17 + 21213-6302010-00 ~ 1 O6uBka oBepu 3agka

17 + 21213-6302010-01 ~ 1 O6uBka oBepu 3agka

17 2146MN/M13 + 21214-6302014-00 (01) 1 OGuBka gBepy 3agka

18 + 00001-0076691-07 8 BuHT 3,6X12,7 camoHapesatowmmn

19 + 00001-0045696-80 2 Ckoba 12x3

20 + 00001-0045699-80 2 Ckoba 16x3

21 21213-6307024-30 ~ 1 YnnoTHUTENb Npoema ABepU

21 + 21213-6307024-40 ~ 1 YnnoTtHWUTEenNb Nnpoema Asepu

22 21213-6300014-00 1 [Bepb 3agka

23 + 21213-6301022-00 1 MaHenb aABepw 3afka BHYTPEHHSSA B cbope

24 + 21213-6301014-00 1 MaHenb ABepw 3agka HapyxHas

25 + 21010-6207032-00 1 Tpybka coeguHuTensHas

26 + 21050-8402070-00 2 Bydep perynupoBaHHbI

27 + 21213-6305158-00 2 YNnoTHUTENb pyyku ABEpn 3adka

28 + 21213-6305150-00 1 Pyuka nBepu 3agka B cbope

29 + 00001-0038360-21 2 Bont M6x12

30 + 21213-6305064-00 1 dukcaTop 3aMKka ABEpPU 3adKa

31 + 21213-6305012-01 1 3amok

32 + 21213-6305164-00 1 MpyxuHa Tarv NnpMBoAa 3aMka ABepu 3agka

331



LADA 4x4

KaTanor

10.156

M400

OBJIMUOBKA PAOWATOPA

21214-42 21214-46

21214-40

332



M400 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-8401216-00 1 Hapcraska 06nuvuoBkM paguatopa

2 + 11180-8212060-00 1 3Hak 3aBofCcKoM

3 + 00001-0032740-11 7 BuHT M5x12

4 + 00001-0011954-70 6 LWainba 5 npyxunHHasa

5 + 00001-0026378-01 1 Lanba 5

6 + 21210-8401014-00 1 PelueTka o6nmuoBku pagmnartopa

333



10.156

LADA 4x4

KaTanor

M401

OBJIMUOBKA PAOWATOPA

21214-52

21214-50

334



M401 10.15
Ne nos.| Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHue
uameHeHun | nycka uss.| B 3/

1 + 21210-5004286-00 4 "anka kBagpaTHas

2 + 00001-0076713-07 4 BuWHT camoHapesatowmm 4,9x19

3 + 21214-8401014-00 1 PewweTka obnuuoBku paguartopa

4 + 8450000255 1 3Hak 3aBofcKoM

5 + 00001-0011954-70 6 LWan6a 5 npyxuHHas

6 + 00001-0032740-11 6 BuHT M5x12

335



10.156

Katanor LADA 4x4

/]

M402

OBJIMUOBKA PAOWATOPA

21214-60

21214-47

336



M402 10.15
Ne nos.| Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21140-5325388-00 8 BuHT camoHnapesatowmi 4,9x16

2 + 00001-0025991-77 1 LWainba 5 npyxunHHasa

3 + 00001-0032748-01 1 BuHT M5x30

4 + 21218-8401010-10 1 O6nuuoBka paguatopa B cbope

5 + 8450000255 1 3Hak 3aBoacKOM

6 + 00001-0076716-07 1 BuWHT camoHapesatowmi 4,9x31,8

337



10.156

Katanor LADA 4x4

1514

T ANOYT WO O M~

21
22

23
24
18
25
17
18
19

e
|~
-

~

~/
)
i

gl

&/

e

11

M410

LLHNTKH

21214-60 (01)

21214-42 21214-46 21214-47 (01) 21214-50 21214-52

21214-40

338



M410 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 00001-0051861-01 6 BuHT 4,9x12 camoHapesatoLuii

2 + 00001-0026381-01 6 LWanba 5

3 + 21210-5107100-00 2 Mpoknagka kpbiwkn 6eH3obaka GokoBas

4 + 21213-5107210-00 1 LLnTok TennooTpaxatowmii B cbope

5 + 00001-0025982-71 4 Lawnba 6 ctonopHas

6 + 00001-0058962-11 4 anka M6

7 + 00001-0038321-01 8 Manka M6 c 3y6yaTtbiv BypTrkom

8 + 21210-8404320-00 4 lMnaHka kpenneHusa dapTyka

8 + 21210-8404320-00 (01) 2 MnaHka kpenneHusa dapTyka

9 + 21218-8404310-00 ~ (01) 1 dapTyKT 3agHero Koneca npaebii

9 + 21218-8404310-10 ~ (01) 1 PapTyKT 3a4Hero Koneca npasblii

9 + 21218-8404311-00 ~ (01) 1 ®apTyKT 3agHero Koreca neBbin

9 + 21218-8404311-10 ~ (01) 1 ®apTyKT 3agHero koneca nesbin

10 + 21020-5101420-00 ~ 1 Mpoknagka KpbIWKKM Jloka AaTymka ypoBHS 6eH3nHa

10 + 21020-5101420-01 ~ 1 Mpoknagka KpbILWKKM Nioka AaTymka ypoBHS 6eH3uHa

11 + 21210-8403362-00 1 LLnTok kpbina npaekIn

11 + 21210-8403363-00 1 LLMTOK Kpbina nesbi

12 + 21210-8403370-00 2 YnnoTHUTENDb WNTKA Nepeaka

13 + 21215-2802010-00 1 BpbI3roBuk asuraTens npasbiii

14 + 21214-5107090-00 1 Kpblwka 6eH3o00aka

15 11180-6824206-00 1 dukcaTop NnogyLIKN 3agHEro cuaeHbs

16 + 21210-5107098-00 1 Mpoknagka nepeaHsis

17 + 21010-2802025-00 7 MnactnHa kpenneHus

18 + 00001-0025990-71 12  LlWanba 6 cTtonopHas

19 + 00001-0051873-01 7 BuHT 5,6x16 camoHapesatoLuii

20 + 21215-2802011-00 1 Bpbi3roBuk aBuratensi nesbli

21 + 21215-2802029-00 1 MnacTtuHa 3awmThl KapTepa ABuratens

22 + 00001-0026470-01 3 Lanba 8

23 + 00001-0005166-70 3 LWan6a 8 npyxuHHas

24 + 00001-0060434-21 3 Bont M8x20

25 + 00001-0051870-01 5 BuHT 5,6x10 camoHapesatoLuin

339



Katanor LADA 4x4
10.15

6))

HAKITAOKW OBJIMLIOBOYHbIE

M420

21214-40

21214-42

21214-46 21214-50 21214-52
340



M420 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21213-5003020-01 ~ 1 Haknagka obnvuoBoyHasi npaeast

1 + 21213-5003020-30 ~ 1 Haknagka o6nvuoBoyHasi npaeast

1 + 21213-5003021-01 ~ 1 Haknagka obnuuoBoyHas nesas

1 + 21213-5003021-30 ~ 1 Haknagka obnuuoBoyHas nesas

2 + 21213-8212216-00 1 Haknagka oBepwv 3agka

3 + 21213-8212204-00 1 OpHameHT 3agka

4 + 21010-2808020-00 3 BTynka kpenneHusa 3agHero HOMEpHOro 3Haka

5 + 00001-0005193-01 3 Lawba 5

6 + 00001-0076702-01 3 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatoLmm

341



Katanor LADA 4x4
10.15

10

OPHAMEHTbI, HAKJTAOKU U OBJINLOBKH

M425

21214-47 21214-60
342



M425 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21700-8212060-10 1 3aBojcKol 3HaK

2 + 8450000269 ~ 1 OpHameHT 3aaKka neBbl

2 + 11183-8212211-00 ~ 1 OpHameHT 3aaKka neBbl

3 + 21213-8212216-00 1 Haknagka oBepwv 3agka

4 + 21213-8212204-10 1 OpHameHT 3agka

5 + 21010-2808020-00 3 BTynka kpenneHusa 3agHero HOMEpHOro 3Haka

6 + 00001-0005193-01 3 LWaiba 5

7 + 00001-0076702-01 3 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatoLmm

8 + 21213-5003020-01 ~ 1 Haknagka obnvuoBoyHasi npaeast

8 + 21213-5003020-30 ~ 1 Haknagka obnvuoBoyHasi npaeast

8 + 21213-5003021-01 ~ 1 Haknagka obnuuoBoyHas nesas

8 + 21213-5003021-30 ~ 1 Haknagka obnuuoBoyHas nesas

9 + 21217-8212170-01 ~ 1 OpHameHT 3aKa npaBbIi

9 + 21217-8212170-00 ~ 1 OpHameHT 3aKa npaBbIit

10 + 21214-8217170-01 ~ 1 OpHameHT 3aKa npaBbIi

10 + 21214-8217170-00 ~ 1 OpHameHT 3aKa npaBbIi

343



o~~~ wWN!

10

11
12

13

14

15

Katanor LADA 4x4
10.15

16
17
18
19
20
21

16

22

BEAMMEP NEPEOHWUNA

M430

21214-40

21214-42

21214-46

21214-50
344

21214-52



M430 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 ¥ 21210-2803010-10 1 Bamnep nepeaHmii B cbope

2 + 21210-2803116-00 1 KpoHwwTeliH nepegHero 6amnepa npasblii

3 + 00001-0061008-11 8 lanka M8

4 + 00001-0025984-71 4 LLainba 8 ctonopHas

5 + 00001-0076711-01 8 BuHT M10x12,7 camoHapesatoLwuii

6 + 21210-2803152-10 1 Haknapgka 6okoBas npaeas

7 + 21210-2803024-00 1 KpoHLuTeltH 6okoBow npasbii

8 21210-2803015-10 1 Bbamnep nepegHuin

9 + 21210-2803096-00 2 Oepxatenb Haknagku

10 + 21210-2803052-00 1 Haknagka nepegHero 6amnepa

11 + 21210-2803117-00 1 KpoHLwTelrH nepeaHero 6amnepa nesbin

12 + 00001-0060434-21 4 Bont M8x20

13 + 00001-0025983-71 4 LLlanba 8 cronopHas

14 + 21210-2803025-00 1 KpoHwTeliH nepeaHero 6amnepa nesbIn

15 + 21210-2803153-10 1 Haknagka 6okoBas nesas

16 + 21210-2803075-00 2 YNNoTHUTENb coeanHUTens

17 + 21210-2806042-20 1 MpoywwnHa npasas

18 + 00001-0005171-71 2 LWainba 14 npyxmHHas

19 + 21210-2803044-00 2 Bont 14x80 kpenneHua 6amnepa

20 + 00001-0025991-70 4 LWainba 5 ctonopHas

21 + 00001-0058964-11 4 lanka M5

22 + 21210-2806043-20 1 MpoywnHa nesas

345



10.15
10
11

Katanor LADA 4x4

— N O < W (<o) M~

16

M431

v

BAMMNEP NMEPEAHUA

21214-60

21214-47

346



M431 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0061041-11 4 lanka M8

2 + 00001-0026467-01 4 Lavba 8

3 + 21214-2803131-00 1 Bbanka nepeaHero 6amnepa B cbope

4 + 21214-2803296-00 1 MnactunHa kpennennst 6anku nepegHero 6amnepa npaeasi

5 + 21100-1311094-00 4 Mpoknapaka

6 + 00001-0026437-01 2 LWaiba 6

7 + 00001-0025742-11 2 lanka M6

8 + 21214-2803010-00 1 Bamnep nepeaHuii B cbope

9 + 00001-0025995-71 2 LLlanba 6

10 + 00001-0009024-21 2 Bont M6x20

11 + 21218-2803180-00 1 MpoywwnHa GykcupHasi B cbope

12 + 21210-2803075-00 2 YnnoTHUTENb COeAMHUTENS nepeaHero 6amnepa

13 + 21214-2803116-00 1 KpoHwTelH nepeaHero 6amnepa npasbin B cbope

14 + 21214-2803117-00 1 KpoHwTeliH nepeaHero 6amnepa neebit B cbope

15 + 00001-0005171-71 2 Lan6a 14 npyxunHHas

16 + 21050-2803142-00 2 Bont M14x70 kpenneHus 6amnepa

17 + 21214-2803297-00 1 MnacTtuHa kpenneHua 6ankn nepegHero 6amnepa nesas

18 + 21214-2803294-00 1 KpbllwKka okHa nog nepegHIo NpoyLUNHY

347



Katanor LADA 4x4
10.15

1
2
3
4
1
2
5
6
BEAMNEP 3AOHUNA M440
21214-40 21214-42 21214-46 21214-50 21214-52

348



M440 10.15
Ne nos.| Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21210-2804075-00 2 YnnotHutenb

2 + 21210-2806052-00 2 MpoywwnHa 3agHsas

3 + 00001-0005171-71 2 LWainba 14 npyxmHHas

4 + 21050-2803142-00 2 BonT kpenneHus 6amnepa

5 + 00001-0005168-70 4 LWanba 10 npyxmHHas

6 + 00001-0059705-21 4 Bont M10x1,25x20

7 + 21210-2804010-10 1 Bamnep 3agHuii B cbope

8 + 21210-2804152-10 1 Haknapgka 3agHero 6amnepa 6okoBas npaeas

9 + 21210-2804024-00 1 KpoHLwTeliH GoKOBOW Haknagkv npasbIi

10 + 21210-2804118-00 2 KpoHwwTeliH 3agHero 6amnepa

1 + 21213-2804015-00 1 Bamnep 3agHuii

12 + 21210-2804096-00 2 Oepxatenb

13 + 00001-0061008-11 8 lanka M8

14 + 00001-0060434-21 4 Bont M8x20

15 + 00001-0025983-71 4 LLainba 8 ctonopHasa

16 21061-2804052-00 1 Haknapgka 3agHero 6amnepa

17 + 21210-2804025-00 1 KpoHLTeltH 60koBOW Haknaaky neBbin

18 + 21210-2804153-10 1 Haknapgka 3agHero 6amnepa 6okoBasi neeasi

19 + 00001-0076711-01 8 BuWHT camoHapesatoLui

20 + 00001-0025984-71 4 LLainba 8 ctonopHasa

21 + 00001-0025991-70 4 LWainba 5 ctonopHas

22 + 00001-0058964-11 4 lanka M5

349



0 N, W N -

Katanor LADA 4x4
10.15

&
AL ﬁ
"’ 9

BAMMEP 3AOHUNA

M441

21214-47 21214-60
350



M441 10.15
Ne nos.| Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0061041-11 4 lanka M8

2 + 00001-0026467-01 4 Lavba 8

3 + 21214-2804142-00 1 Banka 3agHero 6amnepa

4 + 21214-2803296-00 1 MnactuHa kpennennst 6anku 3agHero 6amnepa npaBasi

5 + 21100-1311094-00 4 Mpoknapaka

6 + 00001-0026437-01 4 Lanba 6

7 + 00001-0025742-11 4 lanka M6

8 + 21214-2804010-00 1 Bamnep 3agHuii B cbope

9 + 21214-2803294-00 1 Kpbllwka okHa nog 6yKCUPHYIO NPOYLLNHY

10 + 21214-2804118-00 1 KpoHLwTeliH 3agHero 6amnepa npasbivi B coope

1 + 21210-2804075-00 2 YnnoTtHuTenb coeanHuTens 3agHero 6amnepa

12 + 21214-2804119-00 1 KpoHwwTeliH 3agHero 6amnepa nesbii B cbope

13 + 00001-0005171-71 2 LWawnba 14

14 + 21050-2803142-00 2 Bont M14x70 kpenneHus 6amnepa

15 + 21214-2803297-00 1 MnacTtuHa kpenneHus 6ankun 3agHero bamnepa nesas

351



Katanor LADA 4x4
10.15

1 6
7
8
2
3 9
10
11
. 12
13
5 10
WHCTPYMEHT LO®EPCKUMN Y100
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

352



Y100 10.15
Ne nos, ngal:::s;.w? rﬁ/i;g ZZ; BBZJ/L Howmep petanu BapwaHT MpumeHsiemocTb Kon. HavmeHoBaHue

1 + 21210-3901250-00 1 OowmkpaTt BuHTOBOM B cHOpe

2 + 21213-3105010-00 1 PemeHb KpenneHnsa 3anacHoro koneca

3 + 21010-3901350-00 2 PemeHb KpenneHns MHCTpymeHTa

4 + 00001-0038258-21 2 Bont M8x20

5 + 00001-0026467-01 1 Llanba 8

6 + 21213-3105042-00 1 BUWHT KpenneHus 3anacHoro koneca

7 + 21213-3105065-00 1 Haknagka kpenneHus 3anacHoro koneca

8 + 21020-3105064-00 1 KonbLo Ancka KpenneHus 3anacHoro Koseca

9 + 00001-0009021-21 1 Bont M6x14

10 + 00001-0025990-71 3 LLlainba 6 ctonopHas

1 + 21213-3105045-00 1 Tpyba nogaepxmBaroLlasa 3anacHoro Kkoneca

12 + 21214-3105023-00 1 Onopa 3anacHoro kosneca B cbope

13 + 00001-0007259-11 2 lanka M6 Hu3kas

353



Katanor LADA 4x4
10.15

S & O S

o

© —1 ®—2 0—3 o—4
C _>/ ® O] Q f)—@L
o © ® o ©_@%L ® o

00 ® ®
~— o | ® ® .

O
)

00 0 0 | e °
0000 z ° ol o o (J 1L . e
N ol Ner

CXEMA YCTAHOBKW 3AIMMYLUEK Z100

21214-40 (01)  21214-42 (03)  21214-46 (01)  21214-47(02)  21214-50 (03)  21214-52(03)  21214-60 (04)
354



2100 10.15
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4

1 + 21100-5007090-00 11 3arnywka

2 + 21100-5007092-00 (03)(04) 28  3arnyuwka

2 + 21100-5007092-00 (01) 30 3arnyuwka

2 + 21100-5007092-00 (02) 32  3arnywka

3 + 21100-5007091-00 (04) 3 3arnywka

4 + 21080-5112090-00 (04) 1 3arnywka

355



HOPMAIU

Wnunebka Ne mm
d t I b
00001-0009817-31 M6 16 55 19,5
00001-0015000-21 M6 9 12 9,0
00001-0015002-21 M6 16 13,0
00001-0024301-21 M8 20 45 241
00001-0024307-21 M8 20 75 241
00001-0024308-21 M8 20 80 241
00001-0035166-21 M8 12 16 13,0
00001-0035167-21 M8 12 18 15,0
00001-0035168-30 M8 12 20 16,1
00001-0035173-21 M8 12 35 241
> 00001-0035175-11 M8 12 45 241
m 00001-0035325-21 M12x1,25 30 25 22,0
t { 00001-0035326-21 M12x1,25 30 30 27,0
Ty b 00001-0035328-21 M12x1.25 30 40 32,1
/ 00001-0035408-21 M6 12 14 11,0
00001-0035410-21 M6 12 18 15,0
00001-0035412-21 M6 12 22 19,5
00001-0035433-21 M8 16 20 17,0
00001-0035434-21 M8 16 28 241
00001-0035435-21 M8 16 25 22,0
00001-0035436-21 M8 16 30 241
00001-0035437-21 M8 16 35 241
00001-0035439-21 M8 16 45 241
00001-0035461-21 M10x1,25 20 20 17,0
00001-0035466-21 M10x1,25 20 35 28,1
BonT c KBagpaTHOW ronoBKOM Ne g m:n s
00001-0019444-01 M6 16 10
00001-0019475-00 M8 25 14
BonT camokoHTpAWMICA Ne " m:n S
/
/(: 00001-0042339-30 M10x1,25 45 17
/ 00001-0042343-30 M10x1,25 65 17
00001-0042348-30 M10x1,25 90 17

356




BonT ¢ wecTurpaHHomn

mm

ronoBKou Ne d I b s
00001-0004445-11 M4 10 10 7
00001-0009020-21 M6 12 12 10
00001-0009021-21 M6 14 14 10
00001-0009022-21 M6 16 16 10
00001-0009024-21 M6 20 20 10
00001-0009026-21 M6 25 18 10
00001-0009028-21 M6 30 20,5 10
00001-0009030-21 M6 35 20,5 10
00001-0009032-21 M6 40 20,5 10
00001-0009034-21 M6 45 20,5 10
00001-0009776-11 M5 12 12 8
00001-0009778-21 M5 16 16 8
00001-0012347-21 M10x1,25 45 291 17
00001-0012880-31 M10x1,25 60 29,1 17
00001-0013070-21 M10x1,25 40 29,1 17
00001-0013438-30 M10x1,25 50 29,1 17
00001-0055404-21 M12x1,25 30 30 19
00001-0055405-21 M12x1,25 35 35 19
00001-0055407-21 M12x1,25 45 33,1 19
00001-0055408-31 M12x1,25 50 33,1 19
00001-0055410-21 M12x1,25 60 33,1 19
00001-0055412-21 M12x1,25 70 33,1 19
00001-0055413-21 M12x1,25 75 33,1 19
00001-0055414-21 M12x1,25 80 33,1 19
00001-0055422-21 M12x1,25 160 39,1 19
00001-0059705-21 M10x1,25 20 20 17
00001-0059707-21 M10x1,25 25 25 17
00001-0059709-21 M10x1,25 35 291 17
00001-0059713-21 M10x1,25 75 28,1 17
00001-0059716-21 M10x1,25 90 29,1 17
00001-0060426-31 M8 35 17,1 13
00001-0060430-21 M8 12 12 13
00001-0060431-21 M8 14 14 13
00001-0060432-21 M8 16 16 13
00001-0060433-21 M8 18 18 13
00001-0060434-21 M8 20 20 13
00001-0060436-21 M8 25 25 13
00001-0060438-21 M8 30 251 13
00001-0060439-21 M8 35 251 13
00001-0060440-30 M8 40 251 13
00001-0060441-30 M8 45 251 13
00001-0060442-21 M8 50 23,8 13
00001-0060448-21 M8 80 251 13
00001-0060450-21 M8 90 251 13
00001-0060451-21 M8 95 251 13

357




00001-0060454-21 M8 110 25,1
. o . mm
BonT c npy>xMHHOWM Wanbomn Ne 3 I
s
00001-0038200-21 M5 10 8
/ 00001-0038240-11 M6 10 10
Fj/é\ 00001-0038241-21 M6 12 10
/< /(@ 00001-0038242-21 M6 14 10
7
wl/ o 00001-0038246-11 M6 25 10
00001-0038256-21 M8 16 13
/ 00001-0038258-21 M8 20 13
00001-0038268-21 M8 45 13
mm
BonT ¢ 3a0CTPEHHbIM KOHLOM Ne 3 I
s
A
/</7 \ 00001-0061427-21 M12x1,25 70 19
@ i)
mm
BonTt ¢ 3y64aTbiMm 6ypTUKOM Ne " I
s
[
o} L \ 00001-0038331-21 M5 10 8
\ { “J 7 00001-0038360-21 M6 12 10
<
k § 00001-0038364-21 M6 16 10
w % pa
BuHT caMoHapesarowmii ¢ mm
LWeCcTUrpaHHOM rofioBKOM U Ne
GypTUKOM d | S
/
> Z\ 00001-0051861-01 4,9 12 7
f 00001-0051870-01 5,6 10 8
00001-0051873-01 5,6 16 8

358




BUHT caMOHapesalowmin ¢

NoTanHOM rofioBKOM U Ne m
KpecToobpasHbIM WAvLem d '
/ 00001-0076706-07 4,3 31,8
bﬁ\‘/ 00001-0076711-07 49 12,7
/4 % 00001-0076716-01 49 31,8
00001-0076899-01 5,6 19
BuHT camoHape3sarowmn ¢ mm
nonynoTanHou ronoBKOW n Ne
KpecToobpasHbIM WAvLem d '
00001-0076787-03 3,6 9,5
00001-0076788-03 3,6 12,7
00001-0076790-01 3,6 19,0
00001-0076792-03 3,6 254
t[\/‘ 00001-0076793-07 3,6 31,8
2 (((((((«« ! 00001-0076796-07 4,3 12,7
f ('@ 00001-0076797-01 4,3 15,9
00001-0076804-01 49 12,7
00001-0076806-01 49 19,0
00001-0076808-01 49 25,4
00001-0076809-01 49 31,8
BWHT caMmoHape3arowwmn ¢ mm
UMITMHAPUYECKON FOJNTIOBKOW U Ne
KpPecToo6pasHbIM LNMLEeM d I
00001-0076690-01 3,6 9,5
00001-0076691-01 3,6 12,7
00001-0076700-01 4,3 9,5
00001-0076701-01 4,3 12,7
/ 00001-0076702-01 4,3 15,9
bé[\7 00001-0076705-01 4,3 25,4
f mmc@ 00001-0076710-01 49 9,5
00001-0076711-01 49 12,7
00001-0076712-07 49 15,9
00001-0076713-01 49 19,0
00001-0076716-07 49 31,8
00001-0076717-07 49 38,1
BWHT ¢ unnuHppuveckomn mm
rornoBKOMW U KpecToobpasHbIM Ne
Lnuuem d '
00001-0032718-01 M4 8
/ / 00001-0032739-01 M5 10
UC/\/ 00001-0032740-01 M5 12
f %@ 00001-0032742-01 M5 16
00001-0032744-01 M5 20
00001-0032748-01 M5 30

359




00001-0032760-01 M6 12
00001-0032762-01 M6 16
00001-0032764-01 M6 20
00001-0032766-01 M6 25
00001-0032768-01 M6 30
00001-0032773-11 M6 55
00001-0032775-07 M6 65
BuHT ¢ nonynoTanHon ronoBKow No mm
M KpecToo6pa3sHbIM Wnuem - d |
00001-0033091-05 M4 14
/ ! 00001-0033092-01 M4 16
UI ! 00001-0033112-01 M5 20
f 00001-0040634-01 M5 8
00001-0047781-01 M6 8
BuHT ¢ noTanHOM ronoBKoun u No mm
KpecToobpasHbIM Wnuuem - d I
/ /
o [\7 00001-0032992-01 M5 12
% 00001-0033037-11 M8 25
BWHT c uMnuHapuyeckon mm
ronioBKon u ppeszepoBaHHbLIM Ne
wnuuem d '
/ /
t’[/\/@ 00001-0003763-01 M6 8
BWHT ycTaHOBOYHbLIN C No mm
LUITMHOPUYECKAM KOHLIOM B d I
- !
@ 00001-0037463-30 M6 10
°©

360




Mpo6ka pe3bboBas KOHMYecKas No mm
C WeCTUrpaHHbIM yrnyoneHuem a d h s
h
b%\ 00001-0002697-50 18x1,5* 11 10
[ O 00001-0002699-50 28x1,5* 11 14
00001-0043253-01 22x1,5* 13 12
9
* Pesbba koHu4eckas
Mpo6ka-3arnyuwka Ne
'\t@ 00001-0045664-80
Manka wecTturpaHHas ¢ No mm
3y6uyaTbiM 6GypTMKOM - d D s
00001-0038318-01 M5 11,4 8
00001-0038320-01 M6
00001-0038321-01 M6 16,7 10
00001-0038322-01 M8 18,25 13
lanka wecTurpaHHas mm
CaMOKOHTpsiLasics ¢ Ne
HEMNOHOBbLIM KONbLOM d h s
00001-0025741-11 M5 7,3 8
00001-0025742-11 M6 8,6 10
00001-0025745-11 M10x1,25 13,8 17
00001-0025748-11 M14x1,5 18,3 22
00001-0025749-21 M16x1,5 19,3 24
00001-0061041-11 M8 11,9 13
00001-0061050-11 M12x1,25 16,7 19
00001-0061051-11 M12x1,25 13,0 19
mm
lanka wecTurpaHHas Ne
d h s
00001-0021647-11 M10x1,25 8 17
) 00001-0025550-20 M9x1 8,5 14
e | 00001-0058962-11 M6 5 10
@ o 00001-0058964-11 M5 4 8
~Lh [ I 00001-0061008-11 M8 6,5 13
00001-0061015-21 M12x1,25 10 19
Manka wecTurpaHHas HU3Kas Ne mm

361




d h S
00001-0007259-11 M6 4 10
00001-0007912-11 M12x1,5 7 19
&)
/% 00001-0007914-11 M16x1,5 8 24
@ 5 / 00001-0007940-11 M4 3 7
h ] 00001-0061023-11 M8 5 13
00001-0061036-11 M12x1,25 7 19
00001-0061038-17 M16x1,5 8 21
larka wecTurpaHHasi c NOSICKOM No mm
ANA 3aKOHTPUBaHUA - d s
) \
A\ / 00001-0040441-71 M18x1,5 27
-
i
mm
laika wecTurpaHHasa npopesHas Ne 3
s
9 \ 00001-0007922-11 M12x1,5 19
r/ 00001-0007934-11 M14x1,5 22
!
mm
lanka rnyxas Ne
d S
00001-0061096-11 M8 13
mm
lanka kBagpaTHas Ne
d S
5
/7‘\ / 00001-0040893-01 M6 10
Qs
f

lanka donaHueBas

Ne

00001-0041897-76

362




LLlan6a cTtonopHasa ¢ HApPYXHbIMU

Ne d*, mm
3y6bsAMU
P 00001-0006153-71 5
@ 00001-0006154-71 6
00001-0006156-71 8
* AnameTp CTepXkHSA
LLlan6a ctonopHas ¢ BHYTPEHHUMM No mm
3ybbsamMun h d* D t
¢ 00001-0026051-71 4 8,4 0,5
— 00001-0026052-71 5 9,4 0,6
¢ Q/ 00001-0026053-71 6 11,3 0,7
T 00001-0026055-71 8 14,3 0,8
* lnameTp cTepxHs
Llan6a ctonopHasa anacTu4yHas ¢ No mm
BHYTPEHHUMMU 3yObAMM - d* D t
00001-0025980-70 4 11 0,6
00001-0025981-71 5 18 0,8
; 00001-0025982-71 6 16 0,9
00001-0025983-71 8 16 0,9
@ 00001-0025984-71 8 22 1,2
00001-0025990-71 6 14 0,7
00001-0025991-71 5 12 0,8
00001-0025995-71 6 18 1,0
* AnameTp CTepXkHSA
Lan6a ctonopHas ¢ 3y6bAMMU
noa BMHTLI C NOTalHOMW U Nony- Ne d*, mm
noTaiHow ronosKo ¢ yrnom 90°
@ 00001-0026069-70 8
* lnameTp cTepxHs
LLlan6a ctonopHas Ne d*, mm
EZ 00001-0010880-76 9
i
* AnameTp CTepXkHsA
mm
LLlan6a Ne
d* D t
*/;w)\t 00001-0002570-60 16 22 1,5
(0?[ 00001-0002800-60 14 20 1,5

363




00001-0005192-01 4 9 0,8
00001-0005193-01 5 10 1,0
00001-0005194-01 6 12 1,5
00001-0005196-01 8 17 2,0
00001-0005200-01 12 22 3,0
00001-0005201-01 14 26 3,0
00001-0026378-01 5 12 1,0
00001-0026381-01 5 14 1,0
00001-0026386-01 10 18 2,0
00001-0026397-01 6 11 1,0
00001-0026406-01 6 25 2,0
00001-0026427-01 8 12 1,0
00001-0026437-01 6 18 1,5
00001-0026444-01 6 15 1,0
00001-0026467-01 8 20 2,0
00001-0026468-01 10 25 2,0
00001-0026469-01 12 28 3,0
00001-0026470-01 8 25 2,5
00002-0204136-01 8 20 3,0
00002-0376749-01 10 30 3,0
00002-0491283-10 12 35 3,0
* dlnameTp cTepxHs
LLlan6a npyxnHHas Ne mm
d* D
Q 00001-0041950-76 4 10
* lnameTp cTepxHs
LLlan6a npy>xMHHasA KOHM4YecKas Ne " mIan .
00001-0011977-73 6 12 1,2
~<d 00001-0011980-73 8 15 1,8
(@\Q\/ 00001-0011981-73 8 22 25
00001-0011983-73 10 20 2,7
00001-0011987-70 12 30 3,7
* OnameTp CTepXHS
. mm
LLlan6a npyxuHHas Ne " 5 .
00001-0005164-70 6 2,5 1,8
00001-0005166-70 8 3,0 2,2
00001-0005168-70 10 3,0 2,5
00001-0005170-70 12 4,0 3,0
00001-0005171-71 14 4,5 3,5
00001-0011953-70 4 1,2 0,9
00001-0011954-70 5 1,5 1,1

* lnameTp cTepxHs

364




LWanba cneunanbHas Ne d*, mm
% 00001-0011974-73 6
* lnameTp CTepKHS
LWanba ob6nuuoBoYvHasn Ne d, mm
( @E 00001-0026111-50 5,3
00001-0026122-50 3,7
n N mm
oKnagka o
P d D t
- 00001-0002600-60 8,2 14 1,0
/} ; 00001-0002824-60 14,2 20 1,0
@}E/Q 00001-0002844-60 10,2 16 1,5
3arnyLwka JyaweyHas Ne d, mm
00001-0043282-01 10
00001-0043288-01 22
S 00001-0043289-01 25
00001-0043299-01 40
3arnywka ccepmnyeckas Ne d, mm
b\@ 00001-0001586-01 16
mm
LWnnuHT passogHom Ne " I
/ 00001-0007342-01 2 15
U«% 00001-0007343-01 2 20
00001-0007346-01 3 30
* NmameTp oTBEPCTUS
KonbLo cTonopHoe HapyxHoe Ne d*, mm
00001-0010661-76 13
00001-0010664-76 16
00001-0010690-76 45

* nameTp Bana

365




KonbLo ctonopHoe BHyTpeHHee Ne d*, mm
00001-0010578-76 20
cc 00001-0010605-76 52
* lnameTp oTBEPCTUSA
Konbuo ynnotHutensHoe Ne d, mm
7 00001-0003961-80 8
@ ko) 00001-0003963-80 12
00001-0003964-80 14
Ckoba gnsa npoBogoB Ne a, mm
00001-0045694-80 10,0
00001-0045696-80 12,5
00001-0045699-80 16,0
00001-0045701-80 20,0
00001-0045702-80 24,0
Cko6a 3axumHas Ne a, mm
@u} 00001-0041843-71 2,5
Ckoba cTonopHas Ne d*, mm
@ﬁ) 00001-0010640-76 8
* nameTp Bana
mm
XOMYT NNeHTOYHbIW 06nerYeHHbIN No " I
s
@ 00001-0021700-90 16 138
A 00001-0021706-90 25 193
&@Q
7
* AnameTp wnaHra
Ne I, mm
00001-0045677-80 126,5

366




XoMyT ANA pe3NHOBbIX LUMAHroB Ne d, mm
\
—E
S\ 1 00001-0001685-90 12
@/ ke 00001-0001687-90 15,5
LLinoHKa cermeHTHan Ne b, mm
b
/% 00001-0002059-20 5
MpepnoxpaHutenb Ne A*
% 00001-0008580-90 8
00001-0010489-90 16
* Tok, amnep
DepxaTtenb chnaHueBbIN Ne
SN
&Q\/ 00001-0041885-80
mm
3aknenka Ne p
; /
N 00001-0028419-90 4

367




368



CAJIbHUKU

O6o3Ha4yeHne

Pasmepel,
MM

MecTo ycTaHOBKU
Ha aBToMOGMNe

Kon.

1

2

4

21214-1005040-00

d*=40
D=56
B=7

PR

R
m%%& "zr

2RSS
Reteteteeotete

bt

AR

X

K2

LIRS
RN
e QO

\ ‘v‘v‘v‘v’v‘v‘v‘
SPERTRAXRRLLY
0.0, \WaAVAVAVAVAN

3
o
XL

Oy
<
R

RS

d*

MepegHun KoHe,
KoreH4aToro Bana

21214-1005162-00

d*=70
D=90

>

%

Dedede .
'iﬁﬂﬁﬂzgﬁﬂy'

<X

X

%

.:.
50
%
R
020592023

,0‘0‘0‘0‘0‘0
IR
—
x f%

3%

Y

=
X

0
2

T2
<
2

S
o
&

e
R

¢
Pa%ad
2R

e
X

3z
<
e

o
R

S
o
&

3z
<
e

<

N

5%

O

ol
KKK

2

)
?
2

d*

3aaHun koHel,
KoneH4yaToro Bana

21073-1307013-00

d=15,87
D=41
B=20,6

Hacoc
BOASAHOMN

21010-1701043-00

d*=28
D=47

7Y

d*

Ban nepBuYHbIN
kopobku nepenay

* - AMameTp Bana

369




1 2 3 4
il B k-
A )
>
d"=28 Ban nepBuYHbIn
21010-1701043-01 D=47 P
B=8 kopoGku nepeaad
o
- B -
7 3 A
d*=32
21010-1701210-00 D=56 Ban BTOpUYHbIN
B=10 KopoOku nepeaav
- B o
I 7 2
d"=32 : Ban BTOpWYHbIN
21010-1701210-01 D=56 SR % P
B=10 849 © kopobku nepenau
O | BEEX
KX RIS
%4 262 “ "
B Ban BeayLuui
- b pa3faTouHON KOPOGKY
A :\,\ SS
d*=36,1 :}E
= N
21230-1802120-20 | D-98 N Ban npueosa
b=12 N * nepegHero Mocta
B=18 ) § ©
N
2’:;33(0‘0"0%%@::’1
A LectepHsa Begywias
I‘% . rnaBHoil Nepeaaqn
(mMocT 3agHun)

* - AnameTp Bana

370




1 2 3 4
- B =
_ b Ban npusoaa
el — 3aaHero mocTa
A ;,{,;i««““““
d*=36,1 i
D=68 EN
21230-1802216-20 b=12 - ‘i§ N
B=18 0 ’§ ©
gsi 8 LLlecTepHs BeayLLas
F‘}é;::z;:g:z:&;:i{; rnaBHON nepeaayn
& NRE MOCT NepeaHuii
¥ NT— ( penHui)
- B -
A
21100-2301034-00 d*=35
D=57 A Monyock npaBas
21100-2301034-01 B=9 3apgHero mocta
X
o)
- B -
% ':::&3&32?:&:?&.?‘///////,
o'o'//////
21100-2301035-00 d*=35
D=57 Monyockb nesas
21100-2301035-01 | B=9 A 3aprero mocta
x
= O
N AN
B
7 RRRRAAIRRRIK]
7/AN\gi
- B -
A X N
21213-2301034-00 *=40 Kopnyc npaBoro
D=57,15 BHYTPEHHEro wapHupa
21213-2301034-01 | B=9 (MOCT nepeaHuin)
()]

* - AnameTp Bana

371




2 3 4
- B »
A UF s
21213-2301035-00 | 440 Kopnyc nesoro
D=57,15 BHYTPEHHEro LwapHupa
B=9 () (MOCT nepeaHuin)
- B »
W 2
d*=40 A Kopnyc nesoro
21213-2301035-01 D=57,15 »‘.{l}* BHYTPEHHEro LwapHupa
B=9 hosstes (MocT nepeaHwuit)
d’=56 Crynuupl
21210-3103038-00 | D=73,15 ynnu
B=10 nepeaHux Konec

* - AanameTp Bana

372




noaWwnnHUKN KA4YEHUA

Ne o MecTo
5 O6o3HayeHune Scku3 YCTaHOBKW Ha Kon.
cxeme
aBTomobune
1 2 3 4 5
21010-1701068-01 .
6-156704E1 A
) 21070-1701068-00 | Bi’; S A
6-156704E2 P ben
o (onopa nepepaHsis)
S
21070-1701068-02 o
6-156704E2 N
S 1
21010-1701108-00
464904E
21010-1701108-01
464904E
Ban BTOpUYHbIN
4 1

21010-1701108-02
464904E

21010-1701108-04

464904E

25,3

19,3

kopobkun nepenav
( onopa nepegHsas )

373




21070-1701073-00
6-92705AEY LI

21070-1701073-01
6-92705AEY L1

21070-1701073-02
6-92705AEY LI

18

A
Y

@25

@55

)

Barnbl NpOMEXYTOYHbIN
N BTOPUYHBIN KOPOOKM
nepegav

21010-1701033-01
6-50706AE1YLL1

21010-1701033-02
6-50706AEY L1

21010-1701033-03

B6-50706AE2YLLA1

21010-1701033-04

6-50706AEY L1

21070-1701033-00

6-50706EYLLA1

19

Ban nepBuYHbIN
KopoOku nepeaav

375 -
>
Vl N
230

Ban segyini
pasgaToyHon KopobKu

21070-1701190-01

B6-50306AKYLLI1

21070-1701190-03

6-50306AK1YLL1

21070-1701190-04

B6-50306KY2LLI1

21070-1701190-05

6-50306KYLL1

21070-1701190-06

6-50306AKY L1

21070-1701190-07

6-50306AESYLL1

19

A
Y

230

a7 2

el

Ban BTOpWYHbIN
KopoOku nepeaav

Kopnyc BHyTpeHHero
LapHupa
(MocT nepenHuin)

Ban segywuii n
NPOMEXYTOYHbIN
pa3gaTto4YHoOn KOpobKu

374




21080-1701031-01
B66-42205AEM11L1

21080-1701031-02
6-42205A1EYLL1

21080-1701031-03
6-42205A1E1YLLA1

21080-1701031-04
6-42205A1E1YLLA1

15

@52
4,
0

225,

Bnok wecTepeH
NATON CTYMEHN

21213-1802092-00

6-12507AEY 23 _
Lo .
21213-1802092-01 P Ban ”POMenyTOHHgWI 1
6-12507E1Y o S pas3aaToYyHOM KOPOOKK
P~ (onopa nepepaHsis)
S
21213-1802092-02 L — 1 |
B6-12507AEMY LU
< =28
A
21211-2202025:00 2 LlapHupbl KapaaHHble 16
Y
v
- 819,05

375




21210-2403080-00
6-180508AK4YL19

21210-2403080-01

]
1 N\
A \

lMonyocbk 3agHero

13| B76-180508AK2CSLL o mocTa
0]
@ |
21210-2403080-02
76-180508AYCILl
21213-1802168-00 19
B6-50209AK2LLI1 - -
A %V 7
z Kopobka
17 21213-1802168-01 | anddepeHumana
6-50209AK3YLL1 2 L pa3gaTo4YHOn KOpobKu
Q Q (onopa nepepaHsis)

21213-1802168-02
6-50209AK2Y L1

\

376




1 2 3 4
o
Al
18 21050-3401120-00 0 N Ban pynesoro
[\" yl'lpaBJ'leHl/lﬂ
[ap]
S ] |
- 230 >
- 216 -
21230-1307027-00
20 6-1HP16115EKC30 )

21230-1307027-01
6-1HP16115K1EL19

39

BoasHon Hacoc

377




Ne

Pasmepsbl

MecTo ycTaHOBKM

no O603Ha4veHne Ocku3 Kor.
MM Ha aBTOMOGUNE
cxeme
2101-1701031-00
B6-180502K1YC9
2101-1701031-01
B6-180502E1YC9
D=35
1 d=15 3agHui KoHew 1
KoneHyaToro Bana
2101-1701031-02 B=14
B6-180502K1YC9Ll
2101-1701031-03
6-180502YC9Ll1
A
21050-2202094-00
B6-180505YC17LU1
0
21050-2202094-01
6-180505Y1C171U1
21050-2202094-02 D=52 S;Op:Hiil;lg
B6-180505Y2C17LUA1 _ pa
14 d=25 NPOMEXYTOYHOIO 1
3agHero
B=18 (Tonbko ans 2131)

21050-2202094-03
6-180505YC171L1

21050-2202094-04
6-180505Y1C17LL1

378




1 2 3 4 5
21010-2402025-00 D=67
6-7705Y LectepHsa Begywias
10 d=28 nepeagHero u
21010-2402025-10 3afiHero mocros
6-7705Y B=20,5
21010-2402041-00 =73
6-7807Y LectepHsa BegyLwias
— nepegHero 1
11 d=35 3agHero mocTtoB
21010-2402041-10 _
6-7807Y B=271
21010-2403036-00-0
6-7707EY
21010-2403036-01-0 | D762
6-7707EY 4233 - B
_ "4
21010-2403036-02-0 | B-16
6-7707Y
Kopobka
12 anddepeHymnana
nepegHero 1
L/_\L 3agHero mocTtoB
D=62
21230-2303036
LM78349-LM78310A | d=35
B=16,7
21210-3103020-10 D=68
6-2007108A
d=40
19 CTynuubl nepeaHux
21210-3103020-11 B=19 Konec

6-2007108A




D=52
15 21214-1802208-00 d=25 - 20,6 -
6-3205 g
B=20,6 S
\
[qV|
Te]
? }_/—/_HJ
Kopobka
anddepeHunana
pasgaTto4yHoun
Kopobku
(onopa 3agHss)
<L>
21213-1802189-00 W
B6-209ALL1 o]
° NI
D=85 I l
21213-1802189-01 _
16 6-209A1YLLI1 d=45
B=19

21213-1802189-02
6-209AYLL1

380




L-gv

Katanor LADA 4x4
10.15

CxXemMa pacnosoxeHuma NoAUMNHUKOB KayeHus

13 12 14 15 16 17 15 9 18 10 11 19 12 20

6
S /)

381



HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0001586-01 A100 6
00001-0001685-90 | A230 16
00001-0001685-90 B300 6
00001-0001687-90 | A230 5
00001-0002059-20 | A120 10
00001-0002059-20 | A121 11
00001-0002570-60 D130 4
00001-0002600-60 | A510 20
00001-0002697-50 | A101 17
00001-0002699-50 | A101 18
00001-0002800-60 D130 11
00001-0002824-60 | A510 24
00001-0002844-60 | A150 8
00001-0002844-60 C210 10
00001-0003763-01 B530 13
00001-0003961-80 | A220 9
00001-0003961-80 | A221 23
00001-0003961-80 | A600 15
00001-0003963-80 C120 6
00001-0003963-80 C121 6
00001-0003964-80 | A230 3
00001-0004445-11 E120 12
00001-0005164-70 | A120 2
00001-0005164-70 | A121 2
00001-0005164-70 | A200 12
00001-0005164-70 | A221 13
00001-0005164-70 | A600 13
00001-0005164-70 B150 4
00001-0005164-70 B200 27
00001-0005164-70 B230 8
00001-0005164-70 B240 4
00001-0005164-70 B305 18
00001-0005164-70 B340 10
00001-0005164-70 B510 13
00001-0005164-70 B530 12
00001-0005164-70 C130 15
00001-0005164-70 Cc161 5
00001-0005164-70 D100 15
00001-0005164-70 D101 15
00001-0005164-70 K130 12
00001-0005164-70 K150 10
00001-0005164-70 M360 5
00001-0005166-70 | A010 3
00001-0005166-70 | A020 7
00001-0005166-70 | A400 5
00001-0005166-70 | A430 11
00001-0005166-70 | A440 7
00001-0005166-70 B110 1

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

382

00001-0005166-70 B110 13
00001-0005166-70 B200 14
00001-0005166-70 B300 4
00001-0005166-70 B301 1
00001-0005166-70 B305 9
00001-0005166-70 B330 15
00001-0005166-70 B510 10
00001-0005166-70 C110 16
00001-0005166-70 Cc111 18
00001-0005166-70 C130 1
00001-0005166-70 D100 8
00001-0005166-70 D101 8
00001-0005166-70 D160 3
00001-0005166-70 D220 8
00001-0005166-70 D230 8
00001-0005166-70 D240 9
00001-0005166-70 K130 9
00001-0005166-70 M410 23
00001-0005168-70 | A010 11
00001-0005168-70 | A220 2
00001-0005168-70 | A221 16
00001-0005168-70 B110 17
00001-0005168-70 B111 8
00001-0005168-70 B200 11
00001-0005168-70 B300 15
00001-0005168-70 B500 2
00001-0005168-70 B530 19
00001-0005168-70 B540 12
00001-0005168-70 C142 3
00001-0005168-70 D210 12
00001-0005168-70 D220 2
00001-0005168-70 D230 2
00001-0005168-70 D250 3
00001-0005168-70 M440 5
00001-0005170-70 | A020 6
00001-0005170-70 B100 3
00001-0005170-70 B101 3
00001-0005170-70 B150 7
00001-0005170-70 B211 3
00001-0005170-70 B500 4
00001-0005170-70 B510 2
00001-0005170-70 D200 12
00001-0005170-70 D210 1
00001-0005170-70 D300 3
00001-0005170-70 D310 3
00001-0005171-71 M430 18
00001-0005171-71 M431 15
00001-0005171-71 M440 3




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0005171-71 M441 13
00001-0005192-01 E100 2
00001-0005192-01 E100 15
00001-0005193-01 M420 5
00001-0005193-01 M425 6
00001-0005194-01 A101 9
00001-0005194-01 A230 14
00001-0005194-01 D130 16
00001-0005194-01 E310 4
00001-0005194-01 M100 21
00001-0005196-01 A110 17
00001-0005196-01 A161 10
00001-0005196-01 A400 10
00001-0005196-01 A410 8
00001-0005196-01 A430 17
00001-0005196-01 A440 3
00001-0005196-01 C130 3
00001-0005196-01 C170 6
00001-0005196-01 Cc171 6
00001-0005196-01 D110 1
00001-0005196-01 M200 4
00001-0005200-01 B510 3
00001-0005201-01-0 | D150 3
00001-0006154-71 E110 16
00001-0006154-71 K230 10
00001-0006154-71 M320 21
00001-0006156-71 K130 2
00001-0007259-11 A200 10
00001-0007259-11 E110 12
00001-0007259-11 E310 5
00001-0007259-11 Y100 13
00001-0007342-01 C170 7
00001-0007342-01 Cc171 7
00001-0007343-01 B100 10
00001-0007343-01 B101 5
00001-0007343-01 C230 13
00001-0007343-01 M200 6
00001-0007346-01 D120 14
00001-0007912-11 K300 13
00001-0007914-11 D210 3
00001-0007934-11 D120 15
00001-0007940-11 A200 4
00001-0008580-90 K330 11
00001-0008580-90 K331 12
00001-0008580-90 K332 11
00001-0009020-21 B150 5
00001-0009020-21 E110 15
00001-0009020-23 M100 22

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

383

00001-0009020-23 M110 14
00001-0009021-21 A110 25
00001-0009021-21 A220 5
00001-0009021-21 A221 18
00001-0009021-21 C130 18
00001-0009021-21 M120 6
00001-0009021-21 M300 3
00001-0009021-21 Y100 9
00001-0009022-21 A320 8
00001-0009022-21 A500 3
00001-0009022-21 E110 20
00001-0009022-21 M360 6
00001-0009024-21 A101 10
00001-0009024-21 A110 12
00001-0009024-21 A140 4
00001-0009024-21 AG00 12
00001-0009024-21 M320 22
00001-0009024-21 M431 10
00001-0009026-21 E181 18
00001-0009028-21 A520 7
00001-0009028-21 C130 11
00001-0009028-21 E181 2
00001-0009030-21 A221 12
00001-0009030-21 A520 10
00001-0009030-21 E181 5
00001-0009032-21 B230 33
00001-0009032-21 E100 14
00001-0009032-21 E100 17
00001-0009034-21 B230 35
00001-0009776-11 C170 14
00001-0009776-11 Cc171 15
00001-0009776-11 M340 3
00001-0009778-21 K230 8
00001-0009817-31 A420 6
00001-0010489-90 K330 11
00001-0010489-90 K331 12
00001-0010489-90 K332 11
00001-0010578-76 B120 9
00001-0010605-76 B320 17
00001-0010640-76 C100 2
00001-0010661-76 B230 12
00001-0010664-76 B320 19
00001-0010690-76 B320 7
00001-0010880-76 B330 8
00001-0011953-70 | A200 5
00001-0011954-70 C170 13
00001-0011954-70 Cc171 14
00001-0011954-70 M400 4




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0011954-70 M401 5
00001-0011974-73 | A110 24
00001-0011977-73 | A101 2
00001-0011977-73 | A110 9
00001-0011977-73 | A140 5
00001-0011977-73 | A150 12
00001-0011977-73 | A220 6
00001-0011977-73 | A221 19
00001-0011977-73 | A320 12
00001-0011977-73 | A350 7
00001-0011977-73 | A500 4
00001-0011977-73 | A520 11
00001-0011977-73 | A610 13
00001-0011980-73 | A101 12
00001-0011980-73 | A110 2
00001-0011980-73 | A160 3
00001-0011980-73 | A161 9
00001-0011980-73 | A410 1
00001-0011980-73 | A420 8
00001-0011980-73 | A500 6
00001-0011980-73 | A610 3
00001-0011980-73 | A620 10
00001-0011980-73 | A630 2
00001-0011980-73 B111 5
00001-0011980-73 K140 2
00001-0011981-73 | A200 2
00001-0011983-73 | A020 11
00001-0011983-73 | A161 4
00001-0011983-73 K150 2
00001-0011987-70 B221 2
00001-0012347-21 D250 2
00001-0012880-31 B530 10
00001-0013070-21 D250 5
00001-0013438-21 B540 13
00001-0013438-30 D220 6
00001-0013438-30 D230 6
00001-0015000-21 B200 26
00001-0015000-21 B305 19
00001-0015000-21 B510 14
00001-0015002-21 A110 7
00001-0019444-01 A110 21
00001-0019475-00 | A430 10
00001-0021647-11 A010 12
00001-0021647-11 A220 1
00001-0021647-11 A221 15
00001-0021647-11 B200 12
00001-0021647-11 B300 16
00001-0021647-11 B530 20

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

384

00001-0021647-11 C142 2
00001-0021647-11 D210 11
00001-0021647-11 D220 1
00001-0021647-21 A161 5
00001-0021647-21 D220 10
00001-0021647-21 D230 1
00001-0021647-21 D250 4
00001-0021647-21 K150 1
00001-0021700-90 | A510 15
00001-0021700-90 | A610 18
00001-0021700-90 B110 16
00001-0021700-90 B111 7
00001-0021700-90 C110 7
00001-0021700-90 c111 9
00001-0021706-90 | A510 10
00001-0021706-90 | A600 1
00001-0024301-21 B200 19
00001-0024307-21 A140 1
00001-0024308-21 A140 22
00001-0025550-20 | A130 8
00001-0025741-11 D130 12
00001-0025742-11 C130 8
00001-0025742-11 D130 15
00001-0025742-11 E181 25
00001-0025742-11 M100 4
00001-0025742-11 M431 7
00001-0025742-11 M441 7
00001-0025745-11 D110 9
00001-0025745-11 D120 10
00001-0025748-11 D230 10
00001-0025748-11 D240 1
00001-0025748-11-0 | D150 2
00001-0025749-21 B310 9
00001-0025749-21 B311 9
00001-0025749-21 B320 11
00001-0025749-21 B520 8
00001-0025749-21 B540 8
00001-0025980-70 M190 10
00001-0025980-73 M195 5
00001-0025981-71 K200 8
00001-0025981-71 K230 7
00001-0025982-71 M390 4
00001-0025982-71 M410 5
00001-0025983-71 M390 8
00001-0025983-71 M430 13
00001-0025983-71 M440 15
00001-0025984-71 M430 4
00001-0025984-71 M440 20




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0025990-71 K330 1
00001-0025990-71 K331 1
00001-0025990-71 K332 1
00001-0025990-71 M120 5
00001-0025990-71 M260 12
00001-0025990-71 M300 4
00001-0025990-71 M340 4
00001-0025990-71 M410 18
00001-0025990-71 Y100 10
00001-0025991-70 E100 11
00001-0025991-70 M430 20
00001-0025991-70 M440 21
00001-0025991-71 M180 6
00001-0025991-71 M190 19
00001-0025991-71 M195 1
00001-0025991-71 M320 16
00001-0025991-73 M190 16
00001-0025991-77 M160 35
00001-0025991-77 M402 2
00001-0025995-71 A230 18
00001-0025995-71 E300 6
00001-0025995-71 M200 16
00001-0025995-71 M431 9
00001-0026051-71 E120 11
00001-0026051-71 K110 2
00001-0026052-70 | A230 1
00001-0026052-70 K300 2
00001-0026052-70 K330 8
00001-0026052-70 K331 9
00001-0026052-70 K332 8
00001-0026052-70 K333 2
00001-0026052-70 M320 9
00001-0026052-70 M390 12
00001-0026052-71 E220 4
00001-0026053-71 A210 9
00001-0026053-71 C120 3
00001-0026053-71 Cc121 3
00001-0026053-71 M180 19
00001-0026053-71 M200 11
00001-0026055-71 E100 26
00001-0026055-71 E120 7
00001-0026055-71 K300 7
00001-0026055-71 M120 11
00001-0026069-70 B210 2
00001-0026111-50 M150 7
00001-0026111-50 M151 11
00001-0026111-50 M190 6
00001-0026122-50 M100 23

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

385

00001-0026378-01 M400 5
00001-0026381-01 E100 10
00001-0026381-01 E100 20
00001-0026381-01 K310 5
00001-0026381-01 K333 6
00001-0026381-01 M160 17
00001-0026381-01 M161 16
00001-0026381-01 M410 2
00001-0026386-01 A220 3
00001-0026386-01 A221 17
00001-0026386-01 B100 16
00001-0026386-01 B101 10
00001-0026386-01 C142 4
00001-0026386-01 C230 14
00001-0026386-01 D110 5
00001-0026386-01 D120 11
00001-0026386-01 D210 13
00001-0026386-01 E100 22
00001-0026397-01 A320 9
00001-0026397-01 C120 2
00001-0026397-01 C121 2
00001-0026406-01 C121 16
00001-0026406-01 M100 19
00001-0026406-01 M110 12
00001-0026427-01 M200 8
00001-0026437-01 AG00 14
00001-0026437-01 C142 8
00001-0026437-01 C200 4
00001-0026437-01 E100 15
00001-0026437-01 E100 18
00001-0026437-01 M360 7
00001-0026437-01 M431 6
00001-0026437-01 M441 6
00001-0026444-01 A200 11
00001-0026444-01 A210 18
00001-0026444-01 A221 11
00001-0026444-01 E181 3
00001-0026467-01 A020 13
00001-0026467-01 B300 3
00001-0026467-01 C110 14
00001-0026467-01 Cc111 16
00001-0026467-01 M100 27
00001-0026467-01 M431 2
00001-0026467-01 M441 2
00001-0026467-01 Y100 5
00001-0026468-01 A161 3
00001-0026470-01 M410 22
00001-0032718-01 K110 1




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0032739-01 M320 10
00001-0032739-01 M390 11
00001-0032740-01 E220 3

00001-0032740-11 M400 3

00001-0032740-11 M401 6

00001-0032742-01 K200 13
00001-0032744-01 M180 8

00001-0032748-01 M402 3

00001-0032760-01 M200 12
00001-0032760-01 M260 11
00001-0032762-01 M100 6

00001-0032762-01 M180 20
00001-0032764-01 A120 1

00001-0032764-01 A121 1

00001-0032766-01 M300 7

00001-0032775-07 M300 9

00001-0032992-01 E200 6

00001-0032992-01 M340 7

00001-0033037-11 B210 1

00001-0033091-05 C170 18
00001-0033092-01 Cc171 19
00001-0033112-01 D100 23
00001-0033112-01 D101 23
00001-0035166-11 A410 6

00001-0035166-21 A010 8
00001-0035167-21 B305 16
00001-0035168-30 | A410 7
00001-0035173-21 B200 15
00001-0035325-21 B510 6
00001-0035326-21 B510 5
00001-0035328-21 B510 4
00001-0035408-11 AG10 16
00001-0035408-21 A150 13
00001-0035408-21 AG10 12
00001-0035410-21 A101 4
00001-0035412-21 A101 5
00001-0035433-21 AG20 11
00001-0035433-21 B305 8
00001-0035434-21 B200 21
00001-0035435-21 A400 3
00001-0035435-21 AG10 4
00001-0035435-21 B305 13
00001-0035436-21 A110 3
00001-0035437-21 A110 16
00001-0035437-21 AG20 13
00001-0035437-21 B305 20
00001-0035439-21 B305 4
00001-0035461-21 AG20 5

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

386

00001-0035466-21 B200 10
00001-0037463-30 | A620 7
00001-0038200-21 C130 7
00001-0038240-11 B540 16
00001-0038241-11 A510 14
00001-0038241-11 C142 12
00001-0038241-11 C200 5
00001-0038241-21 C230 1
00001-0038242-21 B520 12
00001-0038246-11 A210 17
00001-0038246-11 C200 6
00001-0038256-21 C142 17
00001-0038256-21 Cc161 8
00001-0038258-21 C130 4
00001-0038258-21 Y100 4
00001-0038268-21 Cc161 16
00001-0038318-01 E100 5
00001-0038318-01 E100 6
00001-0038318-01 E110 1
00001-0038318-01 E300 10
00001-0038318-01 K100 2
00001-0038318-01 K200 9
00001-0038318-01 K230 9
00001-0038318-01 K310 1
00001-0038318-01 K311 2
00001-0038318-01 K330 12
00001-0038318-01 K331 13
00001-0038318-01 K332 12
00001-0038318-01 K333 4
00001-0038318-01 M360 1
00001-0038320-01 M361 3
00001-0038321-01 A210 15
00001-0038321-01 A300 3
00001-0038321-01 A310 2
00001-0038321-01 A430 9
00001-0038321-01 C110 9
00001-0038321-01 Cc111 11
00001-0038321-01 C142 9
00001-0038321-01 E100 16
00001-0038321-01 E100 19
00001-0038321-01 K330 4
00001-0038321-01 K331 4
00001-0038321-01 K332 4
00001-0038321-01 M190 4
00001-0038321-01 M390 5
00001-0038321-01 M410 7
00001-0038322-01 A310 1
00001-0038322-01 C110 2




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0038322-01 c111 2
00001-0038331-21 M190 2
00001-0038360-21 M361 2
00001-0038360-21 M390 29
00001-0038364-21 E110 10
00001-0040441-71 B310 15
00001-0040441-71 B311 13
00001-0040441-71 D400 11
00001-0040893-01 E110 14
00001-0041843-71 E100 5
00001-0041843-71 E100 20
00001-0041843-71 K220 2
00001-0041843-71 M160 1

00001-0041843-71 M161 1

00001-0041885-80 M190 13
00001-0041897-71 B230 4
00001-0041897-71 B330 7
00001-0041897-71 K200 5
00001-0041897-71 M150 2
00001-0041897-71 M151 2
00001-0041897-71 M190 5
00001-0041897-71 M195 2
00001-0041950-76 E110 8
00001-0041950-76 K210 2
00001-0042339-30 B320 18
00001-0042343-30 | A100 7

00001-0042348-30 B221 5
00001-0043253-01 A110 26
00001-0043282-01 A120 12
00001-0043282-01 A121 13
00001-0043288-01 A140 8

00001-0043289-01 A100 3

00001-0043299-01 A100 2

00001-0043299-01 A420 5
00001-0045664-80 M150 14
00001-0045677-80 B300 1

00001-0045677-80 C110 18
00001-0045677-80 Cc111 20
00001-0045677-80 C142 1

00001-0045677-80 D100 6

00001-0045677-80 D101 6

00001-0045677-80 K210 6

00001-0045677-80 K300 12
00001-0045694-80 | A430 3

00001-0045696-80 M320 11
00001-0045696-80 M390 19
00001-0045699-80 M390 20
00001-0045702-80 | A230 4

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

387

00001-0047781-01 M340 13
00001-0051861-01 E100 9
00001-0051861-01 E100 19
00001-0051861-01 M410 1
00001-0051870-01 M410 25
00001-0051873-01 M410 19
00001-0055404-21 B211 4
00001-0055404-21 D210 6
00001-0055405-21 B500 8
00001-0055407-21 A020 5
00001-0055407-21 B150 8
00001-0055408-31 D310 5
00001-0055410-21 D310 2
00001-0055412-21 D300 19
00001-0055413-21 B400 4
00001-0055413-21 B410 8
00001-0055414-21 B150 10
00001-0055414-21 D300 10
00001-0055422-21 B100 19
00001-0055422-21 B101 13
00001-0055422-21 D300 4
00001-0058962-11 K330 2
00001-0058962-11 K331 2
00001-0058962-11 K332 2
00001-0058962-11 A101 1
00001-0058962-11 A110 8
00001-0058962-11 A150 11
00001-0058962-11 A230 15
00001-0058962-11 A230 19
00001-0058962-11 A320 13
00001-0058962-11 AG10 14
00001-0058962-11 B200 28
00001-0058962-11 B230 7
00001-0058962-11 B305 17
00001-0058962-11 B510 12
00001-0058962-11 C120 4
00001-0058962-11 C121 4
00001-0058962-11 C130 14
00001-0058962-11 Cc161 6
00001-0058962-11 E300 5
00001-0058962-11 K130 11
00001-0058962-11 K150 9
00001-0058962-11 M200 15
00001-0058962-11 M410 6
00001-0058964-11 M320 15
00001-0058964-11 M430 21
00001-0058964-11 M440 22
00001-0059705-21 K150 12




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0059705-21 M440 6
00001-0059707-21 A150 5
00001-0059707-21 B500 1
00001-0059707-30 C200 2
00001-0059709-21 K150 6
00001-0059716-21 A020 12
00001-0060426-31 D100 11
00001-0060426-31 D101 11
00001-0060430-21 AG30 3
00001-0060431-21 K140 3
00001-0060432-21 A160 2
00001-0060432-31 M120 12
00001-0060433-21 A200 1
00001-0060434-20 M200 5
00001-0060434-21 M410 24
00001-0060434-21 M430 12
00001-0060434-21 M440 14
00001-0060436-21 A100 11
00001-0060436-21 A161 8
00001-0060436-21 A400 7
00001-0060436-21 B510 11
00001-0060436-21 K150 8
00001-0060438-21 A161 13
00001-0060438-21 A400 4
00001-0060438-21 A430 15
00001-0060439-21 AG10 6
00001-0060439-21 D160 5
00001-0060440-30 D220 9
00001-0060440-30 D240 10
00001-0060441-21 B111 12
00001-0060441-30 | A101 11
00001-0060441-30 K140 5
00001-0060442-21 B110 14
00001-0060448-21 A440 2
00001-0060450-21 A500 12
00001-0060451-21 AG10 6
00001-0060454-21 A500 7
00001-0061008-11 A010 2
00001-0061008-11 A020 8
00001-0061008-11 A110 1
00001-0061008-11 A140 23
00001-0061008-11 A160 4
00001-0061008-11 A161 2
00001-0061008-11 A400 9
00001-0061008-11 A410 2
00001-0061008-11 A420 7
00001-0061008-11 A430 12
00001-0061008-11 A440 8

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

388

00001-0061008-11 AG10 2
00001-0061008-11 AG20 9
00001-0061008-11 B110 2
00001-0061008-11 B200 13
00001-0061008-11 B300 5
00001-0061008-11 B301 2
00001-0061008-11 B305 10
00001-0061008-11 B330 14
00001-0061008-11 C110 15
00001-0061008-11 Cc111 17
00001-0061008-11 C130 2
00001-0061008-11 D100 25
00001-0061008-11 D101 25
00001-0061008-11 D160 4
00001-0061008-11 D220 15
00001-0061008-11 K130 1
00001-0061008-11 K140 4
00001-0061008-11 K300 8
00001-0061008-11 M430 3
00001-0061008-11 M440 13
00001-0061008-21 D100 7
00001-0061008-21 D101 7
00001-0061008-21 D220 7
00001-0061008-21 D230 7
00001-0061008-21 D240 8
00001-0061015-11 B221 3
00001-0061015-11 B500 3
00001-0061015-11 B510 1
00001-0061015-11 D200 2
00001-0061015-11 D210 2
00001-0061015-11 D300 2
00001-0061015-21 D120 4
00001-0061023-11 C170 11
00001-0061023-11 Cc171 12
00001-0061036-11 B100 2
00001-0061036-11 B101 2
00001-0061038-17 E300 1
00001-0061041-11 B400 1
00001-0061041-11 D110 2
00001-0061041-11 M431 1
00001-0061041-11 M441 1
00001-0061050-11 D300 9
00001-0061051-11 B400 3
00001-0061051-11 B410 6
00001-0061096-11 A510 19
00001-0061427-21 D200 5
00001-0076690-01 E100 3
00001-0076690-01 E100 16




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0076690-01 M190 11
00001-0076690-01 M195 4
00001-0076691-07 M195 15
00001-0076691-07 M390 18
00001-0076700-01 E100 12
00001-0076700-01 K300 1
00001-0076701-01 K220 4
00001-0076701-01 M160 11
00001-0076701-01 M161 12
00001-0076701-01 M195 3
00001-0076701-07 M190 15
00001-0076702-01 M420 6
00001-0076702-01 M425 7
00001-0076705-01 M160 16
00001-0076705-01 M161 15
00001-0076705-07 M150 12
00001-0076705-07 M160 9
00001-0076705-07 M161 9
00001-0076705-07 M190 14
00001-0076706-07 M151 5
00001-0076710-01 A230 2
00001-0076710-01 AG00 10
00001-0076710-01 K330 9
00001-0076710-01 K331 10
00001-0076710-01 K332 9
00001-0076710-01 K333 3
00001-0076711-01 D100 22
00001-0076711-01 D101 22
00001-0076711-01 M190 18
00001-0076711-01 M195 11
00001-0076711-01 M430 5
00001-0076711-01 M440 19
00001-0076711-07 M160 34
00001-0076712-07 M161 21
00001-0076713-01 K200 4
00001-0076713-07 M160 37
00001-0076713-07 M161 29
00001-0076713-07 M300 11
00001-0076713-07 M401 2
00001-0076716-01 M180 5
00001-0076716-07 M151 1
00001-0076716-07 M300 18
00001-0076716-07 M402 6
00001-0076717-07 M160 5
00001-0076717-07 M161 5
00001-0076717-07 M190 17
00001-0076787-01 K300 3
00001-0076788-03 M100 24

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

389

00001-0076788-03 M160 28
00001-0076788-03 M161 26
00001-0076788-07 K220 10
00001-0076790-01 K230 5
00001-0076790-01 M150 20
00001-0076790-01 M151 22
00001-0076796-07 M150 21
00001-0076796-07 M151 23
00001-0076796-07 M180 15
00001-0076797-01 K200 3
00001-0076797-01 M100 10
00001-0076797-07 C170 17
00001-0076797-07 Cc171 18
00001-0076806-01 K200 7
00001-0076808-01 B230 2
00001-0076808-01 B330 6
00001-0076808-01 M190 7
00001-0076809-01 M150 1
00001-0076809-01 M151 10
00001-0076899-01 M180 13
00002-0204136-01 A410 9
00002-0376749-01 D110 8
00002-0376749-01 D120 8
00002-0491283-10 D300 5
11110-1302060-00 | AG00 5
11110-1700022-00 B150 1
11110-2215034-00 B410 2
11110-2215088-00 B410 3
11110-3722000-00 K330 10
11110-3722000-00 K331 11
11110-3722000-00 K332 10
11180-1103010-12 | A200 13
11180-1103010-13 | A200 13
11180-1104410-00 | A221 9
11180-1703340-00 K120 3
11180-3101301-00 D410 1
11180-3101301-01 D410 1
11180-3101302-00 D410 3
11180-3101302-01 D410 3
11180-3101303-00 D410 3
11180-3101303-01 D410 3
11180-3101304-00 D410 3
11180-3101304-01 D410 3
11180-3101306-00 D410 3
11180-3101306-01 D410 3
11180-3101307-00 D410 3
11180-3101307-01 D410 3
11180-3101308-00 D410 3




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

11180-3101308-01 D410 3
11180-3101309-00 D410 3
11180-3101309-01 D410 3
11180-3101310-00 D410 3
11180-3101310-01 D410 3
11180-3101311-00 D410 3
11180-3101311-01 D410 3
11180-3101312-00 D410 3
11180-3101312-01 D410 3
11180-3101313-00 D410 3
11180-3101313-01 D410 3
11180-3506073-00 C120 11
11180-3506073-00 C121 22
11180-3506544-00 Cc121 11
11180-3538324-00 C142 6
11180-3538408-00 C142 13
11180-35384086-00 | C171 5
11180-3538432-00 C142 15
11180-3714350-00 K220 11
11180-3714350-01 K220 11
11180-3720010-00 K300 17
11180-3747210-00 K331 8
11180-3850010-00 | A430 4
11180-3850010-00 | A430 16
11180-6102053-00 M300 16
111806105129-00 M151 3
11180-6824090-00 M120 8
11180-6824206-00 M410 15
11180-8109135-00 E120 1
11180-8111510-00 E181 22
11180-8111510-01 E181 22
11180-8111511-00 E181 24
11180-8111511-01 E181 24
11180-8201327-00 M180 11
11180-8212060-00 M400 2
11183-8212211-00 M425 2
11186-3101301-00 D411 1
11186-3101301-01 D411 1
11186-3101302-00 D411 1
11186-3101302-01 D411 1
11186-3101303-00 D411 1
11186-3101303-01 D411 1
11186-3101304-00 D411 1
11186-3101304-01 D411 1
11186-3101306-00 D411 1
11186-3101306-01 D411 1
11186-3101307-00 D411 1
11186-3101307-01 D411 1

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

390

11186-3101308-00 D411 1
11186-3101308-01 D411 1
11186-3101309-00 D411 1
11186-3101309-01 D411 1
11186-3101310-00 D411 1
11186-3101310-01 D411 1
11186-3101311-00 D411 1
11186-3101311-01 D411 1
11186-3101312-00 D411 1
11186-3101312-01 D411 1
11186-3101313-00 D411 1
11186-3101313-01 D411 1
11190-1300086-00 | A610 20
11190-1300089-00 | A610 31
11190-3708833-00 K140 7
11190-3710206-00 K220 13
21010-1000102-01 A120 20
21010-1000102-01 A121 21
21010-1000102-11 A120 20
21010-1000102-11 A121 21
21010-1000102-12 | A120 20
21010-1000102-12 | A121 21
21010-1000102-13 | A120 20
21010-1000102-13 | A121 21
21010-1000102-14 | A120 20
21010-1000102-14 | A121 21
21010-1000102-15 | A120 20
21010-1000102-15 | A121 21
21010-1000102-40 | A120 20
21010-1000102-40 | A121 21
21010-1000102-41 A120 20
21010-1000102-41 A121 21
21010-1000102-42 | A120 20
21010-1000102-42 | A121 21
21010-1000102-43 | A120 20
21010-1000102-43 | A121 21
21010-1000102-44 | A120 20
21010-1000102-44 | A121 21
21010-1000102-45 | A120 20
21010-1000102-45 | A121 21
21010-1000104-10 | A130 4
21010-1000104-11 A130 4
21010-1000104-12 | A130 4
21010-1000104-13 | A130 4
21010-1000104-14 | A130 4
21010-1000104-15 | A130 4
21010-1000104-40 | A130 4
21010-1000104-41 A130 4




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21010-1000104-42 | A130 4
21010-1000104-43 | A130 4
21010-1000104-44 | A130 4
21010-1000104-45 | A130 4
21010-1001075-00 | A020 3
21010-1001076-00 | A020 4
21010-1001101-00 | A020 9
21010-1002040-00 | A100 8
21010-1002042-00 | A100 9
21010-1003017-00 | A140 21
21010-1003270-00 | A101 15
21010-1003275-00 | A101 3
21010-1003276-00 | A101 14
21010-1005126-00 | A120 17
21010-1005126-00 | A121 18
21010-1005127-00 | A120 18
21010-1005127-00 | A121 19
21010-1005128-00 | A120 19
21010-1005128-00 | A121 20
21010-1005153-00 | A110 20
21010-1005155-10 | A110 18
21010-1005183-00 | A120 14
21010-1005183-00 | A121 15
21010-1005183-01 A120 14
21010-1005183-01 A121 15
21010-1006016-00 | A150 19
21010-1006018-00 | A140 6
21010-1006018-00 | A500 5
21010-1006022-00 | A150 4
21010-1006050-00 | A100 4
21010-1006098-00 | A150 18
21010-1007010-00 | A140 18
21010-1007010-01 A140 18
21010-1007012-01 A140 13
21010-1007012-02 | A140 13
21010-1007020-00 | A140 12
21010-1007021-00 | A140 19
21010-1007022-00 | A140 30
21010-1007023-00 | A140 29
21010-1007025-00 | A140 11
21010-1007028-00 | A140 10
21010-1007032-20 | A140 17
21010-1007032-22 | A140 17
21010-1007033-20 | A140 14
21010-1007033-22 | A140 14
21010-1007035-00 | A140 15
21010-1009055-00 | A510 18
21010-1009070-00 | A110 14

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

391

21010-1011015-00 | A520 1

21010-1011032-00 | A520 9
21010-1011040-00 | A520 8
21010-1011052-00 | A520 2
21010-1011058-00 | A520 4
21010-1011060-00 | A520 5
21010-1011090-00 | A520 3
21010-1011229-00 | A500 10
21010-1011240-01 A500 2
21010-1011241-01 A500 8
21010-1012150-00 | A510 27
21010-1014205-00 | A510 13
21010-1014214-00 | A510 9
21010-1014215-10 | A510 25
21010-1014218-00 | A510 21
21010-1108122-00 K311 4
21010-1108124-00 M200 21
21010-1203031-00 | A440 4
21010-1302060-00 | AG00 20
21010-1302065-00 | AG00 16
21010-1305026-00 | A610 10
21010-1306010-02 | A610 27
21010-1307015-00 | A620 12
21010-1307024-01 AG20 8
21010-1307045-00 | A620 4

21010-1308024-00 | A630 1

21010-1311067-00 | AG00 7

21010-1601015-00 B150 6

21010-1601120-00 B150 3

21010-1601200-00 B110 19
21010-1601200-00 B111 10
21010-1601211-00 B110 20
21010-1601211-00 B111 11
21010-1601215-00 B110 18
21010-1601215-00 B111 9

21010-1602048-00 B100 18
21010-1602048-00 B101 12
21010-1602048-00 C100 6

21010-1602069-00 B100 15
21010-1602069-00 B101 9

21010-1602069-00 C100 3

21010-1602072-00 B100 14
21010-1602072-00 B101 8

21010-1602072-00 C100 4

21010-1602094-00 B100 13
21010-1602094-00 B101 7

21010-1602155-00 M110 16
21010-1602516-00 B120 6




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21010-1602546-00 B120 8
21010-1602550-00 B120 7
21010-1602550-00 Cc161 11
21010-1602590-00 B110 7
21010-1602591-01 C150 9
21010-1602591-01 C210 6
21010-1602592-00 C150 10
21010-1602592-00 C210 5
21010-1602596-00 B110 8
21010-1602618-00 B120 4
21010-1602620-00 B120 5
21010-1700020-00 B510 17
21010-1701017-00 B200 17
21010-1701017-00 B305 22
21010-1701018-03 B200 6
21010-1701031-00 | A120 13
21010-1701031-00 | A121 14
21010-1701031-00-0 | D150 4
21010-1701031-01 A120 13
21010-1701031-01 A121 14
21010-1701031-01-0 | D150 4
21010-1701031-02 | A120 13
21010-1701031-02 | A121 14
21010-1701031-03 | A120 13
21010-1701031-03 | A121 14
21010-1701034-00 B210 7
21010-1701034-01 B210 7
21010-1701035-00 B210 10
21010-1701035-00 B430 22
21010-1701035-00 B431 23
21010-1701037-00 B210 8
21010-1701037-00 B430 23
21010-1701037-00 B431 24
21010-1701042-00 B200 9
21010-1701067-00 B211 5
21010-1701068-01 B211 1
21010-1701069-00 B211 2
21010-1701069-01 B211 2
21010-1701108-01 B210 12
21010-1701108-02 B210 12
21010-1701108-04 B210 12
21010-1701113-00 B220 14
21010-1701113-00 B310 19
21010-1701113-00 B311 17
21010-1701115-00 B220 5
21010-1701116-00 B220 8
21010-1701117-00 B220 6
21010-1701119-00 B220 7

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

392

21010-1701119-00 B310 1
21010-1701119-00 B311 1
21010-1701127-00 B220 10
21010-1701131-00 B220 9
21010-1701142-00 B220 11
21010-1701164-00 B220 2
21010-1701168-00 B220 1
21010-1701169-00 B220 4
21010-1701170-00 B220 3
21010-1701192-00 B310 17
21010-1701192-00 B311 15
21010-1701192-01 B210 4
21010-1701192-01 B310 17
21010-1701192-01 B311 15
21010-1701192-01 B430 20
21010-1701192-01 B431 21
21010-1701202-00 B200 16
21010-1701210-00 B210 17
21010-1701210-01 B210 17
21010-1701244-00 B210 21
21010-1701245-00 B210 20
21010-1702024-00 B240 3
21010-1702028-00 B240 5
21010-1702028-00 B340 11
21010-1702077-00 B240 10
21010-1702077-00 B340 7
21010-1702084-10 B240 8
21010-1702086-00 B240 1
21010-1702086-00 B340 13
21010-1702087-00 B240 2
21010-1702090-00 B200 4
21010-1702091-03 B200 2
21010-1702107-00 B240 12
21010-1702108-00 B240 13
21010-1702109-00 B240 7
21010-1702177-03 B200 20
21010-1703095-00 B230 13
21010-1703096-00 B230 5
21010-1703099-00 B230 6
21010-1703100-01 B230 3
21010-1703101-00 B230 19
21010-1703103-00 B230 25
21010-1703106-00 B230 21
21010-1703107-00 B230 22
21010-1703109-00 B230 23
21010-1703111-00 B230 24
21010-2201106-01 B310 8
21010-2201106-01 B311 8




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21010-2201106-01 B320 12
21010-2201106-01 B520 7
21010-2201106-01 B540 7
21010-2202120-00 B410 5
21010-2202120-02 B410 5
21010-2401050-01 B530 3
21010-2402015-11 B540 10
21010-2402024-00 B520 2
21010-2402024-00 B540 1
21010-2402024-10 B520 2
21010-2402024-10 B540 1
21010-2402025-00 B520 4
21010-2402025-00 B540 3
21010-2402025-10 B520 4
21010-2402025-10 B540 3
21010-2402029-01 B520 10
21010-2402029-01 B540 9
21010-2402041-00 B520 3
21010-2402041-00 B540 2
21010-2402041-10 B520 3
21010-2402041-10 B540 2
21010-2402075-00 B520 9
21010-2402075-00 B540 4
21010-2402080-00 B520 1
21010-2402080-00 B540 14
21010-2402081-00 B520 1
21010-2402081-00 B540 14
21010-2402082-00 B520 1
21010-2402082-00 B540 14
21010-2402083-00 B520 1
21010-2402083-00 B540 14
21010-2402084-00 B520 1
21010-2402084-00 B540 14
21010-2402085-00 B520 1
21010-2402085-00 B540 14
21010-2402086-00 B520 1
21010-2402086-00 B540 14
21010-2402087-00 B520 1
21010-2402087-00 B540 14
21010-2402088-00 B520 1
21010-2402088-00 B540 14
21010-2402089-00 B520 1
21010-2402089-00 B540 14
21010-2402090-00 B520 1
21010-2402090-00 B540 14
21010-2402091-00 B520 1
21010-2402091-00 B540 14
21010-2402092-00 B520 1

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

393

21010-2402092-00 B540 14
21010-2402093-00 B520 1
21010-2402093-00 B540 14
21010-2402096-00 B520 1
21010-2402096-00 B540 14
21010-2402101-10 B540 11
21010-2403018-10 B550 3
21010-2403021-00 B550 4
21010-2403036-00 B550 1
21010-2403036-01 B550 1
21010-2403036-02 B550 1
21010-2403055-00 B550 5
21010-2403055-01 B320 22
21010-2403060-00 B550 7
21010-2403064-00 B540 19
21010-2403065-00 B520 14
21010-2403065-00 B540 18
21010-2403066-00 B520 13
21010-2403066-00 B540 17
21010-2802025-00 M410 17
21010-2808020-00 M420 4
21010-2808020-00 M425 5
21010-2904035-00 D240 4
21010-2904040-00 D240 3
21010-2904045-00 D240 2
21010-2904195-10 D210 15
21010-2904222-00 D210 8
21010-2904225-00 D200 3
21010-2904228-00 B500 9
21010-2904228-00 D200 4
21010-2904228-00 D210 7
21010-2905450-00 D220 4
21010-2905455-01 D220 3
21010-2912622-00 D300 16
21010-2912650-00 D300 17
21010-2912652-10 D300 14
21010-2915544-01 D310 4
21010-2919013-01 D300 6
21010-2919013-02 D300 6
21010-2919030-10 D300 12
21010-2919042-10 D300 13
21010-2919105-10 D300 7
21010-2919108-10 D300 8
21010-3003054-00 D160 6
21010-3003074-00 D120 13
21010-3003074-00 D160 1
21010-3003074-02 D120 13
21010-3003074-02 D160 1




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21010-3003079-00 D160 2
21010-3003134-00 D160 7
21010-3401018-00 B200 3
21010-3501059-00 C210 1
21010-3501060-00 C210 2
21010-3501073-00 Cc161 12
21010-3501133-00 C200 10
21010-3502035-00 C230 9
21010-3502038-00 C230 17
21010-3502051-01 C150 5
21010-3502058-01 C150 4
21010-3502090-02 C230 16
21010-3502100-00 C230 4
21010-3502102-00 C230 6
21010-3502103-00 C230 5
21010-3502104-00 C230 7
21010-3505092-00 B120 3
21010-3505094-00 B120 1
21010-3506073-00 B110 5
21010-3506078-00 | A150 9
21010-3506078-00 C210 12
21010-3507034-00 C230 15
21010-3507035-00 C230 15
21010-3507036-00 C230 12
21010-3507037-00 C230 10
21010-3507038-00 C230 11
21010-3508075-00 C170 16
21010-3508075-00 Cc171 17
21010-3508076-00 C170 10
21010-3508076-00 C171 11
21010-3508078-00 C170 12
21010-3508078-00 Cc171 13
21010-3512132-00 C130 19
21010-3512135-00 C130 10
21010-3512136-00 C130 9
21010-3704000-11 K110 3
21010-3704201-00 K110 4
21010-3710200-00 K220 9
21010-3710200-10 K300 4
21010-3714000-00 K220 6
21010-3724060-00 K400 2
21010-3724177-00 K130 10
21010-3724317-00 E220 8
21010-3724322-00 E120 2
21010-3726410-00 K330 6
21010-3726410-00 K331 6
21010-3726410-00 K332 6
21010-3802717-00 B301 8

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

394

21010-3802718-01 B301 7
21010-3808600-00 | A610 8
21010-3901350-00 | Y100 3
21010-5205050-00 E300 2
21010-5205055-00 E300 3
21010-5206066-00 M380 3
21010-5208106-00 E200 1
21010-5325054-00 M190 3
21010-5325062-00 M180 23
21010-6204066-00 M340 8
21010-6205094-00 M320 24
21010-6205127-00 M320 3
21010-6205129-00 M320 2
21010-6205192-00 M320 6
21010-6205221-00 M200 17
21010-6205250-00 M320 18
21010-6205251-00 M320 18
21010-6207032-00 M300 6
21010-6207032-00 M390 25
21010-6810052-00 M100 26
21010-6810052-00 M110 6
21010-6810054-00 M110 7
21010-8101020-10 E110 4
21010-8101078-02 E110 22
21010-8101105-00 E110 11
21010-8101110-00 E100 28
21010-8101110-00 E110 6
21010-8101134-00 E110 23
21010-8101136-00 E110 24
21010-8101140-00 E110 5
21010-8101150-00 E110 18
21010-8101332-10 E110 21
21010-8109137-00 M150 23
21010-8109137-00 M151 25
21010-8109137-00 M160 23
21010-8109137-00 M161 22
21010-8109137-00 M190 26
21010-8109140-00 E120 10
21010-8109143-00 E100 27
21010-8109143-00 E120 6
21010-8404160-00 M260 8
21010-8406010-00 M200 13
21010-8406034-00 M200 14
21010-8406156-00 M200 23
21010-8406161-00 M200 19
21010-8406161-00 M390 16
21011-6205180-00 M390 14
21011-6205197-02 M390 13




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21011-8203010-00 M180 24
21012-3505090-00 B120 2
21020-3105064-00 | Y100 8
21020-3512125-00 C130 13
21020-5101420-00 M410 10
21020-5101420-01 M410 10
21030-1008021-00 | A420 4
21030-1308031-00 K100 3
21030-1602078-00 B100 4
21030-1602078-00 B101 4
21030-1602084-00 B100 17
21030-1602084-00 B101 11
21030-1703088-00 B330 1
21030-3403044-00 D100 13
21030-3403044-00 D101 13
21030-3403048-00 D100 24
21030-3403048-00 D101 24
21030-3504010-02 C100 5
21030-3504016-00 C100 1
21030-3505110-02 C110 11
21030-3505110-02 Cc111 13
21030-3505110-03 C110 11
21030-3505110-03 Cc111 13
21030-3508012-02 C170 3
21030-3508012-02 Cc171 3
21030-3508040-00 C170 8
21030-3508040-00 Cc171 8
21030-3508041-00 C170 2
21030-3508041-00 Cc171 2
21030-3803138-00 K300 5
21030-3810310-00 | A510 22
21030-5004028-00 M150 11
21030-5004028-00 M151 15
21030-8109142-00 E100 25
21030-8109142-00 E120 8
21030-8202018-00 M180 18
21030-8202020-00 M180 21
21030-8404114-00 M260 10
21040-3709612-00 K320 2
21040-3709612-00 K321 6
21040-3709612-00 K322 2
21040-3709612-01 K320 2
21040-3709612-01 K321 6
21040-3709612-01 K322 2
21040-6318015-00 E220 5
21040-6318022-00 E220 2
21040-6318060-01 E220 1
21040-6318102-10 E220 10

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

395

21044-1104013-10 | A210 7
21044-1104013-11 A210 7
21044-1104054-10 | A210 10
21044-1104054-11 A210 10
21044-1104092-00 | A420 10
21050-1012005-00 | A510 26
21050-1127020-00 | A350 1
21050-1311065-00 | AG00 6
21050-1311090-00 | AG00 8
21050-1701026-01 B210 11
21050-1701112-00 B220 13
21050-1703078-20 B230 18
21050-1703088-10 B230 20
21050-2803142-00 M431 16
21050-2803142-00 M440 4
21050-2803142-00 M441 14
21050-3401120-00 D100 2
21050-3401120-00 D101 2
21050-3401126-00 D100 3
21050-3401126-00 D101 3
21050-3401160-00 D100 4
21050-3401160-00 D101 4
21050-3403010-10 D100 12
21050-3403010-10 D101 12
21050-3403070-00 D100 20
21050-3403070-00 D101 20
21050-3403072-01 D100 21
21050-3403072-01 D101 21
21050-3502040-00 C230 8
21050-3502043-00 C150 8
21050-3502044-00 C150 11
21050-3502048-00 C150 1
21050-3502050-01 C150 2
21050-3502053-00 C150 7
21050-3502054-00 C150 6
21050-3502056-10 C150 3
21050-3709310-00 K300 11
21050-3709310-01 K300 11
21050-3709604-00 K320 7
21050-3709604-00 K322 6
21050-3710010-03 K300 10
21050-3710010-04 K300 10
21050-3710349-00 K310 4
21050-3717010-00 K230 4
21050-3717012-00 K230 3
21050-3718349-00 K210 5
21050-3747010-02 K330 5
21050-3747010-02 K331 5




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21050-3747010-02 K332 5
21050-6101250-00 M360 9
21050-6104072-00 M360 2
21050-6105194-00 M250 3
21050-6105196-00 M250 4
21050-6105204-00 M320 20
21050-6105205-00 M320 20
21050-6105266-00 M320 23
21050-6105416-00 M180 10
21050-6818105-00 M100 5
21050-8101081-00 E110 9
21050-8109044-00 E100 23
21050-8109044-00 E120 5
21050-8202010-00 M180 17
21050-8202025-00 M180 16
21050-8402070-00 M390 26
21060-1005183-00 | A120 15
21060-1005183-00 | A121 16
21060-2402020-00 B550 2
21060-2403010-00 B540 15
21060-3709609-11 K320 6
21060-3709609-11 K321 10
21060-3709609-11 K322 8
21060-3710348-00 K210 4
21060-3710348-00 K310 3
21060-3722100-00 K330 13
21060-3722100-00 K331 14
21060-3722100-00 K332 13
21060-3726010-01 K200 12
21060-3726010-02 K200 12
21060-3829010-01 A510 23
21060-3829010-03 | A510 23
21060-6818142-00 M100 14
21061-2804052-00 M440 16
21061-6205132-00 M320 12
21061-8101195-00 E110 3
21070-1005155-00 | A110 18
21070-1164034-01 A230 11
21070-1303018-00 | A610 15
21070-1307046-03 | A620 14
21070-1307048-00 | A610 7
21070-1307048-01 AG10 7
21070-1308020-00 | A630 4
21070-1308020-01 AG30 4
21070-1701021-00 B200 22
21070-1701021-01 B200 22
21070-1701038-01 B200 7
21070-1701050-00 B211 7

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

396

21070-1701068-00 B211 1
21070-1701068-02 B211 1
21070-1701073-00 B210 16
21070-1701073-00 B211 6
21070-1701073-01 B210 16
21070-1701073-01 B211 6
21070-1701073-02 B210 16
21070-1701073-02 B211 6
21070-1701092-00 B221 4
21070-1701094-00 B210 3
21070-1701176-00 B220 19
21070-1701183-00 B221 6
21070-1701184-00 B221 7
21070-1701184-01 B221 7
21070-1701190-01 B430 21
21070-1701190-01 B431 22
21070-1701190-03 B430 21
21070-1701190-03 B431 22
21070-1701190-04 B430 21
21070-1701190-04 B431 22
21070-1701190-05 B430 21
21070-1701190-05 B431 22
21070-1701190-06 B430 21
21070-1701190-06 B431 22
21070-1701190-07 B430 21
21070-1701190-07 B431 22
21070-1701238-00 B210 22
21070-1701243-00 B210 18
21070-1702036-00 B240 9
21070-1702060-00 B240 11
21070-1702071-00 B240 6
21070-1702080-00 B240 14
21070-1703050-00 B230 1
21070-1703076-00 B230 17
21070-1703080-00 B230 26
21070-1703086-00 B230 14
21070-1703089-03 B230 11
21070-1703090-00 B230 32
21070-1703091-00 B230 16
21070-1703092-00 B230 10
21070-1703097-00 B230 31
21070-1703098-00 B230 30
21070-1703204-00 B230 27
21070-1703210-00 B230 39
21070-1703218-00 B230 34
21070-1703240-03 B230 28
21070-2919110-00 D300 18
21070-2919110-01 D300 18




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21070-3510430-00 C110 4
21070-3510430-00 Cc111 4
21070-3709608-01 K320 3
21070-3709608-01 K321 7
21070-3709608-01 K322 3
21070-3747710-00 E300 9
21070-3747710-00 K330 14
21070-3747710-00 K331 15
21070-3747710-00 K332 14
21070-3747710-01 E300 9
21070-6105197-01 M320 8
21070-8407021-00 M200 2
21073-1104089-00 | A210 14
21073-1104093-00 | A210 2
21073-1303014-00 | A610 23
21073-1304010-00 | A600 2
21073-1306010-00 | A610 27
21073-1307011-00 | A620 1
21073-1307013-00 | A620 3
21073-1307015-00 | A620 12
21073-1307030-10 | A620 2
21073-1308024-00 | A630 1
21074-1700010-43 B150 9
21080-1003286-00 K120 5
21080-1003298-00 M390 6
21080-1007026-02 | A140 16
21080-1007026-03 | A140 16
21080-1012005-00 | A510 26
21080-1012005-08 | A510 26
21080-1012005-09 | A510 26
21080-1101400-00 | A200 18
21080-1101400-01 A200 18
21080-1106171-00 | A110 23
21080-1203019-01 A430 8
21080-1300080-20 | A610 22
21080-1300080-50 D130 9
21080-1300080-60 | A200 16
21080-1300080-60 | A510 4
21080-1300080-60 D130 6
21080-1300080-60 E100 12
21080-1300080-60 E100 22
21080-1300080-61 A200 16
21080-1300080-61 A510 4
21080-1300080-70 | A610 26
21080-1300080-71 AG10 26
21080-1305027-00 | AG00 18
21080-1305029-00 | AG00 19
21080-1601207-00 B140 1

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

397

21080-1601207-00 B141 1
21080-1701031-01 B221 8
21080-1701031-02 B221 8
21080-1701031-03 B221 8
21080-1701031-04 B221 8
21080-1702087-00 B240 16
21080-1702087-00 B340 12
21080-1703038-00 B240 15
21080-2215034-00 B430 12
21080-2215034-00 B431 13
21080-3101301-00 D410 2
21080-3101302-00 D410 3
21080-3101303-00 D410 3
21080-3101304-00 D410 3
21080-3101306-00 D410 3
21080-3101307-00 D410 3
21080-3101308-00 D410 1
21080-3101309-00 D410 3
21080-3101310-00 D410 3
21080-3101311-00 D410 3
21080-3101312-00 D410 3
21080-3101313-00 D410 3
21080-3401228-00 | A230 20
21080-3502019-01 C230 3
21080-3508326-00 C170 5
21080-3512009-00 Cc161 10
21080-3512115-00 B300 11
21080-3512115-00 Cc161 13
21080-3512115-00 K300 16
21080-3709600-10 K320 1
21080-3709600-10 K321 1
21080-3709600-10 K322 1
21080-3709600-11 K320 1
21080-3709600-11 K321 1
21080-3709600-11 K322 1
21080-3710310-00 K310 2
21080-3714615-00 K310 7
21080-3714615-01 K310 7
21080-3714615-02 K310 7
21080-3720780-00 K300 13
21080-3724317-00 C142 14
21080-3725010-10 K310 8
21080-3725010-11 K310 8
21080-3725100-10 K310 9
21080-3725100-11 K310 9
21080-3725200-00 K310 10
21080-3725200-01 K310 10
21080-5112090-00 Z100 4




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21080-5208009-20 E200 2
21080-5208009-20 E220 9
21080-5208009-22 E220 9
21080-5208009-24 E220 9
21080-5208009-25 E220 9
21080-5208009-26 E220 9
21080-5208009-28 E220 9
21080-5208009-29 E220 9
21080-5208095-10 E200 11
21080-5208422-10 E200 5
21080-5208458-00 E200 4
21080-5208458-00 E220 6
21080-5326016-00 M190 25
21080-5402270-00 M160 32
21080-5402270-00 M161 27
21080-5402271-00 M160 33
21080-5402271-00 M161 28
21080-6104064-01 M360 4
21080-6104066-00 M360 3
21080-6105125-00 M320 1
21080-6105268-00 M120 7
21080-6308134-00 M390 7
21080-6313140-00 E310 2
21080-6814232-00 M110 15
21080-6814234-01 M110 13
21080-6814242-00 M110 11
21080-6814270-00 M100 18
21080-6814280-00 M110 2
21080-6814282-00 M110 1
21080-6814286-00 M110 4
21080-6814287-00 M110 3
21080-6818012-00 M100 7
21080-6818144-00 M100 15
21080-8104090-00 E100 10
21080-8109164-01 E120 3
21083-1000100-00 | A130 3
21083-1000100-31 A130 3
21083-1000100-32 | A130 3
21083-1002046-00 | A100 5
21083-1004029-00 | A130 3
21083-6818052-10 M100 9
21090-6818102-00 M100 8
21093-3709613-01 K321 4
21100-1203021-12 | A430 14
21100-1203021-14 | A430 14
21100-1311094-00 M431 5
21100-1311094-00 M441 5
21100-2301034-00 B530 17

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

398

21100-2301034-01 B530 17
21100-2301035-00 B530 17
21100-2301035-01 B530 17
21100-3402136-00 D100 18
21100-3402136-00 D101 18
21100-3506045-00 C120 1
21100-3506045-00 Cc121 1
21100-3506085-00 C120 16
21100-3506085-00 Cc121 20
21100-3506085-02 C120 16
21100-3506085-02 C121 20
21100-3506085-05 C120 16
21100-3506085-05 C121 20
21100-3508039-00 C170 4
21100-3508039-00 Cc171 4
21100-3510040-01 Cc111 8
21100-3510040-02 Cc111 8
21100-3701376-00 K150 7
21100-3701686-00 | A140 20
21100-3701686-00 | A150 15
21100-3701686-00 B111 1
21100-3701686-00 K130 7
21100-3701686-00 K150 4
21100-3704324-00 D100 16
21100-3704324-00 D101 16
21100-3710205-00 K220 8
21100-3710206-00 K220 7
21100-3721010-02 K300 6
21100-3721010-03 K300 6
21100-3721020-03 K300 6
21100-3724308-00 | A510 16
21100-3724308-00 C110 5
21100-3724308-00 Cc111 3
21100-3724308-00 D130 1
21100-3747210-01 K330 15
21100-3747210-01 K331 16
21100-3747210-01 K332 15
21100-3747210-21 K330 3
21100-3747210-21 K331 3
21100-3747210-21 K332 3
21100-3747210-21 K333 1
21100-3747210-21 K333 5
21100-3747210-21 K333 7
21100-3747210-23 K330 3
21100-3747210-23 K331 3
21100-3747210-23 K332 3
21100-3747210-23 K333 1
21100-3747210-23 K333 5




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21100-3747210-23 K333 7
21100-5007090-00 Z100 1
21100-5007091-00 M340 14
21100-5007091-00 Z100 3
21100-5007092-00 Z100 2
21100-5007092-00 Z100 2
21100-5007092-00 Z100 2
21100-6810054-00 M100 25
21100-6818082-20 M100 3
21100-6818105-00 M100 5
21102-3840010-02 K311 3
21102-3840010-03 K311 3
21102-3840020-02 K311 5
21102-3840020-03 K311 5
21102-3840025-02 K311 6
21102-3840025-03 K311 6
21102-3840030-02 K311 7
21102-3840030-03 K311 7
21102-3840040-02 K311 8
21102-3840040-03 K311 8
21102-3840063-00 K311 1
21103-1164010-01 A221 10
21103-1164010-02 | A221 10
21103-1164010-03 | A221 10
21103-1164087-10 | A221 6
21103-1164087-10 | A230 9
21103-1164087-10 | A230 12
21103-1164150-00 | A230 8
21103-1164200-01 A221 22
21103-1164200-02 | A221 22
21103-1164200-03 | A221 22
21110-1001074-00 | A010 1
21110-1132188-00 | A350 5
21110-1144025-02 | A210 8
21110-1144025-02 | A350 3
21110-1144026-10 | A350 6
21110-3705010-02 K120 4
21110-3705010-03 K120 4
21110-3706040-00 | A101 8
21110-3706040-01 A101 8
21110-3706040-02 | A101 8
21110-3706042-00 | A101 7
21110-3707010-00 K120 1
21110-3707010-03 K120 1
21110-3843010-00 B301 3
21120-1003265-00 | A150 3
21120-1104252-00 | A210 20
21120-1104252-03 | A210 20

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

399

21120-1109080-00 | A300 9
21120-1109080-02 | A300 9
21120-1109080-03 | A300 9
21120-1109080-06 | A300 9
21120-1109244-00 | A300 7
21120-1109249-00 | A300 2
21120-1109249-01 A300 2
21120-1117010-02 | A210 11
21120-1117010-03 | A210 11
21120-1117010-04 | A210 11
21120-1117010-05 | A210 11
21120-1117020-00 | A210 16
21120-1148039-00 | A610 19
21120-1148080-00 | A320 7
21120-1160010-00 | A350 4
21120-3847010-00 | A120 3
21120-3847010-00 | A121 3
21120-3847010-04 | A120 3
21120-3847010-04 | A121 3
21120-3851010-05 | A610 21
21120-3855020-01 A100 10
21120-3855020-02 | A100 10
21126-1148010-00 | A320 10
21134-3724308-00 C121 18
21140-3747610-00 K330 16
21140-3747610-00 K331 17
21140-3747610-00 K332 16
21140-3747610-01 K330 16
21140-3747610-01 K331 17
21140-3747610-01 K332 16
21140-3747610-02 K330 16
21140-3747610-02 K331 17
21140-3747610-02 K332 16
21140-3747610-03 K330 16
21140-3747610-03 K331 17
21140-3747610-03 K332 16
21140-5325388-00 M160 24
21140-5325388-00 M402 1
21150-3512200-00 Cc161 14
21150-3710200-00 K220 12
21150-3801010-20 K310 6
21150-3801010-21 K310 6
21150-3828210-00 K300 19
21150-3828210-02 K300 19
21150-3828210-03 K300 19
21154-1164087-00 | A221 3
21210-1001003-00 | A010 5
21210-1001006-00 | A010 7




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21210-1001029-00 | A010 10
21210-1001045-01 B300 14
21210-1009050-00 | A510 11
21210-1011010-00 | A500 13
21210-1011070-00 | A520 6
21210-1014200-00 | A510 12
21210-1164130-00 | A230 10
21210-1203075-00 | A430 7
21210-1602610-00 B110 3
21210-1702010-20 B200 18
21210-1801010-02 B300 13
21210-1801042-00 B300 12
21210-1801044-00 B300 12
21210-1802010-00 B305 3
21210-1802015-00 B305 6
21210-1802016-00 B305 1
21210-1802025-00 B310 3
21210-1802025-00 B311 3
21210-1802028-00 B305 7
21210-1802037-00 B310 5
21210-1802037-00 B311 5
21210-1802080-10 B305 21
21210-1802103-00 B310 16
21210-1802103-00 B311 14
21210-1802110-00 B320 9
21210-1802116-00 B310 21
21210-1802116-00 B311 19
21210-1802148-00 B320 8
21210-1802157-10 B320 20
21210-1802160-10 B320 27
21210-1802161-00 B320 21
21210-1802169-00 B320 5
21210-1802172-00 B320

21210-1802186-00 B320 24
21210-1802210-00 B320 10
21210-1802232-10 B305 15
21210-1802235-03 B305 23
21210-1802237-03 B305 12
21210-1802275-00 B320 15
21210-1803020-00 B340 9
21210-1803022-00 B340 1
21210-1803024-00 B340 5
21210-1803025-00 B340 3
21210-1803026-00 B305 14
21210-1803026-00 B340 2
21210-1803027-00 B340 4
21210-1803028-00 B340 15
21210-1803030-00 B340 8

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

400

21210-1803032-00 B340 14
21210-1804021-00 B330 11
21210-1804040-00 B330 5
21210-1804043-00 B330 3
21210-1804044-00 B330 4
21210-1804052-00 B330 13
21210-1804058-00 B340 6
21210-1804110-00 B330 9
21210-2202070-00 B410 7
21210-2202071-00 B410 7
21210-2215038-01 B430 7
21210-2215038-01 B431 8
21210-2215068-01 B430 14
21210-2215068-01 B431 15
21210-2215070-00 B430 9
21210-2215070-00 B431 10
21210-2215082-00 B430 10
21210-2215082-00 B431 11
21210-2215084-00 B430 11
21210-2215084-00 B431 12
21210-2215086-10 B430 15
21210-2215086-10 B431 16
21210-2215090-00 B430 6
21210-2215090-00 B431 7
21210-2215098-00 B430 8
21210-2215098-00 B431 9
21210-2301014-10 B510 9
21210-2301022-00 B510 15
21210-2301060-00 B430 18
21210-2301060-00 B431 19
21210-2301063-00 B500 5
21210-2303064-00 B520 11
21210-2303086-00 B430 19
21210-2303086-00 B431 20
21210-2401065-00 B530 18
21210-2403072-00 B530 11
21210-2403080-00 B530 7
21210-2403080-01 B530 7
21210-2403080-02 B530 7
21210-2403086-00 B530 8
21210-2803010-10 M430 1
21210-2803015-10 M430 8
21210-2803024-00 M430 7
21210-2803025-00 M430 14
21210-2803044-00 M430 19
21210-2803052-00 M430 10
21210-2803075-00 M430 16
21210-2803075-00 M431 12




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21210-2803096-00 M430 9
21210-2803116-00 M430 2
21210-2803117-00 M430 11
21210-2803152-10 M430 6
21210-2803153-10 M430 15
21210-2804010-10 M440 7
21210-2804024-00 M440 9
21210-2804025-00 M440 17
21210-2804036-10 M235 10
21210-2804037-10 M235 10
21210-2804075-00 M440 1
21210-2804075-00 M441 11
21210-2804096-00 M440 12
21210-2804118-00 M440 10
21210-2804152-10 M440 8
21210-2804153-10 M440 18
21210-2806042-20 M430 17
21210-2806043-20 M430 22
21210-2806052-00 M440 2
21210-2902722-00 D210 18
21210-2902724-00 D210 16
21210-2904100-00 D240 6
21210-2904101-00 D240 6
21210-2904112-00 D240 5
21210-2904194-00 D230 11
21210-2904194-00 D240 11
21210-2904232-10 D250 6
21210-2904242-00 D210 14
21210-2904248-00 D250 7
21210-2904270-01 D210 5
21210-2904274-00 D210 4
21210-2904284-00 D210 10
21210-2906040-00 D220 17
21210-2906042-00 D220 14
21210-2906043-00 D220 12
21210-2906046-00 D220 13
21210-2906052-00 D220 16
21210-2912712-00 D300 15
21210-2912712-01 D300 15
21210-3001037-00 D120 2
21210-3001040-00 D120 3
21210-3001045-00 D400 5
21210-3101040-00 D410 4
21210-3103020-10 D400 4
21210-3103020-11 D400 4
21210-3103033-00 B430 2
21210-3103033-00 B431 2
21210-3103034-00 D400 3

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

401

21210-3103038-00 D400 2
21210-3103039-00 D400 7
21210-3103060-10 B430 3
21210-3103060-10 B431 3
21210-3103065-00 B530 16
21210-3103065-00 D400 10
21210-3103065-10 B530 16
21210-3103065-10 D400 10
21210-3103078-00 D400 9
21210-3104039-00 B530 14
21210-3401155-00 D120 7
21210-3403090-00 D100 1
21210-3403090-00 D101 1
21210-3501016-00 C210 3
21210-3501017-00 C210 3
21210-3501051-00 C210 8
21210-3501055-00 C210 7
21210-3501055-01 C210 7
21210-3501058-00 C210 9
21210-3501070-01 C200 15
21210-3501163-00 C200 9
21210-3501166-00 C200 12
21210-3501170-00 C200 11
21210-3501170-01 C200 11
21210-3501170-02 C200 11
21210-3501178-00 C210 4
21210-3501179-00 C210 4
21210-3502010-20 C220 1
21210-3502011-20 C220 1
21210-3502012-20 C230 2
21210-3502013-20 C230 2
21210-3502070-00 C220 2
21210-3502078-00 C220 3
21210-3505152-00 C110 17
21210-3505152-00 Cc111 19
21210-3506045-00 C120 5
21210-3506045-00 C121 5
21210-3508045-00 C170 9
21210-3508045-00 Cc171 9
21210-3508068-00 C170 1
21210-3508068-00 Cc171 1
21210-3512128-00 C130 16
21210-3721290-10 K300 9
21210-3726081-00 K200 10
21210-3726087-00 K200 11
21210-3747121-00 K330 7
21210-3747121-00 K331 7
21210-3747121-00 K332 7




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21210-3802822-01 B301 6
21210-3802836-00 B310 11
21210-3901250-00 | Y100 1
21210-5004102-00 M160 2
21210-5004102-00 M161 2
21210-5004106-00 M160 18
21210-5004106-00 M161 18
21210-5004286-00 M160 13
21210-5004286-00 M161 12
21210-5004286-00 M300 12
21210-5004286-00 M401 1
21210-5101024-00 M230 7
21210-5101048-00 M235 9
21210-5101049-00 M235 9
21210-5101170-00 M230 2
21210-5101210-00 M230 1
21210-5101211-00 M230 1
21210-5101252-00 M235 5
21210-5101253-00 M235 15
21210-5101302-00 M235 6
21210-5101306-00 M235 1
21210-5101307-00 M235 13
21210-5101340-00 M235 7
21210-5101341-00 M235 7
21210-5101400-00 M235 14
21210-5101410-00 M235 4
21210-5101411-00 M235 4
21210-5107098-00 M410 16
21210-5107100-00 M410 3
21210-5109068-01 M150 10
21210-5109068-01 M151 14
21210-5109076-00 M150 19
21210-5109076-00 M151 21
21210-5109077-00 M150 19
21210-5109077-00 M151 21
21210-5109078-00 M150 17
21210-5109078-00 M151 19
21210-5109079-00 M150 17
21210-5109079-00 M151 19
21210-5109112-00 M150 13
21210-5109112-00 M151 16
21210-5109112-00 M151 16
21210-5109112-00 M151 16
21210-5201012-10 M260 14
21210-5201028-00 M260 15
21210-5201029-00 M260 15
21210-5206010-20 M380 2
21210-5206054-00 M380 4

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

402

21210-5206062-00 M380 1
21210-5208154-00 E200 7
21210-5208238-00 E200 10
21210-5301086-00 M240 9
21210-5301086-80 M240 9
21210-5301160-00 M240 2
21210-5401064-00 M260 6
21210-5401065-00 M260 18
21210-5401070-00 M240 8
21210-5401071-00 M240 8
21210-5401078-00 M260 16
21210-5401079-00 M260 16
21210-5401080-00 M250 1
21210-5401081-00 M250 1
21210-5401102-00 M250 6
21210-5401120-00 M250 5
21210-5401121-00 M250 5
21210-5401150-00 M250 2
21210-5401151-00 M250 2
21210-5403052-20 M380 7
21210-5403053-20 M380 7
21210-5403122-00 M380 8
21210-5403124-00 M380 6
21210-5403125-00 M380 6
21210-5403128-00 M380 5
21210-5413010-00 M260 9
21210-5601070-00 M250 9
21210-5701012-00 M260 1
21210-5701014-00 M260 13
21210-6103294-02 M340 6
21210-6105012-00 M320 14
21210-6105013-00 M320 14
21210-6105121-00 M320 4
21210-6105136-00 M320 19
21210-6106082-00 M300 5
21210-6106096-00 M300 2
21210-6106108-00 M200 7
21210-6107018-10 M300 1
21210-6107018-20 M300 1
21210-6302030-10 M390 10
21210-6303016-30 M380 9
21210-6303016-40 M380 9
21210-6303018-00 M380 11
21210-6303060-00 M380 10
21210-6306034-10 M390 2
21210-6313100-00 | E310 3
21210-8101050-10 E110 13
21210-8101200-00 E100 14




KATANOr LADA 4x4
10.15

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Nenosuumm |

21210-8101200-00 E100 24 21213-1005015-00 | A121 12
21210-8101320-00 E110 19 21213-1011228-20 | A500 9
21210-8101328-00 E110 17 21213-1203073-00 | A440

21210-8101350-00 E110 2 21213-1300040-00 | A610 24
21210-8101400-00 E100 6 21213-1300040-01 AG10 24
21210-8101400-00 E100 17 21213-1303010-00 | A610 28
21210-8101414-00 E100 7 21213-1303090-00 | A610 25
21210-8101414-00 E100 18 21213-1303092-00 | A610 29
21210-8101440-00 | A610 9 21213-1701247-00 B210 19
21210-8109120-00 E120 13 21213-1802017-00 B305 2
21210-8201008-10 M180 1 21213-1802036-00 B310 2
21210-8201008-20 M180 1 21213-1802036-00 B311 2
21210-8217008-20 M135 2 21213-1802040-00 B310 20
21210-8401014-00 M400 6 21213-1802040-00 B311 18
21210-8401076-00 M240 6 21213-1802085-00 B310 14
21210-8402200-01 M200 18 21213-1802085-00 B311 12
21210-8402214-00 M200 10 21213-1802092-00 B310 13
21210-8402215-00 M200 10 21213-1802092-00 B311 11
21210-8403024-00 M260 21 21213-1802092-01 B310 13
21210-8403025-00 M260 19 21213-1802092-01 B311 11
21210-8403280-00 M240 11 21213-1802092-02 B310 13
21210-8403281-00 M240 11 21213-1802092-02 B311 11
21210-8403362-00 M410 11 21213-1802168-00 B320 4
21210-8403363-00 M410 11 21213-1802168-01 B320 4
21210-8403370-00 M410 12 21213-1802168-02 B320 4
21210-8404314-00 M235 8 21213-1802180-00 B320 3
21210-8404315-00 M235 8 21213-1802189-00 B320 25
21210-8404320-00 M410 8 21213-1802189-01 B320 25
21210-8404320-00 M410 8 21213-1802189-02 B320 25
21210-8407010-01 M200 3 21213-1804098-00 B330 12
21212-8101210-00 E100 11 21213-1804122-00 B330 10
21212-8101210-00 E100 21 21213-1804124-00 B330 2
21213-1001040-00 | A020 10 21213-2202010-00 B400 2
21213-1003271-01 A101 6 21213-2202010-10 B400 2
21213-1004015-00 | A130 1 21213-2202016-00 B410 10
21213-1004015-02 | A130 1 21213-2202019-00 B410 9
21213-1004015-04 | A130 1 21213-2202024-00 B410 4
21213-1004015-31 A130 1 21213-2202036-00 B410 11
21213-1004015-32 | A130 1 21213-2202066-00 B410 12
21213-1004020-00 | A130 5 21213-2202068-00 B410 1
21213-1004020-01 A130 5 21213-2215010-20 B430 13
21213-1004020-02 | A130 5 21213-2215011-20 B430 13
21213-1004022-00 | A130 2 21213-2215030-00 B430 5
21213-1004045-00 | A130 6 21213-2215030-00 B431 6
21213-1004045-01 A130 6 21213-2300012-10 B500 6
21213-1004045-02 | A130 6 21213-2301034-00 B430 17
21213-1004062-00 | A130 7 21213-2301034-00 B431 18
21213-1005015-00 | A120 11 21213-2301034-01 B430 17

403



HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21213-2301034-01 B431 18
21213-2301035-00 B430 17
21213-2301035-00 B431 18
21213-2301035-01 B430 17
21213-2301035-01 B431 18
21213-2301070-00 B510 16
21213-2302010-10 B500 7
21213-2804015-00 M440 11
21213-2919010-00 D300 11
21213-2919010-01 D300 11
21213-3105010-00 Y100 2
21213-3105042-00 | Y100 6
21213-3105045-00 Y100 11
21213-3105065-00 Y100 7
21213-3401134-00 D100 5
21213-3401134-00 D101 5
21213-3401324-00 D100 10
21213-3401324-00 D101 10
21213-3402012-00 D100 19
21213-3402012-01 D100 19
21213-3402070-01 D100 17
21213-3402070-10 D100 17
21213-3403048-00 D100 14
21213-3403048-00 D101 14
21213-3414084-00-0 | D150 5
21213-3501154-00 C200 13
21213-3501155-00 C200 13
21213-3505125-00 C110 13
21213-3505125-00 c111 15
21213-3703115-00 K130 5
21213-3708010-00 K140 6
21213-3709607-00 K320 4
21213-3709607-00 K321 11
21213-3709607-00 K322 4
21213-3710180-00 B300 10
21213-3710180-00 K300 15
21213-3710180-01 B300 10
21213-3710180-01 K300 15
21213-3711010-01 K200 2
21213-3711010-02 K200 2
21213-3711310-00 K200 1
21213-3716010-00 K230 11
21213-3716011-00 K230 1
21213-3716018-00 K230 2
21213-3716810-00 K230 6
21213-3716810-01 K230 6
21213-3716810-02 K230 6
21213-3718010-00 K210 1

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

404

21213-3718347-00 K210 3
21213-3724070-11 K130 8
21213-3724214-00 K410 4
21213-5003020-01 M420 1
21213-5003020-01 M425 8
21213-5003020-30 M420 1
21213-5003020-30 M425 8
21213-5003021-01 M420 1
21213-5003021-01 M425 8
21213-5003021-30 M420 1
21213-5003021-30 M425 8
21213-5004060-00 M160 25
21213-5004060-00 M161 24
21213-5004061-00 M160 25
21213-5004061-00 M161 24
21213-5004098-05 M160 21
21213-5004098-10 M160 22
21213-5004098-20 M161 20
21213-5004099-00 M161 20
21213-5004099-05 M160 21
21213-5004099-10 M160 22
21213-5101034-00 M230 6
21213-5101160-00 M230 3
21213-5107210-00 M410 4
21213-5109012-00 M150 5
21213-5109012-00 M151 8
21213-5109014-10 M150 4
21213-5109014-10 M151 7
21213-5109015-10 M150 18
21213-5109015-10 M151 20
21213-5109044-00 M150 16
21213-5109044-00 M151 18
21213-5109050-00 M150 6
21213-5109050-00 M151 9
21213-5109052-00 M150 3
21213-5109052-00 M151 6
21213-5205010-00 E300 4
21213-5205010-10 E300 4
21213-5208102-20 E200 3
21213-5301090-00 M240 1
21213-5301094-00 M240 3
21213-5303014-10 M195 12
21213-5303016-10 M195 6
21213-5303020-10 M195 8
21213-5303025-10 M195 7
21213-5303034-00 M195 13
21213-5303046-00 M195 14
21213-5303047-00 M195 14




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21213-5303064-00 M195 9
21213-5303090-00 M195 10
21213-5325012-10 M190 23
21213-5325054-00 M190 21
21213-5325079-00 M240 7
21213-5325128-00 M190 9
21213-5325160-10 M190 1
21213-5325452-00 M190 20
21213-5325453-00 M190 20
21213-5413016-00 M260 7
21213-5601012-00 M260 4
21213-5601013-00 M260 4
21213-5601082-00 M260 2
21213-5601096-00 M250 11
21213-5601096-10 M250 11
21213-5601106-00 M260 3
21213-5601108-00 M250 10
21213-5601109-00 M250 10
21213-5602046-00 M160 14
21213-5602046-00 M161 13
21213-5607008-02 M160 6
21213-5607008-02 M161 6
21213-5607008-03 M160 6
21213-5607008-03 M161 6
21213-5607010-02 M160 8
21213-5607010-02 M161 8
21213-5607010-03 M160 8
21213-5607010-03 M161 8
21213-5607080-00 M160 7
21213-5607080-00 M161 7
21213-5702208-00 M160 19
21213-5702208-00 M161 19
21213-6100040-10 M320

21213-6100045-20 M320

21213-6103210-10 M340 1
21213-6103211-10 M340 1
21213-6103230-00 M340 2
21213-6103240-00 M340 11
21213-6103276-00 M340 5
21213-6103277-00 M340 5
21213-6103282-00 M340 9
21213-6103283-00 M340 9
21213-6103298-00 M340 12
21213-6103472-00 M340 10
21213-6103473-00 M340 10
21213-6104020-00 M360 8
21213-6104021-00 M360 8
21213-6105096-00 M320 5

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

405

21213-6105097-00 M320 5
21213-6105150-01 M320 17
21213-6105151-01 M320 17
21213-6105180-00 M320 7
21213-6300014-00 M390 22
21213-6301014-00 M390 24
21213-6301022-00 M390 23
21213-6302010-00 M390 17
21213-6302010-01 M390 17
21213-6305012-01 M390 31
21213-6305064-00 M390 30
21213-6305150-00 M390 28
21213-6305158-00 M390 27
21213-6305160-00 M390 16
21213-6305164-00 M390 32
21213-6305170-00 M390 15
21213-6306026-00 M390 3
21213-6306027-00 M390 3
21213-6307024-30 M390 21
21213-6307024-40 M390 21
21213-6308015-00 M390 9
21213-6314426-10 E220 7
21213-6810010-00 M100 12
21213-6810010-10 M100 12
21213-6810010-50 M100 12
21213-6810010-51 M100 12
21213-6810011-00 M100 12
21213-6810011-10 M100 12
21213-6810011-50 M100 12
21213-6810011-51 M100 12
21213-6810030-00 M230 4
21213-6810031-00 M230 5
21213-6810048-00 M100 20
21213-6810049-00 M100 20
21213-6810250-00 M100

21213-6812250-00 M100

21213-6812310-00 M100 11
21213-6812310-50 M100 11
21213-6812610-00 M100 16
21213-6812610-50 M100 16
21213-6813014-00 M100 13
21213-6813015-00 M100 13
21213-6814044-00 M110 9
21213-6814045-00 M110 9
21213-6814272-00 M110 5
21213-6814273-00 M110 5
21213-6814308-00 M110 10
21213-6814309-00 M110 10




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21213-6814310-00 M110 8
21213-6814311-00 M110 8
21213-6814323-10 M110 17
21213-6815020-00 M100 17
21213-6815021-00 M100 17
21213-6818010-00 | M100 1
21213-6818010-50 | M100 1
21213-6818020-00 M100 2
21213-6818020-50 M100 2
21213-8101012-00 E100 13
21213-8101094-00 E110 7
21213-8102100-00 E100 2
21213-8102100-00 E100 4
21213-8102120-00 E100 1
21213-8102120-00 E100 1
21213-8104098-00 E100 9
21213-8108030-00 E100 4
21213-8108030-00 E100 7
21213-8108031-00 E100 4
21213-8108031-00 E100 7
21213-8108062-00 E100 3
21213-8108062-00 E100 8
21213-8108063-00 E100 3
21213-8108063-00 E100 8
21213-8109020-00 E120 4
21213-8109121-00 E120 9
21213-8204010-00 M180 14
21213-8204011-00 M180 2
21213-8212204-00 M420 3
21213-8212204-10 M425 4
21213-8212216-00 M420 2
21213-8212216-00 M425 3
21213-8401050-00 M240 5
21213-8401050-50 M240 5
21213-8401120-00 M260 20
21213-8401120-50 M260 20
21213-8402012-00 M200 1
21213-8406132-00 M200 22
21213-8407118-00 M200 9
21213-8407122-00 M200 24
21214-1000260-00 | A0O1 1
21214-1000260-25 | A001 2
21214-1001006-00 | A010 6
21214-1001010-00 | A010 4
21214-1001011-00 | A010 9
21214-1001100-00 | A020 1
21214-1001185-00 | A020 2
21214-1001185-01 A020 2

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

406

21214-1002011-20 | A100 1
21214-1002046-00 | A110 22
21214-1002058-10 | A110 10
21214-1002064-00 | A110 13
21214-1003011-30 | A101 16
21214-1003020-00 | A101 19
21214-1003260-10 | A101 13
21214-1005040-00 | A110 11
21214-1005054-25 | A121 8
21214-1005058-10 | A120 4
21214-1005058-11 A120 4
21214-1005060-25 | A121 4
21214-1005065-25 | A121 7
21214-1005162-00 | A110 19
21214-1005317-25 | A121 5
21214-1006008-00 | A140 2
21214-1006010-00 | A140 7
21214-1006033-00 | A140 3
21214-1006040-00 | A150 23
21214-1006040-03 | A150 23
21214-1006060-30 | A150 7
21214-1006060-31 A150 7
21214-1006082-00 | A150 6
21214-1006090-00 | A150 14
21214-1006090-01 A150 14
21214-1006090-02 | A150 14
21214-1006100-00 | A150 20
21214-1006100-01 A150 20
21214-1006100-02 | A150 20
21214-1006107-00 | A150 21
21214-1006201-30 | A150 10
21214-1006203-30 | A150 17
21214-1006240-30 | A150 16
21214-1007020-00 | A140 12
21214-1007021-00 | A140 19
21214-1007077-30 | A140 27
21214-1007077-31 A140 27
21214-1007077-35 | A140 27
21214-1007077-36 | A140 27
21214-1007116-30 | A140 9
21214-1007160-30 | A140 25
21214-1007180-30 | A140 24
21214-1007200-30 | A140 28
21214-1007200-34 | A140 28
21214-1007200-35 | A140 28
21214-1007206-30 | A140 26
21214-1007206-31 A140 26
21214-1008027-00 | A420 1




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21214-1008042-00 | A410 3
21214-1008078-00 | A400 8
21214-1008082-00 | A410 10
21214-1008082-00 | A610 4
21214-1008082-10 | A410 11
21214-1008082-20 | A410 4
21214-1011235-00 | A500 1
21214-1011371-00 | A110 4
21214-1011384-00 | A110 5
21214-1014240-00 | A510 1
21214-1014292-00 | A420 2
21214-1014295-00 | A510 2
21214-1041020-26 | A161 7
21214-1041062-25 | A161 1
21214-1041089-25 | A161 12
21214-1041110-25 | A161 6
21214-1041502-25 | A161 11
21214-1101010-61 A200 3
21214-1101010-70 | A200 3
21214-1101054-52 | A200 14
21214-1101054-53 | A200 14
21214-1101054-60 | A200 14
21214-1101054-61 A200 14
21214-1101054-62 | A200 14
21214-1101060-41 A200 15
21214-1101060-50 | A200 15
21214-1101070-00 | A200 19
21214-1101070-01 A200 19
21214-1101079-00 | A230 17
21214-1101079-01 A230 17
21214-1101080-30 | A200 17
21214-1101080-31 A200 17
21214-1101138-20 | A200 8
21214-1101274-00 | A200 9
21214-1104012-20 | A210 13
21214-1104012-21 A210 13
21214-1104017-20 | A210 19
21214-1104017-21 A210 19
21214-1104116-00 | A210 4
21214-1104136-00 | A210 3
21214-1104142-10 | A210 1
21214-1104220-23 | A210 5
21214-1104224-00 | A210 6
21214-1104224-01 A210 6
21214-1104226-10 | A210 12
21214-1104226-11 A210 12
21214-1108500-00 | A310 3
21214-1108500-01 A310 3

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

407

21214-1108510-00 | A310 4
21214-1109010-00 | A300 5
21214-1109012-00 | A300 10
21214-1109179-00 | A300 1
21214-1109189-00 | A300 12
21214-1109251-00 | A300 4
21214-1109302-00 | A300 11
21214-1109360-00 | A300 6
21214-1139009-20 | A200 6
21214-1139009-21 A200 6
21214-1139200-00 | A200 7
21214-1144010-00 | A350 2
21214-1144010-01 A350 2
21214-1148015-00 | A320 11
21214-1148030-11 A320 3
21214-1148034-00 | A320 4
21214-1148034-01 A320 4
21214-1148034-02 | A320 4
21214-1148035-10 | A320 6
21214-1148035-11 A320 6
21214-1148035-12 | A320 6
21214-1148041-00 | A320 5
21214-1164005-00 | A230 6
21214-1164005-01 A230 6
21214-1164005-10 | A230 6
21214-1164009-00 | A220 4
21214-1164009-51 A221 1
21214-1164042-30 | A221 21
21214-1164042-40 | A220 8
21214-1164044-00 | A420 3
21214-1164050-00 | A230 13
21214-1164050-10 | A230 13
21214-1164050-20 | A230 13
21214-1164075-10 | A221 14
21214-1164084-00 | A220 10
21214-1164084-00 | A221 24
21214-1164100-00 | A220 7
21214-1164100-00 | A221 20
21214-1164242-10 | A230 7
21214-1164244-00 | A221 7
21214-1164245-00 | A221 8
21214-1164270-00 | A221 2
21214-1164272-00 | A221 5
21214-1164322-00 | A221 4
21214-1164322-00 | A230 16
21214-1164324-00 | A230 5
21214-1200010-10 | A440 6
21214-1200020-20 | A440 5




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21214-1203010-42 | A430 18
21214-1203010-43 | A430 18
21214-1203010-50 | A430 18
21214-1203010-53 | A430 18
21214-1203025-20 | A430 13
21214-1206018-00 | A430 2
21214-1206044-00 | A430 1
21214-1300024-41 AG00 4
21214-1300024-43 | AG00 4
21214-1301012-20 | AG00 17
21214-1303017-00 | A610 5
21214-1303025-00 | A610 1
21214-1303033-00 | A610 17
21214-1303042-00 | A610 11
21214-1303095-10 | AG00 3
21214-1307010-00 | A610 30
21214-1307010-20 | A610 30
21214-1307027-00 | A620 6
21214-1307046-00 | A620 14
21214-1311014-00 | AG00 9
21214-1311082-00 | AG00 11
21214-1411020-50 K100 4
21214-1411020-60 K100 4
21214-1411020-70 K100 4
21214-1411036-00 K100 1
21214-1601085-00 B141 2
21214-1602006-10 B100 12
21214-1602006-20 B101 6
21214-1602006-30 B101 6
21214-1602010-00 B100 21
21214-1602010-00 B101 14
21214-1602063-00 B100 1
21214-1602063-00 B101 1
21214-1602510-00 B111 4
21214-1602568-00 B100 9
21214-1602575-00 B110 15
21214-1602575-00 B111 6
21214-1602602-00 B110 4
21214-1602602-10 B111 3
21214-1602610-00 B111 2
21214-1602692-00 B111 3
21214-1701043-00 B210 9
21214-1800020-10 B300 7
21214-1800020-30 B300 7
21214-1800028-00 B300 2
21214-1802054-00 B310 4
21214-1802054-00 B311 4
21214-1802084-00 B311 10

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

408

21214-1802208-00 B320 16
21214-2201012-00 B400 6
21214-2203012-00 B400 5
21214-2215050-10 B431 14
21214-2215051-10 B431 14
21214-2400012-10 B530 15
21214-2400012-20 B530 15
21214-2400012-70 B530 15
21214-2401010-10 B530 1

21214-2401010-20 B530 1

21214-2803010-00 M431 8
21214-2803116-00 M431 13
21214-2803117-00 M431 14
21214-2803131-00 M431 3
21214-2803294-00 M431 18
21214-2803294-00 M441 9
21214-2803296-00 M431 4
21214-2803296-00 M441 4
21214-2803297-00 M431 17
21214-2803297-00 M441 15
21214-2804010-00 M441 8
21214-2804118-00 M441 10
21214-2804119-00 M441 12
21214-2804142-00 M441 3
21214-2901016-10 D200 1

21214-2901016-20 D200 1

21214-2901020-10 D200 11
21214-2901020-20 D200 11
21214-2901020-21 D200 11
21214-2901021-10 D200 11
21214-2901021-20 D200 11
21214-2901021-21 D200 11
21214-2902712-00 D210 17
21214-2904020-00 D230 5
21214-2904021-00 D230 5
21214-2904032-00 D200 10
21214-2904032-01 D200 10
21214-2904035-00 D200 8

21214-2904036-00 D200 9

21214-2904040-00 D230 4

21214-2904045-00 D200 7

21214-2904045-01 D200 7

21214-2904124-00 D200 6

21214-2904192-02 D240 7

21214-2904200-00 D250 1

21214-2904200-10 D250 1

21214-2904248-00 D210 9

21214-2905004-00 D220 5




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21214-2906010-01 D220 11
21214-2912624-00 D300 1
21214-2915004-00 D310 1
21214-3101015-00 D410 5
21214-3101015-20 D411 2
21214-3105023-00 Y100 12
21214-3401165-00 D110 6
21214-3401208-00 D110 7
21214-3407009-10 D130 5
21214-3407042-00 | A160 1
21214-3407042-01 A160 1
21214-3407178-00 | A120 7
21214-3407192-00 | A120 5
21214-3408027-00 D130 8
21214-3408124-10 D130 7
21214-3410100-01 D130 14
21214-3410105-00 D130 13
21214-3414010-00 D120 12
21214-3414010-01 D120 12
21214-3414010-02 D120 12
21214-3505090-00 Cc111 7
21214-3505096-00 C110 10
21214-3505096-00 Cc111 12
21214-3505102-00 C110 12
21214-3505102-00 Cc111 14
21214-3506500-00 C120 10
21214-3506510-00 C120 7
21214-3506540-00 C120 12
21214-3506550-00 C120 13
21214-3506580-00 C120 14
21214-3506590-00 C120 20
21214-3506620-00 C120 18
21214-3506630-00 C120 19
21214-3510006-00 C110 3
21214-3510006-01 C110 3
21214-3510006-10 C111 6
21214-3510050-00 C110 6
21214-3510050-00 Cc111 5
21214-3510406-10 C110 1
21214-3510406-10 Cc111 1
21214-3510418-00 C110 8
21214-3510418-00 C111 10
21214-3512008-00 C130 5
21214-3512120-00 Cc161 1
21214-3512165-00 C130 12
21214-3538010-00 C142 5
21214-3538010-01 C142 5
21214-3538300-00 C142 7

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

409

21214-3538350-00 C142 16
21214-3538370-00 C142 10
21214-3538371-00 C142 10
21214-3701010-00 K150 5
21214-3701010-03 K150 5
21214-3701010-10 K150 5
21214-3701635-00 K150 3
21214-3701638-00 K150 11
21214-3701650-00 K150 13
21214-3705410-40 K120 2
21214-3707080-22 K400 3
21214-3708010-01 K140 6
21214-3709060-00 K321 2
21214-3709060-00 K322 7
21214-3709607-00 K320 4
21214-3709607-00 K321 11
21214-3709607-00 K322 4
21214-3709608-00 K320 3
21214-3709608-00 K321 7
21214-3709608-00 K322 3
21214-3709619-00 K321 9
21214-3712010-01 K200 6
21214-3712011-01 K200 6
21214-3716810-00 K230 6
21214-3720020-00 K300 14
21214-3720020-02 K300 14
21214-3724010-47 K400 6
21214-3724010-48 K400 6
21214-3724010-A1 K400 6
21214-3724026-44 K400 4
21214-3724026-55 K400 4
21214-3724026-A1 K400 4
21214-3724030-00 K410 2
21214-3724030-49 K410 2
21214-3724030-55 K410 2
21214-3724030-56 K410 2
21214-3724030-57 K410 2
21214-3724030-B1 K410 2
21214-3724030-B2 K410 2
21214-3724036-00 K400 5
21214-3724068-00 K400 1

21214-3724080-21 K130 3
21214-3724094-00 K410 3
21214-3724210-20 K410 1

21214-3724210-44 K410 1

21214-3724210-46 K410 1

21214-3724210-47 K410 1

21214-3724210-48 K410 1




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21214-3802824-10 B301 4
21214-3803010-00 K320 5
21214-3803010-00 K321 8
21214-3803010-00 K322 5
21214-3850016-00 | A430 5
21214-5000014-20 MO001 1

21214-5000014-38 MO001 1

21214-5000014-63 MO001 1

21214-5000014-64 MO001 1

21214-5000014-80 MO001 1

21214-5000014-82 MO001 1

21214-5004070-00 M160 26
21214-5004070-00 M161 23
21214-5004071-00 M160 26
21214-5004071-00 M161 23
21214-5004362-00 M160 36
21214-5004362-00 M161 25
21214-5004363-00 M160 36
21214-5004363-00 M161 25
21214-5004363-10 M160 27
21214-5004372-00 M160 38
21214-5004372-10 M161 11
21214-5004373-00 M160 10
21214-5004373-10 M161 17
21214-5004382-00 M160 15
21214-5004382-00 M161 10
21214-5004383-00 M160 15
21214-5004383-00 M161 14
21214-5007112-00 M140 18
21214-5007112-00 M141 18
21214-5007113-00 M140 18
21214-5007113-00 M141 18
21214-5007117-00 M140 17
21214-5007117-00 M141 17
21214-5007120-00 M140 6

21214-5007120-00 M141 6

21214-5007121-00 M140 9

21214-5007121-00 M141 9

21214-5007122-00 M140 8

21214-5007122-00 M141 8

21214-5007124-00 M140 7

21214-5007124-00 M141 7

21214-5007126-00 M140 10
21214-5007126-00 M141 10
21214-5007127-00 M140 10
21214-5007127-00 M141 10
21214-5007134-00 M140 19
21214-5007134-00 M141 19

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

410

21214-5007135-00 M140 19
21214-5007135-00 M141 19
21214-5007532-00 M140 4
21214-5007532-00 M141 4
21214-5007534-00 M140 3
21214-5007534-00 M141 3
21214-5007535-00 M140 5
21214-5007535-00 M141 5
21214-5007602-00 M140 1
21214-5007602-00 M141 1
21214-5007606-00 M140 12
21214-5007606-00 M141 12
21214-5007607-00 M140 11
21214-5007607-00 M141 11
21214-5007612-00 M140 13
21214-5007612-00 M141 13
21214-5007613-00 M140 13
21214-5007613-00 M141 13
21214-5007614-00 M140 16
21214-5007614-00 M141 16
21214-5007662-00 M140 15
21214-5007662-00 M141 15
21214-5007664-00 M140 14
21214-5007664-00 M141 14
21214-5007672-00 M140 2
21214-5007672-00 M141 2
21214-5101240-00 M250 12
21214-5101241-00 M250 12
21214-5101270-10 M235 11
21214-5101272-10 M235 12
21214-5101284-00 M235 2
21214-5101370-00 M235 3
21214-5101371-00 M235 3
21214-5107090-00 M410 14
21214-5107108-00 M250 13
21214-5107109-00 M250 13
21214-5109013-10 M150 8
21214-5109013-10 M151 12
21214-5109055-02 M150 15
21214-5109055-02 M151 17
21214-5109069-01 M150 10
21214-5109069-01 M151 14
21214-5109085-00 M150 22
21214-5109085-00 M151 24
21214-5205060-04 E300 8
21214-5205060-05 E300 8
21214-5205060-10 E300 7
21214-5208097-00 E200 9




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21214-5325010-10 M190 22
21214-5325120-00 M190 8
21214-5325124-00 M190 12
21214-5325212-10 M190 24
21214-5400010-00 M260 5
21214-5400011-00 M260 17
21214-5401050-00 M250 7
21214-5401050-50 M250 7
21214-5401051-00 M250 7
21214-5401051-50 M250 7
21214-5401062-00 M250 8
21214-5401062-50 M250 8
21214-5401063-00 M250 8
21214-5401063-50 M250 8
21214-5402257-00 M160 29
21214-5402278-00 M160 30
21214-5402279-00 M160 31
21214-6100030-30 M300 15
21214-6100030-80 M300 15
21214-6100031-30 M300 15
21214-6100031-80 M300 15
21214-6101014-00 M300 14
21214-6101015-00 M300 14
21214-6102012-00 M300 17
21214-6102012-20 M300 17
21214-6102013-00 M300 17
21214-6102013-20 M300 17
21214-6102034-00 M160 12
21214-6102034-00 M161 30
21214-6102034-00 M300 13
21214-6104266-00 M300 19
21214-6302014-00 M390 17
21214-6306010-00 M390 1
21214-6306011-00 M390 1
21214-6313050-04 E310 1
21214-6816086-00 M300 10
21214-6816087-00 M300 10
21214-6816088-00 M300 8
21214-6816089-00 M300 8
21214-6820066-00 M120 9
21214-6820067-00 M120 10
21214-6820110-00 M120 3
21214-6820110-50 M120 3
21214-6820110-51 M120 3
21214-6820210-10 M120 1
21214-6820210-50 M120 1
21214-6820210-51 M120 1
21214-6820232-00 M120 13

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

411

21214-6822310-00 M120 4
21214-6822310-50 M120 4
21214-6822610-10 M120 2
21214-6822610-50 M120 2
21214-8101026-00 E100 8
21214-8101078-00 E100 34
21214-8101204-00 E100 13
21214-8101204-00 E100 23
21214-8109471-00 E100 21
21214-8111012-00 E181 11
21214-8112010-00 E181 12
21214-8116018-00 E100 31
21214-8116034-00 E181 13
21214-8116038-00 E100 32
21214-8120104-00 E181 9
21214-8120228-00 E181 14
21214-8120240-00 E181 10
21214-8120244-00 E181 7
21214-8120254-00 E181 21
21214-8120254-10 E181 23
21214-8120256-00 E181 6
21214-8120410-00 E181 8
21214-8121100-00 E100 24
21214-8201004-00 M180 9
21214-8201004-50 M180 7
21214-8201384-00 M180 12
21214-8201384-50 M180 4
21214-8201385-00 M180 12
21214-8201385-50 M180 4
21214-8217010-00 M135 2
21214-8217011-10 M135 5
21214-8217011-20 M135 5
21214-8217020-00 M135 3
21214-8217020-10 M135 3
21214-8217020-20 M135 3
21214-8217030-00 M135 4
21214-8217030-10 M135 4
21214-8217031-00 M135 6
21214-8217031-10 M135 6
21214-8217031-20 M135 6
21214-8217154-00 M135 1
21214-8217170-00 M425 10
21214-8217170-01 M425 10
21214-8217210-00 M135 7
21214-8217210-10 M135 7
21214-8217211-00 M135 8
21214-8217211-10 M135 8
21214-8401014-00 M401 3




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21214-8401216-00 M400 1
21214-8403260-10 M240 4
21214-8403261-10 M240 10
21214-8406150-00 M200 20
21215-2802010-00 M410 13
21215-2802011-00 M410 20
21215-2802029-00 M410 21
21217-8212170-00 M425 9
21217-8212170-01 M425 9
21218-2803180-00 M431 11
21218-3101015-00 D411 4
21218-3402012-00 D101 19
21218-3402067-00 D101 17
21218-3506500-00 Cc121 13
21218-3506510-00 C121 12
21218-3506540-00 Cc121 8
21218-3506550-00 C121 26
21218-3506560-00 C121 7
21218-3506570-00 Cc121 25
21218-3506620-00 C121 24
21218-3506630-00 Cc121 23
21218-3709730-00 K321 5
21218-3714500-10 K220 1
21218-5109050-00 M151 9
21218-5109052-20 M151 4
21218-5109052-40 M151 4
21218-5303090-00 M195 10
21218-5325010-00 M190 22
21218-6104008-00 M361 1
21218-6104009-00 M361 1
21218-6105124-00 M320 13
21218-8101012-00 E100 29
21218-8116010-00 E100 33
21218-8116110-00 E100 30
21218-8120052-00 E181 20
21218-8120160-00 E181 4
21218-8120170-00 E181 15
21218-8120229-00 E181 17
21218-8120256-20 E181 1
21218-8120310-00 E181 19
21218-8127310-00 E181 16
21218-8401010-10 M402 4
21218-8404310-00 M410 9
21218-8404310-10 M410 9
21218-8404311-00 M410 9
21218-8404311-10 M410 9
21230-1005012-00 | A120 8
21230-1005012-00 | A121 9

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

412

21230-1005030-00 | A120 9
21230-1005030-00 | A121 10
21230-1005115-00 | A120 16
21230-1005115-00 | A121 17
21230-1006019-00 | A150 1
21230-1006020-00 | A150 2
21230-1008014-00 | A400 2
21230-1008024-00 | A410 5
21230-1008033-00 | A420 11
21230-1008033-01 A420 11
21230-1008055-00 | A420 9
21230-1008055-01 A420 9
21230-1008056-00 | A400 6
21230-1008081-10 | A400 11
21230-1008082-10 | A410 12
21230-1008090-00 K140 1
21230-1008116-10 | A400 1
21230-1008122-00 | A420 12
21230-1009010-00 | A110 15
21230-1009146-10 | A510 17
21230-1009146-11 A510 17
21230-1011021-00 | A500 11
21230-1011220-00 | A150 22
21230-1011371-00 | A110 6
21230-1014054-00 | A510 5
21230-1014056-00 | A510 6
21230-1014059-10 | A510 3
21230-1014063-00 | A510 7
21230-1014210-00 | A510 8
21230-1109016-00 | A300 8
21230-1203020-00 | A430 6
21230-1203020-14 | A430 6
21230-1308024-00 | A121 6
21230-1602492-00 B110 12
21230-1602494-00 B110 9
21230-1602507-00 B110 6
21230-1602510-01 B110 10
21230-1602518-00 B110 11
21230-1700021-00 B150 2
21230-1700021-00 B300 9
21230-1701015-00 B200 5
21230-1701020-00 B200 24
21230-1701033-00 B210 6
21230-1701033-01 B210 6
21230-1701036-00 B200 8
21230-1701080-00 B221 10
21230-1701105-00 B210 13
21230-1701117-01 B210 14




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21230-1701117-01 B220 18
21230-1701138-10 B221 9
21230-1701140-00 B221 1
21230-1701154-10 B220 15
21230-1701157-10 B220 16
21230-1701159-00 B220 17
21230-1701174-00 B220 12
21230-1701188-00 B210 15
21230-1701190-00 B210 5
21230-1701190-00 B310 18
21230-1701190-00 B311 16
21230-1701190-01 B210 5
21230-1701190-01 B310 18
21230-1701190-01 B311 16
21230-1701194-00 B210 23
21230-1701322-00 B200 23
21230-1701326-00 B200 1
21230-1703094-00 B230 15
21230-1703386-00 B230 9
21230-1800072-00 B305 11
21230-1802021-02 B305 5
21230-1802084-00 B310 10
21230-1802120-20 B310 6
21230-1802120-20 B311 6
21230-1802120-20 B320 14
21230-1802120-20 B540 5
21230-1802150-00 B320 28
21230-1802162-00 B320 2
21230-1802163-00 B320 26
21230-1802216-20 B320 23
21230-1802216-20 B520 5
21230-1802236-00 B330 16
21230-2201100-00 B310 7
21230-2201100-00 B311 7
21230-2201100-00 B320 13
21230-2201100-00 B520 6
21230-2201100-00 B540 6
21230-2202120-00 B410 5
21230-2215012-00 B430 1
21230-2215012-10 B431 1
21230-2215020-00 B430 4
21230-2215020-00 B431 5
21230-2215056-00 B430 16
21230-2215056-00 B431 17
21230-2215057-00 B430 16
21230-2215057-00 B431 17
21230-2303010-00 B520 15
21230-2303018-00 B550 3

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

413

21230-2303036-00 B550 1
21230-2303050-00 B550 6
21230-2401046-00 B200 25
21230-2401046-00 B305 24
21230-2401046-00 B510 18
21230-2401046-00 B530 4
21230-2401074-00 B510 7
21230-2401074-00 B530 2
21230-2402010-02 B540 20
21230-2403050-00 B320 1
21230-2403050-00 B550 6
21230-2403069-00 B530 5
21230-2403069-10 B530 5
21230-2403084-00 B530 6
21230-2403084-10 B530 6
21230-2403087-01 B530 9
21230-2902734-00 D230 3
21230-2902735-00 D230 3
21230-2904192-04 D230 9
21230-2904192-05 D230 9
21230-2915560-00 D310 6
21230-2915560-01 D310 6
21230-2915561-00 D310 6
21230-2915561-01 D310 6
21230-3001014-00 D400 1
21230-3001014-10 D400 1
21230-3001015-00 D400 1
21230-3001015-10 D400 1
21230-3001030-00 D120 1
21230-3001031-00 D120 1
21230-3101040-00 D411 3
21230-3103011-00 D400 6
21230-3103011-01 D400 6
21230-3103014-00 D400 8
21230-3400010-20 D110 3
21230-3401155-00 D110 4
21230-3408018-00 D130 2
21230-3408070-00 D130 10
21230-3408144-00 D130 3
21230-3410010-00 D130 17
21230-3414052-00 D120 5
21230-3414052-01 D120 6
21230-3414052-02 D120 6
21230-3414053-00 D120 16
21230-3414053-01 D120 17
21230-3414053-02 D120 17
21230-3414080-00 D120 9
21230-3414092-00-0 | D150 6




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21230-3414096-00-0 | D150 7
21230-3414130-00-0 | D150 1
21230-3414134-00-0 | D150 8
21230-3501012-01 C200 7
21230-3501013-01 C200 7
21230-3501014-00 C200 8
21230-3501015-00 C200 8
21230-3501085-02 C210 11
21230-3501085-03 C210 11
21230-3501090-03 C200 14
21230-3501144-00 C200 1
21230-3501145-00 C200 1
21230-3501148-00 C200 3
21230-3501149-00 C200 3
21230-3506060-00 C120 9
21230-3506060-00 Cc121 10
21230-3506060-02 C120 9
21230-3506060-02 C121 10
21230-3506060-04 C120 9
21230-3506060-04 C121 10
21230-3506060-05 C120 9
21230-3506060-05 Cc121 10
21230-3506076-00 C120 8
21230-3506076-00 C121 9
21230-3506077-00 C120 8
21230-3506077-00 Cc121 9
21230-3506478-00 Cc121 14
21230-3506548-00 Cc121 15
21230-3506640-00 C120 15
21230-3506640-00 C121 19
21230-3506650-00 C120 17
21230-3506650-00 Cc121 21
21230-3508046-00 Cc171 10
21230-3508180-00 C170 15
21230-3508180-00 Cc171 16
21230-3512116-00 Cc161 2
21230-3512117-00 C130 6
21230-3512119-00 Cc161 9
21230-3512122-00 C130 17
21230-3512124-00 Cc161 15
21230-3512126-00 Cc161 4
21230-3512129-00 Cc161 3
21230-3512148-00 Cc161 7
21230-3538390-00 B431 4
21230-3538410-01 C142 18
21230-3538410-02 C142 18
21230-3538411-01 C142 18
21230-3538411-02 C142 18

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Nenosuumm |

414

21230-3703095-00 K130 6
21230-3802833-00 B310 12
21230-3802834-00 B301 5
21230-5208060-00 E200 8
21230-5208060-01 E200 8
21230-6302332-00 M160 3
21230-6302332-00 M161 3
21230-6302336-00 M150 9
21230-6302336-00 M151 13
21230-6302336-00 M160 20
21230-6302336-00 M161 4
21230-6302336-00 M180 3
21233-1601085-00 B140 2
21233-1601085-10 B140 2
21233-1601130-00 B140 4
21233-1601130-00 B141 4
21233-1601130-10 B140 4
21233-1601180-00 B140 3
21233-1601180-00 B141 3
21233-1601180-10 B140 3
21233-1601180-10 B141 3
21236-2301128-00 B300 8
21236-2302015-00 B510 8
21310-2901016-20 D200 1
21310-3401092-30 D100 9
21310-3401092-30 D101 9
21310-3407184-10 | A120 6
21310-3407184-11 A120 6
21700-1130010-00 | A320 2
21700-1130012-00 | A320 1
21700-3506558-00 C121 17
21700-3538434-00 C142 11
21700-3714010-00 K220 5
21700-3714014-00 K220 3
21700-3720010-00 K300 18
21700-8212060-10 M425 1
21900-3709810-00 K321 3
21900-3725110-10 K310 11
21900-8203010-00 M180 22
21950-3703112-00 K130 4

8450000255 M401 4

8450000255 M402 5

8450000269 M425 2




	
	10-ill




